
 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 
Dne 7. 6. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 1. Dne 27. 6. 2019 spolu 
Smluvní strany uzavřely dodatek č. 2. 



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy pro oblast Litoměřicko a Ústecko, nahrazuje se tímto 
v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblastech Litoměřicko a Ústecko;  

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblastech Litoměřicko a Ústecko. 

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblastech Litoměřicko a Ústecko provedených tímto dodatkem od data 1. 
9. 2019. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí 
Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 
3 Smlouvy. 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že Dopravce bude od 1. 1. 2020 
provozovat veřejnou linkovou dopravu za podmínek stanovených Smlouvou též 
v oblastech Teplicko a Příměstská doprava Teplice. V této souvislosti, se Smluvní 
strany dohodly, že článek 2 odst. 2 Smlouvy se v plném rozsahu vypouští a 
nahrazuje se tímto zněním: 

 
„Veřejná linková doprava dle této smlouvy bude provozována v období od 1. 7. 
2019 do 30. 6. 2029 (dále jen „Doba plnění“), a to vždy v rozsahu a časovém 
určení stanoveném v příloze č. 1 (vymezení linek a spojů) této smlouvy. Smluvní 
strany konstatují, že ode dne podpisu této smlouvy bude veřejná linková doprava 
Dopravcem v rozsahu přílohy č. 1 provozována v oblastech Děčínsko, Ústecko, 
Litoměřicko, Lovosice-Louny, Litvínov-Bílina. Smluvní strany dále konstatují, 
že od 1. 1. 2020 bude veřejná linková doprava Dopravcem provozována 
v oblastech Teplicko a Příměstská doprava Teplice, a to v rozsahu stanoveném 
v příloze č. 1 (vymezení linek a spojů) této smlouvy. Smluvní strany dále mají 
v úmyslu provozování veřejné linkové dopravy ze strany Dopravce v průběhu 
trvání této smlouvy postupně rozšířit také do oblastí Dolní Poohří (dle předpokladu 
od 1. 1. 2020), Podbořany (dle předpokladu od 1. 2. 2021), Lounsko – Západ 
(dle předpokladu od 1. 2. 2021) a Šluknovsko (dle předpokladu od 1. 1. 2025). 
Příslušné změny (rozšíření, zúžení či změna skladby) rozsahu provozované 
veřejné linkové dopravy budou provedeny v návaznosti na žádost Objednatele 
s tím, že příslušné změny vymezení či doplnění nových linek a spojů budou 
promítnuty do přílohy č. 1 formou dodatku k této smlouvě. Objednatel Dopravce 
v dostatečném časovém předstihu vyrozumí o rozsahu dopravního výkonu, jež má 
být ze strany Dopravce zajišťován v oblastech, o které má být smlouva v souladu 
s tímto odstavcem rozšířena.“ 
 

4. V souvislosti s rozšířením provozu dopravní obslužnosti do oblastí Teplicka a 
Příměstská doprava Teplice se Smluvní strany dohodly na doplnění Přílohy č. 1 
(Vymezení linek a spojů), část 1a (Jízdní řády) a část 1c (Výkony na spojích) 
o odpovídající údaje týkající se oblastí Teplicko a Příměstská doprava Teplice. 
Dopravce je povinen v tomto rozsahu a vymezení v oblastech Teplicko a 



3 

Příměstská doprava Teplice poskytovat služby dopravní obslužnosti dle podmínek 
této Smlouvy od 1. 1. 2020.  

 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 017/74RR/2019 ze dne 7. 8. 2019.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 

mailto:info@ds-úk.cz


4 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
za Objednatele: 

 
 
 

 
………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLASTI  

LITOMĚŘICKO a 

ÚSTECKO 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 107 151 151 111 113 113
X X X X X X X Xfc Xfc X X Xfb
H H H H H H H H H H H H

5:15 5:15 6:15 6:15   10:05 13:15 13:15 15:15 17:15 17:15
K K K K 7:07 7:07 K K K K K K

5:18 5:18 6:18 6:18 7:08 7:08 10:08 13:18 13:18 15:18 17:18 17:18
K K K K K K J J J J J J
K K K K K K 10:10 13:20 13:20 15:20 17:20 17:20
K K K K K K 10:11 13:21 13:21 15:21 17:21 17:21

l5:21 5:21 l6:21 6:21 l7:11 7:11 10:13 13:23 13:23 15:23 17:23 17:23
l5:22 5:22 l6:22 6:22 l7:12 7:12 10:14 13:24 13:24 15:24 17:24 17:24
l5:25 5:25 l6:25 6:25 l7:15 7:15 10:17 13:27 13:27 15:27 17:27 17:27
l5:26 5:26 l6:26 6:26 K K 10:18 13:28 13:28 15:28 17:28 17:28
5:27 5:27 6:27 6:27 K K 10:19 13:29 13:29 15:29 17:29 17:29

    7:18 7:18  13:34 13:34 15:34   
6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 1.9.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litom ěřice-Hlinná,Tlu čeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,Daliborova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov
603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
603 Hlinná
603 Hlinná,Tlu čeň

fc
l

J
K
H
X
fb
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114 114
X X X X Xfc Xfc X X Xfb
H H H H H H H H H
  7:24  13:36 13:36 15:36   

5:29 6:29 7:29 10:24 K K K 17:34 17:34
5:30 6:30 7:30 10:25 K K K 17:35 17:35
5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 13:40 15:40 17:36 17:36
5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 13:43 15:43 17:39 17:39
5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 13:44 15:44 17:40 17:40
5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 13:46 15:46 17:42 17:42
5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 13:47 15:47 17:43 17:43
J J 7:39 J J J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 13:49 15:49 17:45 17:45
5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 13:52 15:52 17:48 17:48
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 1.9.
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlu čeň-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlu čeň
603 Hlinná
603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,Pokratická

K

601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

J

H
X
fb
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 155 107 151 151 153 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211
X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29   10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34
4:30 5:30 6:30   10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35
4:33 5:33 6:33   10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38
4:35 5:35 6:35   10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40
4:40 5:40 6:40   10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45
4:41 5:41 6:41   10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46
4:43 5:43 6:43   10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48
4:44 5:44 6:44   10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49
4:46 5:46 6:46   10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51
4:50 5:50 6:50   10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  
4:51 5:51 6:51 7:24 7:24 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  
4:52 5:52 6:52 7:25 7:25 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  
4:53 5:53 6:53 7:26 7:26 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  
4:54 5:54 6:54 7:27 7:27 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400
12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malí č-Litom ěřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč
615 Michalovice
601 Litoměřice,Michalovická
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

625 Žitenice
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice,Skalice,Močidla
625 Žitenice,Skalice,ústav
625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

fc

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 152 114 154 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212
X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04   13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09
5:00 6:00 7:30  11:05   13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10
5:01 6:01 7:31  11:06   13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11
5:02 6:02 7:32  11:07   13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12
5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 12:06 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16
K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 12:08 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18
5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 12:09 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19
5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 12:11 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21
5:12 6:12  10:12  12:12 12:12 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22
5:17 6:17  10:17  12:17 12:17 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27
5:19 6:19  10:19  12:19 12:19 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29
5:22 6:22  10:22  12:22 12:22 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32
5:23 6:23  10:23  12:23 12:23 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400
12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litom ěřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

625 Žitenice,Skalice
625 Žitenice,Skalice,Močidla
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

601 Litoměřice,Michalovická
615 Michalovice
612 Malíč
611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky

Délka spoje 31.3.2019 [km] 

fc

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153 155 155
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

6:18 6:18 12:03 12:03 16:03 16:03
6:20 6:20 12:05 12:05 16:05 16:05
6:22 6:22 12:07 12:07 16:07 16:07
6:26 6:26 12:11 12:11 16:11 16:11
6:27 6:27 12:12 12:12 16:12 16:12
6:29 6:29 12:14 12:14 16:14 16:14
6:36 6:36 12:21 12:21 16:21 16:21
6:40 6:40 12:25 12:25 16:25 16:25

10,800 10,800 10,800 32,400
10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Litom ěřice-Malečov,Rýde č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany

X
fc
fc

624 Staňkovice
162 Malečov,Rýde č

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

7:09 7:09 12:29 12:29 16:29 16:29
7:13 7:13 12:33 12:33 16:33 16:33
7:20 7:20 12:40 12:40 16:40 16:40
7:22 7:22 12:42 12:42 16:42 16:42
7:23 7:23 K K K K

  12:43 12:43 16:43 16:43
  12:47 12:47 16:47 16:47
  12:49 12:49 16:49 16:49
  12:51 12:51 16:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200
7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýde č-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýde č
624 Staňkovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 115 151 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213
2345bd2345bd X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6be 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

Hm H H H H H H H H H H H H H H H H H H H Hm H HO H HO H HO H HO H HO H HO H
0:25 0:25 5:00 6:00 7:00 8:00 9:10 10:00 12:00 12:57 12:57 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 0:25 0:25 8:00 8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
0:27 0:27 5:02 6:02 7:02 8:02 9:12 10:02 12:02 12:59 12:59 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 0:27 0:27 8:02 8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02
0:29 0:29 5:04 6:04 7:04 8:04 9:14 10:04 12:04 13:01 13:01 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 0:29 0:29 8:04 8:04 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04
0:32 0:32 5:07 6:07 7:07 8:07 9:17 10:07 12:07 13:04 13:04 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 0:32 0:32 8:07 8:07 10:07 10:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
0:38 0:38 5:13 6:13 7:13 8:13 9:23 10:13 12:13 13:10 13:10 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 0:38 0:38 8:13 8:13 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
0:38 0:38 5:15 6:15 7:15 8:15 9:25 10:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15  0:38 0:38 8:16 8:16 10:16 10:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
0:40 0:40 5:17 6:17 7:17 8:17 9:27 10:17 12:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17  0:40 0:40 8:18 8:18 10:18 10:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18
0:42 0:42 5:19 6:19 7:19 8:19 9:29 10:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19  0:42 0:42 8:20 8:20 10:20 10:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
0:46 0:46 5:23 6:23 7:23 8:23 9:33 10:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23  0:46 0:46 8:24 8:24 10:24 10:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24

  5:24 6:24 7:24 8:24  10:24 12:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24     8:25 8:25 10:25 10:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
  5:26 6:26 7:26 8:26  10:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26     8:27 8:27 10:27 10:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27
  5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29     8:30 8:30 10:30 10:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
  5:30 6:30 7:30 8:30  10:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30     8:31 8:31 10:31 10:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31
  5:32 6:32 7:32 8:32  10:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32     8:33 8:33 10:33 10:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33
  5:34 6:34 K 8:34  K 12:34 K K K K 16:34 17:34 K 19:34 20:34     8:35 8:35 10:35 10:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35
  K K 7:34 K  10:34 K 13:34 13:34 14:34 15:34 K K 18:34 K K     K K K K K K K K K K K K
  5:37 6:37 7:37 8:37  10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37     8:38 8:38 10:38 10:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
  K K K K  10:39 K K K K K K 17:39 K K K     K K K K K K K K K K K K
  5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40     8:41 8:41 10:41 10:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
  5:41 6:41 7:41 8:41  10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41     8:42 8:42 10:42 10:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
  5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43     8:44 8:44 10:44 10:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
  5:44 6:44 7:44 8:44  10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44     8:45 8:45 10:45 10:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
  5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48      8:49 8:49 10:49 10:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49
  5:49 6:49 7:49 8:49  10:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49      8:50 8:50 10:50 10:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50
  5:53 6:53 7:53 8:53  10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53      8:54 8:54 10:54 10:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
                        11:01 11:01 15:01 15:01       
                        11:04 11:04 15:04 15:04       
                        11:07 11:07 15:07 15:07       
                        11:10 11:10 15:10 15:10       

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400
9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 29.10.
nejede 6.7.
nejede 20.4. a 6.7.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol
spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litom ěřice-T řebušín-Love čkovice-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
623 Chudoslavice
624 Staňkovice,mlýn
623 Staňkovice,rozc.
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Horní Týnec
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

4

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

K
H
X
2
3

fc
fc
O
m

5
6
+
bd
be
be

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212
X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO H HO H HO H HO H HO H HO H
                       8:49 8:49 12:49 12:49   16:49 16:49   
                       8:52 8:52 12:52 12:52   16:52 16:52   
                       8:55 8:55 12:55 12:55   16:55 16:55   
                       8:57 8:57 12:57 12:57   16:57 16:57   
 5:04 6:04 6:58 8:04  11:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04   20:04    7:04 7:04 9:04 9:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
 5:08 6:08 7:02 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 7:08 9:08 9:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
 5:09 6:09 7:03 8:09  11:09 12:09 13:09 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09   20:09    7:09 7:09 9:09 9:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
 5:13 6:13 7:07 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 7:13 9:13 9:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 7:13 9:13 9:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
 5:14 6:14 7:11 8:14  11:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14   20:14    7:14 7:14 9:14 9:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14
 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 7:16 9:16 9:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
 5:17 6:17 7:14 8:17  11:17 12:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17   20:17    7:17 7:17 9:17 9:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17
 5:18 K K 8:18  K K K K K K K K K   K    K K K K K K K K K K K K
 5:20 6:20 7:17 8:20  11:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20   20:20    7:20 7:20 9:20 9:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
 K K 7:20 K  K K K 14:23 14:23 15:23 K K 18:23   K    K K K K K K K K K K K K
 5:23 6:23 K 8:23  11:23 12:23 13:23 K K K 16:23 17:23 K   20:23    7:23 7:23 9:23 9:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23
 5:25 6:25 7:22 8:25  11:25 12:25 13:25 14:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25   20:25    7:25 7:25 9:25 9:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25
 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 7:27 9:27 9:27 13:27 13:27 15:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27
 5:28 6:28 7:25 8:28  11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28   20:28    7:28 7:28 9:28 9:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28
 5:31 6:31 7:28 8:31  11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31   20:31    7:31 7:31 9:31 9:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31
 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 7:33 9:33 9:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33
 5:34 6:34 7:31 8:34  11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34    7:34 7:34 9:34 9:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34
 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34   20:34  21:34  7:34 7:34 9:34 9:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34

4:38 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38  19:38 20:38  21:38  7:38 7:38 9:38 9:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38
4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  19:40 20:40  21:40  7:40 7:40 9:40 9:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40
4:42 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42  19:42 20:42  21:42  7:42 7:42 9:42 9:42 13:42 13:42 15:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42
4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 . 18:44 19:44 . 20:44 21:44 23:00 7:44 7:44 9:44 9:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44
4:50 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50  18:50 19:50  20:50 21:50 23:06 7:50 7:50 9:50 9:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:53 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53  18:53 19:53  20:53 21:53 23:09 7:53 7:53 9:53 9:53 13:53 13:53 15:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53
4:55 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 17:55  18:55 19:55  20:55 21:55 23:11 7:55 7:55 9:55 9:55 13:55 13:55 15:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55
4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57  18:57 19:57  20:57 21:57 23:13 7:57 7:57 9:57 9:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Love čkovice-T řebušín-Litom ěřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
621 Třebušín,Horní Týnec
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
623 Staňkovice,rozc.
624 Staňkovice,mlýn
623 Chudoslavice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna

Litoměřice,katastrální úřad

622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská

.

763 Terezín,aut.nádr.
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.

625 Žitenice
625 Žitenice
601

fc
O

K
H
X
6
+
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 109 111 113 115 117 117 119 121
X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H

5:47   11:17 12:42 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 22:17
5:49   11:19 12:44 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 22:19
5:51   11:21 12:46 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:51 22:21
5:55   11:25 12:50 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 22:25
5:56   11:26 12:51 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 22:26
5:58   11:28 12:53 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 22:28
6:01   11:31 12:56 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 22:31
6:02   11:32 12:57 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 22:32
6:04   11:34 12:59 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 22:34
6:06   11:36 13:01 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 22:36
6:11 7:29 7:29 11:41 13:06 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 18:11   
6:13 7:31 7:31 11:43 13:08 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 18:13   
6:15 7:33 7:33 11:45 13:10 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15 18:15   
6:17 7:35 7:35 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17 18:17   
6:17 7:37 7:37 11:47 13:12 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l    
6:20 7:40 7:40 11:50 13:15 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20     
6:21 7:41 7:41 11:51 13:16 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21     
6:23 7:43 7:43 11:53 13:18 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23     
6:24 7:44 7:44 11:54 13:19 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24     
6:25 7:45 7:45 11:55 13:20 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25     
6:27 7:47 7:47 11:57 13:22 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27     

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100
21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litom ěřice-Bý čkovice-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
628 Býčkovice
638 Horní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Mladé
635 Liběšice,Horní Chobolice
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

H
X
fc
fc
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 114 154 154 118 120 124 126 128
X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H
 4:29 5:29 6:29 8:29 8:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 17:29   
 4:30 5:30 6:30 8:30 8:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 17:30   
 4:31 5:31 6:31 8:31 8:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 17:31   
 4:32 5:32 6:32 8:32 8:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 17:32   
 4:34 5:34 6:34 8:34 8:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:34 17:34   
 4:35 5:35 6:35 8:35 8:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 17:35   
 4:38 5:38 6:38 8:38 8:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38   
 4:40 5:40 6:40 8:40 8:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 17:40   
 4:42 5:42 6:42 8:42 8:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 17:42   
 4:44 5:44 6:44 8:44 8:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 8:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 8:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 8:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 8:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 8:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 8:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 9:00 13:00 14:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 9:04 13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 9:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
4:38 5:08 6:08  9:08 9:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Bý čkovice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Horní Chobolice
627 Liběšice,Mladé
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Dolní Řepčice
638 Horní Řepčice
628 Býčkovice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad

fc
fc

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 111 113 117
X X X X X X X
H H H H H H H

4:48 5:43  12:46 14:48 16:48  
4:50 5:45  12:48 14:50 16:50  
4:52 5:47  12:50 14:52 16:52  
4:54 5:49  12:52 14:54 16:54  
4:56 5:51 7:34 12:54 14:56 16:56  
4:57 5:52 7:35 12:55 14:57 16:57  
4:58 5:53 7:36 12:56 14:58 16:58  
5:01 5:56 7:39 12:59 15:01 17:01  
5:03 5:58 7:41 13:01 15:03 17:03  
K K 7:42 13:02 K K  
K K 7:43 13:03 K K  

5:05 6:00 7:45 13:05 15:05 17:05  
5:06 6:01 7:46 13:06 15:06 17:06  
5:08 6:03 7:48 13:08 15:08 17:08  
5:09 6:04 7:49 13:09 15:09 17:09  
5:11 6:06 7:51 13:11 15:11 17:11  
5:12 6:07 7:52 13:12 15:12 17:12  
5:13 6:08 7:53 13:13 15:13 17:13  
5:16 6:11 7:56 13:16 15:16 17:16 21:16
5:17 6:12 7:57 13:17 15:17 17:17 21:17
5:19 6:14 7:59 13:19 15:19 17:19 21:19
5:20 6:15 8:00 13:20 15:20 17:20 21:20
K 6:16 K K K K K
K 6:18 K K K K K
K 6:21 K K K K K

5:22  8:02 13:22 15:22 17:22 21:22
5:24  8:04 13:24 15:24 17:24 21:24
5:26  8:06 13:26 15:26 17:26 21:26
5:28  8:08 13:28 15:28 17:28 21:28
5:29  8:09 13:29 15:29 17:29 21:29
5:31  8:11 13:31 15:31 17:31 21:31
5:33  8:13 13:33 15:33 17:33 21:33
5:35  8:15 13:35 15:35 17:35  
5:36  8:16 13:36 15:36 17:36  
5:38  8:18 13:38 15:38 17:38  

28,500 21,100 24,200 29,800 28,500 28,500 10,900 171,500
28,500 21,100 24,200 29,800 28,500 28,500 10,900 171,500

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Litom ěřice-Polepy-Hoštka-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,školka
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka
654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,centrum g

X

651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídlišt ě g

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 114 116 118
X X X X X X X
H H H H H H H

6:18 8:18 12:18 14:18 16:18 18:18  
6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20  
6:21 8:21 12:21 14:21 16:21 18:21  
6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23
6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25
6:27 8:27 12:27 14:27 16:27 18:27 22:27
6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28
6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30
6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32
6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34
6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36
6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37
6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39
6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40
6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42  
6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43  
6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44  
6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46  
6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47  
6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49  
6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50  
K K 12:52 K K K  
K K 12:53 K K K  

6:52 8:52 12:54 14:52 16:52 18:52  
6:54 8:54 12:56 14:54 16:54 18:54  
6:57 8:57 12:59 14:57 16:57 18:57  
6:58 8:58 13:00 14:58 16:58 18:58  
6:59 8:59 13:01 14:59 16:59 18:59  
7:01 9:01 13:03 15:01 17:01 19:01  
7:03 9:03 13:05 15:03 17:03 19:03  
7:05 9:05 13:07 15:05 17:05 19:05  
7:07 9:07 13:09 15:07 17:07 19:07  

28,800 28,800 30,100 28,800 28,800 28,800 10,700 184,800
28,800 28,800 30,100 28,800 28,800 28,800 10,700 184,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,sídlišt ě g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka
654 Hoštka,žel.st.
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,školka
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě

X

601 Litoměřice,u stadionu
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 153 153 115 117 119 121 125
X X X X X Xfc Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H

5:06 6:06 6:51 7:11 11:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56
5:08 6:08 6:53 7:13 11:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58
5:10 6:10 6:55 7:15 11:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00
5:12 6:12 6:57 7:17 11:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02
5:14 6:14 6:59 7:19 11:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04
5:16 6:16 7:01 7:21 11:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06
5:17 6:17 7:02 7:22 11:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07
5:18 6:18 7:03 7:23 11:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:08
5:22 6:22 7:07 7:27 11:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:12
5:24 6:24 7:09 7:29 11:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:14
5:25 6:25   11:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  
5:26 6:26   11:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  
5:28 6:28   11:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  
5:31 6:31   11:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  
5:33 6:33   11:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  
5:36 6:36   11:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  
5:39 6:39   11:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  
5:41 6:41   11:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  
5:43 6:43   11:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  
5:45 6:45   11:45 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  
5:47 6:47   11:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  
5:50 6:50   11:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200
31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

626 Litom ěřice-Polepy,Hrušovany-Št ětí,Radou ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,ústav
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice,rozc.

fc

652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň

H
X
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 152 114 116 120
X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05  
5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 14:08 15:08 16:08  
5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 14:10 15:10 16:10  
5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 14:12 15:12 16:12  
5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 14:14 15:14 16:14  
5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 14:16 15:16 16:16  
5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 14:19 15:19 16:19  
5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 14:22 15:22 16:22  
5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 14:24 15:24 16:24  
5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 14:27 15:27 16:27  
5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 14:29 15:29 16:29  
5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30  
5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31  
5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 14:31 15:31 16:31 22:41
5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 14:33 15:33 16:33 22:43
5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 14:37 15:37 16:37 22:47
5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 14:38 15:38 16:38 22:48
5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40 22:50
5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 14:42 15:42 16:42 22:52
5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 14:44 15:44 16:44 22:54
5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 14:46 15:46 16:46 22:56
5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 14:48 15:48 16:48 22:58
5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000
31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

626 Štětí,Radou ň-Polepy,Hrušovany-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Radou ň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
672 Křešice,ústav
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici

fc
fc

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.

H
X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 105 153 153 155 155 157 157 159 159
X Xfc Xfc X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H H

6:20 7:10 7:10 10:58 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:48 13:48 14:38 14:38
6:22 K K 11:00 11:00 12:22 12:22 K K 13:50 13:50 14:40 14:40
6:24 K K 11:02 11:02 12:24 12:24 K K l13:52 13:52 14:42 14:42
6:26 K K 11:04 11:04 12:26 12:26 K K l13:54 13:54 14:44 14:44
6:28 K K K K 12:28 12:28 K K   K K
6:29 K K K K 12:29 12:29 K K   K K
6:30 K K K K 12:30 12:30 K K   K K
K 7:12 7:12 K K K K 13:30 13:30   K K
K 7:14 7:14 K K K K 13:32 13:32   K K
K 7:16 7:16 K K K K 13:34 13:34   K K
K 7:18 7:18 K K K K 13:36 13:36   K K
K 7:20 7:20 K K K K 13:38 13:38   K K
K 7:23 7:23 K K K K 13:41 13:41   K K
K 7:24 7:24 K K K K 13:42 13:42   K K
K 7:26 7:26 K K K K 13:44 13:44   K K
K 7:28 7:28 11:06 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46
K   11:08 11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48
K   11:09 11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49
K   11:12 11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52
K   11:15 11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55
K   l11:17 11:17 K K l13:57 13:57   l14:57 14:57
K   11:19 11:19 K K 13:59 13:59     
K   11:23 11:23 K K 14:03 14:03     
K   11:26 11:26 K K 14:06 14:06     
K   11:30 11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litom ěřice-Lib ěšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
622 Ploskovice,Vinné
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Kotelice

Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
627 Liběšice,Dolní Nezly

K
H
X
fc
fc
l

627



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 152 152 154 154 156 156
X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H
  6:33 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   
  6:35 6:35 K 12:35 12:35 K K   
  6:38 6:38 K 12:38 12:38 K K   
  6:41 6:41 K 12:41 12:41 K K   
  6:45 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 4:47 Z6:47 6:47 K Z12:47 12:47 K K   
4:49 4:49 6:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01
4:52 4:52 6:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04
4:55 4:55 6:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07
4:56 4:56 6:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08
4:58 4:58 6:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10
K K K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12
K K K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14
K K K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15
K K K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18
K K K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20
K K K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22
K K K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24
K K K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26
K K K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K
K K K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K
K K K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 5:01 7:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K
5:03 5:03 7:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K
5:05 5:05 7:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K
5:07 5:07 7:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900
13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste 

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Lib ěšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
621 Třebušín,Kotelice
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice
621 Třebušín
622 Ploskovice,Vinné
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
628 Býčkovice
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě

Litoměřice,u stadionu
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H
X
fc
fc
Z

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 141 141 105 105 153 153 143 143 155 155 145 145 111 111 113 113 201 201 203 203 205 205
X Xfc Xfc Xec Xec X X Xfc Xfc Xec Xec Xfc Xfc Xec Xec X X X X 6+eb eb 6+eb eb 6+eb eb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:19 6:34 6:34 11:04 11:04 13:09 13:09 13:34 13:34 14:24 14:24 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 9:34 9:34 13:34 13:34 17:34 17:34
5:37 6:22 6:22 6:37 6:37 11:07 11:07 13:12 13:12 13:37 13:37 14:27 14:27 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 16:37 9:37 9:37 13:37 13:37 17:37 17:37
5:39 6:24 6:24 6:39 6:39 11:09 11:09 13:14 13:14 13:39 13:39 14:29 14:29 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 9:39 9:39 13:39 13:39 17:39 17:39
5:41 6:26 6:26 6:41 6:41 11:11 11:11 13:16 13:16 13:41 13:41 14:31 14:31 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41
5:43 6:28 6:28 6:43 6:43 11:13 11:13 13:18 13:18 13:43 13:43 14:33 14:33 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 9:43 9:43 13:43 13:43 17:43 17:43
5:45 6:30 6:30 6:45 6:45 11:15 11:15 13:20 13:20 13:45 13:45 14:35 14:35 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 9:45 9:45 13:45 13:45 17:45 17:45
5:46 6:31 6:31 6:46 6:46 11:16 11:16 13:21 13:21 13:46 13:46 14:36 14:36 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 9:46 9:46 13:46 13:46 17:46 17:46
5:47 6:32 6:32 6:47 6:47 11:17 11:17 13:22 13:22 13:47 13:47 14:37 14:37 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 9:47 9:47 13:47 13:47 17:47 17:47
K K K K K K K 13:24 13:24 K K 14:39 14:39 K K K K K K K K K K K K
K K K K K l11:18 11:18 K K l13:48 13:48 K K l14:48 14:48 l15:48 15:48 l16:48 16:48 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49 17:49
K K K K K l11:19 11:19 13:28 13:28 l13:49 13:49 14:43 14:43 l14:49 14:49 l15:49 15:49 l16:49 16:49 9:50 9:50 13:50 13:50 17:50 17:50
K K K K K l11:20 11:20 13:29 13:29 l13:50 13:50 14:44 14:44 l14:50 14:50 l15:50 15:50 l16:50 16:50 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51

5:49 6:34 6:34 6:49 6:49 11:21 11:21 13:31 13:31 13:51 13:51 14:46 14:46 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53
5:51 6:36 6:36 6:51 6:51 11:23 11:23 13:33 13:33 13:53 13:53 14:48 14:48 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 9:55 9:55 13:55 13:55 17:55 17:55
5:52 6:37 6:37 6:52 6:52 11:24 11:24 13:34 13:34 13:54 13:54 14:49 14:49 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 9:56 9:56 13:56 13:56 17:56 17:56

 6:37 6:37     13:35 13:35   14:50 14:50             
 6:38 6:38     13:36 13:36   14:51 14:51             
 K K     13:39 13:39   14:54 14:54             
 K K     13:41 13:41   14:56 14:56             
 K K     13:43 13:43   14:58 14:58             
 6:40 6:40     13:45 13:45   15:00 15:00             
 6:42 6:42     13:47 13:47   15:02 15:02             
 6:43 6:43     13:48 13:48   15:03 15:03             

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100
7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 1.9.
jede 1.9.
jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litom ěřice-Žalhostice-Píš ťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,chladírny
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,Pod Radobýlem
617 Žalhostice,žel.zast.
617 Žalhostice
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany
616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola
611 Velké Žernoseky,u hřiště
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

615 Michalovice
612 Malíč
613 Kamýk,rozc.
614 Libochovany,Řepnice
614 Libochovany,to čna

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

l

K
H
X
6
+
eb
eb
ec
ec
fc
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 142 152 152 108 154 154 144 144 146 146 156 156 114 202 202 204 204 206 206
X X Xec Xec Xfc Xfc X Xfc Xfc Xec Xec Xec Xec Xfc Xfc X 6+eb eb 6+eb eb 6+eb eb
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:48 6:48  13:48 13:48     15:03 15:03        
    6:50 6:50  13:50 13:50     15:05 15:05        
    6:52 6:52  13:52 13:52     15:07 15:07        
    6:55 6:55  K K     K K        
    6:57 6:57  K K     K K        
    6:59 6:59  K K     K K        
    7:02 7:02  13:54 13:54     15:09 15:09        
    7:03 7:03  13:55 13:55     15:10 15:10        

4:59 5:54 6:59 6:59 7:04 7:04 11:29 13:56 13:56 13:59 13:59 14:59 14:59 15:11 15:11 15:59 9:59 9:59 13:59 13:59 17:59 17:59
5:00 5:55 7:00 7:00 7:05 7:05 11:30 13:57 13:57 14:00 14:00 15:00 15:00 15:12 15:12 16:00 10:00 10:00 14:00 14:00 18:00 18:00
5:02 5:57 7:02 7:02 7:07 7:07 11:32 13:59 13:59 14:02 14:02 K K K K 16:02 10:02 10:02 14:02 14:02 18:02 18:02
5:04 5:59 7:04 7:04 7:09 7:09 11:34 14:01 14:01 14:04 14:04 K K K K 16:04 10:04 10:04 14:04 14:04 18:04 18:04
5:05 6:00 7:05 7:05 7:10 7:10 11:35 14:02 14:02 14:05 14:05 K K K K 16:05 10:05 10:05 14:05 14:05 18:05 18:05
5:06 6:01 7:06 7:06 K K 11:36 14:03 14:03 14:06 14:06 K K K K 16:06 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06
K K K K 7:14 7:14 K K K K K 15:02 15:02 15:14 15:14 K K K K K K K

5:08 6:03 7:08 7:08 7:16 7:16 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08
5:08 6:03 7:08 7:08 7:23 7:23 11:38 14:05 14:05 14:08 14:08 15:04 15:04 15:16 15:16 16:08 10:08 10:08 14:08 14:08 18:08 18:08
5:09 6:04 7:09 7:09 7:24 7:24 11:39 14:06 14:06 14:09 14:09 15:05 15:05 15:17 15:17 16:09 10:09 10:09 14:09 14:09 18:09 18:09
5:10 6:05 7:10 7:10 7:25 7:25 11:40 14:07 14:07 14:10 14:10 15:06 15:06 15:18 15:18 16:10 10:10 10:10 14:10 14:10 18:10 18:10
5:12 6:07 7:12 7:12 7:27 7:27 11:42 14:09 14:09 14:12 14:12 15:08 15:08 15:20 15:20 16:12 10:12 10:12 14:12 14:12 18:12 18:12
5:14 6:09 7:14 7:14 7:29 7:29 11:44 14:11 14:11 14:14 14:14 15:10 15:10 15:22 15:22 16:14 10:14 10:14 14:14 14:14 18:14 18:14
5:16 6:11 7:16 7:16 7:31 7:31 11:46 14:13 14:13 14:16 14:16 15:12 15:12 15:24 15:24 16:16 10:16 10:16 14:16 14:16 18:16 18:16
5:18 6:13 7:18 7:18 7:33 7:33 11:48 14:15 14:15 14:18 14:18 15:14 15:14 15:26 15:26 16:18 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18
K K K K 7:37 7:37 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:21 7:40 7:40 11:51 14:18 14:18 14:21 14:21 15:17 15:17 15:29 15:29 16:21 10:21 10:21 14:21 14:21 18:21 18:21
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 1.9.
jede 1.9.
jede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píš ťany-Žalhostice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,to čna
614 Libochovany,Řepnice
613 Kamýk,rozc.
612 Malíč
615 Michalovice
612 Malíč
611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,u hřiště
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany

Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola

K

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Pod Radobýlem
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,chladírny

617 Žalhostice
617 Žalhostice
617

ec
ec
fc
fc

H
X
6
+
eb
eb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 109 111 113 115
X X X Xfc Xfc X X X X
H H H H H H H H H

5:13 6:48 10:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
5:16 6:51 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
K K J J J J J J J
K K 10:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
K K 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
K K 10:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 6:53 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
K K 10:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
K K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
J J 10:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26

5:26 7:01 10:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Litom ěřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Kamýcká
601 Litoměřice,předměstí
619 Miřejovice,váha
619 Miřejovice

Litoměřice,Knobloška rozc.
613 Kamýk

J
K
H
X
fc
fc

613



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114 116
X X X X Xfc Xfc X X X
H H H H H H H H H

4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28
4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29
4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31
4:42 5:32 7:12 10:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32
4:44 5:34 7:14 10:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34
4:46 5:36 7:16 10:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36
4:48 5:38 7:18 10:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38
4:49 5:39 7:19 10:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39
J J 7:20 J J J J J J

4:51 5:41 7:21 10:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41
4:54 5:44 7:24 10:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Kamýk-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

613 Kamýk
613 Litoměřice,Knobloška rozc.
619 Miřejovice
619 Miřejovice,váha
601 Litoměřice,předměstí
601 Litoměřice,Kamýcká
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

X
fc
fc

601 Litom ěřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

J
H



630
Platí od 1.9.2019 do 14.12.2019

Úštěk-Úšt ěk,Lukov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
101 103 107
Xfc

631 Úštěk,žel.st. odj.  

631 Úštěk,Lukov,hl.sil. 7:23
631 Úštěk,Lukov p říj. 7:24

631 Úštěk,nám. 7:19
631 Úštěk,sídliště 7:21

Xfc

 
16:23
Z16:25

Z16:27

Z13:01

105
Xfc

 
14:38
Z14:40

Z14:42

Z14:43

Xfc

12:54
12:56
Z12:58

Z13:00

Z16:28

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY
102 104 108

7:27
631 Úštěk,sídliště 7:29

Xfc

631 Úštěk,Lukov odj. 7:26

106
Xfc

B
Z14:44

Z14:45

Z14:47

14:49
 

Xfc

A
Z13:02

Z13:03

K

K

16:32
Poznámky

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Xfc

Z16:28

Z16:29

K

K

13:06
631 Úštěk,nám. 7:31
631 Úštěk,žel.st. p říj.  

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

B pokračuje jako linka 636 do zastávky Roudnice n.L.,nemocnice

Linka č. 552630  Úštěk-Úštěk,Lukov
Informace a dispe čink - tel.: info 477070834, 477070835, disp. 778112 007
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není 
dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

A pokračuje jako linka 633 do zastávky Štětí,centrumX jede v pracovních dnech
fc nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Z zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 153 153
Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H

14:03 14:03 16:03 16:03
14:04 14:04 16:04 16:04
14:05 14:05 16:05 16:05
14:06 14:06 16:06 16:06
14:09 14:09 16:09 16:09
14:11 14:11 16:11 16:11
14:14 14:14 16:14 16:14
14:16 14:16 16:16 16:16
14:17 14:17 16:17 16:17
14:18 14:18 16:18 16:18
14:19 14:19 16:19 16:19
14:20 14:20 16:20 16:20
9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Love čkovice,Toucho řiny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Srdov
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Love čkovice
641 Love čkovice

Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice,Klínky
641 Love čkovice,Toucho řiny

H
X
fc
fc

641

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 152 154 154 156 156
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H

7:04 7:04 14:22 14:22 16:22 16:22
7:05 7:05 14:23 14:23 16:23 16:23
7:06 7:06 14:24 14:24 16:24 16:24
7:07 7:07 14:25 14:25 16:25 16:25
7:08 7:08     
7:10 7:10     
7:13 7:13     
7:15 7:15     
7:18 7:18     
7:19 7:19     
7:20 7:20     
7:22 7:22     
9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Toucho řiny-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Toucho řiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
635 Liběšice,Srdov
635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

H
X
fc
fc

635

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 113 103 151 105 153 153 109 111 201 203 205 207 207 209 209
X X X Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H HO H HO H
   7:26   Z13:03          
   K   13:06          

4:04  6:06 K 9:04 13:07 13:07  16:57  9:04 13:04   17:04 17:04
4:06  6:08 7:32 9:06 13:09 13:09 15:05 16:59  9:06 13:06   17:06 17:06
4:11  6:13  9:11 13:14 13:14 15:10 17:04  9:11 13:11   17:11 17:11
4:15  6:17  9:15 13:18 13:18 15:14 17:08  9:15 13:15   17:15 17:15
4:17  6:19  9:17 13:20 13:20 15:16 17:10  9:17 13:17   17:17 17:17
4:18  6:20  9:18 13:21 13:21 15:17 17:11  9:18 13:18   17:18 17:18
4:20  6:22  9:20 13:23 13:23 15:19 17:13  9:20 13:20   17:20 17:20
4:23  6:25  9:23 13:26 13:26 15:22 17:16  9:23 13:23   17:23 17:23
4:24  6:26  9:24 13:27 13:27 15:23 17:17  9:24 13:24   17:24 17:24
4:26  6:28  9:26 13:29 13:29 15:25 17:19  9:26 13:26   17:26 17:26
4:28  K  9:28 K K K K 5:06 9:28 13:28 17:06 17:06 17:28 17:28
4:31  6:30  9:31 13:31 13:31 15:27 17:21 5:09 9:31 13:31 17:09 17:09 17:31 17:31
4:33  6:32  9:33 13:33 13:33 15:29 17:23 5:11 9:33 13:33 17:11 17:11 17:33 17:33
4:35  6:34  9:35 13:35 13:35 15:31 17:25 5:13 9:35 13:35 17:13 17:13 17:35 17:35
4:37  6:36  9:37 13:37 13:37 15:33 17:27 5:15 9:37 13:37 17:15 17:15 17:37 17:37
K  6:38  K K K 15:35 17:29 K K K K K K K
K  6:42  K K K Z15:36 Z17:30 K K K K K K K
K  6:45  K K K Z15:37 Z17:31 K K K K K K K
K  6:46  K K K Z15:38 Z17:32 K K K K K K K

4:39  6:49  9:39 13:39 13:39 15:39 17:33 5:17 9:39 13:39 17:17 17:17 17:39 17:39
K 4:54 K  K K K K K K K K K K K K

4:42 K 6:52  9:42 13:42 13:42 15:42 17:36 5:20 9:42 13:42 17:20 17:20 17:42 17:42
4:42 K 6:54  9:42 13:42 13:42 15:42 17:42  9:42 13:42   17:42 17:42
4:44 4:56 6:56  9:44 13:44 13:44 15:44 17:44  9:44 13:44   17:44 17:44
4:46 4:58 6:58  9:46 13:46 13:46 15:46 17:46  9:46 13:46   17:46 17:46
4:48 5:00 7:00  9:48 13:48 13:48 15:48 17:48  9:48 13:48   17:48 17:48
K 5:03 7:03  K K K K K  K K   K K

4:50 5:05 7:05  9:50 13:50 13:50 15:50 17:50  9:50 13:50   17:50 17:50
4:51 5:06 7:06  9:51 13:51 13:51 15:51 17:51  9:51 13:51   17:51 17:51
4:53 5:08 7:08  9:53 13:53 13:53 15:53 17:53  9:53 13:53   17:53 17:53
4:55 5:10 7:10  9:55 13:55 13:55 15:55 17:55  9:55 13:55   17:55 17:55
4:57 5:12   9:57 13:57 13:57 15:57 17:57  9:57 13:57   17:57 17:57
4:58 5:13   9:58    17:58  9:58 13:58   17:58 17:58
5:00 5:15   10:00    18:00  10:00 14:00   18:00 18:00

35,700 12,900 40,700 3,100 35,700 37,000 39,900 42,100 9,600 35,700 35,700 9,600 35,700 373,400
35,700 12,900 40,700 35,700 33,500 39,900 42,100 9,600 35,700 35,700 9,600 35,700 366,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Úštěk,Lukov-Sn ědovice-Št ětí,Hněvice
Úštěk-Snědovice-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,Ostré
634 Blíževedly,Skalka,rozc.
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň,Chcebuzská g
653 Štětí,Radou ň g

Hoštka,Na vyhlídce g

653 Štětí,Radou ň g
653 Štětí,Čakovice g
654 Hoštka,Velešice g

X

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídlišt ě g

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,Velešická g
654 Hoštka,nám. g
654

O

6
+
fc
fc
Z
a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 152 104 154 156 156 118 158 112 120 114 116 202 204 204 206 208 210 210
X Xfc X Xfc Xfc Xfc X Xfc X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H HO H H H HO H
  6:54    13:41  14:54 15:41 16:54 19:54  7:54 7:54 11:54 15:54   
  6:56    13:43  14:56 15:43 16:56 19:56  7:56 7:56 11:56 15:56   
  6:57    13:44  14:57 15:44 16:57 19:57  7:57 7:57 11:57 15:57   
  6:59  12:32 12:32 13:46  14:59 15:46 16:59 19:59  7:59 7:59 11:59 15:59   
  7:01  12:34 12:34 13:48  15:01 15:48 17:01 20:01  8:01 8:01 12:01 16:01   
  7:03  12:36 12:36 13:50  15:03 15:50 17:03 20:03  8:03 8:03 12:03 16:03   
  7:04  12:37 12:37 13:51  15:04 15:51 17:04 20:04  8:04 8:04 12:04 16:04   
  K  K K 13:53  K 15:53 K K  K K K K   
  7:06  12:39 12:39 13:54  15:06 15:54 17:06 20:06  8:06 8:06 12:06 16:06   
  7:08  12:41 12:41 13:56  15:08 15:56 17:08 20:08  8:08 8:08 12:08 16:08   
  7:10  12:43 12:43 13:58  15:10 15:58 17:10 20:10  8:10 8:10 12:10 16:10   

5:29  7:12  12:45 12:45 14:00  15:12 16:00 17:12 20:12 6:31 8:12 8:12 12:12 16:12 18:31 18:31
K  K  12:48 12:48   15:15  17:15 K K K K K K K K
K  K  Z12:49 Z12:49   l15:16  l17:16 K K K K K K K K
K  K  Z12:50 Z12:50   l15:17  l17:17 K K K K K K K K
K  K  Z12:51 Z12:51   l15:18  l17:18 K K K K K K K K

5:32  7:15  12:52 12:52   15:19  17:19 20:15 6:34 8:15 8:15 12:15 16:15 18:34 18:34
5:34  7:17  12:54 12:54   15:21  17:21 20:17 6:36 8:17 8:17 12:17 16:17 18:36 18:36
5:36  7:19  12:56 12:56   15:23  17:23 20:19 6:38 8:19 8:19 12:19 16:19 18:38 18:38
5:36  7:19  13:02 13:02   15:29  17:29 20:19 6:38 8:19 8:19 12:19 16:19 18:38 18:38
5:38  7:21  13:04 13:04   15:31  17:31 20:21 6:40 8:21 8:21 12:21 16:21 18:40 18:40
5:40  7:23  13:06 13:06   15:33  17:33 20:23 6:42 8:23 8:23 12:23 16:23 18:42 18:42
K  K  K K   K  K 20:26 6:45 8:26 8:26 12:26 16:26 18:45 18:45

5:42  7:25  13:08 13:08   15:35  17:35 20:28  8:28 8:28 12:28 16:28   
5:44  7:27  13:10 13:10   15:37  17:37 20:30  8:30 8:30 12:30 16:30   
5:45  7:28  13:11 13:11   15:38  17:38 20:31  8:31 8:31 12:31 16:31   
5:48  7:31  13:14 13:14   15:41  17:41 20:34  8:34 8:34 12:34 16:34   
5:50  7:33  13:16 13:16   15:43  17:43 20:36  8:36 8:36 12:36 16:36   
5:51  7:34  13:17 13:17   15:44  17:44 20:37  8:37 8:37 12:37 16:37   
5:53  7:36  13:19 13:19   15:46  17:46 20:39  8:39 8:39 12:39 16:39   
5:57  7:40  13:23 13:23   15:50  17:50 20:43  8:43 8:43 12:43 16:43   
6:02  7:45 12:54 13:28 13:28  15:21 15:55  17:55 20:48  8:48 8:48 12:48 16:48   
6:04  7:47 12:56    15:23 15:57  17:57     12:50    

 7:23  12:57    15:24            
 7:26  l13:00    l15:27            

23,000 3,500 35,100 4,300 39,200 12,800 4,300 42,300 12,800 42,300 35,100 9,800 35,100 35,900 35,100 9,800 380,400
23,000 35,100 39,200 12,800 42,300 12,800 42,300 35,100 9,800 35,100 35,900 35,100 9,800 368,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk,Lukov
Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,sídlišt ě g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Velešická g
654 Hoštka,Velešice g
653 Štětí,Čakovice g
653 Štětí,Radou ň g
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Blíževedly,Skalka,rozc.
631 Úštěk,Ostré
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

fc

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,Lukov

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

K
H
X
6
+

fc
Z
a
l
O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 105 109 111 113 129 129 131 133 135 203 205 205
X X X X X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H HO H
          6:18 18:18 18:18

5:19 5:20 6:10  7:13    17:58 18:58 6:20 18:20 18:20
5:21 5:22 6:12  7:15    18:00 19:00 6:22 18:22 18:22
5:22 K K  K    K K K K K
5:25 K K  K    K K K K K

 5:23 6:13  7:16    18:01 19:01 6:23 18:23 18:23
 5:25 6:15  7:18    18:03 19:03 6:25 18:25 18:25
 5:29 K 6:52 7:22    K K 6:29 18:29 18:29
  6:20 6:53  14:00 14:00 16:00 18:08 19:08    
  6:23 6:56  14:03 14:03 16:03 18:11 19:11    
  6:26 K  14:06 14:06 16:06 18:14 19:14    
   6:56  14:09 14:09 16:09 18:17 19:17    
   6:58  14:11 14:11 16:11 18:19 19:19    
   7:00  14:13 14:13 16:13 18:21 19:21    

4,600 4,400 8,200 5,200 4,400 7,900 7,900 12,400 12,400 5,300 5,300 78,000
4,600 4,400 8,200 5,200 4,400 7,900 7,900 12,400 12,400 5,300 5,300 78,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Hněvice-Št ětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,záv.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,sídliště
651 Štětí,Počeplice
651 Štětí,prádelna
651 Štětí,žel.přejezd
653 Štětí,Radou ň
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Újezd

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

fc
O

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 126 126 128 130 134 202 204 204
X X X X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H HO H

4:41   7:12 14:15 14:15 16:15 18:21 19:21    
4:43   7:14 14:17 14:17 16:17 18:23 19:23    
4:45   7:16 14:19 14:19 16:19 18:25 19:25    
4:48  6:27 7:19 K K K K K    
4:51  6:30 7:22 14:19 14:19 16:19 18:25 19:25    
4:54  6:33 7:25 14:22 14:22 16:22 18:28 19:28    

  K K K K K K K 5:21 17:21 17:21
  6:38 7:30 14:27 14:27 16:27 18:33 19:33 5:25 17:25 17:25
  6:40 7:32 14:29 14:29 16:29 18:35 19:35 5:27 17:27 17:27
 5:27 K K K K K K K K K K
 5:30 K K K K K K K K K K
 5:33 6:41 7:33 14:30 14:30 16:30 18:36 19:36 5:28 17:28 17:28
 5:35 6:43 7:35 14:32 14:32 16:32 18:38 19:38 5:30 17:30 17:30
 5:37        5:32 17:32 17:32

7,900 5,600 8,500 12,700 9,900 9,900 9,900 9,900 5,400 5,400 85,100
7,900 5,600 8,500 12,700 9,900 9,900 9,900 9,900 5,400 5,400 85,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Újezd-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská
653 Štětí,Radou ň
651 Štětí,žel.přejezd
651 Štětí,prádelna

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

651 Štětí,Počeplice
651 Štětí,sídliště
651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,záv.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 

fc
O

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 107 109 115 117 119 121 123 127 133 201 201 203 203
X X X X X X X X X X +bf +bf +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H

4:33 6:52 8:33  12:33   16:03 17:33      
4:35 6:54 8:35  12:35 13:35 14:35 16:05 17:35      
4:36 6:55 8:36  12:36 13:36 14:36 16:06 17:36      
4:39 6:58 8:39  12:39 13:39 14:39 16:09 17:39      
4:41 7:00 8:41  12:41 13:41 14:41 16:11 17:41      
4:43 7:02 8:43  12:43 13:43 14:43 16:13 17:43      
4:45 7:04 8:45  12:45 13:45 14:45 16:15 17:45      
K 7:05 K  K K K K K      
K 7:08 K  K K K K K      

4:46 7:11 8:46  12:46 13:46 14:46 16:16 17:46      
4:49 7:14 8:49  12:49 13:49 14:49 16:19 17:49 20:49 20:33 20:33   
4:51 7:16 8:51  12:51 13:51 14:51 16:21 17:51 20:51 20:35 20:35   
4:53 7:18 8:53  12:53 13:53 14:53 16:23 17:53 20:53 20:37 20:37   
4:58 7:23 8:58  12:58 13:58 14:58 16:28 17:58 20:58 20:42 20:42   
5:00  9:00  13:00 14:00 15:00 16:30 18:00 21:00   21:00 21:00
5:16  9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:46 18:16 21:16   21:16 21:16
5:18  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:48 18:18 21:18   21:18 21:18
5:20  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:50 18:20 21:20   21:20 21:20
5:22  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:52 18:22 21:22   21:22 21:22
5:23  9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:53 18:23 21:23   21:23 21:23
5:27  9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:57 18:27 21:27   21:27 21:27
5:33  9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 17:03 18:33 21:33   21:33 21:33
5:35  9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 17:05 18:35 21:35   21:35 21:35
5:37  9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 17:07 18:37 21:37   21:37 21:37
5:39  9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 17:09 18:39 21:39   21:39 21:39
5:41  9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 17:11 18:41 21:41   21:41 21:41
5:42  9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 17:12 18:42 21:42   21:42 21:42
5:44  9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 17:14 18:44 21:44   21:44 21:44
5:45  9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 17:15 18:45 21:45   21:45 21:45
5:47  9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:17 18:47 21:47   21:47 21:47
5:48  9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 17:18 18:48 21:48   21:48 21:48
5:49  9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 17:19 18:49 21:49   21:49 21:49
5:50  9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 17:20 18:50 21:50   21:50 21:50
5:51  9:51 11:51 13:51 14:51 15:51 17:21 18:51 21:51   21:51 21:51
5:54  9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 17:24 18:54 21:54   21:54 21:54
5:55  9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 17:25 18:55 21:55   21:55 21:55

54,800 20,800 54,800 25,400 54,800 54,000 54,000 54,800 54,800 43,800 6,000 36,900 514,900
54,800 20,800 54,800 25,400 54,800 54,000 54,000 54,800 54,800 43,800 6,000 36,900 514,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Úštěk-Hoštka-Št ětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
634 Úštěk,Tetčiněves
634 Úštěk,Rochov
637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.
654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka g
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
685 Krabčice h
682 Bechlín,ObÚ g
658 Horní Počaply,žel.st. f
658 Horní Počaply f
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
657 Račice,rozc. g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

681 Dobříň,rozc. h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h

+
bf
bf
a

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 112 110 114 116 116 118 120 154 156 126 128 132 132 134 202 202
X X X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 6:00 6:30 7:10  10:00 12:00 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00  18:00  22:00 22:00    
5:01 6:01 6:31 7:11  10:01 12:01 13:01 13:01 14:01 15:01 16:01  18:01  22:01 22:01    
5:04 6:04 6:34 7:14  10:04 12:04 13:04 13:04 14:04 15:04 16:04  18:04  22:04 22:04    
5:05 6:05 6:35 7:15  10:05 12:05 13:05 13:05 14:05 15:05 16:05  18:05  22:05 22:05    
5:06 6:06 6:36 7:16  10:06 12:06 13:06 13:06 14:06 15:06 16:06  18:06  22:06 22:06    
5:07 6:07 6:37 7:17  10:07 12:07 13:07 13:07 14:07 15:07 16:07  18:07  22:07 22:07    
5:08 6:08 6:38   10:08 12:08 13:08 13:08 14:08 15:08 16:08  18:08  22:08 22:08    
5:10 6:10 6:40   10:10 12:10 13:10 13:10 14:10 15:10 16:10  18:10  22:10 22:10    
5:11 6:11 6:41   10:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11  18:11  22:11 22:11    
5:13 6:13 6:43   10:13 12:13 13:13 13:13 14:13 15:13 16:13  18:13  22:13 22:13    
5:14 6:14 6:44   10:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14  18:14  22:14 22:14    
5:16 6:16 6:46   10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16  18:16  22:16 22:16    
5:18 6:18 6:48   10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18  18:18  22:18 22:18    
5:20 6:20 6:50   10:20 12:20 13:20 13:20 14:20 15:20 16:20  18:20  22:20 22:20    
5:22 6:22 6:52   10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22  18:22  22:22 22:22    
5:28 6:28 6:58   10:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28  18:28  22:28 22:28    
5:32 6:32 7:02   10:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32  18:32  22:32 22:32    
5:33 6:33 7:03   10:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33  18:33  22:33 22:33    
5:35 6:35 7:05   10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35  18:35  22:35 22:35    
5:37 6:37 7:07   10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 16:37  18:37  22:37 22:37    
5:40 6:40 7:10   10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40  18:40  22:40 22:40  22:00 22:00
5:56 6:56     12:56 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56  18:56  22:56 22:56  22:16 22:16
5:58 6:58   9:53  12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:53 18:58 19:53   23:14 22:18 22:18
6:03 7:03   9:58  13:03 14:03 14:03 15:03 16:03  17:58  19:58   23:19 l22:23 22:23
6:05 7:05   10:00  13:05 14:05 14:05 15:05 16:05  18:00  20:00   23:21 l22:25 22:25
6:07 7:07   10:02  13:07 14:07 14:07 15:07 16:07  18:02  20:02   23:23 l22:27 22:27
K K   K  K 14:10 14:10 K K  K        
K K   K  K l14:13 14:13 K K  K        

6:10 7:10   10:05  13:10 14:16 14:16 15:10 16:10  18:05        
6:11 7:11   10:06  13:11 14:17 14:17 15:11 16:11  18:06        
6:13 7:13   10:08  13:13 14:19 14:19 15:13 16:13  18:08        
6:15 7:15   10:10  13:15 14:21 14:21 15:15 16:15  18:10        
6:17 7:17   10:12  13:17 14:23 14:23 15:17 16:17  18:12        
6:20 7:20   10:15  13:20 14:26 14:26 15:20 16:20  18:15        
6:21 7:21   10:16  13:21 14:27 14:27 15:21 16:21  18:16        
6:23 7:23   10:18  13:23      18:18        

55,300 55,300 25,700 3,700 17,200 25,700 55,300 58,300 54,500 54,500 38,100 17,200 38,100 6,000 37,200 6,000 18,400 566,500
55,300 55,300 25,700 3,700 17,200 25,700 55,300 58,300 54,500 54,500 38,100 17,200 38,100 6,000 37,200 6,000 18,400 566,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Roudnice n. L.-Št ětí-Hoštka-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezd ěkov škola h
661 Roudnice n.L.,Chel čického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
681 Dobříň,rozc. h
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
682 Bechlín,Předonín g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
657 Račice,rozc. g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
658 Horní Počaply f
658 Horní Počaply,žel.st. f
682 Bechlín,ObÚ g
685 Krabčice h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
654 Hoštka g
654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka,Malešov

Drahobuz,Strážiště,rozc.

654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz
634 Úštěk,Vědlice

X

631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

634 Úštěk,Rochov
634 Úštěk,Tetčiněves
631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637

+
bf
bf
a
l



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 129 103 105 111 117 151 151 121 153 153 125 127 201 201 203 203 205 207 207
X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H HO H HO H H H H
   7:35   13:25 13:25 14:51 15:29 15:29  20:51 8:51 8:51 12:51 12:51 16:51 20:59 20:59
   7:37   13:27 13:27 14:53 15:31 15:31  20:53 8:53 8:53 12:53 12:53 16:53 21:01 21:01
   7:38   13:28 13:28 14:54 15:32 15:32  20:54 8:54 8:54 12:54 12:54 16:54 21:01 21:01
   7:39   13:29 13:29 14:55 15:33 15:33  20:55 8:55 8:55 12:55 12:55 16:55 21:02 21:02
   7:41   13:31 13:31 14:57 15:35 15:35  20:57 8:57 8:57 12:57 12:57 16:57 21:04 21:04
   K   13:33 13:33 K 15:37 15:37  K K K K K K K K
   7:43   K K 14:59 K K  20:59 8:59 8:59 12:59 12:59 16:59 21:06 21:06

5:00   7:44 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 9:00 9:00 13:00 13:00 17:00 21:06 21:06
5:03   7:47 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:41 15:41 17:03 21:03 9:03 9:03 13:03 13:03 17:03 21:09 21:09
5:05   7:49 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:43 15:43 17:05 21:05 9:05 9:05 13:05 13:05 17:05 21:11 21:11
5:07   7:51 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:45 15:45 17:07 21:07 9:07 9:07 13:07 13:07 17:07 21:13 21:13
5:09   7:53 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:47 15:47 17:09 21:09 9:09 9:09 13:09 13:09 17:09 21:15 21:15
5:11   7:55 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 9:11 9:11 13:11 13:11 17:11 21:17 21:17
5:14  7:09 7:55 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 9:11 9:11 13:11 13:11 17:11 21:17 21:17
5:15  7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:50 15:50 17:15 21:15 9:12 9:12 13:12 13:12 17:12 K K
5:16  7:11  9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 9:13 9:13 13:13 13:13 17:13 21:18 21:18
5:18  7:13  9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 9:15 9:15 13:15 13:15 17:15 21:20 21:20
5:19  7:14  9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 9:16 9:16 13:16 13:16 17:16 21:21 21:21
5:20  7:15  9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 9:17 9:17 13:17 13:17 17:17 21:22 21:22
5:22  7:17  9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 9:19 9:19 13:19 13:19 17:19 21:24 21:24
5:25 6:21 7:20  9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 9:22 9:22 13:22 13:22 17:22 21:27 21:27
5:27 K 7:22  9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 9:24 9:24 13:24 13:24 17:24 21:29 21:29
5:29 K 7:24  9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 9:26 9:26 13:26 13:26 17:26 21:31 21:31
5:31 K 7:26  9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 9:28 9:28 13:28 13:28 17:28 21:33 21:33
5:34 K 7:29  9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 9:31 9:31 13:31 13:31 17:31 21:36 21:36
5:36 6:30 7:31  9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 9:33 9:33 13:33 13:33 17:33 21:38 21:38
5:38  7:33  9:38 13:38   15:38   17:38 21:38      21:38 21:38
5:40  7:35  9:40 13:40   15:40   17:40 21:40      21:40 21:40
5:42  K  K 13:42   K   K 21:42      21:42 21:42

  7:37  9:42    15:42   17:42         
23,300 6,500 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 317,200
23,300 6,500 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 317,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Úštěk-Lib ěšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,předměstí
635 Liběšice,Zimoř
635 Liběšice,škola
635 Liběšice
635 Liběšice
673 Chotiněves
673 Chotiněves,Jištěrpy
671 Polepy,Libínky
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá

X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.
661 Roudnice n.L., Čihadla
661 Roudnice n.L.,nemocnice

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.

668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
667

O

6
+
bf
bf
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.7.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 124 202 202 204 204 206 208 208
X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H HO H HO H H H H
   10:12 12:12      16:12 18:12         

6:12   K K   14:12   K K 22:12      21:42 21:42
6:14   10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 22:14      21:44 21:44
6:17   10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 22:17      21:47 21:47
6:19   10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 22:19 10:22 10:22 14:22 14:22 18:22 21:47 21:47
6:21   10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 22:21 10:24 10:24 14:24 14:24 18:24 21:49 21:49
6:24   10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 22:24 10:27 10:27 14:27 14:27 18:27 21:52 21:52
6:26   10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 22:26 10:29 10:29 14:29 14:29 18:29 21:54 21:54
6:28   10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 22:28 10:31 10:31 14:31 14:31 18:31 21:56 21:56
6:30   10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 22:30 10:33 10:33 14:33 14:33 18:33 21:58 21:58
6:33   10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 22:33 10:36 10:36 14:36 14:36 18:36 22:01 22:01
6:35   10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 22:35 10:38 10:38 14:38 14:38 18:38 22:03 22:03
6:36   10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 22:36 10:39 10:39 14:39 14:39 18:39 22:04 22:04
6:37   10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 22:37 10:40 10:40 14:40 14:40 18:40 22:05 22:05
6:39   10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 22:39 10:42 10:42 14:42 14:42 18:42 22:07 22:07
6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:50 15:50 16:40 18:40 K 10:43 10:43 14:43 14:43 18:43 K K
6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:51 15:51 16:41 18:41 22:40 10:44 10:44 14:44 14:44 18:44 22:08 22:08
6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:52 15:52 16:44 18:44 22:42 10:44 10:44 14:44 14:44 18:44 22:08 22:08
6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:54 15:54 16:46 18:46 22:44 10:46 10:46 14:46 14:46 18:46 l22:10 22:10
6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:56 15:56 16:48 18:48 22:46 10:48 10:48 14:48 14:48 18:48 l22:12 22:12
6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:58 15:58 16:50 18:50 22:48 10:50 10:50 14:50 14:50 18:50 l22:14 22:14
6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 16:00 16:00 16:52 18:52 22:50 10:52 10:52 14:52 14:52 18:52 l22:16 22:16
6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:03 16:03 16:55 18:55 22:53 10:55 10:55 14:55 14:55 18:55 l22:19 22:19
6:57 K  10:57    14:57    18:57 22:55 10:56 10:56 14:56 14:56 18:56 l22:19 22:19
K 7:41  K    K    K K K K K K K K K

6:59 7:43  10:59    14:59    18:59 22:57 10:58 10:58 14:58 14:58 18:58 l22:21 22:21
7:01 7:45  11:01    15:01    19:01 22:59 11:00 11:00 15:00 15:00 19:00 l22:23 22:23
7:02 J  11:02    15:02    19:02 23:00 11:01 11:01 15:01 15:01 19:01 l22:24 22:24
7:03 J  11:03    15:03    19:03 23:01 11:02 11:02 15:02 15:02 19:02 l22:24 22:24
7:05 7:48  11:05    15:05    19:05 23:03 11:04 11:04 15:04 15:04 19:04 l22:26 22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400
28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.
nejede od 1.7. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Roudnice n. L.-Polepy-Lib ěšice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice
661 Roudnice n.L., Čihadla
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
661 Roudnice n.L.,aut.nádr.
667 Vědomice,rozc.0.7
667 Kyškovice
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,žel.st.

Liběšice

671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Libínky
673 Chotiněves,Jištěrpy

H

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.

Délka spoje 1.7.2019 [km] 
Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

635 Liběšice,škola
635 Liběšice,Zimoř
631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves
635 Liběšice
635

fc
l
O

X
6
+
bf
bf
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 201 201
X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H

5:41 8:41 9:41 17:41 19:41 20:41    
5:43 8:43 9:43 17:43 19:43 20:43    
5:44 8:44 9:44 17:44 19:44 20:44 23:05 20:51 20:51
5:46 8:46 9:46 17:46 19:46 20:46 23:07 20:53 20:53
5:48 8:48 9:48 17:48 19:48 20:48 23:09 20:55 20:55
5:50 8:50 9:50 17:50 19:50 20:50 23:11 20:57 20:57
5:51 8:51 9:51 17:51 19:51 20:51 23:12 20:58 20:58
K K K K K K K 21:00 21:00

5:53 8:53 9:53 17:53 19:53 20:53 23:14   
7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 5,700 5,600 54,500
7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 7,200 5,700 5,600 54,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

639 Štětí-Hoštka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,sídlišt ě g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,centrum g

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

654 Hoštka,Na vyhlídce g
654 Hoštka g
654 Hoštka,nám. g

651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,zdymadla g

+
bf
bf

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.4.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552639: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 202 202
X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H

6:03 7:23 9:03 14:03 16:03 16:58 18:03 18:58 21:03  20:42 20:42
K K K K K K K K K 22:56 K K

6:05 7:25 9:05 14:05 16:05 17:00 18:05 19:00 21:05 22:58 20:44 20:44
6:06 7:26 9:06 14:06 16:06 17:01 18:06 19:01 21:06 22:59 20:45 20:45
6:08 7:28 9:08 14:08 16:08 17:03 18:08 19:03 21:08 23:01 20:47 20:47
6:10 7:30 9:10 14:10 16:10 17:05 18:10 19:05 21:10 23:03 20:49 20:49

 7:32 9:12 14:12 16:12 17:07 18:12 19:07 21:12 23:05 20:51 20:51
 7:33 9:13 14:13 16:13 17:08 18:13 19:08 21:13    
 7:35 9:15 14:15 16:15 17:10 18:15 19:10 21:15    

5,200 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 5,700 5,900 75,200
5,200 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 7,300 5,700 5,900 75,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.
nejede 28.9. a 27.10.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

639 Hoštka-Št ětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

654 Hoštka,nám. g
654 Hoštka g
654 Hoštka,Na vyhlídce g

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

651 Štětí,centrum g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídlišt ě g

651 Štětí,zdymadla g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g

+
bf
bf

Délka spoje 1.4.2019 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 22.6.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552675: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117
X X X X X X X X X
H H H H H H H H H
 5:52   12:52 13:52 14:52 15:52 16:52
 5:53 6:48  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
 J J  J J J J J

4:58 5:58 6:53  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
5:00 6:00 6:55  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
5:02 6:02 6:57  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
5:04 6:04 6:59  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
5:05 6:05 7:00  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
5:09 6:09 7:04  13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
5:15 6:15 7:10  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
5:17 6:17 7:12  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
5:19 6:19 7:14  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
5:21 6:21 7:16  13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
5:23 6:23 7:18 7:30 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
K K K 7:31 K K K K K

5:25 6:25 7:20 K 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
5:26 6:26 K K 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
5:27 6:27 K K 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
K K 7:23 K K K K K K
K K 7:25 K K K K K K
K K 7:30 K K K K K K

5:30 6:30 K 7:33 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
5:31 6:31 K 7:34 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
5:33 6:33 K 7:36 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33
5:34 6:34 K 7:37 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
5:35 6:35 K 7:38 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
5:36 6:36 7:33 7:39 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
5:37 6:37 7:34 7:40 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
5:40 6:40 7:37 7:43 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
5:41 6:41 7:38 7:44 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
5:43 6:43 7:40 7:46 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43
5:45 6:45 7:42 7:48 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
5:46  7:43 7:49 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46

29,600 30,900 28,700 10,600 31,300 31,300 31,300 31,300 31,300 256,300
29,600 30,900 28,700 10,600 31,300 31,300 31,300 31,300 31,300 256,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

675 Roudnice n. L.-Horní Po čaply-Ra čice-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,sídlišt ě h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
685 Krabčice h
682 Bechlín,ObÚ g
658 Horní Počaply,žel.st. f
658 Horní Počaply f
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
657 Račice,rozc. g
657 Račice g
657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g
684 Záluží g
684 Záluží,Kozlovice,rozc. g
681 Dobříň h
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
681 Dobříň,rozc. h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídlišt ě h

J
K
H
X

661



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 159 159 153 153 155 155 157 157
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H

6:32 6:32   11:32 11:32     
6:34 6:34   11:34 11:34     
K K   11:36 11:36     
K K   11:37 11:37     
K K   11:38 11:38     
K K   11:39 11:39     
K K   11:40 11:40     
K K   11:42 11:42     
K K   11:44 11:44     
K K   11:46 11:46     
K K   11:49 11:49     
K K 7:28 7:28 11:50 11:50 12:25 12:25 13:50 13:50
K K 7:31 7:31 11:53 11:53 12:28 12:28 13:53 13:53
K K K K 11:57 11:57 12:32 12:32 13:57 13:57
K K 7:39 7:39 11:58 11:58 12:33 12:33 13:58 13:58
K K 7:40 7:40 11:59 11:59 12:34 12:34 13:59 13:59
K K K K 12:02 12:02 12:37 12:37 14:02 14:02
K K 7:46 7:46   12:41 12:41 14:06 14:06

6:36 6:36     K K K K
6:38 6:38     K K K K
6:39 6:39     K K K K
6:40 6:40     K K K K
6:43 6:43     K K K K
6:44 6:44     K K K K
6:47 6:47     12:44 12:44 14:09 14:09
6:53 6:53     12:50 12:50 14:15 14:15
6:54 6:54     12:51 12:51 14:16 14:16
6:56 6:56     12:53 12:53 14:18 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400
14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Ra činěves-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st. h
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
688 Račiněves,Motorest rozc. g
688 Račiněves g
688 Račiněves,oto čka g
691 Bříza f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody f
687 Vražkov f
696 Mnetěš f
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g
694 Ctiněves,žel.st. f
694 Ctiněves f
695 Černouček f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f

a

698 Horní Be řkovice,to čna f

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 31.3.2019
Platí od 1.9.2019

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H

7:00 7:00     13:13 13:13 14:23 14:23   
7:01 7:01     13:14 13:14 14:24 14:24   
7:03 7:03     13:16 13:16 14:26 14:26   
7:08 7:08     13:21 13:21 14:31 14:31   
K K     13:24 13:24 14:34 14:34   
K K     13:25 13:25 14:35 14:35   

7:11 7:11 7:51 7:51   13:31 13:31 14:41 14:41   
7:15 7:15 7:55 7:55 12:05 12:05 13:35 13:35 14:45 14:45   
7:18 7:18 7:58 7:58 12:08 12:08 13:38 13:38 14:48 14:48   
7:19 7:19 7:59 7:59 12:09 12:09 13:39 13:39 14:49 14:49 15:25 15:25
7:20 7:20 8:00 8:00 12:10 12:10 13:40 13:40   15:26 15:26
7:24 7:24 8:04 8:04 12:14 12:14 13:44 13:44   15:30 15:30
7:27 7:27 8:07 8:07 12:17 12:17 13:47 13:47   15:33 15:33

  8:08 8:08       15:34 15:34
  8:11 8:11       15:37 15:37
  8:13 8:13       K K
  8:15 8:15       K K
  8:17 8:17       K K
  8:18 8:18       K K
  8:19 8:19       K K
  8:20 8:20       K K
  8:21 8:21       K K
  8:23 8:23       15:42 15:42
  8:26 8:26       15:45 15:45

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700
14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Be řkovice-Ra činěves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Be řkovice,to čna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
695 Černouček f
694 Ctiněves f
694 Ctiněves,žel.st. f
696 Mnetěš f
687 Vražkov f
693 Straškov-Vodochody f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
691 Bříza f
688 Račiněves,oto čka g
688 Račiněves g
688 Račiněves,Motorest rozc. g
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
773 Dušníky,čerp.st. h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 107 109 135 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb Xdb X Xdb X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    5:39 6:24 6:24 7:04 7:34 8:29 8:29 10:29 10:29   12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29     6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29   
    5:42 6:27 6:27 7:07 7:37 8:32 8:32 10:32 10:32   12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 20:32 20:32     6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32   
    5:44 6:29 6:29 7:09 7:39 8:34 8:34 10:34 10:34   12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 20:34 20:34     6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34   
    5:46 6:31 6:31 7:11 7:41 8:36 8:36 10:36 10:36   12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 20:36 20:36     6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36   
    5:47 6:32 6:32 7:12 7:42 8:37 8:37 10:37 10:37   12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 20:37 20:37     6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37   
    5:48 6:33 6:33 7:13 7:43 8:38 8:38 10:38 10:38   12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 20:38 20:38     6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38   
    5:49 6:34 6:34 7:14 7:44 8:39 8:39 10:39 10:39   12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 20:39 20:39     6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39   
    5:50 6:35 6:35 7:15 7:45 8:40 8:40 10:40 10:40   12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 20:40 20:40     6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40   
    5:51 6:36 6:36 7:16 7:46 8:41 8:41 10:41 10:41   12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 20:41 20:41     6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41   
    5:52 6:37 6:37 7:17 7:47 8:42 8:42 10:42 10:42   12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 20:42 20:42     6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42   
    5:53 6:38 6:38 7:18 7:48 8:43 8:43 10:43 10:43   12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 20:43 20:43     6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43   
    5:55 6:40 6:40 7:20 7:50 8:45 8:45 10:45 10:45   12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 20:45 20:45     6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45   
    5:57 6:42 6:42 7:22 7:52 8:47 8:47 10:47 10:47   12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 20:47 20:47     6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47   
    5:59 6:44 6:44 7:24 7:54 8:49 8:49 10:49 10:49   12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 20:49 20:49     6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49   

4:37 4:37 5:17 5:17 5:59 6:47 6:47 7:24 7:54 8:52 8:52 10:52 10:52 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:49 20:49 21:52 21:52 4:52 4:52 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   21:52 21:52
4:38 4:38 5:18 5:18 6:00 6:48 6:48 7:25 7:55 8:53 8:53 10:53 10:53 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:50 20:50 21:53 21:53 4:53 4:53 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   21:53 21:53
4:40 4:40 5:20 5:20 6:02 6:50 6:50 7:27 7:57 8:55 8:55 10:55 10:55 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:52 20:52 21:54 21:54 4:55 4:55 6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   21:54 21:54
4:42 4:42 5:22 5:22  6:52 6:52 7:29 7:59 8:57 8:57 10:57 10:57 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   21:55 21:55 4:57 4:57 6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   21:55 21:55
4:44 4:44 5:24 5:24  6:54 6:54   8:59 8:59 10:59 10:59 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09   21:57 21:57 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   21:57 21:57
4:46 4:46 5:26 5:26  6:56 6:56   9:01 9:01 11:01 11:01 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11   21:59 21:59 5:01 5:01 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   21:59 21:59
4:47 4:47 5:27 5:27  6:57 6:57   9:02 9:02 11:02 11:02 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12   22:00 22:00 5:02 5:02 7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   22:00 22:00
4:48 4:48 5:28 5:28  6:58 6:58   9:03 9:03 11:03 11:03 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13   22:01 22:01 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   22:01 22:01
4:51 4:51 5:31 5:31  7:01 7:01   9:06 9:06 11:06 11:06 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   22:03 22:03 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06   22:03 22:03
4:52 4:52 5:32 5:32  7:02 7:02   9:07 9:07 11:07 11:07 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17   22:04 22:04 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   22:04 22:04
4:54 4:54 5:34 5:34  7:04 7:04   9:09 9:09 11:09 11:09 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19   22:06 22:06 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09   22:06 22:06
4:55 4:55 5:35 5:35  7:05 7:05   9:10 9:10 11:10 11:10 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20   22:06 22:06 5:10 5:10 7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10   22:06 22:06
4:56 4:56 5:36 5:36  7:06 7:06   9:11 9:11 11:11 11:11 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21   22:07 22:07 5:11 5:11 7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11   22:07 22:07
4:59 4:59 5:39 5:39  7:09 7:09   9:14 9:14 11:14 11:14 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24   22:09 22:09 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14   22:09 22:09
5:02 5:03 5:42 5:43  7:12 7:13   9:17 9:18 11:17 11:18 12:27 12:28 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28 19:27 19:28   22:12 22:12 5:17 5:18 7:17 7:18 9:17 9:18 11:17 11:18 13:17 13:18 15:17 15:18 17:17 17:18 19:17 19:18   22:12 22:12
5:03 5:04 5:43 5:44  7:13 7:14   9:18 9:19 11:18 11:19 12:28 12:29 13:28 13:29 14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29 19:28 19:29   22:13 22:13 5:18 5:19 7:18 7:19 9:18 9:19 11:18 11:19 13:18 13:19 15:18 15:19 17:18 17:19 19:18 19:19   22:13 22:13
5:05 5:06 5:45 5:46  7:15 7:16   9:20 9:21 11:20 11:21 12:30 12:31 13:30 13:31 14:30 14:31 15:30 15:31 16:30 16:31 17:30 17:31 18:30 18:31 19:30 19:31   22:15 22:15 5:20 5:21 7:20 7:21 9:20 9:21 11:20 11:21 13:20 13:21 15:20 15:21 17:20 17:21 19:20 19:21   22:15 22:15
5:06 5:07 5:46 5:47  7:16 7:17   9:21 9:22 11:21 11:22 12:31 12:32 13:31 13:32 14:31 14:32 15:31 15:32 16:31 16:32 17:31 17:32 18:31 18:32 19:31 19:32   22:16 22:16 5:21 5:22 7:21 7:22 9:21 9:22 11:21 11:22 13:21 13:22 15:21 15:22 17:21 17:22 19:21 19:22   22:16 22:16
5:08 5:09 5:48 5:49  7:18 7:19   9:23 9:24 11:23 11:24 12:33 12:34 13:33 13:34 14:33 14:34 15:33 15:34 16:33 16:34 17:33 17:34 18:33 18:34 19:33 19:34   22:18 22:18 5:23 5:24 7:23 7:24 9:23 9:24 11:23 11:24 13:23 13:24 15:23 15:24 17:23 17:24 19:23 19:24   22:18 22:18
5:11 5:11 5:51 5:51  7:21 7:21   9:26 9:26 11:26 11:26 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36   22:20 22:21 5:26 5:26 7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26   22:20 22:21
5:13 5:13 5:53 5:53  7:23 7:23   9:28 9:28 11:28 11:28 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38   22:21 22:22 5:28 5:28 7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28   22:21 22:22
5:14 5:14 5:54 5:54  7:24 7:24   9:29 9:29 11:29 11:29 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39   22:22 22:23 5:29 5:29 7:29 7:29 9:29 9:29 11:29 11:29 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 19:29 19:29   22:22 22:23
5:16 5:16 5:56 5:56  7:26 7:26   9:31 9:31 11:31 11:31 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   22:24 22:25 5:31 5:31 7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   22:24 22:25
5:17 5:17 5:57 5:57  7:27 7:27   9:32 9:32 11:32 11:32 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42   22:25 22:26 5:32 5:32 7:32 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32   22:25 22:26
5:18 5:18 5:58 5:58  7:28 7:28   9:33 9:33 11:33 11:33 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   22:26 22:27 5:33 5:33 7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   22:26 22:27
5:20 5:20 6:00 6:00  7:30 7:30   9:35 9:35 11:35 11:35 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   22:28 22:29 5:35 5:35 7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35   22:28 22:29
J J J J  l7:31 l7:31   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J

5:22 5:22 6:02 6:02  7:32 7:32   9:37 9:37 11:37 11:37 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   22:30 22:31 5:37 5:37 7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   22:30 22:31
5:24 5:24 6:04 6:04  7:34 7:34   9:39 9:39 11:39 11:39 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49   22:31 22:32 5:39 5:39 7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   22:31 22:32
5:26 5:26 6:06 6:06  7:36 7:36   9:41 9:41 11:41 11:41 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51   22:33 22:34 5:41 5:41 7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41   22:33 22:34
5:29 5:29 6:09 6:09  7:39 7:39   9:44 9:44 11:44 11:44 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54   22:36 22:37 5:44 5:44 7:44 7:44 9:44 9:44 11:44 11:44 13:44 13:44 15:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44   22:36 22:37
5:31 5:31 6:11 6:11  7:41 7:41   9:46 9:46 11:46 11:46 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56   22:38 22:39 5:46 5:46 7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46   22:38 22:39

28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900
28,700 28,700 11,200 39,200 11,700 11,700 39,200 39,200 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 11,200 28,700 28,700 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 39,200 10,500 28,700 894,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri

121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště

101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí

123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice

101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada

152 Malé Březno
312 Těchlovice,Přerov
312 Těchlovice,Zadní Lhota

151 Velké Březno
151 Velké Březno
151 Velké Březno,žel.st.

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna

312 Těchlovice
312 Těchlovice,rozc.
301 Děčín,Jakuby

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Nám.5.května
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Křešice Fruta
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště

cf
db
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592450: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:09 4:09 4:59 4:59 5:44 5:44 6:19 6:19 8:09 8:09 10:09 10:09 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59     19:29 19:29 22:52 22:52 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:52 22:52
4:11 4:11 5:01 5:01 5:46 5:46 6:21 6:21 8:11 8:11 10:11 10:11 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:01     19:31 19:31 22:54 22:54 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:54 22:54
4:12 4:12 5:02 5:02 5:47 5:47 6:22 6:22 8:12 8:12 10:12 10:12 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02     19:32 19:32 22:54 22:54 6:12 6:12 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:54 22:54
4:15 4:15 5:05 5:05 5:50 5:50 6:25 6:25 8:15 8:15 10:15 10:15 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05     19:35 19:35 22:57 22:57 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15 22:57 22:57
4:17 4:17 5:07 5:07 5:52 5:52 6:27 6:27 8:17 8:17 10:17 10:17 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07     19:37 19:37 22:59 22:59 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:59 22:59
4:19 4:19 5:09 5:09 5:54 5:54 6:29 6:29 8:19 8:19 10:19 10:19 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09     19:39 19:39 23:00 23:00 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 23:00 23:00
4:21 4:21 5:11 5:11 5:56 5:56 6:31 6:31 8:21 8:21 10:21 10:21 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11     19:41 19:41 23:02 23:02 6:21 6:21 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21 23:02 23:02
4:23 4:23 5:13 5:13 5:58 5:58 6:33 6:33 8:23 8:23 10:23 10:23 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13     19:43 19:43 23:04 23:04 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 23:04 23:04
4:24 4:24 5:14 5:14 5:59 5:59 6:34 6:34 8:24 8:24 10:24 10:24 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14     19:44 19:44 23:05 23:05 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 23:05 23:05
4:25 4:25 5:15 5:15 6:00 6:00 6:35 6:35 8:25 8:25 10:25 10:25 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15     19:45 19:45 23:06 23:06 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 23:06 23:06
4:27 4:27 5:17 5:17 6:02 6:02 6:37 6:37 8:27 8:27 10:27 10:27 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17     19:47 19:47 23:08 23:08 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 23:08 23:08
4:28 4:28 5:18 5:18 6:03 6:03 6:38 6:38 8:28 8:28 10:28 10:28 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18     19:48 19:48 23:09 23:09 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 23:09 23:09
4:30 4:30 5:20 5:20 6:05 6:05 6:40 6:40 8:30 8:30 10:30 10:30 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20     19:50 19:50 23:10 23:10 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 23:10 23:10
4:32 4:33 5:22 5:23 6:07 6:08 6:42 6:43 8:32 8:33 10:32 10:33 12:22 12:23 13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:22 17:23     19:52 19:53 23:12 23:13 6:32 6:33 8:32 8:33 10:32 10:33 12:32 12:33 14:32 14:33 16:32 16:33 18:32 18:33 20:32 20:33 23:12 23:13
4:34 4:35 5:24 5:25 6:09 6:10 6:44 6:45 8:34 8:35 10:34 10:35 12:24 12:25 13:24 13:25 14:24 14:25 15:24 15:25 16:24 16:25 17:24 17:25     19:54 19:55 23:14 23:15 6:34 6:35 8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 12:35 14:34 14:35 16:34 16:35 18:34 18:35 20:34 20:35 23:14 23:15
4:35 4:36 5:25 5:26 6:10 6:11 6:45 6:46 8:35 8:36 10:35 10:36 12:25 12:26 13:25 13:26 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:25 17:26     19:55 19:56 23:15 23:16 6:35 6:36 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 14:35 14:36 16:35 16:36 18:35 18:36 20:35 20:36 23:15 23:16
4:36 4:37 5:26 5:27 6:11 6:12 6:46 6:47 8:36 8:37 10:36 10:37 12:26 12:27 13:26 13:27 14:26 14:27 15:26 15:27 16:26 16:27 17:26 17:27     19:56 19:57 23:16 23:17 6:36 6:37 8:36 8:37 10:36 10:37 12:36 12:37 14:36 14:37 16:36 16:37 18:36 18:37 20:36 20:37 23:16 23:17
4:37 4:38 5:27 5:28 6:12 6:13 6:47 6:48 8:37 8:38 10:37 10:38 12:27 12:28 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:27 17:28     19:57 19:58 23:17 23:18 6:37 6:38 8:37 8:38 10:37 10:38 12:37 12:38 14:37 14:38 16:37 16:38 18:37 18:38 20:37 20:38 23:17 23:18
4:41 4:41 5:31 5:31 6:16 6:16 6:51 6:51 8:41 8:41 10:41 10:41 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31     20:01 20:01 23:20 23:21 6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41 23:20 23:21
4:44 4:44 5:34 5:34 6:19 6:19 6:54 6:54 8:44 8:44 10:44 10:44 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34     20:04 20:04 23:23 23:24 6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 23:23 23:24
4:45 4:45 5:35 5:35 6:20 6:20 6:55 6:55 8:45 8:45 10:45 10:45 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35     20:05 20:05 23:24 23:25 6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 23:24 23:25
4:46 4:46 5:36 5:36 6:21 6:21 6:56 6:56 8:46 8:46 10:46 10:46 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36     20:06 20:06 23:24 23:25 6:46 6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 23:24 23:25
4:48 4:48 5:38 5:38 6:23 6:23 6:58 6:58 8:48 8:48 10:48 10:48 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38     20:08 20:08 23:26 23:27 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 23:26 23:27
4:49 4:49 5:39 5:39 6:24 6:24 6:59 6:59 8:49 8:49 10:49 10:49 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39     20:09 20:09 23:27 23:28 6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 23:27 23:28
4:52 4:52 5:42 5:42 6:27 6:27 7:02 7:02 8:52 8:52 10:52 10:52 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42     20:12 20:12 23:29 23:30 6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52 23:29 23:30
4:53 4:53 5:43 5:43 6:28 6:28 7:03 7:03 8:53 8:53 10:53 10:53 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43     20:13 20:13 23:30 23:31 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 23:30 23:31
4:54 4:54 5:44 5:44 6:29 6:29 7:04 7:04 8:54 8:54 10:54 10:54 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44     20:14 20:14 23:31 23:32 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 23:31 23:32
4:56 4:56 5:46 5:46 6:31 6:31 7:06 7:06 8:56 8:56 10:56 10:56 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46     20:16 20:16 23:33 23:34 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 23:33 23:34
4:58 4:58 5:48 5:48 6:33 6:33 7:08 7:08 8:58 8:58 10:58 10:58 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:58 18:58   20:18 20:18 23:35 23:36 6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 23:35 23:36
5:01 5:01 5:51 5:51 6:36 6:36 7:11 7:11 9:01 9:01 11:01 11:01 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 19:01 19:01 20:01 20:01 20:21 20:21 23:37 23:38 7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 23:37 23:38
5:03 5:03 5:53 5:53 6:38 6:38 7:13 7:13 9:03 9:03 11:03 11:03 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 19:03 19:03 20:03 20:03 20:23 20:23   7:03 7:03 9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:02 21:02   
5:06 5:06 5:56 5:56 6:41 6:41 7:16 7:16 9:06 9:06 11:06 11:06 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 19:06 19:06 20:06 20:06     7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06   
5:08 5:08 5:58 5:58 6:43 6:43 7:18 7:18 9:08 9:08 11:08 11:08 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 19:08 19:08 20:08 20:08     7:08 7:08 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:07 21:07   
5:10 5:10 6:00 6:00 6:45 6:45 7:20 7:20 9:10 9:10 11:10 11:10 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:10 19:10 20:10 20:10     7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:08 21:08   
5:12 5:12 6:02 6:02 6:47 6:47 7:22 7:22 9:12 9:12 11:12 11:12 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:12 19:12 20:12 20:12     7:12 7:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:09 21:09   
5:13 5:13 6:03 6:03 6:48 6:48 7:23 7:23 9:13 9:13 11:13 11:13 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:13 19:13 20:13 20:13     7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10   
5:14 5:14 6:04 6:04 6:49 6:49 7:24 7:24 9:14 9:14 11:14 11:14 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:14 19:14 20:14 20:14     7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11   
5:15 5:15 6:05 6:05 6:50 6:50 7:25 7:25 9:15 9:15 11:15 11:15 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:15 19:15 20:15 20:15     7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:12 21:12   
5:16 5:16 6:06 6:06 6:51 6:51 7:26 7:26 9:16 9:16 11:16 11:16 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:16 19:16 20:16 20:16     7:16 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16 21:13 21:13   
5:17 5:17 6:07 6:07 6:52 6:52 7:27 7:27 9:17 9:17 11:17 11:17 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:17 19:17 20:17 20:17     7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:14 21:14   
5:18 5:18 6:08 6:08 6:53 6:53 7:28 7:28 9:18 9:18 11:18 11:18 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:18 19:18 20:18 20:18     7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18 21:15 21:15   
5:19 5:19 6:09 6:09 6:54 6:54 7:29 7:29 9:19 9:19 11:19 11:19 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:19 19:19 20:19 20:19     7:19 7:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:16 21:16   
K K K K K K 7:33 7:33 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K   
K K K K K K 7:36 7:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K     K K K K K K K K K K K K K K K K   

5:20 5:20 6:10 6:10 6:55 6:55 7:38 7:38 9:20 9:20 11:20 11:20 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:20 19:20 20:20 20:20     7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17   
5:22 5:22 6:12 6:12 6:57 6:57 7:40 7:40 9:22 9:22 11:22 11:22 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:22 19:22 20:22 20:22     7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 21:19 21:19   
5:25 5:25 6:15 6:15 7:00 7:00 7:43 7:43 9:25 9:25 11:25 11:25 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:25 19:25 20:25 20:25     7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 21:21 21:21   

38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300
38,500 38,500 38,500 42,100 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 11,600 11,000 28,100 27,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 27,500 879,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

450 Děčín-Velké Březno-Ústí n.L.-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

301 Děčín,Tyršova
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,Zámecký rybník

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Křešice škola
301 Děčín,Boletice n.L.,Koruna
301 Děčín,Boletice n.L.,Lidový dům

301 Děčín,Žerotínova
301 Děčín,Křešice ČSPL učiliště
301 Děčín,Křešice Fruta

312 Těchlovice
312 Těchlovice,Zadní Lhota
312 Těchlovice,Přerov

301 Děčín,Nebočady
301 Děčín,Jakuby
312 Těchlovice,rozc.

151 Velké Březno
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

152 Malé Březno
151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.

101 Svádov,žel.st.
101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.

123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel

123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel

Chabařovice,strojírny
121 Chlumec

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

122 Přestanov
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,koupaliště

cf
db

K
H
X
6
+
ce

121

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 109 109 107 111 113 115 115 117 119 121 123 125 125 127 127 129 129 133 131 131 201 201 203 203 205 207 209 209 211 211 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gd 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

4:35  6:48        13:58   16:58               11:08   15:05 15:08    19:08 19:08   
4:37  6:50        14:00   17:00               11:10   15:07 15:10    19:10 19:10   
4:39  6:52        14:02   17:02               11:12   15:09 15:12    19:12 19:12   
K  K    9:14 11:14 13:01 13:04 K 15:04 16:04 K 18:04 18:04            9:14 K 13:11 13:14 K K 16:14 17:14 17:14 K K   

4:45 5:45 6:58 8:18 8:18  9:18 11:18 13:05 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:18 19:18 20:38 20:38      7:18 7:18 9:18 11:18 13:15 13:18 15:15 15:18 16:18 17:18 17:18 19:18 19:18   
4:46 5:46 6:59 8:19 8:19  9:19 11:19 13:06 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:19 19:19 20:39 20:39      7:19 7:19 9:19 11:19 13:16 13:19 15:16 15:19 16:19 17:19 17:19 19:19 19:19   
4:48 5:48 7:01 8:21 8:21  9:21 11:21 13:08 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:21 19:21 20:41 20:41      7:21 7:21 9:21 11:21 13:18 13:21 15:18 15:21 16:21 17:21 17:21 19:21 19:21   
4:50 5:50 7:03 8:23 8:23  9:23 11:23 13:10 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:23 19:23 20:43 20:43  23:17 23:17 5:13 5:13 7:23 7:23 9:23 11:23 13:20 13:23 15:20 15:23 16:23 17:23 17:23 19:23 19:23 23:17 23:17
4:51 5:51 7:04 8:24 8:24  9:24 11:24 13:11 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:24 19:24 20:44 20:44  23:18 23:18 5:14 5:14 7:24 7:24 9:24 11:24 13:21 13:24 15:21 15:24 16:24 17:24 17:24 19:24 19:24 23:18 23:18
4:52 5:52 7:05 8:25 8:25  9:25 11:25 13:12 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:25 19:25 20:45 20:45  23:19 23:19 5:15 5:15 7:25 7:25 9:25 11:25 13:22 13:25 15:22 15:25 16:25 17:25 17:25 19:25 19:25 23:19 23:19
4:54 5:54 7:07 8:27 8:27  9:27 11:27 13:14 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:27 19:27 20:47 20:47  23:20 23:20 5:17 5:17 7:27 7:27 9:27 11:27 13:24 13:27 15:24 15:27 16:27 17:27 17:27 19:27 19:27 23:20 23:20
4:56 5:56 7:09 8:29 8:29  9:29 11:29 13:16 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 19:29 19:29 20:49 20:49  23:21 23:21 5:19 5:19 7:29 7:29 9:29 11:29 13:26 13:29 15:26 15:29 16:29 17:29 17:29 19:29 19:29 23:21 23:21
4:58 5:58 7:11 8:31 8:31  9:31 11:31 13:18 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:31 19:31 20:51 20:51  23:23 23:23 5:21 5:21 7:31 7:31 9:31 11:31 13:28 13:31 15:28 15:31 16:31 17:31 17:31 19:31 19:31 23:23 23:23
5:02 6:02 7:12 8:32 8:32  9:32 11:32 13:19 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:32 19:32 20:52 20:52  23:23 23:23 5:22 5:22 7:32 7:32 9:32 11:32 13:29 13:32 15:29 15:32 16:32 17:32 17:32 19:32 19:32 23:23 23:23
5:04 6:04 7:14 8:34 8:34  9:34 11:34 13:21 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:34 19:34 20:54 20:54  23:25 23:25 5:24 5:24 7:34 7:34 9:34 11:34 13:31 13:34 15:31 15:34 16:34 17:34 17:34 19:34 19:34 23:25 23:25
5:06 6:06 7:16 8:36 8:36  9:36 11:36 13:23 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:36 19:36 20:56 20:56  23:27 23:27 5:26 5:26 7:36 7:36 9:36 11:36 13:33 13:36 15:33 15:36 16:36 17:36 17:36 19:36 19:36 23:27 23:27
5:07 6:07 7:17 8:37 8:37  9:37 11:37 13:24 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:37 19:37 20:57 20:57  23:28 23:28 5:27 5:27 7:37 7:37 9:37 11:37 13:34 13:37 15:34 15:37 16:37 17:37 17:37 19:37 19:37 23:28 23:28
J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:08 6:08 7:18 8:38 8:38  9:38 11:38 13:25 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:38 19:38 20:58 20:58  23:29 23:29 5:28 5:28 7:38 7:38 9:38 11:38 13:35 13:38 15:35 15:38 16:38 17:38 17:38 19:38 19:38 23:29 23:29
5:10 6:10 7:20 8:40 8:40  9:40 11:40 13:27 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:40 19:40 21:00 21:00  23:31 23:31 5:30 5:30 7:40 7:40 9:40 11:40 13:37 13:40 15:37 15:40 16:40 17:40 17:40 19:40 19:40 23:31 23:31
5:11 6:11 7:21 8:41 8:41  9:41 11:41 13:28 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:41 19:41 21:01 21:01  23:32 23:32 5:31 5:31 7:41 7:41 9:41 11:41 13:38 13:41 15:38 15:41 16:41 17:41 17:41 19:41 19:41 23:32 23:32
5:12 6:12 7:22 8:42 8:42  9:42 11:42 13:29 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:42 19:42 21:02 21:02  23:33 23:33 5:32 5:32 7:42 7:42 9:42 11:42 13:39 13:42 15:39 15:42 16:42 17:42 17:42 19:42 19:42 23:33 23:33
5:13 6:13 7:23 8:43 8:43  9:43 11:43 13:30 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:43 19:43 21:03 21:03  23:34 23:34 5:33 5:33 7:43 7:43 9:43 11:43 13:40 13:43 15:40 15:43 16:43 17:43 17:43 19:43 19:43 23:34 23:34
5:15 6:15 7:25 8:45 8:45  9:45 11:45 13:32 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:45 19:45 21:04 21:04  23:35 23:35 5:35 5:35 7:45 7:45 9:45 11:45 13:42 13:45 15:42 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45 19:45 23:35 23:35
5:17 6:17 7:27 8:47 8:47  9:47 11:47 13:34 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:47 19:47 21:06 21:06  23:37 23:37 5:37 5:37 7:47 7:47 9:47 11:47 13:44 13:47 15:44 15:47 16:47 17:47 17:47 19:47 19:47 23:37 23:37
5:19 6:19 7:29 8:49 8:49  9:49 11:49 13:36 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:49 19:49 21:08 21:08  23:39 23:39 5:39 5:39 7:49 7:49 9:49 11:49 13:46 13:49 15:46 15:49 16:49 17:49 17:49 19:49 19:49 23:39 23:39
5:20 6:20 7:30 8:50 8:50  9:50 11:50 13:37 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:50 19:50 21:09 21:09  23:40 23:40 5:40 5:40 7:50 7:50 9:50 11:50 13:47 13:50 15:47 15:50 16:50 17:50 17:50 19:50 19:50 23:40 23:40
5:20 6:20 7:30 8:50 . 8:52 9:52 11:52 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:50 19:50 21:09 21:09 21:22 23:40 23:40 5:42 5:42 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 16:51 17:52 17:52 19:52 19:52 23:40 23:40
5:21 6:21 7:31 8:51  8:53 9:53 11:53 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:51 19:51 21:10 21:10 21:23 23:41 23:41 5:43 5:43 7:53 7:53 9:53 11:53 13:53 13:53 15:53 15:53 16:52 17:53 17:53 19:53 19:53 23:41 23:41
5:23 6:23 7:33 8:53  8:55 9:55 11:55 13:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:53 19:53 21:11 21:11 21:24 23:42 23:42 5:45 5:45 7:55 7:55 9:55 11:55 13:55 13:55 15:55 15:55 16:54 17:55 17:55 19:55 19:55 23:42 23:42
5:25 6:25 7:35 8:55  8:57 9:57 11:57 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:55 19:55 21:12 21:12 21:25 23:43 23:43 5:47 5:47 7:57 7:57 9:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 16:56 17:57 17:57 19:57 19:57 23:43 23:43

 6:27    8:59 9:59 11:59 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     21:27 23:45 23:45 5:49 5:49 7:59 7:59 9:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59  17:59 17:59 19:59 19:59 23:45 23:45
 6:29    9:01 10:01 12:01 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     21:29 23:47 23:47 5:51 5:51 8:01 8:01 10:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01  18:01 18:01 20:01 20:01 23:47 23:47
 6:30    9:02 10:02 12:02 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52     21:30 23:48 23:48 5:52 5:52 8:02 8:02 10:02 12:02 14:02 14:02 16:02 16:02  18:02 18:02 20:02 20:02 23:48 23:48
 6:31    9:03 10:03 12:03 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53     21:31 23:49 23:49 5:53 5:53 8:03 8:03 10:03 12:03 14:03 14:03 16:03 16:03  18:03 18:03 20:03 20:03 23:49 23:49
 6:34    9:06 10:06 12:06 13:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56     21:33 23:51 23:51 5:56 5:56 8:06 8:06 10:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06  18:06 18:06 20:06 20:06 23:51 23:51
 6:35    9:07 10:07 12:07 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57     21:34 23:52 23:52 5:57 5:57 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07  18:07 18:07 20:07 20:07 23:52 23:52
 6:37    9:09 10:09 12:09 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59     21:36 23:54 23:54 5:59 5:59 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09  18:09 18:09 20:09 20:09 23:54 23:54
 6:37    9:10 10:10 12:10 14:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00     21:36 23:54 23:54 6:00 6:00 8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10  18:10 18:10 20:10 20:10 23:54 23:54
 6:38    9:11 10:11 12:11 14:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01     21:37 23:55 23:55 6:01 6:01 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11  18:11 18:11 20:11 20:11 23:55 23:55
 6:39    9:13 10:13 12:13 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 l18:03 19:03 19:03     l21:38 l23:56 l23:56 6:03 6:03 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13  18:13 18:13 20:13 20:13 l23:56 l23:56
 6:41    9:16 10:16 12:16 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06 l18:06 19:06 19:06     l21:40 l23:58 l23:58 6:06 6:06 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16  18:16 18:16 20:16 20:16 l23:58 l23:58
 6:42    9:18 10:18 12:18 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 l18:08 19:08 19:08     l21:41 l23:59 l23:59 6:08 6:08 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18  18:18 18:18 20:18 20:18 l23:59 l23:59
 6:43    9:19 10:19 12:19 14:09 14:09 15:09 16:09 17:09 l18:09 19:09 19:09     l21:42 l0:00 l0:00 6:09 6:09 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19  18:19 18:19 20:19 20:19 l0:00 l0:00
 6:44    9:20 10:20 12:20 14:10 14:10 15:10 16:10 17:10 l18:10 19:10 19:10     l21:43 l0:01 l0:01 6:10 6:10 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20  18:20 18:20 20:20 20:20 l0:01 l0:01
 6:45    9:21 10:21 12:21 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11 19:11 19:11     l21:44 l0:02 l0:02 6:11 6:11 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21  18:21 18:21 20:21 20:21 l0:02 l0:02
 6:46    9:23 10:23 12:23 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13 19:13 19:13     l21:45 l0:03 l0:03 6:13 6:13 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23  18:23 18:23 20:23 20:23 l0:03 l0:03
 K      12:25 14:15 14:15 15:15  17:15  19:15 19:15            10:25  14:25 14:25    18:25 18:25     
 K      12:27 14:17 14:17 15:17  17:17  19:17 19:17            10:27  14:27 14:27    18:27 18:27     
 K      12:28 14:18 14:18 15:18  17:18  19:18 19:18            10:28  14:28 14:28    18:28 18:28     
 6:48      12:30 14:20 14:20 15:20  17:20  19:20 19:20            10:30  14:30 14:30    18:30 18:30     
 6:50      12:33 14:23 14:23 15:23  17:23  19:23 19:23            10:33  14:33 14:33    18:33 18:33     

23,000 33,300 23,000 17,000 32,200 37,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 18,200 37,600 37,000 29,000 784,500
23,000 33,300 23,000 15,800 15,200 32,200 37,600 37,600 42,400 32,200 37,600 37,000 37,600 17,000 17,000 15,200 29,000 29,000 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 29,000 795,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 9.12. do 14.4.
spoj zastavuje jen pro vystupování

cf
db
gd
l

J
K
X
6
+
ce

154 Homole u Panny,Suletice
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice
154 Homole u Panny,Bláhov
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny
154 Homole u Panny,Haslice

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.

151 Velké Březno,škola
151 Velké Březno,Vítov
154 Homole u Panny,Byňov

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici
101 Ústí n.L.,Olšinky

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Bukov
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Beethovenova

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořická

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec
121 Chlumec
121 Chlumec,žel.přejezd

124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí
124 Telnice,Varvažov,pomníky
121 Chlumec,Žandov,rozc.

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,žel.st.
124 Telnice,Varvažov

124 Telnice,rozc.Krásný Les
124 Telnice,háj.

125 Petrovice,Krásný Les,konečná
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

124 Telnice,Zadní Telnice

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Na žádost obce prodlouženy 3 spoje do Homole u.P.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592451: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 134 108 110 112 112 114 142 142 116 116 118 118 120 122 124 126 126 128 128 132 132 202 202 204 204 206 208 210 212 212 214 216 216 218 218 220 220
X X Xfd Xfd X X X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+gd 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

4:32 5:27    6:52         13:27 13:32 14:37 15:37  17:37 17:37 19:27 19:27     7:22 7:22   11:22   15:22       
4:35 5:30    6:55         13:30 13:35 14:40 15:40  17:40 17:40 19:30 19:30     7:25 7:25   11:25   15:25       
4:37 5:32    6:57         13:32 13:37 K K  K K K K     7:27 7:27   11:27   15:27       
4:38 5:33    6:58         13:33 13:38 K K  K K K K     7:28 7:28   11:28   15:28       
4:40 5:35    7:00         13:35 13:40 K K  K K K K     7:30 7:30   11:30   15:30       
4:42 5:37    7:02  9:32  11:32     13:37 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 19:32 19:32   5:32 5:32 7:32 7:32  9:32 11:32 13:27 13:32 15:32 17:32 17:32 19:32 19:32 22:06 22:06
4:44 5:39    7:04  9:34  11:34     13:39 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 17:44 19:34 19:34   5:34 5:34 7:34 7:34  9:34 11:34 13:29 13:34 15:34 17:34 17:34 19:34 19:34 22:07 22:07
4:45 5:40    7:05  9:35  11:35     13:40 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:35 19:35   5:35 5:35 7:35 7:35  9:35 11:35 13:30 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 22:08 22:08
4:46 5:41    7:06  9:36  11:36     13:41 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 19:36 19:36   5:36 5:36 7:36 7:36  9:36 11:36 13:31 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36 22:09 22:09
4:47 5:42    7:07  9:37  11:37     13:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:37 19:37   5:37 5:37 7:37 7:37  9:37 11:37 13:32 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37 22:10 22:10
4:49 5:44    7:09  9:39  11:39     13:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 19:39 19:39   5:39 5:39 7:39 7:39  9:39 11:39 13:34 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:11 22:11
4:52 5:47    7:12  9:42  11:42     13:47 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 19:42 19:42   5:42 5:42 7:42 7:42  9:42 11:42 13:37 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:13 22:13
4:54 5:49    7:14  9:44  11:44     13:49 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 19:44 19:44   5:44 5:44 7:44 7:44  9:44 11:44 13:39 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:14 22:14
4:55 5:50    7:15  9:45  11:45     13:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 19:45 19:45   5:45 5:45 7:45 7:45  9:45 11:45 13:40 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45 22:15 22:15
4:56 5:51    7:16  9:46 9:46 11:46     13:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 19:46 19:46   5:46 5:46 7:46 7:46  9:46 11:46 13:41 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:15 22:15
4:58 5:53    7:18  9:48 9:48 11:48     13:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 19:48 19:48   5:48 5:48 7:48 7:48  9:48 11:48 13:43 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:17 22:17
4:59 5:54    7:19  9:49 9:49 11:49     13:54 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 19:49 19:49   5:49 5:49 7:49 7:49  9:49 11:49 13:44 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:18 22:18
5:02 5:57    7:22  9:52 9:52 11:52     13:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 19:52 19:52   5:52 5:52 7:52 7:52  9:52 11:52 13:47 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:20 22:20
5:03 5:58    7:23  9:53 9:53 11:53     13:58 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:53 19:53   5:53 5:53 7:53 7:53  9:53 11:53 13:48 13:53 15:53 17:53 17:53 19:53 19:53 22:21 22:21
5:04 5:59    7:24  9:54 9:54 11:54     13:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:54 19:54   5:54 5:54 7:54 7:54  9:54 11:54 13:49 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54 22:22 22:22
5:06 6:01    7:26  9:56 9:56 11:56     14:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:56 19:56   5:56 5:56 7:56 7:56  9:56 11:56 13:51 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:24 22:24
5:08 6:03    7:28 7:58 9:58 9:58 11:58 12:48 12:48 13:08 13:08 14:03 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:58 19:58   5:58 5:58 7:58 7:58  9:58 11:58 13:53 13:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58 22:26 22:26
5:11 6:06    7:31 8:01 10:01 10:01 12:01 12:51 12:51 13:11 13:11 14:06 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 20:01 20:01 22:28 22:28 6:01 6:01 8:01 8:01  10:01 12:01 13:56 14:01 16:01 18:01 18:01 20:01 20:01 22:28 22:28
K K    K K 10:04 K K K 12:54 K 13:14 14:09 K K K K K 18:14 K 20:04 K 22:30 K 6:04 K 8:04  K K 13:59 K K K 18:04 K 20:04 K 22:30

5:14 6:09 7:11 7:11 7:14 7:34 8:04 10:04 10:04 12:04 12:54 12:54 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 20:04 20:04 22:30 22:30 6:04 6:04 8:04 8:04 9:04 10:04 12:04 14:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 22:30 22:30
5:15 6:10 K K 7:15 7:35 8:05 10:05 10:05 12:05 12:55 12:55 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 20:05 20:05 22:31 22:31 6:05 6:05 8:05 8:05 9:05 10:05 12:05 14:05 14:05 16:05 18:05 18:05 20:05 20:05 22:31 22:31
5:17 6:12 K K 7:17 7:37 8:07 10:07 10:07 12:07 12:57 12:57 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 20:07 20:07 22:33 22:33 6:07 6:07 8:07 8:07 9:07 10:07 12:07 14:07 14:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07 22:33 22:33
5:19 6:14 K K 7:19 7:39 8:09 10:09 10:09 12:09 12:59 12:59 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 18:19 20:09 20:09 22:35 22:35 6:09 6:09 8:09 8:09 9:09 10:09 12:09 14:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:35 22:35
5:21 6:16 K K 7:21 7:41 8:11 10:11 10:11 12:11 13:01 13:01 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 20:11 20:11 22:36 22:36 6:11 6:11 8:11 8:11 9:11 10:11 12:11 14:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11 22:36 22:36
5:22 6:17 K K 7:22 7:42 8:12 10:12 10:12 12:12 13:02 13:02 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 20:12 20:12 22:37 22:37 6:12 6:12 8:12 8:12 9:12 10:12 12:12 14:12 14:12 16:12 18:12 18:12 20:12 20:12 22:37 22:37
5:23 6:18 K K 7:23 7:43 8:13 10:13 10:13 12:13 13:03 13:03 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 20:13 20:13 22:38 22:38 6:13 6:13 8:13 8:13 9:13 10:13 12:13 14:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 22:38 22:38
5:24 6:19 K K 7:24 7:44 8:14 10:14 10:14 12:14 13:04 13:04 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 20:14 20:14 22:39 22:39 6:14 6:14 8:14 8:14 9:14 10:14 12:14 14:14 14:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14 22:39 22:39
J J K K J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:26 6:21 K K 7:26 7:46 8:16 10:16 10:16 12:16 13:06 13:06 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 20:16 20:16 22:40 22:40 6:16 6:16 8:16 8:16 9:16 10:16 12:16 14:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:40 22:40
5:27 6:22 K K 7:27 7:47 8:17 10:17 10:17 12:17 13:07 13:07 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 20:17 20:17 22:41 22:41 6:17 6:17 8:17 8:17 9:17 10:17 12:17 14:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17 22:41 22:41
5:28 6:23 K K 7:28 7:48 8:18 10:18 10:18 12:18 13:08 13:08 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 20:18 20:18 22:42 22:42 6:18 6:18 8:18 8:18 9:18 10:18 12:18 14:18 14:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:42 22:42
5:30 6:25 K K 7:30 7:50 8:20 10:20 10:20 12:20 13:10 13:10 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 20:20 20:20 22:44 22:44 6:20 6:20 8:20 8:20 9:20 10:20 12:20 14:20 14:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20 22:44 22:44
5:32 6:27 K K 7:32 7:52 8:22 10:22 10:22 12:22 13:12 13:12 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 20:22 20:22 22:46 22:46 6:22 6:22 8:22 8:22 9:22 10:22 12:22 14:22 14:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:46 22:46
5:33 6:27 K K  7:53 8:23 10:23 10:23 12:23 13:13 13:13 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 20:23 20:23 22:46 22:46 6:23 6:23 8:23 8:23 9:23 10:23 12:23 14:23 14:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:46 22:46
5:35 6:29 K K  7:55 8:25 10:25 10:25 12:25 13:15 13:15 13:35 13:35 14:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 20:25 20:25 22:48 22:48 6:25 6:25 8:25 8:25 9:25 10:25 12:25 14:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25 22:48 22:48
5:36 6:30 K K  7:57 8:27 10:27 10:27 12:27 13:17 13:17 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 20:27 20:27 22:49 22:49 6:27 6:27 8:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:27 14:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 22:49 22:49
5:37 6:31 K K  7:59 8:29 10:29 10:29 12:29 13:19 13:19 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 20:29 20:29 22:50 22:50 6:29 6:29 8:29 8:29 9:29 10:29 12:29 14:29 14:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29 22:50 22:50
5:38 6:32 K K  8:00 8:30 10:30 10:30 12:30 13:20 13:20 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 20:30 20:30 22:51 22:51 6:30 6:30 8:30 8:30 9:30 10:30 12:30 14:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 22:51 22:51
5:39 6:33 K K  8:01 8:31 10:31 10:31 12:31 13:21 13:21 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 20:31 20:31 22:52 22:52 6:31 6:31 8:31 8:31 9:31 10:31 12:31 14:31 14:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:52 22:52
K K K K  K K K K K  13:35 K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K   

5:40 6:34 K K  8:03 8:33 10:33 10:33 12:33   13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 20:33 20:33   6:33 6:33 8:33 8:33 9:33 10:33 12:33 14:33 14:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33   
5:41 6:35 K K  8:05 8:35 10:35 10:35 12:35   13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 20:35 20:35   6:35 6:35 8:35 8:35 9:35 10:35 12:35 14:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35   
5:42 6:36 K K  8:06 8:36 10:36 10:36 12:36   13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 20:36 20:36   6:36 6:36 8:36 8:36 9:36 10:36 12:36 14:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36   

 K K K   8:40 10:40 10:40 12:40   K K 14:50 14:50 15:50 K 17:50         8:40 8:40 9:40 K 12:40 K K 16:40 K K     
 6:42 K K         13:52 13:52    16:52             10:42  14:42 14:42  18:42 18:42     
 6:44 K K         13:54 13:54    16:54             10:44  14:44 14:44  18:44 18:44     
 6:46 7:39 7:39         13:56 13:56    16:56             10:46  14:46 14:46  18:46 18:46     

36,400 42,400 25,300 9,400 36,400 18,200 25,800 32,200 15,000 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 17,000 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 820,500
36,400 42,400 25,300 9,400 36,400 18,200 32,200 32,200 26,300 23,000 37,600 34,500 39,300 32,200 33,300 33,300 14,400 31,000 37,600 37,000 37,600 37,000 37,600 37,000 31,000 29,000 821,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 9.12. do 14.4.

db
ed
ed
fd
fd
gd

K
X
6
+
ce
cf

125 Petrovice,Krásný Les,konečná
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

124 Telnice,Zadní Telnice
125 Petrovice,Krásný Les,rozc.Nakléřov
125 Petrovice,Krásný Les

124 Telnice,Lesní zámeček
124 Telnice,háj.
124 Telnice,rozc.Krásný Les

124 Telnice,Varvažov
124 Telnice,žel.st.
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

121 Chlumec,Žandov,rozc.
124 Telnice,Varvažov,pomníky
124 Telnice,Varvažov,čtyřdomí

121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec
121 Chlumec

101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Všebořice,Havířská
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu

101 Ústí n.L.,Všebořická
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,Bukov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,škola
151 Velké Březno
151 Velké Březno

154 Homole u Panny,Byňov,odb.Proboštov
154 Homole u Panny,Byňov
151 Velké Březno,Vítov

154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,rozc.
154 Homole u Panny,Lhota p.Pannou,samota

154 Homole u Panny,Haslice
154 Homole u Panny

154 Homole u Panny,Suletice
154 Homole u Panny,Nová Ves u Pláně
154 Homole u Panny,Bláhov

451 Homole u P.,Suletice-Velké Březno-Ústí n.L.-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

154 Homole u Panny,rozc.Doubravice

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 159 109 107 111 109 113 111 115 113 115 117 117 119 121 119 121 123 123 125 129 125 161 127 127 129 131 133 135 133 137 139 141 143 139 145 147 141 143 151 149 153 145 165 149 147 155 157 151 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219 221 221
X X X Xfd Xfd X Xfd Xfd Xfd X X Xfd X X Xfd X X X X X X X X X X Xfd Xfd Xfd X X Xfd X X X X X X X X X Xdb Xdb X X Xdb Xdb Xdb X Xdb X X Xdb Xdb X 6+ 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ce 6+
  4:38       6:34    7:18      9:34          12:38    14:38  15:38     17:38    19:38               7:41   11:36     15:41    19:41     
  4:40       6:36    7:20      9:36          12:40    14:40  15:40     17:40    19:40               7:43   11:38     15:43    19:43     
  4:42       6:38    7:22      9:38          12:42    14:42  15:42     17:42    19:42               7:45   11:40     15:45    19:45     
  4:43       6:39    7:23      9:39          12:43    14:43  15:43     17:43    19:43               7:46   11:41     15:46    19:46     
  4:44       6:40    7:24      9:40          12:44    14:44  15:44     17:44    19:44               7:47   11:42     15:47    19:47     
  4:47       6:43    7:27      9:43          12:47    14:47  15:47     17:47    19:47               7:50   11:45     15:50    19:50     
  4:49       6:45    7:29      9:45          12:49    14:49  15:49     17:49    19:49               7:52   11:47     15:52    19:52     
  4:51       6:47    7:31      9:47          12:51    14:51  15:51     17:51    19:51               7:54   11:49     15:54    19:54     
  4:53       6:49    7:33      9:49          12:53    14:53  15:53     17:53    19:53               7:56   11:51     15:56    19:56     

4:35 4:35 K   5:47 6:37   K 6:45 6:57 7:07 K 7:33  7:47 8:42  K 9:47   11:44 11:47 13:17   12:47 K 13:13 13:47 14:47 K 14:47 K 15:47 16:47 17:47 17:47 K 18:47 18:47 19:47 K 19:47         4:44 4:45   7:49 K 9:49 9:50 K 11:49 13:46 13:50 15:49 K 17:49 17:50 19:49 K     
4:38 4:38 K   5:50 6:40   K 6:48 7:00 7:10 K 7:36  7:50 8:45  K 9:50   11:47 11:50 13:20   12:50 K 13:16 13:50 14:50 K 14:50 K 15:50 16:50 17:50 17:50 K 18:50 18:50 19:50 K 19:50         4:47 4:48   7:52 K 9:52 9:53 K 11:52 13:49 13:53 15:52 K 17:52 17:53 19:52 K     
4:41 4:41 K   5:53 6:43   K 6:51 7:03 7:13 K 7:39  7:53 8:48  K 9:53   11:50 11:53 13:23   12:53 K 13:19 13:53 14:53 K 14:53 K 15:53 16:53 17:53 17:53 K 18:53 18:53 19:53 K 19:53         4:50 4:51   7:55 K 9:55 9:56 K 11:55 13:52 13:56 15:55 K 17:55 17:56 19:55 K     
4:43 4:43 4:55   5:55 6:45   6:51 6:53 7:05 7:15 7:35 7:41  7:55 8:50  9:51 9:55   11:52 11:55 13:25   12:55 12:55 13:21 13:55 14:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 19:55         4:52 4:53   7:57 7:58 9:57 9:58 11:53 11:57 13:54 13:58 15:57 15:58 17:57 17:58 19:57 19:58     
4:44 4:46 4:56   5:58    6:53 6:56 7:07 7:16    7:56 8:53  9:53 9:58   11:55 11:58    12:58 12:58  13:58 14:58 14:58  . 15:58 16:58 . 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58          4:53 4:53   7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 13:55 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58 19:58 19:58     
4:45 4:47 4:57   5:59    6:54 6:57 7:08 7:17    7:57 8:54  9:54 9:59   11:56 11:59    12:59 12:59  13:59 14:59 14:59   15:59 16:59  17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59          4:54 4:54   7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:56 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59     
K Z4:49 4:59   K    K Z6:59 7:10 K    7:59 K  K K   K K    K K  K K K   K K  K K K K K K          K K   K K K K K K K K K K K K K K     

4:46 4:50 5:00   6:00    6:55 7:00 7:11 7:18    8:00 8:55  9:55 10:00   11:57 12:00    13:00 13:00  14:00 15:00 15:00   16:00 17:00  18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00          4:55 4:55   8:00 8:00 10:00 10:00 12:00 12:00 13:57 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00     
K K K   K    6:58 K K K    K Z8:58  9:58 K   K K    K K  K K K   K K  K K K K K K          K K   K K K K K K K K K K K K K K     

4:48 4:52 5:02   6:02    7:02 7:02 7:13 7:20    8:02 9:02  10:02 10:02   11:59 12:02    13:02 13:02  14:02 15:02 15:02   16:02 17:02  18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02          4:57 4:57   8:02 8:02 10:02 10:02 12:02 12:02 13:59 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02     
4:52 K K   K    K K 7:17 7:24    K K  K K Z10:59 11:02 K K    K K  K K K   K K  K K K K K K          K K   K K K K K K K K K K K K K K     
4:54 4:54 5:04   6:04    7:04 7:04 7:19 7:26    8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:01 11:04 12:01 12:04    13:04 13:04  14:04 15:04 15:04   16:04 17:04  18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04  21:04 21:09       4:59 4:59   8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:01 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04     
4:57 4:57 5:07   6:07    7:07 7:07 7:22 7:29    8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:04 11:07 12:04 12:07    13:07 13:07  14:07 15:07 15:07   16:07 17:07  18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07  21:07 21:12       5:02 5:02   8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:04 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07     
4:58 4:58 5:08   6:08    7:08 7:08 7:23 7:30    8:08 9:08 9:08 10:08 10:08 11:05 11:08 12:05 12:08    13:08 13:08  14:08 15:08 15:08   16:08 17:08  18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08  21:08 21:13       5:03 5:03   8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:05 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08 20:08 20:08     
5:01 5:01 5:11   6:11    7:11 7:11 7:26 7:33    8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:08 11:11 12:08 12:11    13:11 13:11  14:11 15:11 15:11   16:11 17:11  18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11  21:11 21:16       5:06 5:06   8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:08 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11     
5:04 5:04 5:14   6:14    7:14 7:14 7:29 7:36    8:14 9:14 9:14 10:14 10:14 11:11 11:14 12:11 12:14    13:14 13:14  14:14 15:14 15:14   16:14 17:14  18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14  21:14 21:19       5:09 5:09   8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:11 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14     
5:05 5:05 5:15   6:15    7:15 7:15 7:30 7:37    8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:12 11:15 12:12 12:15    13:15 13:15  14:15 15:15 15:15   16:15 17:15  18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15  21:15 21:20       5:10 5:10   8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:12 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 20:15 20:15     
5:06 5:06 5:16   6:16    7:16 7:16 7:31 7:41    8:16 9:16 9:16 10:16 10:16 11:13 11:16 12:13 12:16    13:16 13:16  14:16 15:16 15:16   16:16 17:16  18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16  21:16 21:21 22:11  22:16    5:11 5:11 6:16 6:16 8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:13 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:11 22:15   
5:08 5:08 5:18   6:18    7:18 7:18 7:33 7:43    8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 11:15 11:18 12:15 12:18    13:18 13:18  14:18 15:18 15:18   16:18 17:18  18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18  21:18 21:23 22:13  22:18    5:13 5:13 6:18 6:18 8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:15 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:13 22:17   
5:09 5:09 5:19   6:19    7:19 7:19 7:34 7:44    8:19 9:19 9:19 10:19 10:19 11:16 11:19 12:16 12:19    13:19 13:19  14:19 15:19 15:19   16:19 17:19  18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19  21:19 21:24 22:14  22:19    5:14 5:14 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:16 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 22:14 22:18   
5:12 5:12 5:22   6:22    7:22 7:22 7:37 7:47    8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:19 11:22 12:19 12:22    13:22 13:22  14:22 15:22 15:22   16:22 17:22  18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22  21:21 21:26 22:16  22:21    5:17 5:17 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:19 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 22:16 22:20   
5:13 5:13 5:23   6:23    7:23 7:23 7:38 7:48    8:23 9:23 9:23 10:23 10:23 11:20 11:23 12:20 12:23    13:23 13:23  14:23 15:23 15:23   16:23 17:23  18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23  21:22 21:27 22:17  22:22    5:18 5:18 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:20 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:17 22:21   
5:14 5:14 5:24   6:24    7:24 7:24 7:39 7:49    8:24 9:24 9:24 10:24 10:24 11:21 11:24 12:21 12:24    13:24 13:24  14:24 15:24 15:24   16:24 17:24  18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24  21:23 21:28 22:18  22:23    5:19 5:19 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:21 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 22:18 22:22   
5:16 5:16 5:26   6:26    7:26 7:26 7:41 7:51    8:26 9:26 9:26 10:26 10:26 11:23 11:26 12:23 12:26    13:26 13:26  14:26 15:26 15:26   16:26 17:26  18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26  21:25 21:30 22:20  22:25    5:21 5:21 6:26 6:26 8:26 8:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:23 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 22:20 22:24   
5:18 5:18 5:28 5:48  6:28   6:58 7:28 7:28 7:43 7:53   8:28 8:28 9:28 9:28 10:28 10:28 11:25 11:28 12:25 12:28    13:28 13:28  14:28 15:28 15:28   16:28 17:28  18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28  21:27 21:32 22:22  22:27    5:23 5:23 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:25 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28 22:22 22:26   
5:21 5:21 5:31 5:51 5:56 6:31  6:56 7:01 7:31 7:31 7:46 7:56   8:31 8:31 9:31 9:31 10:31 10:31 11:28 11:31 12:28 12:31    13:31 13:31  14:31 15:31 15:31   16:31 17:31  18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31  21:29 21:34 22:24  22:29  23:39 23:39 5:26 5:26 6:31 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:28 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:24 22:28 23:39 23:39
5:23 5:23 5:33 5:53 5:58 6:33  6:58 7:03 7:33 7:33 7:48 7:58   8:33 8:33 9:33 9:33 10:33 10:33 11:30 11:33 12:30 12:33    13:33 13:33  14:33 15:33 15:33   16:33 17:33  18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33  21:30 21:35 22:25  22:30  23:40 23:40 5:28 5:28 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:30 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33 22:25 22:29 23:40 23:40
5:25 5:25  5:55 6:00 6:35  7:00 7:05 7:35 7:35 7:48 7:58   8:35 8:35 9:35 9:35 10:35 10:35 11:35 11:35 12:35 12:38    13:35 13:35  14:35 15:35 15:35   16:35 17:35  18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35  21:35 21:35 . 22:30 . 22:30 23:40 23:40 5:30 5:30 6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:38 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 22:30 22:30 23:40 23:40
5:26 5:26  5:56 6:01 6:36  7:01 7:06 7:36 7:36 7:49 7:59   8:36 8:36 9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:39    13:36 13:36  14:36 15:36 15:36   16:36 17:36  18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36  21:36 21:36  22:31  22:31 23:41 23:41 5:31 5:31 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:39 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:31 22:31 23:41 23:41
5:28 5:28  5:58 6:03 6:38  7:03 7:08 7:38 7:38 7:51 8:01   8:38 8:38 9:38 9:38 10:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:41    13:38 13:38  14:38 15:38 15:38   16:38 17:38  18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38  21:38 21:38  22:33  22:33 23:43 23:43 5:33 5:33 6:38 6:38 8:38 8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 14:38 14:41 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:33 22:33 23:43 23:43
5:30 5:30  6:00 6:05 6:40  7:05 7:10 7:40 7:40     8:40 8:40 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:43    13:40 13:40  14:40 15:40 15:40   16:40 17:40  18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40  21:40 21:40  22:35  22:35 23:45 23:45 5:35 5:35 6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:43 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:35 22:35 23:45 23:45
5:32 5:32  6:02 6:07 6:42  7:07 7:12 7:42 7:42     8:42 8:42 9:42 9:42 10:42 10:42 11:42 11:42 12:42 12:45    13:42 13:42  14:42 15:42 15:42   16:42 17:42  18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42  21:41 21:41  22:36  22:36 23:46 23:46 5:37 5:37 6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:45 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:36 22:36 23:46 23:46
5:34 5:34  6:04 6:09 6:44  7:09 7:14 7:44 7:44     8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:47    13:44 13:44  14:44 15:44 15:44   16:44 17:44  18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44  21:43 21:43  22:38  22:38 23:48 23:48 5:39 5:39 6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:47 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:38 22:38 23:48 23:48
5:36 5:36  6:06 6:11 6:46  7:11 7:16 7:46 7:46     8:46 8:46 9:46 9:46 10:46 10:46 11:46 11:46 12:46 12:49    13:46 13:46  14:46 15:46 15:46   16:46 17:46  18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46  21:44 21:44  22:39  22:39 23:49 23:49 5:41 5:41 6:46 6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:49 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:39 22:39 23:49 23:49
5:38 5:38  6:08 6:13 6:48  7:13 7:18 7:48 7:48     8:48 8:48 9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:48 12:48 12:51    13:48 13:48  14:48 15:48 15:48   16:48 17:48  18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48  21:45 21:45  22:40  22:40 23:50 23:50 5:43 5:43 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:51 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:40 22:40 23:50 23:50
5:41 5:41  6:11 6:16 6:51  7:16 7:21 7:51 7:51     8:51 8:51 9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:51 12:51 12:54    13:51 13:51  14:51 15:51 15:51   16:51 17:51  18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51  21:47 21:47  22:42  22:42 23:52 23:52 5:46 5:46 6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:54 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:42 22:42 23:52 23:52
5:43 5:43  6:13 6:18 6:53  7:18 7:23 7:53 7:53     8:53 8:53 9:53 9:53 10:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:56    13:53 13:53  14:53 15:53 15:53   16:53 17:53  18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53  21:49 21:49  22:44  22:44 23:54 23:54 5:48 5:48 6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:56 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:44 22:44 23:54 23:54
5:44 5:44  6:14 6:19 6:54  7:19 7:24 7:54 7:54     8:54 8:54 9:54 9:54 10:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:57    13:54 13:54  14:54 15:54 15:54   16:54 17:54  18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54  21:50 21:50  22:45  22:45 23:55 23:55 5:49 5:49 6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:57 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:45 22:45 23:55 23:55
5:46 5:46  6:16 6:21 6:56  7:21 7:26 7:56 7:56     8:56 8:56 9:56 9:56 10:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:59    13:56 13:56  14:56 15:56 15:56   16:56 17:56  18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56  21:52 21:52  22:47  22:47 23:57 23:57 5:51 5:51 6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:59 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:47 22:47 23:57 23:57
5:48 5:48  6:18 6:23 6:58  7:23 7:28 7:58 7:58     8:58 8:58 9:58 9:58 10:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:01    13:58 13:58  14:58 15:58 15:58   16:58 17:58  18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58  21:54 21:54  22:49  22:49 23:59 23:59 5:53 5:53 6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 15:01 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:49 22:49 23:59 23:59
5:49 5:49  6:19 6:24 6:59  7:24 7:29 7:59 7:59     8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:02    13:59 13:59  14:59 15:59 15:59   16:59 17:59  18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59  21:55 21:55  22:50  22:50 0:00 0:00 5:54 5:54 6:59 6:59 8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 15:02 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:50 22:50 0:00 0:00
5:49 5:49    7:01    8:01 8:01     9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:04    14:01 14:01  15:01 16:01 16:01   17:01 18:01  19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01  21:56 21:56  22:50  22:51     7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:04 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:50 22:51   
5:52 5:52    7:04    8:04 8:04     9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:07    14:04 14:04  15:04 16:04 16:04   17:04 18:04  19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04  21:59 21:59  22:53  22:54     7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:07 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 22:53 22:54   
5:53 5:53    7:05    8:05 8:05     9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:08    14:05 14:05  15:05 16:05 16:05   17:05 18:05  19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05  22:00 22:00  22:54  22:55     7:05 7:05 9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:08 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:54 22:55   
5:54 5:54    7:06    8:06 8:06     9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:09  13:36 13:39 14:06 14:06  15:06 16:06 16:06   17:06 18:06  19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06  22:01 22:01  22:55  22:56     7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:09 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:55 22:56   
5:55 5:55    7:07    8:07 8:07     9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:10  13:37 13:40 14:07 14:07  15:07 16:07 16:07   17:07 18:07  19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07  22:02 22:02  22:56  22:57     7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:10 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:56 22:57   
5:57 5:57    7:09    8:09 8:09     9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:12  13:39 13:42 14:09 14:09  15:09 16:09 16:09   17:09 18:09  19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09  22:04 22:04  22:58  22:59     7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:12 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:58 22:59   
5:58 5:58    7:10    8:10 8:10     9:10 9:10 10:10 10:10 11:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:13  13:40 13:43 14:10 14:10  15:10 16:10 16:10   17:10 18:10  19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10  22:05 22:05  22:59  23:00     7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:13 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:59 23:00   
6:02 6:02    7:14    8:14 8:14     9:14 9:14 10:14 10:14 11:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:17  13:44 13:47 14:14 14:14  15:14 16:14 16:14   17:14 18:14  19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14  22:09 22:09  23:03  23:04     7:14 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:17 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 23:03 23:04   
6:03 6:03    7:15    8:15 8:15     9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:18  13:45 13:48 14:15 14:15  15:15 16:15 16:15   17:15 18:15  19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15  22:10 22:10  23:04  23:05     7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:18 17:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15 23:04 23:05   
6:05 6:05    7:17    8:17 8:17     9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:20    14:17 14:17  15:17 16:17 16:17   17:17 18:17  19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17  22:12 22:12  23:06  23:07     7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:20 17:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 23:06 23:07   
6:06 6:06    7:18    8:18 8:18     9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:21    14:18 14:18  15:18 16:18 16:18   17:18 18:18  19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18  22:13 22:13  23:07  23:08     7:18 7:18 9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:21 17:18 17:18 19:18 19:18 21:18 21:18 23:07 23:08   
6:08 6:08    7:20    8:20 8:20     9:20 9:20 10:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:23    14:20 14:20  15:20 16:20 16:20   17:20 18:20  19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20  22:15 22:15  23:09  23:10     7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:23 17:20 17:20 19:20 19:20 21:20 21:20 23:09 23:10   
6:09 6:09    7:21    8:21 8:21     9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:24    14:21 14:21  15:21 16:21 16:21   17:21 18:21  19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21  22:16 22:16  23:10  23:11     7:21 7:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:24 17:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21 23:10 23:11   
6:10 6:10    7:22    8:22 8:22     9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:25    14:22 14:22  15:22 16:22 16:22   17:22 18:22  19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22  22:17 22:17  23:11  23:12     7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:25 17:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 23:11 23:12   

53,900 30,900 14,200 51,100 5,600 14,200 56,600 31,400 8,900 52,700 40,800 56,600 42,200 51,100 4,900 54,400 5,600 51,100 54,400 5,600 8,900 51,100 51,100 5,600 54,400 51,100 54,400 5,600 40,800 8,700 25,100 14,200 39,700 33,800 54,400 51,100 54,400 51,100 54,400 51,100 54,400 33,800 14,200 1549,600
52,700 14,800 51,100 14,800 52,700 29,800 5,600 26,200 53,300 51,100 42,200 51,100 5,600 4,900 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 40,800 25,100 8,700 14,200 39,700 33,800 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 14,200 1432,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal
Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

631 Úštěk,Dolní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Knínice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Lukavice

152 Leština
152 Leština,host.
152 Malé Březno

641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
153 Zubrnice,Týniště
153 Zubrnice

151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
101 Svádov,žel.st.

151 Velké Březno,žel.st.
151 Velké Březno
151 Velké Březno

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Svádov,osada
101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,poliklinika

131 Libouchec,Žďárek
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,Božtěšice
101 Ústí n.L.,Strážky,obec

131 Libouchec,Nový Libouchec
135 Tisá,dětský domov
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0

131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

0 Bahratal,grenzübergang
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u dubu
137 Petrovice,konečná

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
137 Petrovice,škola
137 Petrovice,u Marvanů

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,statek
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5

db
fd
fd
Z

K
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

Na lince dochází z důvodu přehlednosti a provozního zjednodušení ke zkrácení všech spojů do trasy Bahrathal-Verneřice. Úsek Lovečkovice - Úštěk bude 
zajištěn prodlouženou linkou Konojedy-Úštěk-Lovečkovice s přestupem. Dojde zde k menšímu zahuštění intervalu v prac. dny. do Konojed a zahuštění 
intervalu na 120 min. bude také o víkendech jak do Verneřic, tak do Úštěku.
V důsledku techto provozních změn může dojít k časovým posunům nebo i zrušení některých spojů. Dále v důsledku zlepšení návazností, zvyšení provozní 
spolehlivosti a zajištění bezpečnostních přestávek není možné mít na jednom spoji více než jednu zajižďku (ze skupiny Týniště, Knínice, Touchořiny může být 
na spoji nejvýše jedna). U uvedených zastávek tak mnohdy dojde ke změně časového rozložení zajížděk. Všechny tyto zajížďky budou nově v režimu jen pro 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 001452: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 158 104 106 110 108 108 106 110 112 114 112 116 114 116 160 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 134 130 132 136 134 138 140 142 136 138 144 146 140 148 152 142 150 154 144 164 156 146 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220
X X Xfd Xfd X X Xfd Xfd X Xfd X X Xfd X X X Xfd Xfd X X X X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X X Xdb Xdb X Xdb Xdb X Xdb Xdb X Xdb Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

4:33 4:33   5:33 5:33     6:19 6:19   7:33 7:33   8:33 8:33 9:33 9:33 10:30 10:33 11:30 11:33   12:33 12:33  13:33  13:33 14:33 14:33 15:33 15:33  16:33 16:33 17:33 17:33  18:33 18:33 19:33 19:33  20:33 20:33  21:43 21:43 4:33 4:33   7:33 7:33 9:33 9:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 20:33 20:33 21:43 21:43
4:34 4:34   5:34 5:34     6:20 6:20   7:34 7:34  8:04 8:34 8:34 9:34 9:34 10:31 10:34 11:31 11:34   12:34 12:34  13:34  13:34 14:34 14:34 15:34 15:34  16:34 16:34 17:34 17:34  18:34 18:34 19:34 19:34  20:34 20:34  21:44 21:44 4:34 4:34   7:34 7:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34 20:34 20:34 21:44 21:44
4:35 4:35   5:35 5:35     6:22 6:22   7:35 7:35  8:05 8:35 8:35 9:35 9:35 10:32 10:35 11:32 11:35   12:35 12:35  13:35  13:35 14:35 14:35 15:35 15:35  16:35 16:35 17:35 17:35  18:35 18:35 19:35 19:35  20:35 20:35  21:45 21:45 4:35 4:35   7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 20:35 20:35 21:45 21:45
4:37 4:37   5:37 5:37     6:24 6:24   7:37 7:37  8:07 8:37 8:37 9:37 9:37 10:34 10:37 11:34 11:37   12:37 12:37  13:37  13:37 14:37 14:37 15:37 15:37  16:37 16:37 17:37 17:37  18:37 18:37 19:37 19:37  20:37 20:37  21:47 21:47 4:37 4:37   7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 20:37 20:37 21:47 21:47
4:38 4:38   5:38 5:38     6:25 6:25   7:38 7:38  8:08 8:38 8:38 9:38 9:38 10:35 10:38 11:35 11:38   12:38 12:38  13:38  13:38 14:38 14:38 15:38 15:38  16:38 16:38 17:38 17:38  18:38 18:38 19:38 19:38  20:38 20:38  21:48 21:48 4:38 4:38   7:38 7:38 9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38 20:38 20:38 21:48 21:48
4:40 4:40   5:40 5:40     6:28 6:28   7:40 7:40 7:50 8:10 8:40 8:40 9:40 9:40 10:37 10:40 11:37 11:40   12:40 12:40  13:40  13:40 14:40 14:40 15:40 15:40  16:40 16:40 17:40 17:40  18:40 18:40 19:40 19:40  20:40 20:40  21:50 21:50 4:40 4:40   7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 20:40 20:40 21:50 21:50
4:41 4:41   5:41 5:41     6:30 6:30   7:41 7:41 7:51 8:11 8:41 8:41 9:41 9:41 10:38 10:41 11:38 11:41   12:41 12:41  13:41  13:41 14:41 14:41 15:41 15:41  16:41 16:41 17:41 17:41  18:41 18:41 19:41 19:41  20:41 20:41  21:51 21:51 4:41 4:41   7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 20:41 20:41 21:51 21:51
4:45 4:45   5:45 5:45     6:34 6:34   7:45 7:45 7:55 8:15 8:45 8:45 9:45 9:45 10:42 10:45 11:42 11:45   12:45 12:45  13:45  13:45 14:45 14:45 15:45 15:45  16:45 16:45 17:45 17:45  18:45 18:45 19:45 19:45  20:45 20:45  21:55 21:55 4:45 4:45   7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45 20:45 20:45 21:55 21:55
4:46 4:46   5:46 5:46     6:35 6:35   7:46 7:46 7:56 8:16 8:46 8:46 9:46 9:46 10:43 10:46 11:43 11:46   12:46 12:46  13:46  13:46 14:46 14:46 15:46 15:46  16:46 16:46 17:46 17:46  18:46 18:46 19:46 19:46  20:46 20:46  21:56 21:56 4:46 4:46   7:46 7:46 9:46 9:46 11:46 11:46 13:46 13:46 15:46 15:46 17:46 17:46 20:46 20:46 21:56 21:56
4:48 4:48   5:48 5:48     6:37 6:37   7:48 7:48 7:58 8:18 8:48 8:48 9:48 9:48 10:45 10:48 11:45 11:48   12:48 12:48  13:48  13:48 14:48 14:48 15:48 15:48  16:48 16:48 17:48 17:48  18:48 18:48 19:48 19:48  20:48 20:48  21:58 21:58 4:48 4:48   7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 20:48 20:48 21:58 21:58
4:49 4:49   5:49 5:49     6:39 6:39   7:49 7:49 7:59 8:19 8:49 8:49 9:49 9:49 10:46 10:49 11:46 11:49   12:49 12:49  13:49  13:49 14:49 14:49 15:49 15:49  16:49 16:49 17:49 17:49  18:49 18:49 19:49 19:49  20:49 20:49  21:59 21:59 4:49 4:49   7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 20:49 20:49 21:59 21:59
4:50 4:50   5:50 5:50     6:40 6:40   7:50 7:50 8:00 8:20 8:50 8:50 9:50 9:50 10:47 10:50 11:47 11:50   12:50 12:50  13:50  13:50 14:50 14:50 15:50 15:50  16:50 16:50 17:50 17:50  18:50 18:50 19:50 19:50  20:50 20:50  22:00 22:00 4:50 4:50   7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 20:50 20:50 22:00 22:00
4:51 4:51   5:51 5:51     6:42 6:42   7:51 7:51 8:01 8:21 8:51 8:51 9:51 9:51 10:48 10:51 11:48 11:51   12:51 12:51  13:51  13:51 14:51 14:51 15:51 15:51  16:51 16:51 17:51 17:51  18:51 18:51 19:51 19:51  20:51 20:51  22:01 22:01 4:51 4:51   7:51 7:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 20:51 20:51 22:01 22:01
4:54 4:54   5:54 5:54     6:45 6:45   7:54 7:54 8:04 8:24 8:54 8:54 9:54 9:54 10:51 10:54 11:51 11:54   12:54 12:54  13:54  13:54 14:54 14:54 15:54 15:54  16:54 16:54 17:54 17:54  18:54 18:54 19:54 19:54  20:54 20:54  22:04 22:04 4:54 4:54   7:54 7:54 9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 20:54 20:54 22:04 22:04
4:56 4:56   5:56 5:56 6:26 6:26   6:51 6:51 7:11 7:11 7:56 7:56 8:26 8:26 8:56 8:56 9:56 9:56 10:53 10:56 11:53 11:56   12:56 12:56  13:56  13:56 14:56 14:56 15:56 15:56  16:56 16:56 17:56 17:56  18:56 18:56 19:56 19:56  20:56 20:56  22:06 22:06 4:56 4:56 5:56 5:56 7:56 7:56 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 20:56 20:56 22:06 22:06
4:57 4:57   5:57 5:57 6:27 6:27   6:52 6:52 7:12 7:12 7:57 7:57 8:27 8:27 8:57 8:57 9:57 9:57 10:54 10:57 11:54 11:57   12:57 12:57  13:57  13:57 14:57 14:57 15:57 15:57  16:57 16:57 17:57 17:57  18:57 18:57 19:57 19:57  20:57 20:57  22:07 22:07 4:57 4:57 5:57 5:57 7:57 7:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 20:57 20:57 22:07 22:07
4:59 4:59   5:59 5:59 6:29 6:29   6:54 6:54 7:14 7:14 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 8:59 9:59 9:59 10:56 10:59 11:56 11:59   12:59 12:59  13:59  13:59 14:59 14:59 15:59 15:59  16:59 16:59 17:59 17:59  18:59 18:59 19:59 19:59  20:59 20:59  22:09 22:09 4:59 4:59 5:59 5:59 7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 20:59 20:59 22:09 22:09
5:01 5:01   6:01 6:01 6:31 6:31   6:56 6:56 7:16 7:16 8:01 8:01 8:31 8:31 9:01 9:01 10:01 10:01 10:58 11:01 11:58 12:01   13:01 13:01  14:01  14:01 15:01 15:01 16:01 16:01  17:01 17:01 18:01 18:01  19:01 19:01 20:01 20:01  21:01 21:01  22:11 22:11 5:01 5:01 6:01 6:01 8:01 8:01 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 18:01 18:01 21:01 21:01 22:11 22:11
5:02 5:02   6:02 6:02 6:32 6:32   6:57 6:57 7:17 7:17 8:02 8:02 8:32 8:32 9:02 9:02 10:02 10:02 10:59 11:02 11:59 12:02   13:02 13:02  14:02  14:02 15:02 15:02 16:02 16:02  17:02 17:02 18:02 18:02  19:02 19:02 20:02 20:02  21:02 21:02  22:12 22:12 5:02 5:02 6:02 6:02 8:02 8:02 10:02 10:02 12:02 12:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 21:02 21:02 22:12 22:12
5:04 5:04   6:04 6:04 6:34 6:34   6:59 6:59 7:19 7:19 8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:04 10:04 10:04 11:01 11:04 12:01 12:04   13:04 13:04  14:04  14:04 15:04 15:04 16:04 16:04  17:04 17:04 18:04 18:04  19:04 19:04 20:04 20:04  21:04 21:04  22:14 22:14 5:04 5:04 6:04 6:04 8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 21:04 21:04 22:14 22:14
5:07 5:07   6:07 6:07 6:37 6:37   7:02 7:02 7:22 7:22 8:07 8:07 8:37 8:37 9:07 9:07 10:07 10:07 11:04 11:07 12:04 12:07   13:07 13:07  14:07  14:07 15:07 15:07 16:07 16:07  17:07 17:07 18:07 18:07  19:07 19:07 20:07 20:07  21:06 21:06  22:16 22:16 5:07 5:07 6:07 6:07 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 21:06 21:06 22:16 22:16
5:09 5:09   6:09 6:09 6:39 6:39   7:04 7:04 7:24 7:24 8:09 8:09 8:39 8:39 9:09 9:09 10:09 10:09 11:06 11:09 12:06 12:09   13:09 13:09  14:09  14:09 15:09 15:09 16:09 16:09  17:09 17:09 18:09 18:09  19:09 19:09 20:09 20:09  21:07 21:07  22:17 22:17 5:09 5:09 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 21:07 21:07 22:17 22:17
5:11 5:11   6:11 6:11 6:41 6:41   7:06 7:06 7:26 7:26 8:11 8:11 8:41 8:41 9:11 9:11 10:11 10:11 11:08 11:11 12:08 12:11   13:11 13:11  14:11  14:11 15:11 15:11 16:11 16:11  17:11 17:11 18:11 18:11  19:11 19:11 20:11 20:11  21:08 21:08  22:18 22:18 5:11 5:11 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 21:08 21:08 22:18 22:18
5:13 5:13   6:13 6:13 6:43 6:43   7:08 7:08 7:28 7:28 8:13 8:13 8:43 8:43 9:13 9:13 10:13 10:13 11:10 11:13 12:10 12:13   13:13 13:13  14:13  14:13 15:13 15:13 16:13 16:13  17:13 17:13 18:13 18:13  19:13 19:13 20:13 20:13  21:10 21:10  22:20 22:20 5:13 5:13 6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 21:10 21:10 22:20 22:20
5:15 5:15   6:15 6:15 6:45 6:45   7:10 7:10 7:30 7:30 8:15 8:15 8:45 8:45 9:15 9:15 10:15 10:15 11:12 11:15 12:12 12:15   13:15 13:15  14:15  14:15 15:15 15:15 16:15 16:15  17:15 17:15 18:15 18:15  19:15 19:15 20:15 20:15  21:11 21:11  22:21 22:21 5:15 5:15 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15 21:11 21:11 22:21 22:21
5:17 5:17   6:17 6:17 6:47 6:47   7:12 7:12 7:32 7:32 8:17 8:17 8:47 8:47 9:17 9:17 10:17 10:17 11:14 11:17 12:14 12:17   13:17 13:17 13:47 14:17  14:17 15:17 15:17 16:17 16:17  17:17 17:17 18:17 18:17  19:17 19:17 20:17 20:17  21:13 21:13  22:23 22:23 5:17 5:17 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 21:13 21:13 22:23 22:23
5:19 5:19   6:19 6:19 6:49 6:49   7:14 7:14 7:34 7:34 8:19 8:19 8:49 8:49 9:19 9:19 10:19 10:19 11:16 11:19 12:16 12:19   13:19 13:19 13:49 14:19  14:19 15:19 15:19 16:19 16:19  17:19 17:19 18:19 18:19  19:19 19:19 20:19 20:19  21:15 21:15  22:25 22:25 5:19 5:19 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 21:15 21:15 22:25 22:25
5:20 5:20   6:20 6:20 6:50 6:50   7:15 7:15 7:35 7:35 8:20 8:20 8:50 8:50 9:20 9:20 10:20 10:20 11:17 11:20 12:17 12:20   13:20 13:20 13:50 14:20  14:20 15:20 15:20 16:20 16:20  17:20 17:20 18:20 18:20  19:20 19:20 20:20 20:20  21:16 21:16  22:26 22:26 5:20 5:20 6:20 6:20 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 21:16 21:16 22:26 22:26
5:20 5:22 5:42  6:20 6:22 6:50 6:50   7:17 7:17 7:35 7:35 8:22 8:22 8:50 8:50 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:25 12:22 12:22   13:22 13:22 13:52 14:22  14:22 15:22 15:22 16:22 16:22  17:22 17:22 18:22 18:22  19:22 19:22 20:22 20:22   . 21:22 22:30 22:30 5:22 5:22 6:22 6:22 8:22 8:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 21:22 21:22 22:30 22:30
5:21 5:23 5:43  6:21 6:23 6:51 6:51   7:18 7:18 7:36 7:36 8:23 8:23 8:51 8:51 9:23 9:23 10:23 10:23 11:23 11:26 12:23 12:23   13:23 13:23 13:53 14:23  14:23 15:23 15:23 16:23 16:23  17:23 17:23 18:23 18:23  19:23 19:23 20:23 20:23    21:23 22:31 22:31 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 21:23 21:23 22:31 22:31
5:23 5:25 5:45  6:23 6:25 6:53 6:53   7:20 7:20 7:38 7:38 8:25 8:25 8:53 8:53 9:25 9:25 10:25 10:25 11:25 11:28 12:25 12:25   13:25 13:25 13:55 14:25  14:25 15:25 15:25 16:25 16:25  17:25 17:25 18:25 18:25  19:25 19:25 20:25 20:25    21:24 22:32 22:32 5:25 5:25 6:25 6:25 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 21:24 21:24 22:32 22:32
5:25 5:27 5:47  6:25 6:27  6:55   7:22 7:22 7:40 7:40 8:27 8:27 8:55  9:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:30 12:27 12:27   13:27 13:27 13:57 14:27  14:27 15:27 15:27 16:27 16:27  17:27 17:27 18:27 18:27  19:27 19:27 20:27 20:27    21:25 22:33 22:33 5:27 5:27 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 21:25 21:25 22:33 22:33
5:27 5:29 5:49  6:27 6:29     7:24 7:24   8:29 8:29   9:29 9:29 10:29 10:29 11:29 11:32 12:29 12:29   13:29 13:29 13:59 14:29  14:29 15:29 15:29 16:29 16:29  17:29 17:29 18:29 18:29  19:29 19:29 20:29 20:29    21:27 22:35 22:35 5:29 5:29 6:29 6:29 8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29 21:27 21:27 22:35 22:35
5:29 5:31 5:51  6:29 6:31     7:26 7:26   8:31 8:31   9:31 9:31 10:31 10:31 11:31 11:34 12:31 12:31   13:31 13:31 14:01 14:31  14:31 15:31 15:31 16:31 16:31  17:31 17:31 18:31 18:31  19:31 19:31 20:31 20:31    21:29 22:37 22:37 5:31 5:31 6:31 6:31 8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 21:29 21:29 22:37 22:37
5:30 5:32 5:52  6:30 6:32     7:27 7:27   8:32 8:32   9:32 9:32 10:32 10:32 11:32 11:35 12:32 12:32   13:32 13:32 14:02 14:32  14:32 15:32 15:32 16:32 16:32  17:32 17:32 18:32 18:32  19:32 19:32 20:32 20:32    21:30 22:38 22:38 5:32 5:32 6:32 6:32 8:32 8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 21:30 21:30 22:38 22:38
5:31 5:33 5:53  6:31 6:33     7:28 7:28   8:33 8:33   9:33 9:33 10:33 10:33 11:33 11:36 12:33 12:33   13:33 13:33 14:03 14:33  14:33 15:33 15:33 16:33 16:33  17:33 17:33 18:33 18:33  19:33 19:33 20:33 20:33    21:31 22:39 22:39 5:33 5:33 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 21:31 21:31 22:39 22:39
5:34 5:36 5:56  6:34 6:36     7:31 7:31   8:36 8:36   9:36 9:36 10:36 10:36 11:36 11:39 12:36 12:36   13:36 13:36 14:06 14:36  14:36 15:36 15:36 16:36 16:36  17:36 17:36 18:36 18:36  19:36 19:36 20:36 20:36    21:33 22:41 22:41 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 21:33 21:33 22:41 22:41
5:35 5:37 5:57  6:35 6:37     7:32 7:32   8:37 8:37   9:37 9:37 10:37 10:37 11:37 11:40 12:37 12:37   13:37 13:37 14:07 14:37  14:37 15:37 15:37 16:37 16:37  17:37 17:37 18:37 18:37  19:37 19:37 20:37 20:37    21:34 22:42 22:42 5:37 5:37 6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 21:34 21:34 22:42 22:42
5:37 5:39 5:59  6:37 6:39     7:34 7:34   8:39 8:39   9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:42 12:39 12:39   13:39 13:39 14:09 14:39  14:39 15:39 15:39 16:39 16:39  17:39 17:39 18:39 18:39  19:39 19:39 20:39 20:39    21:36 22:44 22:44 5:39 5:39 6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 21:36 21:36 22:44 22:44
5:37 5:40 6:00  6:37 6:40     7:37 7:40   8:40 8:40   9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:43 12:40 12:40   13:40 13:40 14:10 14:40  14:40 15:40 15:40 16:40 16:40  17:40 17:40 18:40 18:40  19:40 19:40 20:40 20:40     22:44 22:44   6:40 6:40 8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40   22:44 22:44
5:38 5:41 6:01  6:38 6:41     7:38 7:41   8:41 8:41   9:41 9:41 10:41 10:41 11:41 11:44 12:41 12:41   13:41 13:41 14:11 14:41  14:41 15:41 15:41 16:41 16:41  17:41 17:41 18:41 18:41  19:41 19:41 20:41 20:41     22:45 22:45   6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41   22:45 22:45
5:41 5:44 6:04  6:41 6:44     7:41 7:44   8:44 8:44   9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:47 12:44 12:44   13:44 13:44 14:14 14:44  14:44 15:44 15:44 16:44 16:44  17:44 17:44 18:44 18:44  19:44 19:44 20:44 20:44     22:47 22:47   6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44   22:47 22:47
5:44 5:47 6:07  6:44 6:47     7:44 7:47   8:47 8:47   9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:50 12:47 12:47   13:47 13:47 14:17 14:47  14:47 15:47 15:47 16:47 16:47  17:47 17:47 18:47 18:47  19:47 19:47 20:47 20:47     22:50 22:50   6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47   22:50 22:50
5:45 5:48 6:08  6:45 6:48     7:45 7:48   8:48 8:48   9:48 9:48 10:48 10:48 11:48 11:51 12:48 12:48   13:48 13:48 14:18 14:48  14:48 15:48 15:48 16:48 16:48  17:48 17:48 18:48 18:48  19:48 19:48 20:48 20:48     22:51 22:51   6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48   22:51 22:51
5:48 5:51 6:11  6:48 6:51     7:48 7:51   8:51 8:51   9:51 9:51 10:51 10:51 11:51 11:54 12:51 12:51   13:51 13:51 14:21 14:51  14:51 15:51 15:51 16:51 16:51  17:51 17:51 18:51 18:51  19:51 19:51 20:51 20:51     22:54 22:54   6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51   22:54 22:54
K K K  K K     K K    K   K K 10:53 Z10:53 K K Z12:53 K   K K 14:23 K  Z14:53 K 15:53 K K  K K K K  K K       K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:50 5:53 6:13  6:50 6:53     7:50 7:53    8:53   9:53 9:53   11:53 11:56 12:57 12:53   13:53 13:53 14:27 14:53  14:57 15:53 15:57 16:53 16:53  17:53 17:53 18:53 18:53  19:53 19:53       22:56 22:56   6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   22:56 22:56
K K K  K 6:56     K K    K   K K   Z11:56 K K l12:56   K Z13:56 K 14:56  K K K K K  K K K K  K 19:56       K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:53 5:56 6:16  6:53 6:58     7:53 7:56    8:56   9:56 9:56   11:58 11:59 13:00 12:58   13:56 13:58 14:30 14:58  15:00 15:56 16:00 16:56 16:56  17:56 17:56 18:56 18:56  19:56 19:58       22:59 22:59   6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56   22:59 22:59
K K K  K K     K K    K   K K   K K K 12:59   K K 14:31 K  K Z15:57 K K 16:57  K Z17:57 K 18:57  K K       K K   K K K K K K K K K K K K K K   K K

5:54 5:57 6:17  6:54 6:59     7:54 7:57    8:57   9:57 9:57   11:59 12:00 13:01 13:01   13:57 13:59 14:33 14:59  15:01 15:59 16:01 16:57 16:59  17:57 17:59 18:57 18:59  19:57 19:59       23:00 23:00   6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   23:00 23:00
5:55 5:58 6:18  6:55 7:00     7:55 7:58    8:58   9:58 9:58   12:00 12:01 13:02 13:02   13:58 14:00 14:34 15:00  15:02 16:00 16:02 16:58 17:00  17:58 18:00 18:58 19:00  19:58 20:00       23:01 23:01   6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   23:01 23:01
5:56 6:01 6:21 6:47 6:56 7:01   7:37 7:42 7:56 8:01    8:59   9:59 10:01   12:01 12:04 13:03 13:02 13:22 13:26 14:01 14:01 14:36 15:01 15:01 15:03 16:01 16:02 16:59 17:01 17:01 18:01 18:01 18:59 19:01 19:01 19:59 20:01   20:01    23:01 23:01   6:58 6:59 8:58 8:59 10:58 10:59 12:58 12:59 14:58 14:59 16:58 16:59 18:58 18:59   23:01 23:01
5:59 K 6:24 6:50 6:59 K   7:40 7:45 7:59 K    9:02   10:02 10:04   12:04 K 13:06 13:05 13:25 13:29 K 14:04 14:39 15:04 K 15:06 16:04 16:05 17:02 K 17:04 18:04 18:04 19:02 K 19:04 20:02 20:04   K    23:03 23:03   K 7:02 9:01 9:02 K 11:02 13:01 13:02 K 15:02 17:01 17:02 K 19:02   23:03 23:03
6:02 K 6:27 6:53 7:02 K   7:43 7:48 8:02 K    9:05   10:05 10:07   12:07 K 13:09 13:08 13:28 13:32 K 14:07 14:42 15:07 K 15:09 16:07 16:08 17:05 K 17:07 18:07 18:07 19:05 K 19:07 20:05 20:07   K    23:05 23:05   K 7:05 9:04 9:05 K 11:05 13:04 13:05 K 15:05 17:04 17:05 K 19:05   23:05 23:05
6:05 K 6:30 6:56 7:05 K   7:46 7:51 8:05 K    9:08   10:08 10:10   12:10 K 13:12 13:11 13:31 13:35 K 14:10 14:45 15:10 K 15:12 16:10 16:11 17:08 K 17:10 18:10 18:10 19:08 K 19:10 20:08 20:10   K    23:07 23:07   K 7:08 9:07 9:08 K 11:08 13:07 13:08 K 15:08 17:07 17:08 K 19:08   23:07 23:07

 6:03    7:03      8:03            12:06     14:03    15:03     17:03     19:03      20:03        7:00    11:00    15:00    19:00      
 6:05    7:05      8:05            12:08     14:05    15:05     17:05     19:05      20:05        7:02    11:02    15:02    19:02      
 6:07    7:07      8:07            12:10     14:07    15:07     17:07     19:07      20:07        7:04    11:04    15:04    19:04      
 6:09    7:09      8:09            12:12     14:09    15:09     17:09     19:09      20:09        7:06    11:06    15:06    19:06      
 6:12    7:12      8:12            12:15     14:12    15:12     17:12     19:12      20:12        7:09    11:09    15:09    19:09      
 6:13    7:13      8:13            12:16     14:13    15:13     17:13     19:13      20:13        7:10    11:10    15:10    19:10      
 6:14    7:14      8:14            12:17     14:14    15:14     17:14     19:14      20:14        7:11    11:11    15:11    19:11      
 6:16    7:16      8:16            12:19     14:16    15:16     17:16     19:16      20:16        7:13    11:13    15:13    19:13      
 6:18    7:18      8:18            12:21     14:18    15:18     17:18     19:18      20:18        7:15    11:15    15:15    19:15      

54,500 26,100 5,600 56,700 14,300 5,600 54,500 14,800 40,800 25,000 51,100 42,200 54,500 54,900 5,600 54,500 31,500 53,300 9,000 53,900 56,100 5,600 51,100 56,100 5,600 53,300 40,800 9,000 25,000 8,800 51,100 33,800 43,100 51,100 54,500 51,100 54,500 51,100 54,500 33,800 51,100 1549,500
51,100 51,100 14,800 5,600 51,100 14,800 51,100 23,200 51,100 42,200 53,300 53,900 5,600 53,300 53,900 52,700 51,100 52,700 51,100 51,100 40,800 25,000 51,100 33,800 39,700 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 51,100 33,800 51,100 1416,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

452 Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice-Úštěk
Bahratal-Ústí n.L.-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

137 Petrovice,záv.
137 Petrovice,u Marvanů
137 Petrovice,škola

0 Bahratal,grenzübergang
137 Petrovice,konečná
137 Petrovice,u dubu

135 Tisá,kult.dům
135 Tisá,rozc.Sněžník 5.0
135 Tisá,dětský domov

137 Petrovice,rozc.Krásný Les
135 Tisá,rozc.Antonínov 0.5
135 Tisá,statek

131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,Knínice,rozc.1.0

131 Libouchec,Nový Libouchec
131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,ObÚ

101 Ústí n.L.,Božtěšická
101 Ústí n.L.,pod Holoměří
101 Ústí n.L.,Bukov,městský stadion

131 Libouchec,Žďárek
101 Ústí n.L.,Strážky,obec
101 Ústí n.L.,Božtěšice

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební

101 Ústí n.L.,Beethovenova
101 Ústí n.L.,poliklinika
101 Ústí n.L.,Hraničář

101 Ústí n.L.,Olšinky
101 Svádov,osada
101 Svádov,žel.st.

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Střekov,K Loděnici

151 Velké Březno
151 Velké Březno,žel.st.
152 Malé Březno

151 Velké Březno,Valtířov,žel.st.
151 Velké Březno,Valtířov,osada
151 Velké Březno

153 Zubrnice,Týniště
641 Lovečkovice,Knínice,rozc.
641 Lovečkovice,Knínice

152 Leština,host.
152 Leština
153 Zubrnice

641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Touchořiny
641 Lovečkovice,Lukavice

642 Úštěk,Hradec
631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice
642 Levín,Horní Vysoké

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

631 Úštěk,motel
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.

cf
db
fd
fd
Z
l

.
K
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 129 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
  6:30 6:31 8:06    13:06 14:05 15:06 16:05 17:06                  
  6:31 6:32 8:07    13:07 14:06 15:07 16:06 17:07                  
  6:33 6:34 8:09    13:09 14:08 15:09 16:08 17:09                  
  6:35 6:36 8:11    13:11 14:10 15:11 16:10 17:11                  

4:43 5:38 6:37 6:38 8:13  11:13  13:13 14:12 15:13 16:12 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 21:56 21:56 5:13 5:13   8:13 11:13 14:13 17:13 17:13 20:13 20:13
4:44 5:39 6:38 6:39 8:14  11:14  13:14 14:13 15:14 16:13 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:57 21:57 5:14 5:14   8:14 11:14 14:14 17:14 17:14 20:14 20:14
4:45 5:40 6:39 6:40 8:15  11:15  13:15 14:14 15:15 16:14 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:58 21:58 5:15 5:15   8:15 11:15 14:15 17:15 17:15 20:15 20:15
K K Z6:40 K K  K  K Z14:15 K Z16:15 K K K K K K K K K   K K K K K K K

4:48 5:43 6:43 6:43 8:18  11:18  13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 22:01 22:01 5:18 5:18   8:18 11:18 14:18 17:18 17:18 20:18 20:18
4:50 5:45 6:45 6:45 8:20  11:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 22:03 22:03 5:20 5:20   8:20 11:20 14:20 17:20 17:20 20:20 20:20
4:52 5:47 6:47 6:47 8:22  11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 22:05 22:05 5:22 5:22   8:22 11:22 14:22 17:22 17:22 20:22 20:22
4:54 5:49 6:49 6:49 8:24  11:24  13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 22:07 22:07 5:24 5:24   8:24 11:24 14:24 17:24 17:24 20:24 20:24
4:57 5:52 6:52 6:52 8:27  11:27  13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 22:10 22:10 5:27 5:27   8:27 11:27 14:27 17:27 17:27 20:27 20:27
4:59 5:54 6:54 6:54 8:29  11:29  13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 22:12 22:12 5:29 5:29   8:29 11:29 14:29 17:29 17:29 20:29 20:29
5:01 5:56 6:56 6:56 8:31  11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 22:14 22:14 5:31 5:31   8:31 11:31 14:31 17:31 17:31 20:31 20:31
5:04 5:59 6:59 6:59 8:34  11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 22:17 22:17 5:34 5:34   8:34 11:34 14:34 17:34 17:34 20:34 20:34
5:05 6:00 7:00 7:00 8:35  11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 22:18 22:18 5:35 5:35   8:35 11:35 14:35 17:35 17:35 20:35 20:35
5:06 6:01 7:01 7:01 8:36  11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 22:19 22:19 5:36 5:36   8:36 11:36 14:36 17:36 17:36 20:36 20:36
5:07 6:02 7:02 7:02 8:37  11:37  13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:20 22:20 5:37 5:37   8:37 11:37 14:37 17:37 17:37 20:37 20:37
5:08 6:03 7:03 7:03 8:38  11:38  13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 22:21 22:21 5:38 5:38   8:38 11:38 14:38 17:38 17:38 20:38 20:38
5:10 6:05 7:05 7:05 8:40  11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 22:23 22:23 5:40 5:40   8:40 11:40 14:40 17:40 17:40 20:40 20:40
5:12 6:07 7:07 7:07 8:42  11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 22:25 22:25 5:42 5:42   8:42 11:42 14:42 17:42 17:42 20:42 20:42
5:14 6:09 7:09 7:09 8:44  11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 22:27 22:27 5:44 5:44   8:44 11:44 14:44 17:44 17:44 20:44 20:44
5:15 6:10 7:10 7:10 8:45  11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 22:28 22:28 5:45 5:45   8:45 11:45 14:45 17:45 17:45 20:45 20:45
5:17 6:12   . 8:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 22:30 22:30 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 11:47 14:47 17:47 17:47 20:47 20:47
5:18 6:13    8:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 22:31 22:31 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 11:48 14:48 17:48 17:48 20:48 20:48
5:20 6:15    8:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 22:32 22:32 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 11:50 14:50 17:50 17:50 20:49 20:49
5:22 6:17    8:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 22:33 22:33 5:52 5:52 6:52 6:52 8:52 11:52 14:52 17:52 17:52 20:50 20:50
5:25 6:20    8:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 22:36 22:36 5:55 5:55 6:55 6:55 8:55 11:55 14:55 17:55 17:55 20:53 20:53
5:26 6:21    8:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 22:37 22:37 5:56 5:56 6:56 6:56 8:56 11:56 14:56 17:56 17:56 20:54 20:54
5:30 6:25    9:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 22:40 22:40 6:00 6:00 7:00 7:00 9:00 12:00 15:00 18:00 18:00 20:57 20:57
5:32 6:27    9:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 22:42 22:42 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 12:02 15:02 18:02 18:02 20:59 20:59
5:34 6:29    9:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 22:44 22:44 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 12:04 15:04 18:04 18:04 21:01 21:01
5:37 6:32    9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 22:47 22:47 6:07 6:07 7:07 7:07 9:07 12:07 15:07 18:07 18:07 21:04 21:04
5:39 6:34    9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 22:49 22:49 6:09 6:09 7:09 7:09 9:09 12:09 15:09 18:09 18:09 21:06 21:06
5:42 6:37    9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 22:52 22:52 6:12 6:12 7:12 7:12 9:12 12:12 15:12 18:12 18:12 21:09 21:09
K K    K 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 K K 20:15 20:15 K K K K 7:15 7:15 K 12:15 15:15 18:15 18:15 K K
K K    K 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 K K 20:16 20:16 K K K K 7:16 7:16 K 12:16 15:16 18:16 18:16 K K
K K    K 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 K K 20:19 20:19 K K K K 7:19 7:19 K 12:19 15:19 18:19 18:19 K K
K 6:39    9:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K 9:14 K K K K K K
K Z6:42    9:17 K K K K K K K K K K K K K K K K K Z9:17 K K K K K K

5:44 6:45    9:20 K K K K K K K 19:14 19:14 K K 22:54 22:54 6:14 6:14 K K 9:20 K K K K 21:11 21:11
5:46 6:47    9:22 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:16 19:16 20:20 20:20 22:56 22:56 6:16 6:16 7:20 7:20 9:22 12:20 15:20 18:20 18:20 21:13 21:13

31,500 36,500 20,700 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 31,500 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 686,800
31,500 36,500 21,500 20,700 19,900 33,800 17,700 37,900 38,700 37,900 38,700 37,900 31,500 33,800 31,500 31,500 17,200 36,500 33,800 33,800 33,800 31,500 687,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,statek
131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Arnultovice

136 Velké Chvojno,Malé Chvojno
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,škola

133 Chuderov,Libov
101 Chuderov,Radešín
101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5

136 Velké Chvojno,Luční Chvojno
136 Velké Chvojno,Mnichov
133 Chuderov,Lipová

101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská

101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Kojetice
101 Malečov,odb.
161 Malečov,Březí,rozc.0.3

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch

Malečov,Rýdeč
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště
162 Tašov,ovčárna

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou

161 Malečov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5
162 Tašov

101

db
Z

K
X
6
+
ce
cf

162

příj.
odj.

Na lince dojde po dohodě s obcí V. Chvojno ke změně rozložení zajížděk do Žďáru.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592453: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 110 112 112 114 116 118 118 120 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 202 202 204 204 206 208 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

4:56 5:56 6:52 9:36   12:33 12:33 13:39 14:39 15:33 15:33 16:39 16:39 17:39 18:33 18:33 19:39 19:39 20:39 20:39   4:56 4:56 6:36 6:36 9:36 12:36 12:39 15:33 18:39 18:39 21:19 21:19
K K K K   12:35 12:35 K K 15:35 15:35 K K K 18:35 18:35 K K K K   K K K K K K K 15:35 K K K K
K K K K   Z12:38 Z12:38 K K Z15:38 Z15:38 K K K Z18:38 Z18:38 K K K K   K K K K K K K Z15:38 K K K K
K K K K   12:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   K K K K K 12:38 12:41 15:41 18:41 18:41 21:21 21:21

4:57 5:57 6:53 9:37   K K K K K K K K K K K K K K K   4:57 4:57 6:37 6:37 9:37 K K K K K K K
5:00 6:00 6:56 9:40   K K K K K K K K K K K K K K K   5:00 5:00 6:40 6:40 9:40 K K K K K K K
5:01 6:01 6:57 9:41   K K K K K K K K K K K K K K K   5:01 5:01 6:41 6:41 9:41 K K K K K K K
5:04 6:04 7:00 9:44   12:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   5:04 5:04 6:44 6:44 9:44 12:40 12:43 15:43 18:43 18:43 21:23 21:23
5:06 6:06 7:02 9:46   12:46 12:46 13:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   5:06 5:06 6:46 6:46 9:46 12:43 12:46 15:46 18:46 18:46 21:26 21:26
5:08 6:08 7:05 9:48   12:48 12:48 13:48 14:48 15:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   5:08 5:08 6:48 6:48 9:48 12:45 12:48 15:48 18:48 18:48 21:28 21:28
5:11 6:11 7:09 9:51   12:51 12:51 13:51 14:51 15:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   5:11 5:11 6:51 6:51 9:51 12:48 12:51 15:51 18:51 18:51 21:31 21:31
5:13 6:13 7:12 9:53   12:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53   5:13 5:13 6:53 6:53 9:53 12:50 12:53 15:53 18:53 18:53 21:33 21:33
5:15 6:15 7:15 9:55   12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55   5:15 5:15 6:55 6:55 9:55 12:52 12:55 15:55 18:55 18:55 21:35 21:35
5:19 6:19 7:19 9:59   12:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59   5:19 5:19 6:59 6:59 9:59 12:56 12:59 15:59 18:59 18:59 21:38 21:38
5:20 6:20 7:20 10:00   13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00   5:20 5:20 7:00 7:00 10:00 12:57 13:00 16:00 19:00 19:00 21:39 21:39
5:23 6:23 7:23 10:03   13:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03   5:23 5:23 7:03 7:03 10:03 13:00 13:03 16:03 19:03 19:03 21:42 21:42
5:26 6:26 7:26 10:06   13:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:05 21:05 22:29 22:29 5:26 5:26 7:06 7:06 10:06 13:03 13:06 16:06 19:06 19:06 21:44 21:44
5:28 6:28 7:28 10:08   13:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:06 21:06 22:30 22:30 5:28 5:28 7:08 7:08 10:08 13:05 13:08 16:08 19:08 19:08 21:45 21:45
5:30 6:30 7:30 10:10 12:10 12:10 13:10 13:13 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10   20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:30   7:10 7:10 10:10 13:10 13:13 16:10 19:10 19:10   
5:31 6:31 7:31 10:11 12:11 12:11 13:11 13:14 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11   20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:31   7:11 7:11 10:11 13:11 13:14 16:11 19:11 19:11   
5:33 6:33 7:33 10:13 12:13 12:13 13:13 13:16 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13   20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:33   7:13 7:13 10:13 13:13 13:16 16:13 19:13 19:13   
5:35 6:35 7:35 10:15 12:15 12:15 13:15 13:18 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15   20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:35   7:15 7:15 10:15 13:15 13:18 16:15 19:15 19:15   
5:37 6:37 7:37 10:17 12:17 12:17 13:17 13:20 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17   20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:37   7:17 7:17 10:17 13:17 13:20 16:17 19:17 19:17   
5:38 6:38  10:18 12:18 12:18 13:18 13:21 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18   20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:38   7:18 7:18 10:18 13:18 13:21 16:18 19:18 19:18   
5:39 6:39  10:19 12:19 12:19 13:19 13:22 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19   20:19 20:19 21:19 21:19 22:39 22:39   7:19 7:19 10:19 13:19 13:22 16:19 19:19 19:19   
5:40 6:40  10:20 12:20 12:20 13:20 13:23 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20   20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:40   7:20 7:20 10:20 13:20 13:23 16:20 19:20 19:20   
5:41 6:41  10:21 12:21 12:21 13:21 13:24 14:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21   20:21 20:21 21:21 21:21 22:41 22:41   7:21 7:21 10:21 13:21 13:24 16:21 19:21 19:21   
5:44 6:44  10:24 12:24 12:24 13:24 13:27 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24   20:24 20:24 21:24 21:24 22:44 22:44   7:24 7:24 10:24 13:24 13:27 16:24 19:24 19:24   
5:46 6:46  10:26 12:26 12:26 13:26 13:29 14:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26 18:26   20:26 20:26 21:26 21:26 22:46 22:46   7:26 7:26 10:26 13:26 13:29 16:26 19:26 19:26   
5:48 6:48  10:28 12:28 12:28 13:28 13:31 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28   20:28 20:28 21:28 21:28 22:48 22:48   7:28 7:28 10:28 13:28 13:31 16:28 19:28 19:28   
5:51 6:51  10:31 12:31 12:31 13:31 13:34 14:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31   20:31 20:31 21:31 21:31 22:51 22:51   7:31 7:31 10:31 13:31 13:34 16:31 19:31 19:31   
5:53 6:53  10:33 12:33 12:33 13:33 13:36 14:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33   20:33 20:33   22:53 22:53   7:33 7:33 10:33 13:33 13:36 16:33 19:33 19:33   
5:55 6:55  10:35 12:35 12:35 13:35 13:38 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35   20:35 20:35   22:55 22:55   7:35 7:35 10:35 13:35 13:38 16:35 19:35 19:35   
5:57 6:57  10:37 12:37 12:37 13:37 13:40 14:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37   20:37 20:37   22:57 22:57   7:37 7:37 10:37 13:37 13:40 16:37 19:37 19:37   
K 7:00  K K Z12:40 K K K K K Z16:40 K Z17:40 K   K K   K K   K K K K K K K K   

6:00 7:01  10:40 12:40 12:41 13:40 13:43 14:40 15:40 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40   20:40 20:40   23:00 23:00   7:40 7:40 10:40 13:40 13:43 16:40 19:40 19:40   
6:01 7:02  10:41 12:41 12:42 13:41 13:44 14:41 15:41 16:41 16:42 17:41 17:42 18:41   20:41 20:41   23:01 23:01   7:41 7:41 10:41 13:41 13:44 16:41 19:41 19:41   
6:02 7:03  10:42 12:42 12:43 13:42 13:45 14:42 15:42 16:42 16:43 17:42 17:43 18:42   20:42 20:42   23:02 23:02   7:42 7:42 10:42 13:42 13:45 16:42 19:42 19:42   
6:04 7:05   12:44 12:45 13:44 13:47 14:44 15:44 16:44 16:45                        
6:06 7:07   12:46 12:47 13:46 13:49 14:46 15:46 16:46 16:47                        
6:08 7:09   12:48 12:49 13:48 13:51 14:48 15:48 16:48 16:49                        
6:09 7:10   12:49 12:50 13:49 13:52 14:49 15:49 16:49 16:50                        

37,800 39,400 20,200 33,700 20,700 40,500 35,500 35,500 42,100 31,400 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 659,800
37,800 39,400 20,200 33,700 22,300 40,500 35,500 35,500 40,500 33,000 31,400 19,800 31,400 24,800 17,100 17,100 33,700 33,700 31,400 36,400 31,400 14,800 661,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu

453 Malečov,Rýdeč-Ústí n.L.-Velké Chvojno-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Rýdeč,odb.Lhota pod Pannou
162 Malečov,Proboštov,odb.Lhota pod Pannou

162 Malečov,Rýdeč
162 Tašov,ovčárna
162 Malečov,Čeřeniště

161 Malečov
161 Malečov,Březí,rozc.0.3
101 Malečov,odb.

162 Malečov,Proboštov,host.
162 Tašov
161 Malečov,Pohoří,rozc.0.5

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Ústí n.L.,Kojetice
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch
101 Ústí n.L.,Kamenný vrch škola

101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova

101 Chuderov,Sovolusky,rozc.0.5
101 Chuderov,Radešín
133 Chuderov,Libov

101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov

Velké Chvojno,Arnultovice
136 Velké Chvojno,Žďár
136 Velké Chvojno,Žďár,rozc.0.5

133 Chuderov,Lipová
136 Velké Chvojno,Mnichov
136 Velké Chvojno,Luční Chvojno

+
ce
cf
db
Z

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

131 Velké Chvojno,Malé Chvojno,rozc.
131 Libouchec,statek
131 Libouchec,ObÚ

136 Velké Chvojno,škola
136 Velké Chvojno
136 Velké Chvojno,Malé Chvojno

136

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 201 201 203 205 207 211 209 213 217 217 215 219 219 221 221
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H
  6:05  7:05 9:45   13:55 14:55 15:55 16:55   18:55 18:55   6:11 6:11  8:11   12:11    16:11     
  6:08  7:08 9:48   13:58 l14:58 l15:58 l16:58   18:58 l18:58   l6:14 l6:14  l8:14   l12:14    l16:14     
  6:10  7:10 9:50   14:00 Z15:00 Z16:00 Z17:00   Z19:00 Z19:00   Z6:16 Z6:16  Z8:16   Z12:16    Z16:16     
  6:12  7:12 9:52   14:02 Z15:02 Z16:02 Z17:02   Z19:02 Z19:02   Z6:18 Z6:18  Z8:18   Z12:18    Z16:18     
  6:14  7:14 9:54   14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04   6:20 6:20  8:20   12:20    16:20     
  6:15  7:15 9:55   14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05   6:21 6:21  8:21   12:21    16:21     
  6:16  7:16 9:56   14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06   6:22 6:22  8:22   12:22    16:22     
  6:17  7:17 9:57   14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07   6:23 6:23  8:23   12:23    16:23     
  6:18  7:18 9:58 11:58 13:13 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:58 20:58 6:24 6:24  8:24   12:24    16:24     
  6:20  7:20 10:00 12:00 13:15 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 21:00 21:00 6:26 6:26  8:26   12:26    16:26     
  6:22  7:22 10:02 12:02 13:17 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 21:02 21:02 6:28 6:28  8:28   12:28    16:28     
  6:24  7:24 10:04 12:04 13:19 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 21:04 21:04 6:30 6:30  8:30   12:30    16:30     
  6:25  7:25 10:05 12:05 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:05 21:05 6:31 6:31  8:31   12:31    16:31     

4:41 5:36 . 6:26  10:06 12:06 13:21 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16   21:06 21:06   8:06  10:06 12:06  14:06 16:06 16:06  18:06 18:06 20:06 20:06
4:43 5:38  6:28  10:08 12:08 13:23 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18   21:07 21:07   8:08  10:08 12:08  14:08 16:08 16:08  18:08 18:08 20:08 20:08
4:45 5:40  6:30  10:10 12:10 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20   21:08 21:08   8:10  10:10 12:10  14:10 16:10 16:10  18:10 18:10 20:10 20:10
4:47 5:42  6:32  10:12 12:12 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22   21:09 21:09   8:12  10:12 12:12  14:12 16:12 16:12  18:12 18:12 20:12 20:12
4:48 5:43  6:33  10:13 12:13 13:28 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23   21:10 21:10   8:13  10:13 12:13  14:13 16:13 16:13  18:13 18:13 20:13 20:13
4:49 5:44  6:34  10:14 12:14 13:29 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24   21:11 21:11   8:14  10:14 12:14  14:14 16:14 16:14  18:14 18:14 20:14 20:14
4:50 5:45  6:35  10:15 12:15 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25   21:12 21:12   8:15  10:15 12:15  14:15 16:15 16:15  18:15 18:15 20:15 20:15
4:51 5:46  6:36  10:16 12:16 13:31 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26   21:13 21:13   8:16  10:16 12:16  14:16 16:16 16:16  18:16 18:16 20:16 20:16
4:52 5:47  6:37  10:17 12:17 13:32 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27   21:14 21:14   8:17  10:17 12:17  14:17 16:17 16:17  18:17 18:17 20:17 20:17
4:53 5:48  6:38  10:18 12:18 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28   21:15 21:15   8:18  10:18 12:18  14:18 16:18 16:18  18:18 18:18 20:18 20:18
4:54 5:49  6:39  10:19 12:19 13:34 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29   21:16 21:16   8:19  10:19 12:19  14:19 16:19 16:19  18:19 18:19 20:19 20:19
4:56 5:51  6:41  10:21 12:21 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31   21:18 21:18   8:21  10:21 12:21  14:21 16:21 16:21  18:21 18:21 20:21 20:21
4:57 5:52  6:42  10:22 12:22 13:37 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32   21:19 21:19   8:22  10:22 12:22  14:22 16:22 16:22  18:22 18:22 20:22 20:22
4:59 5:54  6:44  10:24 12:24 13:39 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   21:21 21:21   8:24  10:24 12:24  14:24 16:24 16:24  18:24 18:24 20:24 20:24
5:00 5:55  6:45  10:25 12:25 13:40 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35   21:22 21:22   8:25  10:25 12:25  14:25 16:25 16:25  18:25 18:25 20:25 20:25
5:03 5:58  K  K K K K K K K K K   21:24 21:24   K  K K  K K K  K K K K

   6:48  10:28 12:28 13:43 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38       8:28  10:28 12:28  14:28 16:28 16:28  18:28 18:28 20:28 20:28
   6:50  10:30 12:30 13:45 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40       8:30  10:30 12:30  14:30 16:30 16:30  18:30 18:30 20:30 20:30
   6:55  10:35 12:35 13:50 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45       8:35  10:35 12:35  14:35 16:35 16:35  18:35 18:35 20:35 20:35

13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000
13,500 13,500 9,100 17,400 9,100 26,500 20,500 20,500 26,500 26,500 26,500 26,500 22,000 9,100 16,600 9,100 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 9,100 17,400 17,400 442,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Chuderov,Žežice
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov
101 Chuderov,ObÚ
101 Ústí n.L.,Na kopečku
101 Ústí n.L.,Kočkov
101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Bělehradská
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky
433 Modlany,nám.
433 Modlany

+

401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

.
K
H
X
6

ce
cf
db
Z
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592454: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 126 108 110 112 114 116 118 120 120 122 122 124 124 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 218 220 220 222 222 224 224
X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H
  7:02  11:10 13:05 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10     7:20 7:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 17:20 19:20 19:20   
  7:07  11:15 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15     7:25 7:25  9:25  11:25 13:25  15:25 17:25 17:25 19:25 19:25   
  7:09  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17     7:27 7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   
  7:11  11:17 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17     7:27 7:27  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 17:27 19:27 19:27   

5:08 6:12 K  K K K K K K K K K K 21:43 21:43   K K  K  K K  K K K K K   
5:11 6:15 7:14  11:20 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 21:45 21:45   7:30 7:30  9:30  11:30 13:30  15:30 17:30 17:30 19:30 19:30   
5:12 6:16 7:15  11:21 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 21:46 21:46   7:31 7:31  9:31  11:31 13:31  15:31 17:31 17:31 19:31 19:31   
5:14 6:18 7:17  11:23 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 21:48 21:48   7:33 7:33  9:33  11:33 13:33  15:33 17:33 17:33 19:33 19:33   
5:15 6:19 7:18  11:24 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 21:49 21:49   7:34 7:34  9:34  11:34 13:34  15:34 17:34 17:34 19:34 19:34   
5:17 6:21 7:20  11:26 13:21 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 21:51 21:51   7:36 7:36  9:36  11:36 13:36  15:36 17:36 17:36 19:36 19:36   
5:18 6:22 7:21  11:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 21:52 21:52   7:37 7:37  9:37  11:37 13:37  15:37 17:37 17:37 19:37 19:37   
5:19 6:23 7:22  11:28 13:23 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 21:53 21:53   7:38 7:38  9:38  11:38 13:38  15:38 17:38 17:38 19:38 19:38   
5:20 6:24 7:23  11:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 21:54 21:54   7:39 7:39  9:39  11:39 13:39  15:39 17:39 17:39 19:39 19:39   
5:21 6:25 7:24  11:30 13:25 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 21:55 21:55   7:40 7:40  9:40  11:40 13:40  15:40 17:40 17:40 19:40 19:40   
5:22 6:26 7:25  11:31 13:26 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 21:56 21:56   7:41 7:41  9:41  11:41 13:41  15:41 17:41 17:41 19:41 19:41   
5:23 6:27 7:26  11:32 13:27 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 21:57 21:57   7:42 7:42  9:42  11:42 13:42  15:42 17:42 17:42 19:42 19:42   
5:24 6:28 7:27  11:33 13:28 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 21:58 21:58   7:43 7:43  9:43  11:43 13:43  15:43 17:43 17:43 19:43 19:43   
5:26 6:30 7:29  11:35 13:30 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 21:59 21:59   7:45 7:45  9:45  11:45 13:45  15:45 17:45 17:45 19:45 19:45   
5:28 6:32 7:31  11:37 13:32 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 22:00 22:00   7:47 7:47  9:47  11:47 13:47  15:47 17:47 17:47 19:47 19:47   
5:30 6:34 7:33  11:39 13:34 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 22:01 22:01   7:49 7:49  9:49  11:49 13:49  15:49 17:49 17:49 19:49 19:49   
5:31 6:35 7:34 9:30 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40   5:55 5:55  . 7:55  11:25   15:25      22:00 22:00
5:32 6:36 l7:35 9:31 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41   5:56 5:56   7:56  11:26   15:26      22:01 22:01
5:34 6:38 l7:37 9:33 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43   5:58 5:58   7:58  11:28   15:28      22:03 22:03
5:36 6:40 l7:39 9:35 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45   6:00 6:00   8:00  11:30   15:30      22:05 22:05
5:38 6:42 l7:41 9:37 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47   6:02 6:02   8:02  11:32   15:32      22:07 22:07
5:39 6:43  9:38  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48     6:03 6:03   8:03  11:33   15:33      l22:08 l22:08

5:40 6:44  9:39  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49     6:04 6:04   8:04  11:34   15:34      l22:09 l22:09

5:41 6:45  9:40  13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50     6:05 6:05   8:05  11:35   15:35      l22:10 l22:10

5:42 6:46  9:41  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51     6:06 6:06   8:06  11:36   15:36      l22:11 l22:11
K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:38   l15:38        
K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:40   l15:40        
K K  K  K K K K  K K     K K   K  l11:42   l15:42        

5:45 6:49  9:44  13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 18:54     6:09 6:09   8:09  l11:45   l15:45        
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900
20,600 20,600 20,800 6,600 20,800 24,300 24,300 24,300 24,300 22,300 24,300 20,800 14,000 6,600 17,700 6,600 17,700 9,100 17,700 17,700 9,100 17,700 17,700 17,700 4,600 427,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

454 Teplice,Sobědruhy-Ústí n.L.-Chuderov,Žežice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany
433 Modlany
433 Modlany,nám.
123 Chabařovice,Roudníky
123 Chabařovice,Roudníky,Marie Antonie
123 Chabařovice,Roudníky,dílny
123 Chabařovice,záv.
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo

Ústí n.L.,Na kopečku

101 Ústí n.L.,Hraničář
101 Ústí n.L.,Hilarova
101 Ústí n.L.,Bělehradská

H

101 Chuderov,Chuderovec
101 Chuderov,Vlachovka
101 Chuderov,Žežice

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

101 Chuderov,ObÚ
101 Chuderov
101 Chuderov,Vlachovka

101 Ústí n.L.,Elba
101 Ústí n.L.,Kočkov
101

l

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 101 103 105 107 109 111 109 111 113 113
Xed Xfd Xed Xfd X X Xed Xfd Xed Xfd X X
6:10 6:10 6:10 6:10 9:50 12:15 14:05 14:05 14:05 14:05 17:00 17:00
6:11 6:11 6:11 6:11 9:51 12:16 14:06 14:06 14:06 14:06 17:01 17:01
6:13 6:13 6:13 6:13 9:53 12:18 14:08 14:08 14:08 14:08 17:03 17:03
6:17 6:17 6:17 6:17 9:57 12:22 14:12 14:12 14:12 14:12 17:07 17:07
6:21 6:21 6:21 6:21 10:01 12:26 14:16 14:16 14:16 14:16 17:11 17:11
6:24 6:24 6:24 6:24 10:04 12:29 14:19 14:19 14:19 14:19 17:14 17:14
6:26 6:26 6:26 6:26 10:06 12:31 14:21 14:21 14:21 14:21 17:16 17:16
6:27 6:27 6:27 6:27 10:07 12:32 14:22 14:22 14:22 14:22 17:17 17:17
6:29 6:29 6:29 6:29 10:09 12:34 14:24 14:24 14:24 14:24 17:19 17:19
6:30 6:30 6:30 6:30 10:10 12:35 14:25 14:25 14:25 14:25 17:20 17:20
6:32 6:32 6:32 6:32 10:12 12:37 14:27 14:27 14:27 14:27 17:22 17:22
6:33 6:33 6:33 6:33 10:13 12:38 14:28 14:28 14:28 14:28 17:23 17:23
6:35 6:35 6:35 6:35 10:15  14:30 14:30 14:30 14:30 17:25 17:25
6:37 6:37 6:37 6:37 10:17  14:32 14:32 14:32 14:32 17:27 17:27
6:39 6:39 6:39 6:39 10:19  14:34 14:34 14:34 14:34 17:29 17:29
6:42 6:42 6:42 6:42 10:22  14:37 14:37 14:37 14:37 17:32 17:32
6:45 6:45 6:45 6:45   14:40 14:40 14:40 14:40 17:35 17:35
6:47 6:47 6:48 6:48   14:42 14:42 14:43 14:43 17:37 17:38

 6:49  6:51    14:44  14:46   
 6:51  6:54    14:46  14:49   
 6:53  6:56    14:48  14:51   

19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100
19,800 23,900 16,600 12,300 19,800 23,900 19,800 136,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,pivovar
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
141 Povrly,Neštědice
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,háj.
141 Povrly,Lužec,U mlýna
142 Povrly,Lužec
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Slavošov

fd

142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Šachov,rozc.
141 Povrly,Český Bukov

K
X
ed
ed
fd

Mírné prodloužení jízdních dob a s 

tím spojené čas. posuny. 

Významější posun spoje 110 z 

provozních důvodů - oběhové 

změny.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592455: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 106 104 108 110 110 114 112 112 114 116 116
X X Xed Xfd Xfd Xed X X X Xfd Xed Xed Xfd X X
   6:54 6:56     15:01   15:04   
   6:56 6:58     15:03   15:06   
   6:58 7:01     15:06   15:08   

4:54 4:55 7:00 7:00 7:04 7:04    15:09 15:09 15:10 15:10 17:39 17:40
4:57 4:57 7:02 7:02 7:07 7:07    15:12 15:12 15:12 15:12 17:42 17:42
5:00 5:00 7:05 7:05 7:10 7:10 10:35   15:15 15:15 15:15 15:15 17:45 17:45
5:03 5:03 7:08 7:08 7:13 7:13 10:38   15:18 15:18 15:18 15:18 17:48 17:48
5:05 5:05 7:10 7:10 7:15 7:15 10:40   15:20 15:20 15:20 15:20 17:50 17:50
5:07 5:07 7:12 7:12 7:17 7:17 10:42   15:22 15:22 15:22 15:22 17:52 17:52
5:09 5:09 7:14 7:14 7:19 7:19 10:44 12:39 13:04 15:24 15:24 15:24 15:24 17:54 17:54
5:10 5:10 7:15 7:15 7:20 7:20 10:45 12:40 13:05 15:25 15:25 15:25 15:25 17:55 17:55
5:12 5:12 7:17 7:17 7:22 7:22 10:47 12:42 13:07 15:27 15:27 15:27 15:27 17:57 17:57
5:13 5:13 7:18 7:18 7:23 7:23 10:48 12:43 13:08 15:28 15:28 15:28 15:28 17:58 17:58
5:15 5:15 7:20 7:20 7:25 7:25 10:50 12:45 13:10 15:30 15:30 15:30 15:30 18:00 18:00
5:16 5:16 7:21 7:21 7:26 7:26 10:51 12:46 13:11 15:31 15:31 15:31 15:31 18:01 18:01
5:18 5:18 7:23 7:23 7:28 7:28 10:53 12:48 13:13 15:33 15:33 15:33 15:33 18:03 18:03
5:21 5:21 7:26 7:26 7:31 7:31 10:56 12:51 13:16 15:36 15:36 15:36 15:36 18:06 18:06
5:25 5:25 7:30 7:30 7:35 7:35 11:00 12:55 13:20 15:40 15:40 15:40 15:40 18:10 18:10
5:29 5:29 7:34 7:34 7:39 7:39 11:04 12:59 13:24 15:44 15:44 15:44 15:44 18:14 18:14
5:31 5:31     11:06 13:01 13:26 15:46 15:46 15:46 15:46 18:16 18:16

19,600 19,100 23,200 16,400 12,100 19,600 23,700 19,600 153,300
19,600 23,200 19,100 16,400 12,100 23,700 19,600 19,600 153,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

455 Povrly,Český Bukov-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

141 Povrly,Český Bukov
142 Povrly,Šachov,rozc.
142 Povrly,Lysá,rozc.
142 Povrly,Slavošov
142 Povrly,Mírkov,samota
142 Povrly,Mírkov
142 Povrly,Lužec
141 Povrly,Lužec,U mlýna
141 Povrly,háj.
141 Povrly,koupaliště
141 Povrly,sídliště
141 Povrly,ObÚ
141 Povrly,učiliště
141 Povrly,Neštědice
101 Ústí n.L.,Mojžíř,Veselí
101 Ústí n.L.,Mojžíř,sídl.
101 Ústí n.L.,Neštěmice,Květ
101 Ústí n.L.,pivovar

Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo

K
X
ed
ed
fd
fd

101



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 121 123 123 125 125 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217
X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

5:34  7:34 7:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:59 15:39 16:39 17:59 17:59 19:39 19:39   5:39 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 22:30 22:30
5:36  7:36 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 15:01 15:41 16:41 18:01 18:01 19:41 19:41   5:41 5:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 22:31 22:31
5:37 7:32 7:37 7:42 9:42 11:42 12:42 13:42 15:02 15:42 16:42 18:02 18:02 19:42 19:42 22:30 22:30 5:42 5:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42 19:42 19:42 22:32 22:32
5:39 7:34 7:39 7:44 9:44 11:44 12:44 13:44 15:04 15:44 16:44 18:04 18:04 19:44 19:44 22:31 22:31 5:44 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44 22:33 22:33
5:41 7:36 7:41 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 15:06 15:46 16:46 18:06 18:06 19:46 19:46 22:32 22:32 5:46 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46 22:34 22:34
5:43 7:38 7:43 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 15:08 15:48 16:48 18:08 18:08 19:48 19:48 22:33 22:33 5:48 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48 22:35 22:35
5:44 7:39 7:44 7:49 9:49 11:49 12:49 13:49 15:09 15:49 16:49 18:09 18:09 19:49 19:49 22:34 22:34 5:49 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 22:36 22:36
5:45 7:40 7:45 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 15:10 15:50 16:50 18:10 18:10 19:50 19:50 22:35 22:35 5:50 5:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50 22:37 22:37
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:46 7:41 7:46 7:51 9:51 11:51 12:51 13:51 15:11 15:51 16:51 18:11 18:11 19:51 19:51 22:36 22:36 5:51 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51 22:38 22:38
5:47 7:42 7:47 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 15:12 15:52 16:52 18:12 18:12 19:52 19:52 22:37 22:37 5:52 5:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52 22:39 22:39
5:50 7:45 7:50 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 15:15 15:55 16:55 18:15 18:15 19:55 19:55 22:40 22:40 5:55 5:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55 19:55 19:55 22:42 22:42
5:51 7:46 7:51 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 15:16 15:56 16:56 18:16 18:16 19:56 19:56 22:41 22:41 5:56 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56 22:43 22:43
5:55 7:50   10:00 12:00 13:00 14:00 15:20 16:00 17:00 18:20 18:20 20:00 20:00 22:44 22:44   8:00  12:00  16:00   20:00 20:00 22:46 22:46
5:56 7:51   10:01 12:01 13:01 14:01 15:21 16:01 17:01 18:21 18:21 20:01 20:01 22:45 22:45   8:01  12:01  16:01   20:01 20:01 22:47 22:47
K K   10:03 12:03 13:03 14:03 K 16:03 17:03 18:23 18:23 20:03 20:03 22:46 22:46   8:03  12:03  16:03   20:03 20:03 22:48 22:48
K K   l10:04 l12:04 l13:04 l14:04 K l16:04 l17:04 l18:24 l18:24 l20:04 l20:04 l22:47 l22:47   l8:04  l12:04  l16:04   l20:04 l20:04 l22:49 l22:49

5:58 7:53   10:05 12:05 13:05 14:05 15:23 16:05 17:05 18:25 18:25 20:05 20:05 22:48 22:48   8:05  12:05  16:05   20:05 20:05 22:50 22:50
6:02 7:57   10:09 12:09 13:09 14:09 15:27 16:09 17:09 18:29 18:29 20:09 20:09 22:51 22:51   8:09  12:09  16:09   20:09 20:09 22:53 22:53
6:08 8:03   10:18 12:18 13:18 14:18 15:33 16:18 17:18 18:38 18:38 20:18 20:18 22:56 22:56   8:18  12:18  16:18   20:18 20:18 22:58 22:58

15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 15,500 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 335,000
15,500 14,900 6,700 18,300 18,300 18,300 18,300 15,500 18,300 18,300 18,300 18,300 17,700 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 6,700 18,300 18,300 335,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Újezd
101 Trmice,Panorama
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Stebno,Milbohov,háj.
113 Stebno,Milbohov

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno
113 Stebno,Podlešín
113 Stebno,Chvalov

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

cf
db
l

J
K
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592456: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 104 106 108 108 110 112 114 116 116 118 120 122 124 126 126 202 202 204 204 206 208 210 212 214 216 216 218 218
X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

A A
4:36 5:31 5:31 6:31   8:36 10:42 12:36 13:32 13:32 14:22 15:42 16:42 17:22 20:42 20:42 4:36 4:36   8:36  12:36  16:36   20:36 20:36
4:42 5:37 5:37 6:37   8:42 10:48 12:42 13:38 13:38 14:28 15:48 16:48 17:28 20:48 20:48 4:42 4:42   8:42  12:42  16:42   20:42 20:42
4:46 5:41 5:41 6:41   8:46 K 12:46 K K K K K K K K 4:46 4:46   8:46  12:46  16:46   20:46 20:46
4:49 5:44 5:44 6:44   8:49 K 12:49 K K K K K K K K Z4:49 Z4:49   8:49  12:49  16:49   Z20:49 Z20:49

4:52 5:47 5:47 6:47   8:52 10:52 12:52 13:42 13:42 14:32 15:52 16:52 17:32 20:52 20:52 4:52 4:52   8:52  12:52  16:52   20:52 20:52
4:54 5:49 5:49 6:49   8:54 10:54 12:54 13:44 13:44 14:34 15:54 16:54 17:34 20:54 20:54 4:54 4:54   8:54  12:54  16:54   20:54 20:54
4:55 5:50 5:50 6:50   8:55 10:55 12:55 13:45 13:45 14:35 15:55 16:55 17:35 20:55 20:55 4:55 4:55   8:55  12:55  16:55   20:55 20:55
4:59 5:54 5:54 6:54 7:59 7:59 8:59 10:59 12:59 13:49 13:49 14:39 15:59 16:59 17:39 20:59 20:59 4:59 4:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59
5:00 5:55 5:55 6:55 8:00 8:00 9:00 11:00 13:00 13:50 13:50 14:40 16:00 17:00 17:40 21:00 21:00 5:00 5:00 7:00 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 19:00 21:00 21:00
5:02 5:57 5:57 6:57 8:02 8:02 9:02 11:02 13:02 13:52 13:52 14:42 16:02 17:02 17:42 21:02 21:02 5:02 5:02 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02
5:03 5:58 5:58 6:58 8:03 8:03 9:03 11:03 13:03 13:53 13:53 14:43 16:03 17:03 17:43 21:03 21:03 5:03 5:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03
l5:04 l5:59 l5:59 l6:59 8:04 l8:04 l9:04 l11:04 l13:04 l13:54 l13:54 l14:44 l16:04 l17:04 l17:44 l21:04 l21:04 l5:04 l5:04 l7:04 l7:04 l9:04 l11:04 l13:04 l15:04 l17:04 l19:04 l19:04 l21:04 l21:04

5:05 6:00 6:00 7:00 8:05 8:05 9:05 11:05 13:05 13:55 13:55 14:45 16:05 17:05 17:45 21:05 21:05 5:05 5:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
5:06 6:01 6:01 7:01 8:06 8:06 9:06 11:06 13:06 13:56 13:56 14:46 16:06 17:06 17:46 21:06 21:06 5:06 5:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06
5:07 6:02 6:02 7:02 8:07 8:07 9:07 11:07 13:07 13:57 13:57 14:47 16:07 17:07 17:47 21:07 21:07 5:07 5:07 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07
5:09 6:04 6:04 7:04 8:09 8:09 9:09 11:09 13:09 13:59 13:59 14:49 16:09 17:09 17:49 21:08 21:08 5:09 5:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:08 21:08
5:11 6:06 6:06 7:06 8:11 8:11 9:11 11:11 13:11 14:01 14:01 14:51 16:11 17:11 17:51 21:09 21:09 5:11 5:11 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:09 21:09
5:13 6:08 6:08 7:08 8:13 8:13 9:13 11:13 13:13 14:03 14:03 14:53 16:13 17:13 17:53 21:10 21:10 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10
5:14    8:14 8:14 9:14 11:14 13:14   14:54 16:14 17:14 17:54 21:11 21:11 5:13 5:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:10 21:10
5:15    8:15 8:15 9:15 11:15 13:15   14:55 16:15 17:15 17:55 21:12 21:12 5:14 5:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:11 21:11
5:17    8:17 8:17 9:17 11:17 13:17   14:57 16:17 17:17 17:57 21:13 21:13 5:16 5:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 19:16 21:12 21:12

18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800
18,500 17,800 17,800 7,000 18,500 15,700 18,500 15,000 15,700 15,700 15,700 15,700 15,700 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 7,000 18,500 327,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování
pokračuje směr Ústí n.L.,hl.nádr. a dále jako linka 455

Zóna Zastávka

456 Stebno,Chvalov-Hostovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

113 Stebno,Chvalov
113 Stebno,Podlešín
113 Stebno
113 Stebno,Suchá
113 Stebno
113 Stebno,Milbohov
101 Stebno,Milbohov,háj.
101 Ústí n.L.,Hostovice
101 Trmice,Panorama

Ústí n.L.,Nové Předlice

101 Trmice,Újezd
101 Trmice,můstek
101 Trmice,Nová škola

6

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X

101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo

101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Globus
101

A

+
ce
cf
db
Z
l

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 117 119 119 201 203 205 205 207 207
X X Xfd Xfd X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

5:00 6:14   9:24 12:24 14:14  17:44 19:44 19:44 22:29 22:29 9:23 13:23 17:23 17:23 22:29 22:29
5:03 6:17   9:27 12:27 14:17  17:47 19:47 19:47 22:32 22:32 9:26 13:26 17:26 17:26 22:32 22:32
5:03 6:18 6:33 6:33 9:28 12:28 14:18 15:48 17:48 19:48 19:48 22:33 22:33 9:26 13:26 17:26 17:26 22:33 22:33
5:05 6:20 6:35 6:35 9:30 12:30 14:20 15:50 17:50 19:50 19:50 22:34 22:34 9:28 13:28 17:28 17:28 22:34 22:34
5:07 6:22 6:37 6:37 9:32 12:32 14:22 15:52 17:52 19:52 19:52 22:35 22:35 9:30 13:30 17:30 17:30 22:35 22:35
5:09 6:24 6:39 6:39 9:34 12:34 14:24 15:54 17:54 19:54 19:54 22:36 22:36 9:32 13:32 17:32 17:32 22:36 22:36
K 6:25 K K 9:35 12:35 14:25 15:55 17:55 19:55 19:55 22:37 22:37 9:33 13:33 17:33 17:33 22:37 22:37
K 6:26 K K 9:36 12:36 14:26 15:56 17:56 19:56 19:56 22:38 22:38 9:34 13:34 17:34 17:34 22:38 22:38
K J K K J J J J J J J J J J J J J J J
K 6:27 K K 9:37 12:37 14:27 15:57 17:57 19:57 19:57 22:39 22:39 9:35 13:35 17:35 17:35 22:39 22:39
K 6:28 K K 9:38 12:38 14:28 15:58 17:58 19:58 19:58 22:40 22:40 9:36 13:36 17:36 17:36 22:40 22:40
K 6:29 K K 9:39 12:39 14:29 15:59 17:59 19:59 19:59 22:41 22:41 9:37 13:37 17:37 17:37 22:41 22:41
K 6:30 K K 9:40 12:40 14:30 16:00 18:00 20:00 20:00 22:42 22:42 9:38 13:38 17:38 17:38 22:42 22:42
K 6:31 K K 9:41 12:41 14:31 16:01 18:01 20:01 20:01 22:43 22:43 9:39 13:39 17:39 17:39 22:43 22:43
K 6:32 K K 9:42 12:42 14:32 16:02 18:02 20:02 20:02 22:44 22:44 9:40 13:40 17:40 17:40 22:44 22:44
K 6:33 K K 9:43 12:43 14:33 16:03 18:03 20:03 20:03 22:45 22:45 9:41 13:41 17:41 17:41 22:45 22:45
K 6:35 K K 9:45 12:45 14:35 16:05 18:05 20:05 20:05 22:47 22:47 9:43 13:43 17:43 17:43 22:47 22:47
K K 6:48 6:48 9:48 K K K K K K K K K K K K K K
K K 6:50 6:50 9:50 K K K K K K K K K K K K K K
K K 6:52 6:52 9:52 K K K K K K K K K K K K K K
K 6:37 6:53 6:53 9:53 12:47 14:37 16:07 18:07 20:07 20:07 22:49 22:49 9:45 13:45 17:45 17:45 22:49 22:49
K K 6:55 6:55 K 12:49 14:39 K K K K K K K K K K K K
K K 6:58 6:58 K 12:52 14:42 K K K K K K K K K K K K
K 6:39   9:55 12:55 14:45 16:09 18:09 20:09 20:09 22:51 22:51 9:47 13:47 17:47 17:47 22:51 22:51

5:20 6:41   9:57 12:57 14:47 16:11 18:11 20:11 20:11 22:53 22:53 9:49 13:49 17:49 17:49 22:53 22:53
5:22 6:43   9:59 12:59 14:49 16:13 18:13 20:13 20:13 22:55 22:55 9:51 13:51 17:51 17:51 22:55 22:55
5:24 6:45   10:01 13:01 14:51 16:15 18:15 20:15 20:15 22:57 22:57 9:53 13:53 17:53 17:53 22:57 22:57
5:26 6:47   10:03 13:03 14:53 16:17 18:17 20:17 20:17 22:59 22:59 9:55 13:55 17:55 17:55 22:59 22:59
5:28 6:49   10:05 13:05 14:55 16:19 18:19 20:19 20:19 23:00 23:00 9:57 13:57 17:57 17:57 23:00 23:00

17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800
17,200 17,800 15,200 21,200 20,400 20,400 17,000 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 253,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Trmice,Globus
101 Trmice,Bělský můstek
101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Za Humny
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Václavské nám.
101 Koštov
101 Koštov,obec
101 Koštov,osada
112 Řehlovice,Stadice,osada
112 Stadice
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
115 Habrovany
116 Řehlovice,Radejčín
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Dubice,Dubičky

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

db
fd
fd
l

J
K
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592457: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 108 106 110 112 114 116 118 118 120 120 202 202 204 206 208 208
X X Xfd Xfd X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+

4:20 5:31   6:59 10:17 13:11 14:57 16:27 18:37 18:37 20:37 20:37 4:42 4:42 9:57 13:57 17:57 17:57
4:22 5:33   7:01 10:19 13:13 14:59 16:29 18:39 18:39 20:39 20:39 4:44 4:44 9:59 13:59 17:59 17:59
4:24 5:35   7:03 10:21 13:15 15:01 16:31 18:41 18:41 20:41 20:41 4:46 4:46 10:01 14:01 18:01 18:01
4:26 5:37   7:05 10:23 13:17 15:03 16:33 18:43 18:43 20:43 20:43 4:48 4:48 10:03 14:03 18:03 18:03
4:28 5:39   7:07 10:25 13:19 15:05 16:35 18:45 18:45 20:45 20:45 4:50 4:50 10:05 14:05 18:05 18:05
K 5:41   K K K K K K K K K 4:52 4:52 K K K K
K 5:44 7:04 7:04 K K K K K K K K K 4:55 4:55 K K K K

4:30 5:47 7:07 7:07 7:09 10:27 13:21 15:07 16:37 18:47 18:47 20:47 20:47 4:58 4:58 10:07 14:07 18:07 18:07
K K K K K K 13:23 K K K K K K K K K K K K
K K K K K K 13:24 K K K K K K K K K K K K
K K K K K K 13:26 K K K K K K K K K K K K
K K K K K K 13:28 K K K K K K K K K K K K

4:32 5:49 7:09 7:09 7:11 10:29 K 15:09 16:39 18:49 18:49 20:49 20:49 5:00 5:00 10:09 14:09 18:09 18:09
4:33 5:50 7:10 7:10 7:12 10:30 13:30 15:10 16:40 18:50 18:50 20:50 20:50 5:01 5:01 10:10 14:10 18:10 18:10
4:35 5:52 7:12 7:12 7:14 10:32 13:32 15:12 16:42 18:52 18:52 20:52 20:52 5:03 5:03 10:12 14:12 18:12 18:12
4:36 5:53 7:13 7:13 7:15 10:33 13:33 15:13 16:43 18:53 18:53 20:53 20:53 5:04 5:04 10:13 14:13 18:13 18:13
4:37 5:54 7:14 7:14 7:16 10:34 13:34 15:14 16:44 18:54 18:54 20:54 20:54 5:05 5:05 10:14 14:14 18:14 18:14
4:38 5:55 7:15 7:15 7:17 10:35 13:35 15:15 16:45 18:55 18:55 20:55 20:55 5:06 5:06 10:15 14:15 18:15 18:15
4:39 5:56 7:16 7:16 7:18 10:36 13:36 15:16 16:46 18:56 18:56 20:56 20:56 5:07 5:07 10:16 14:16 18:16 18:16
4:40 5:57 7:17 7:17 7:19 10:37 13:37 15:17 16:47 18:57 18:57 20:57 20:57 5:08 5:08 10:17 14:17 18:17 18:17
4:41 5:58 7:18 7:18 7:20 10:38 13:38 15:18 16:48 18:58 18:58 20:58 20:58 5:09 5:09 10:18 14:18 18:18 18:18
l4:42 l5:59 l7:19 l7:19 l7:21 l10:39 l13:39 l15:19 l16:49 l18:59 l18:59 l20:59 l20:59 l5:10 l5:10 l10:19 l14:19 l18:19 l18:19
4:43 6:00 7:20 7:20 7:22 10:40 13:40 15:20 16:50 19:00 19:00 21:00 21:00 5:11 5:11 10:20 14:20 18:20 18:20
4:44 6:01 7:21 7:21 7:23 10:41 13:41 15:21 16:51 19:01 19:01 21:01 21:01 5:12 5:12 10:21 14:21 18:21 18:21
4:45 6:02 7:22 7:22 7:24 10:42 13:42 15:22 16:52 19:02 19:02 21:02 21:02 5:13 5:13 10:22 14:22 18:22 18:22
4:47 6:04 7:24 7:24 7:26 10:44 13:44 15:24 16:54 19:04 19:04 21:03 21:03 5:15 5:15 10:24 14:24 18:24 18:24
4:49 6:06 7:26 7:26 7:28 10:46 13:46 15:26 16:56 19:06 19:06 21:04 21:04 5:17 5:17 10:26 14:26 18:26 18:26
4:51 6:08 7:28 7:28 7:30 10:48 13:48 15:28 16:58 19:08 19:08 21:05 21:05 5:19 5:19 10:28 14:28 18:28 18:28
4:52 6:09 7:29 7:29 7:31 10:49 13:49 15:29  19:09 19:09 21:06 21:06 5:19 5:19 10:28 14:28 18:28 18:28
4:53 6:10 7:30 7:30 7:32 10:50 13:50 15:30  19:10 19:10 21:07 21:07 5:20 5:20 10:29 14:29 18:29 18:29
4:55 6:12 7:32 7:32 7:34 10:52 13:52 15:32  19:12 19:12 21:08 21:08 5:22 5:22 10:31 14:31 18:31 18:31

17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600
17,900 20,500 13,000 17,900 17,900 21,300 17,900 17,200 17,900 17,900 20,500 17,900 17,900 17,900 253,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

457 Řehlovice,Dubice-Řehlovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

116 Řehlovice,Dubice,Dubičky
116 Řehlovice,Dubice
116 Řehlovice,Radejčín
115 Habrovany
112 Řehlovice,Stadice,Pelikánův mlýn
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Brozánky
112 Řehlovice
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Habří
112 Řehlovice,Hliňany
112 Řehlovice,Lány dolní
112 Stadice
112 Řehlovice,Stadice,osada
101 Koštov,osada
101 Koštov,obec
101 Koštov

Trmice,Globus

101 Trmice,Václavské nám.
101 Trmice,stará škola
101 Trmice,Za Humny

K

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

101 Trmice,Nová škola
101 Trmice,Bělský můstek
101

fd
fd
l

X
6
+
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217 219 219
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   8:39 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 18:29 19:29 19:29 20:29 20:29 21:31 21:31 22:31 22:31                 

6:07 7:19 8:02 8:42 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32 21:33 21:33 22:33 22:33 5:34 5:34 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:35 22:35
6:09 7:21 8:04 8:44 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 22:34 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36
6:11 7:23 8:06 8:46 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 5:36 5:36 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:36 22:36
6:13 7:25 8:08 8:48 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:37 21:37 22:37 22:37 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:37 22:37
6:15 7:27 8:10 8:50 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40 21:38 21:38 22:38 22:38 5:40 5:40 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:38 22:38
6:17 7:29 8:12 8:52 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:39 21:39 22:39 22:39 5:42 5:42 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:39 22:39
6:18 7:30 8:13 8:53 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:40 21:40 22:40 22:40 5:43 5:43 6:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43 22:40 22:40
6:19 7:31 8:14 8:54 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:41 21:41 22:41 22:41 5:44 5:44 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:41 22:41
6:20 7:32 8:15 8:55 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 21:42 21:42 22:42 22:42 5:45 5:45 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:42 22:42
6:21 7:33 8:16 8:56 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:43 21:43 22:43 22:43 5:46 5:46 6:46 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46 22:43 22:43
6:22 7:34 8:17 8:57 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:44 21:44 22:44 22:44 5:47 5:47 6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47 22:44 22:44
6:23 7:35 8:18 8:58 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 21:45 21:45 22:45 22:45 5:48 5:48 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:45 22:45
6:24 7:36 8:19 8:59 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:46 21:46 22:46 22:46 5:49 5:49 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:46 22:46
6:25 7:37 8:20 9:00 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:47 21:47 22:47 22:47 5:50 5:50 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50 22:47 22:47
6:27 7:39 8:22 9:02 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 21:49 21:49 22:49 22:49 5:52 5:52 6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52 22:49 22:49
6:28 7:40 8:23 9:03 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:50 21:50 22:50 22:50 5:53 5:53 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:50 22:50
6:29 7:41 8:24 9:04 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:51 21:51 22:51 22:51 5:54 5:54 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54 22:51 22:51
6:31 7:43 8:26 9:06 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:53 21:53 22:53 22:53 5:56 5:56 6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 22:53 22:53
6:32 7:44 8:27 9:07 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:54 21:54 22:54 22:54 5:57 5:57 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:54 22:54
6:33 7:45 8:28 9:08 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:55 21:55 22:55 22:55 5:58 5:58 6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:55 22:55
6:34 7:46 8:29 9:09 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 21:56 21:56 22:56 22:56 5:59 5:59 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:56 22:56
6:37 7:49 8:32 9:12 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 21:58 21:58 22:58 22:58 6:02 6:02 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:58 22:58
6:39 7:51 8:34 9:14 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:00 22:00 23:00 23:00 6:04 6:04 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04 21:04 21:04 23:00 23:00

                         7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11     
14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700
14,600 14,600 14,600 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,600 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,600 14,600 443,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Krajský soud
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri

Přestanov,U Pomníku

123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,Teplická

K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,sídliště
401 Teplice,Olympia

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola

123 Chabařovice,Besta
122 Přestanov
122

db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592458: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 136 136 202 202 204 204 206 208 210 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                          8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44     

4:46 5:51 6:46 8:01 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:55 21:55   6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 21:55 21:55 23:10 23:10
4:48 5:53 6:48 8:03 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:57 21:57   6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 21:57 21:57 23:12 23:12
4:51 5:56 6:51 8:06 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:59 21:59   6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56 21:59 21:59 23:14 23:14
4:52 5:57 6:52 8:07 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:00 22:00   6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57 22:00 22:00 23:15 23:15
4:53 5:58 6:53 8:08 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 22:01 22:01   6:58 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58 22:01 22:01 23:16 23:16
4:54 5:59 6:54 8:09 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:02 22:02   6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59 20:59 20:59 22:02 22:02 23:17 23:17
4:56 6:01 6:56 8:11 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:04 22:04 5:04 5:04 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01 22:04 22:04 23:19 23:19
4:57 6:02 6:57 8:12 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:05 22:05 5:05 5:05 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:05 22:05 23:20 23:20
4:58 6:03 6:58 8:13 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:06 22:06 5:06 5:06 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03 22:06 22:06 23:21 23:21
5:00 6:05 7:00 8:15 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 22:08 22:08 5:08 5:08 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:08 22:08 23:23 23:23
5:01 6:06 7:01 8:16 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:09 22:09 5:09 5:09 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06 21:06 21:06 22:09 22:09 23:24 23:24
5:02 6:07 7:02 8:17 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:10 22:10 5:10 5:10 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07 21:07 21:07 22:10 22:10 23:25 23:25
5:03 6:08 7:03 8:18 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08 22:11 22:11 5:11 5:11 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08 22:11 22:11 23:26 23:26
5:04 6:09 7:04 8:19 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:12 22:12 5:12 5:12 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:12 22:12 23:27 23:27
5:05 6:10 7:05 8:20 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:13 22:13 5:13 5:13 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 22:13 22:13 23:28 23:28
5:06 6:11 7:06 8:21 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:14 22:14 5:14 5:14 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11 22:14 22:14 23:29 23:29
5:07 6:12 7:07 8:22 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:15 22:15 5:15 5:15 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 22:15 22:15 23:30 23:30
5:08 6:13 7:08 8:23 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:16 22:16 5:16 5:16 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13 22:16 22:16 23:31 23:31
5:10 6:15 7:10 8:25 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:14 21:14 22:17 22:17 5:18 5:18 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15 21:14 21:14 22:17 22:17 23:32 23:32
5:12 6:17 7:12 8:27 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:15 21:15 22:18 22:18 5:20 5:20 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:15 21:15 22:18 22:18 23:33 23:33
5:14 6:19 7:14 8:29 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:16 21:16 22:19 22:19 5:22 5:22 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:16 21:16 22:19 22:19 23:34 23:34

 6:19 7:14 8:31 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:18 21:18 22:21 22:21 5:22 5:22 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:16 21:16 22:19 22:19 23:34 23:34
 6:20 7:15 8:32 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:19 21:19 22:22 22:22 5:23 5:23 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20 21:17 21:17 22:20 22:20 23:35 23:35
 6:22 7:17 8:34 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:20 21:20 22:23 22:23 5:25 5:25 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 21:18 21:18 22:21 22:21 23:36 23:36
   8:36 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26 21:21 21:21 22:24 22:24                   

14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500
14,000 14,700 14,700 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 10,900 14,700 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 18,300 14,700 14,700 454,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

458 Teplice,Sobědruhy-Krupka-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
123 Chabařovice,Besta
123 Chabařovice,Teplická
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Krajský soud

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

cf
db

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101
Xfd Xfd
7:40 7:45
7:42 7:47
7:49 7:54

7,000 7,000
7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Petrovice,Krásný Les,konečná
125 Petrovice,Krásný Les
137 Petrovice,škola

K
X
fd
fd

125
Ranní škol. spoj posunut na co nejdříve. Důvod - snaha o 

dřívější příjezd do školy v Tisé.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592459: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104
Xfd Xfd
13:46 13:48
13:53 13:55
13:55 13:57

7,000 7,000
7,000 7,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

459 Petrovice-Petrovice,Krásný Les

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

Petrovice,škola
125 Petrovice,Krásný Les
125 Petrovice,Krásný Les,konečná

K
X
fd
fd

137



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103
Xfd Xfd Xfd Xfd
7:25 7:30 14:50 14:50
7:26 7:31 14:51 14:51
7:28 7:33 14:53 14:53
7:29 7:34 14:54 14:54
7:32 7:37 14:57 14:57
4,700 4,700 9,400

4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

460 Libouchec-Libouchec,Čermná

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,ObÚ
131 Libouchec,kino
131 Libouchec,u Hájků

fd

131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,Čermná

X
fd

Posun z důvodu obratu spoje od linky 

452



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592460: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104
Xfd Xfd Xfd Xfd
7:33 7:38 14:58 14:58
7:36 7:41 15:01 15:01
7:37 7:42 15:02 15:02
7:39 7:44 15:04 15:04
7:40 7:45 15:05 15:05
4,700 4,700 9,400

4,700 4,700 9,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 11.3. do 17.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

460 Libouchec,Čermná-Libouchec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

131 Libouchec,Čermná
131 Libouchec,rozc.
131 Libouchec,u Hájků

fd

131 Libouchec,kino
131 Libouchec,ObÚ

X
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: TD Bus a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha (spoje 101 až 105,109 až 113,151)
Linka 592632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 125,201 až 213)

101 101 103 103 105 107 105 109 151 111 113 109 115 117 111 113 119 121 123 125 201 203 205 207 209 211 213
X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H
  7:07    10:22  12:17      16:22 17:07            
  7:09    10:24  12:19   14:24   16:24 17:09            

6:04  K 7:04 8:04 10:04 K  K 13:04 14:04 K 15:04 16:04 K K 17:04 18:04 19:04 20:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
6:06  K 7:06 8:06 10:06 K  K 13:06 14:06 K 15:06 16:06 K K 17:06 18:06 19:06 20:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
6:08  K 7:08 8:08 10:08 K  K 13:08 14:08 K 15:08 16:08 K K 17:08 18:08 19:08 20:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
6:10  K 7:10 8:10 10:10 K  K 13:10 14:10 K 15:10 16:10 K K 17:10 18:10 19:10 20:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
6:12  K 7:12 8:12 10:12 K  K 13:12 14:12 K 15:12 16:12 K K 17:12 18:12 19:12 20:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
6:15  K 7:15 8:15 10:15 K  K 13:15 14:15 K 15:15 16:15 K K 17:15 18:15 19:15 20:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
6:16 6:21 7:11 7:16 8:16 10:16 10:26 12:16 12:21 13:16 14:16 14:26 15:16 16:16 16:26 17:11 17:16 18:16 19:16 20:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
6:18 K K 7:18 8:18 10:18 K 12:18 K 13:18 14:18 K 15:18 16:18 K K 17:18 18:18 19:18 20:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
6:20 K K 7:20 8:20 10:20 K 12:20 K 13:20 14:20 K 15:20 16:20 K K 17:20 18:20 19:20 20:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
6:22 6:24 7:14 7:22  10:22 10:29 12:22 12:24  14:22 14:29 15:22 16:22 16:29 17:14 17:22           
6:23 6:25 7:15 7:23  10:23 K K K  K K K K K K K           
K K K K  K 10:31 12:24 12:26  14:24 14:31 15:24 16:24 16:31 17:16 17:24           
K K K K  K 10:32 12:25 12:27  14:25 14:32 15:25 16:25 16:32 17:17 17:25           
K K K K  K 10:34 12:27 12:29  14:27 14:34 15:27 16:27 16:34 17:19 17:27           

6:26 6:29 7:19 7:26  10:26 10:36 12:29 12:31  14:29 14:36 15:29 16:29 16:36 17:21 17:29           
5,900 7,200 9,400 9,400 8,900 9,400 9,400 59,600

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

632 Úštěk-Úštěk,Konojedy
Lovečkovice - Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,nám.
641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
631 Úštěk,Dolní Vysoké
631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,motel
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Držovice

fc

631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Konojedy

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: TD Bus a.s.,Kaprova 42/14,110 00 Praha (spoje 102 až 108,112 až 116,152)
Linka 592632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 128,202 až 214)

102 102 104 106 104 106 108 110 112 108 114 152 116 118 112 120 122 114 116 124 126 128 202 204 206 208 210 212 214
X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:17 Z4:19  6:27 6:29 7:22 7:27  10:27 10:37 12:30 12:32  14:30 14:37 15:30 16:30 16:37 17:22 17:30          
Z4:19 Z4:21  6:29 6:31 7:24 7:29  10:29 10:39 K K  K K K K K K K          
Z4:21 Z4:23  6:31 6:33 7:26 7:31  10:31 10:41 K K  K K K K K K K          
Z4:22 Z4:24  6:32 6:34 7:27 7:32  10:32 10:42 K K  K K K K K K K          

K K  K K K K  K K 12:33 12:36  14:33 14:41 15:33 16:33 16:41 17:26 17:33          
Z4:24 l4:26  6:34 6:36 7:29 7:34  10:34 10:44 12:34 12:37  14:34 14:42 15:34 16:34 16:42 17:27 17:34          
4:26 K 5:36 6:36 K K 7:36 9:36 10:36 K 12:36 K 13:36 14:36 K 15:36 16:36 K K 17:36 18:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
4:28 K 5:38 6:38 K K 7:38 9:38 10:38 K 12:38 K 13:38 14:38 K 15:38 16:38 K K 17:38 18:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
4:30 l4:28 5:40 6:40 6:38 7:31 7:40 9:40 10:40 10:46 12:40 12:39 13:40 14:40 14:44 15:40 16:40 16:44 17:29 17:40 18:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
K l4:30 K K 6:40 7:33 K K  10:48 K 12:41 K K 14:46 K K 16:46 17:31 K K K K K K K K K K
K l4:32 K K  7:35 K K  10:50 K  K K  K K 16:48 17:33 K K K K K K K K K K

4:31  5:41 6:41   7:41 9:41   12:41  13:41 14:41  15:41 16:41   17:41 18:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41
4:34  5:44 6:44   7:44 9:44   12:44  13:44 14:44  15:44 16:44   17:44 18:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
4:36  5:46 6:46   7:46 9:46   12:46  13:46 14:46  15:46 16:46   17:46 18:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
4:38  5:48 6:48   7:48 9:48   12:48  13:48 14:48  15:48 16:48   17:48 18:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
4:40  5:50 6:50   7:50 9:50   12:50  13:50 14:50  15:50 16:50   17:50 18:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
4:42  5:52 6:52   7:52 9:52   12:52  13:52 14:52  15:52 16:52   17:52 18:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52

9,400 8,900 9,400 9,400 6,700 6,700 7,200 7,200 64,900
16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 18.2. do 24.2., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat výhradně v pracovní dny od 6 do 14 hod. na tel. 778 111 880, a to nejméně jeden den před jízdou spoje (mimo prac. dny objednání není dočasně možné); výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

632 Úštěk,Konojedy-Úštěk
Úštěk,Konojedy - Lovečkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy
631 Úštěk,Brusov
631 Úštěk,Držovice
631 Úštěk,Starý Týn
631 Úštěk,Ličenice,rozc.
631 Úštěk,Starý Týn,rozc.
631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště
631 Úštěk,motel

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

631 Úštěk,Habřina
631 Úštěk,Dolní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Lovečkovice

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Z
l

K
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

103 181 183 185 187 101 203 205 207 209 209 281 283 285 287 289 291 293 201
X ci ci ci ci X 6+ 6+ 6+ 6+cf 6+ cj cj ch ch ch ch ch 6+

1:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38 1:08 2:08 3:08 4:43 4:43 4:43 6:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:38 23:38
1:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39 1:09 2:09 3:09 4:44 4:44 4:44 6:39 16:09 17:39 19:09 20:39 22:39 23:39
1:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40 1:10 2:10 3:10 4:45 4:45 4:45 6:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:40 23:40
1:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41 1:11 2:11 3:11 4:46 4:46 4:46 6:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:41 23:41
1:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42 1:12 2:12 3:12 4:47 4:47 4:47 6:42 16:12 17:42 19:12 20:42 22:42 23:42
1:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43 1:13 2:13 3:13 4:48 4:48 4:48 6:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:43 23:43
1:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44 1:14 2:14 3:14 4:49 4:49 4:49 6:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:44 23:44
1:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45 1:15 2:15 3:15 4:50 4:50 4:50 6:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:45 23:45
1:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46 1:16 2:16 3:16 4:51 4:51 4:51 6:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:46 23:46
1:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47 1:17 2:17 3:17 4:52 4:52 4:52 6:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:47 23:47
1:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48 1:18 2:18 3:18 4:53 4:53 4:53 6:48 16:18 17:48 19:18 20:48 22:48 23:48
1:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49 1:19 2:19 3:19 4:54 4:54 4:54 6:49 16:19 17:49 19:19 20:49 22:49 23:49
1:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50 1:20 2:20 3:20 4:55 4:55 4:55 6:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:50 23:50
1:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51 1:21 2:21 3:21 4:56 4:56 4:56 6:51 16:21 17:51 19:21 20:51 22:51 23:51
1:23 17:53 19:23 20:53 22:53 23:53 1:23 2:23 3:23 4:58 4:58 4:58 6:53 16:23 17:53 19:23 20:53 22:53 23:53
1:25 17:55 19:25 20:55 22:55 23:55 1:25 2:25 3:25 5:00 5:00 5:00 6:55 16:25 17:55 19:25 20:55 22:55 23:55
1:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56 1:26 2:26 3:26 5:01 5:01  6:56 16:26 17:56 19:26 20:56 22:56 23:56
1:28 17:58 19:28 20:58 22:58 23:58 1:28 2:28 3:28 5:03 5:03  6:58 16:28 17:58 19:28 20:58 22:58 23:58
1:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59 1:29 2:29 3:29 5:04 5:04  6:59 16:29 17:59 19:29 20:59 22:59 23:59
1:31 18:01 19:31 21:01 23:01 0:01 1:31 2:31 3:31    7:01 16:31 18:01 19:31 21:01 23:01 0:01
1:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02 1:32 2:32 3:32    7:02 16:32 18:02 19:32 21:02 23:02 0:02
1:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03 1:33 2:33 3:33    7:03 16:33 18:03 19:33 21:03 23:03 0:03
1:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04 1:34 2:34 3:34    7:04 16:34 18:04 19:34 21:04 23:04 0:04
1:36 18:06 19:36 21:06 23:06 0:06 1:36 2:36 3:36    7:06 16:36 18:06 19:36 21:06 23:06 0:06

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 11,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 295,500
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 13,800 16,900 115,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,hl.nádr.
101 Ústí n.L.,Mírové nám.
101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,západní nádr.
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice
123 Chabařovice,Hrbovice
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,radnice

Chlumec,Stradov

123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,koupaliště
121 Chabařovice,strojírny

6

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
X

122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121

+
cf
ch
ci
cj



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.9.2019

Linka 592801: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 182 184 186 188 202 204 206 208 282 284 286 288 290 292 294
X X ci ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch ch ch

0:18 4:08 18:08 19:38 21:08 23:08 0:08 1:38 2:38 4:08  7:08 16:38 18:08 19:38 21:08 23:08
0:20 4:10 18:11 19:41 21:10 23:10 0:10 1:40 2:40 4:10  7:10 16:40 18:10 19:40 21:10 23:10
0:21 4:11 18:12 19:42 21:11 23:11 0:11 1:41 2:41 4:11  7:11 16:41 18:11 19:41 21:11 23:11
0:22 4:12 18:13 19:43 21:12 23:12 0:12 1:42 2:42 4:12  7:12 16:42 18:12 19:42 21:12 23:12
0:23 4:13 18:14 19:44 21:13 23:13 0:13 1:43 2:43 4:13  7:13 16:43 18:13 19:43 21:13 23:13
0:25 4:15 18:16 19:46 21:15 23:15 0:15 1:45 2:45 4:15  7:15 16:45 18:15 19:45 21:15 23:15
0:26 4:16 18:17 19:47 21:16 23:16 0:16 1:46 2:46 4:16  7:16 16:46 18:16 19:46 21:16 23:16
0:28 4:18 18:19 19:49 21:18 23:18 0:18 1:48 2:48 4:18  7:18 16:48 18:18 19:48 21:18 23:18
0:29 4:19 18:20 19:50 21:19 23:19 0:19 1:49 2:49 4:19 5:06 7:19 16:49 18:19 19:49 21:19 23:19
0:31 4:21 18:23 19:53 21:21 23:21 0:21 1:51 2:51 4:21 5:08 7:21 16:51 18:21 19:51 21:21 23:21
0:33 4:23 18:25 19:55 21:23 23:23 0:23 1:53 2:53 4:23 5:10 7:23 16:53 18:23 19:53 21:23 23:23
0:34 4:24 18:27 19:57 21:24 23:24 0:24 1:54 2:54 4:24 5:11 7:24 16:54 18:24 19:54 21:24 23:24
0:35 4:25 18:28 19:58 21:25 23:25 0:25 1:55 2:55 4:25 5:12 7:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:25
0:36 4:26 18:29 19:59 21:26 23:26 0:26 1:56 2:56 4:26 5:13 7:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:26
0:37 4:27 18:30 20:00 21:27 23:27 0:27 1:57 2:57 4:27 5:14 7:27 16:57 18:27 19:57 21:27 23:27
0:38 4:28 18:31 20:01 21:28 23:28 0:28 1:58 2:58 4:28 5:15 7:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:28
0:39 4:29 18:32 20:02 21:29 23:29 0:29 1:59 2:59 4:29 5:16 7:29 16:59 18:29 19:59 21:29 23:29
0:40 4:30 18:33 20:03 21:30 23:30 0:30 2:00 3:00 4:30 5:17 7:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:30
0:41 4:31 18:34 20:04 21:31 23:31 0:31 2:01 3:01 4:31 5:18 7:31 17:01 18:31 20:01 21:31 23:31
0:42 4:32 18:36 20:06 21:32 23:32 0:32 2:02 3:02 4:32 5:19 7:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:32
0:43 4:33 18:38 20:08 21:33 23:33 0:33 2:03 3:03 4:33 5:20 7:33 17:03 18:33 20:03 21:33 23:33
0:44 4:34 18:40 20:10 21:34 23:34 0:34 2:04 3:04 4:34 5:21 7:34 17:04 18:34 20:04 21:34 23:34
0:45 4:35 18:41 20:11 21:35 23:35 0:35 2:05 3:05 4:35 5:22 7:35 17:05 18:35 20:05 21:35 23:35
0:46 4:36 18:43 20:13 21:36 23:36 0:36 2:06 3:06 4:36 5:23 7:36 17:06 18:36 20:06 21:36 23:36

16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 11,200 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 281,600
16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 101,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

801 Krupka-Chlumec-Chabařovice-Ústí n.L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec
121 Chabařovice,strojírny
123 Chabařovice,koupaliště
123 Chabařovice,kostel
123 Chabařovice,radnice
123 Chabařovice,Petri
123 Chabařovice,Ravel
123 Chabařovice,Chabařovická
123 Chabařovice,Hrbovice
101 Ústí n.L.,Staré Předlice

SOBOTA + NEDĚLE

K
X
6

101 Ústí n.L.,Divadlo
101 Ústí n.L.,Malá Hradební
101 Ústí n.L.,hl.nádr.

101 Ústí n.L.,Nové Předlice
101 Ústí n.L.,,Pětidomí
101 Ústí n.L.,západní nádr.

+
ch
ci
cj

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.9.2019 [km] 



PŘÍLOHA 1 

 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ 

DOPRAVA TEPLICE a 

TEPLICKO 



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105

485
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec (I. část)

 4:48
443 Osek,Zbrojnice 0,50     

X

443 Osek,Kolonie odj. 0,00     

 4:50
443 Osek,Národní d ům 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

 4:49
443 Osek,nám. 0,90     

 4:52
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 3,20 1,80 1,80 1,80 1,80

 4:51
443 Osek,Tyršova 2,20 0,80 0,80 0,80 0,80

 4:55
441 Hrob,Křižanov 5,20 3,80 3,80 3,80 3,80

 4:54
442 Háj u Duchcova,statek 3,90 2,50 2,50 2,50 2,50

 4:58
441 Hrob        p říj. 6,10 4,70 4,70 4,70 4,70

 4:57
441 Hrob,Beseda 5,70 4,30 4,30 4,30 4,30

 5:01
441 Hrob,Mlýny 6,80 5,40 5,40 5,40 5,40

 5:00
441 Hrob        odj. 6,10 4,70 4,70 4,70 4,70

 5:05
447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,70 7,30 7,30 7,30 7,30

 5:03
447 Košťany,Střelná 8,00 6,60 6,60 6,60 6,60

 J
447 Košťany,nám. 9,70 8,30 8,30 8,30 8,30

 5:07
447 Košťany,škola J J J J 8,10

 5:10
447 Košťany,Kamenný pahorek 11,20 9,80 9,80 9,80 9,80

 5:09
447 Košťany,vjezd 10,40 9,00 9,00 9,00 9,00

 5:14
401 Teplice,Řetenice,sídliště 14,50 13,10 13,10 13,10 13,10

 5:11
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,70 12,30 12,30 12,30 12,30

 5:18
401 Teplice,Zámecká zahrada 15,90 14,50 14,50 14,50 14,50

 5:16
401 Teplice,nem. 15,20 13,80 13,80 13,80 13,80

 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

 5:20
401 Teplice,Alejní 16,40 15,00 15,00 15,00 15,00

0,40 5:26
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 18,10 16,70 16,70 16,70 16,70

0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 17,30 15,90 15,90 15,90 15,90

1,70 5:30
401 Teplice,Trnovany,Pluto 18,80 17,40 17,40 17,40 17,40

1,20 5:28
401 Teplice,Trnovany 18,60 17,20 17,20 17,20 17,20

2,50 5:33
401 Teplice,Sobědruhy,nám. 20,20 18,80 18,80 18,80 18,80

1,90 5:32
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 19,40 18,00 18,00 18,00 18,00

3,70 5:36
431 Krupka,stadion 22,30 20,90 20,90 20,90 20,90

3,30 5:35
401 Teplice,Sobědruhy 20,60 19,20 19,20 19,20 19,20

5,90 5:40
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 23,70 22,30 22,30 22,30 22,30

5,40 5:39
431 Krupka,Bohosudov,nám. 22,80 21,40 21,40 21,40 21,40

7,10 5:43
431 Krupka,Unčín,U parku 24,70 23,30 23,30 23,30 23,30

6,80 5:42
431 Krupka,Maršov,škola 24,00 22,60 22,60 22,60 22,60

8,10 5:45
122 Přestanov,U Pomníku  K K   

7,80 5:44
431 Krupka,Un čín,U Lípy 25,00 23,60 23,60 23,60 23,60

  
121 Chlumec,Zalužanská  K K   

  
121 Chlumec,Stradov  K K   

 25,30 25,30   

  
431 Krupka,Soběchleby,host.  25,10 25,10   

  
121 Chlumec  K K   

5:22
5:24
5:25
5:27
5:28
5:30

X

 
 
 

5:21

  
Délka spoje [km] 25,00

Typ vozu TP_15

  
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.  25,60    

  
431 Krupka,Soběchleby

5:52
K

5:56
5:58
6:00
6:02

5:40
5:41
5:44
5:46
5:48
5:50

5:31
5:33
5:35
5:37
J

5:39

K

6:18
6:19
6:20
25,60
TP_15

6:13
6:14
6:15
K

K

K

6:03
6:05
6:06
6:09
6:10
6:12

6:13
6:15
6:18
6:20

5:58
6:00
6:02
6:04
J

6:06

5:49
5:51
5:52
5:54
5:55
5:57

X

 
 
 

5:48

107
X

 
 
 

 
 
 
 

23,60
TP_15

6:44
6:45
6:46

 
 
 

6:34
6:36
6:37
6:40
6:41
6:43

6:22
K

6:26
6:29
6:31
6:33

6:08
6:09

6:59
7:01

6:36
6:38
6:39
6:43
6:45
6:48

6:27
6:28
6:30
6:32
6:34
J

6:17
6:19
6:21
6:22
6:24
6:25

TP_15

109
X

 
 
 

6:47
6:49
6:51

K

K

7:19
7:20
7:21
25,60

7:13
7:14
7:15
7:16
K

K

7:03
7:04
7:06
7:07
7:10
7:11

6:50
6:52
K

6:56

7:34
7:36

7:13
7:15
7:18
7:20
7:22
K

7:02
7:04
J

7:06
7:08
7:09

6:52
6:54
6:55
6:57
6:58
7:00

7:17
7:19
7:21
7:22
7:24
7:25

 
 

23,60
TP_15

111
X

 
 
 

7:46
 
 
 
 
 

7:37
7:40
7:41
7:43
7:44
7:45

7:26
7:29
7:31
7:33

8:10
8:11

7:50
7:52
K

7:56
7:59
8:01

7:36
7:38
7:39
7:43
7:45
7:48

7:27
7:28
7:30
7:32
7:34
7:35

7:52
7:54
7:55
7:57
7:58
8:00

TP_15

113
X

 
 
 

7:47
7:49
7:51

 
 
 
 
 

23,60

8:13
8:14
8:15
8:16

 
 

8:03
8:04
8:06
8:07

8:44
8:45

8:26
8:29
8:31
8:33
8:34
8:36

8:13
8:15
8:18
8:20
8:22
K

8:02
8:04
J

8:06
8:08
8:09

8:49
8:50
8:52
8:54
8:56
J

8:39
8:41
8:43
8:44
8:46
8:47

 
 

23,60
TP_15

115
X

 
 
 

8:46
 
 
 
 
 

8:37
8:40
8:41
8:43

 
 

9:25
9:26
9:28
9:29
9:32
9:33

9:12
9:14
K

9:18
9:21
9:23

8:58
9:00
9:01
9:05
9:07
9:10

9:54
9:56
J

9:58
10:00
10:01

9:44
9:46
9:47
9:49
9:50
9:52

TP_15

117
X

 
 
 

9:39
9:41
9:43

 
 
 
 
 

23,60

9:35
9:36
9:37
9:38

23,60
TP_15

119
X

 
 
 

10:38
 
 
 
 
 

10:29
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37

10:18
10:21
10:23
10:25
10:26
10:28

10:05
10:07
10:10
10:12
10:14

K

11:23

10:58
11:00
11:01
11:05
11:07
11:10

10:49
10:50
10:52
10:54
10:56

J

10:39
10:41
10:43
10:44
10:46
10:47

121
X

 
 
 

11:39
11:41
11:43

 
 
 
 
 

23,60

11:35
11:36
11:37
11:38

 
 

11:25
11:26
11:28
11:29
11:32
11:33

11:12
11:14

K

11:18
11:21

12:26
12:28

12:05
12:07
12:10
12:12
12:14

K

11:54
11:56

J

11:58
12:00
12:01

11:44
11:46
11:47
11:49
11:50
11:52

12:39
12:41
12:43
12:44
12:46
12:47

12:42
 

25,30
TP_15

123
X

 
 
 

12:38
K

K

K

K

12:41

12:29
12:32
12:33
12:35
12:36
12:37

12:18
12:21
12:23
12:25

13:32
13:33

13:12
13:14

K

13:18
13:21
13:23

12:58
13:00
13:01
13:05
13:07
13:10

12:49
12:50
12:52
12:54
12:56

J

 
 
 
 
 
 

TP_15

125
X

 
 
 
 
 
 

K

K

13:41
13:42
13:43
25,60

13:35
13:36
13:37
13:38

K

K

13:25
13:26
13:28
13:29

14:14
14:15

13:56
13:59
14:01
14:03
14:04
14:06

 
 
 
 
 

13:54

 
 
 
 
 
 

13:57
13:58
14:00
14:02
14:04

J

13:47
13:49
13:51
13:52
13:54
13:55

 
 

8,10
TP_15

127
X

 
 
 

14:16
 
 
 
 
 

14:07
14:10
14:11
14:13

14:33
14:34
14:36
14:37
14:40
14:41

14:20
14:22

K

14:26
14:29
14:31

14:06
14:08
14:09
14:13
14:15
14:18

J

14:36
14:38
14:39

14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:30

TP_15

129
X

 
 
 

14:17
14:19
14:21

K

K

14:49
14:50
14:51
25,60

14:43
14:44
14:45
14:46

K

K

131
X

 
 
 

15:16
 
 
 
 
 

15:07
15:10
15:11
15:13
15:14
15:15

14:56
14:59
15:01
15:03
15:04
15:06

14:43
14:45
14:48
14:50
14:52

K

14:32
14:34

15:31

15:06
15:08
15:09
15:13
15:15
15:18

14:57
14:58
15:00
15:02
15:04

J

14:47
14:49
14:51
14:52
14:54
14:55

133
X

 
 
 

15:17
15:19
15:21

 
 
 
 
 

23,60

15:43
15:44
15:45
15:46

 
 

15:33
15:34
15:36
15:37
15:40
15:41

15:20
15:22

K

15:26
15:29

16:04
16:06

15:43
15:45
15:48
15:50
15:52

K

15:32
15:34

J

15:36
15:38
15:39

15:22
15:24
15:25
15:27
15:28
15:30

15:47
15:49
15:51
15:52
15:54
15:55

16:20
16:21
25,60
TP_15

135
X

 
 
 

16:16
K

K

K

K

16:19

16:07
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15

15:56
15:59
16:01
16:03

16:40
16:41

16:20
16:22

K

16:26
16:29
16:31

16:06
16:08
16:09
16:13
16:15
16:18

15:57
15:58
16:00
16:02
16:04

J

16:22
16:24
16:25
16:27
16:28
16:30

TP_15

137
X

 
 
 

16:17
16:19
16:21

 
 
 
 
 

23,60

16:43
16:44
16:45
16:46

 
 

16:33
16:34
16:36
16:37

17:14
17:15

16:56
16:59
17:01
17:03
17:04
17:06

16:43
16:45
16:48
16:50
16:52

K

16:32
16:34

J

16:36
16:38
16:39

17:00
17:01
17:03
17:05
17:07

J

16:50
16:52
16:54
16:55
16:57
16:58

 
 

23,60
TP_15

139
X

 
 
 

17:16
 
 
 
 
 

17:07
17:10
17:11
17:13

17:32
17:33
17:35
17:36
17:39
17:40

17:20
17:22

K

17:26
17:28
17:30

17:09
17:10
17:11
17:14
17:16
17:18

J

17:39
17:40
17:41

17:25
17:27
17:28
17:30
17:31
17:33

TP_15

141
X

 
 
 

17:21
17:22
17:24

K

K

17:48
17:49

 
25,30

17:42
17:43
17:44
17:45

K

K

143
X

 
 
 

18:15
 
 
 
 
 

18:06
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14

17:56
17:58
18:00
18:02
18:03
18:05

17:44
17:46
17:48
17:50
17:52

K

17:35
17:37

18:29

18:08
18:09
18:10
18:13
18:15
18:17

17:59
18:00
18:02
18:04
18:06

J

17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57

145
X

A
 
 
 

18:40
18:41
18:43

 
 
 
 
 

23,60

18:41
18:42
18:43
18:44

 
 

18:31
18:32
18:34
18:35
18:38
18:39

18:19
18:21

K

18:25
18:27

19:03
19:05
19:07
19:09
19:11

K

18:54
18:56

J

18:58
18:59
19:00

18:44
18:46
18:47
18:49
18:50
18:52

19:34
K

K

K

K

19:37

19:25
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33

19:15
19:17
19:19
19:21
19:22
19:24

A pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

Linka č. 582485  Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

19:38
19:39
25,60
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

TP_15

 
 

23,60
TP_15TP_15

 
 

23,60
TP_15TP_15

 
 



485
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
201 203 205
6+

443 Osek,Kolonie odj.      
  

443 Osek,nám.      

443 Osek,Zbrojnice    

  
443 Osek,Tyršova 0,80 0,80 0,80   

443 Osek,Národní d ům 0,00 0,00 0,00

  
442 Háj u Duchcova,statek 2,50 2,50 2,50   

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 1,80 1,80 1,80

  
441 Hrob,Beseda 4,30 4,30 4,30   

441 Hrob,Křižanov 3,80 3,80 3,80

  
441 Hrob        odj. 4,70 4,70 4,70   

441 Hrob        p říj. 4,70 4,70 4,70

  
447 Košťany,Střelná 6,60 6,60 6,60   

441 Hrob,Mlýny 5,40 5,40 5,40

  
447 Košťany,škola J J J   

447 Košťany,Střelná,Zátiší 7,30 7,30 7,30

  
447 Košťany,vjezd 9,00 9,00 9,00   

447 Košťany,nám. 8,30 8,30 8,30

  
401 Teplice,Hudcov,Panorama 12,30 12,30 12,30   

447 Košťany,Kamenný pahorek 9,80 9,80 9,80

  
401 Teplice,nem. 13,80 13,80 13,80   

401 Teplice,Řetenice,sídliště 13,10 13,10 13,10

  
401 Teplice,Alejní 15,00 15,00 15,00   

401 Teplice,Zámecká zahrada 14,50 14,50 14,50

0,00 7:14
401 Teplice,Hlavní nádraží 15,90 15,90 15,90 0,40 7:15

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

1,20 7:17
401 Teplice,Trnovany 17,20 17,20 17,20 1,70 7:19

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 16,70 16,70 16,70

1,90 7:21
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 18,00 18,00 18,00 2,50 7:22

401 Teplice,Trnovany,Pluto 17,40 17,40 17,40

3,30 7:24
401 Teplice,Sobědruhy 19,20 19,20 19,20 3,70 7:25

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 18,80 18,80 18,80

5,40 7:28
431 Krupka,Bohosudov,nám. 21,40 21,40 21,40 5,90 7:29

431 Krupka,stadion 20,90 20,90 20,90

6,80 7:31
431 Krupka,Maršov,škola 22,60 22,60 22,60 7,10 7:32

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 22,30 22,30 22,30

7,80 7:33
431 Krupka,Un čín,U Lípy 23,60 23,60 23,60 8,10 7:34
431 Krupka,Unčín,U parku 23,30 23,30 23,30

9,10 7:36
121 Chlumec,Stradov K K 25,60 10,10 7:37

122 Přestanov,U Pomníku K K 24,60

11,10 7:39
121 Chlumec K K 27,20 11,70 7:40
121 Chlumec,Zalužanská K K 26,60

  
431 Krupka,Soběchleby 25,30 25,30    

431 Krupka,Soběchleby,host. 25,10 25,10  

  
Délka spoje [km] 11,70

Typ vozu TP_15

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj. 25,60   

7:45
7:47
7:48
7:50
7:51
7:53

6+

 
 
 

7:44

8:01
8:02
8:05
8:07
8:09
8:11

7:53
7:55
7:57
7:58
J

8:00

8:22
8:24
8:25
8:28
8:29
8:31

8:12
K

8:15
8:17
8:19
8:21

K

8:37
8:38
8:39
25,60
TP_15

8:32
8:33
8:34
K

K

K

8:43
8:45
8:46
8:48
8:49
8:51

6+

 
 
 

8:42

8:59
9:00
9:03
9:05
9:07
9:09

8:51
8:53
8:55
8:56
J

8:58

9:22
9:24
9:25
9:28
9:29
9:31

9:11
K

9:15
9:17
9:19
9:21

9:40
 
 
 

27,20
TP_15

9:32
9:33
9:34
9:36
9:37
9:39

9:40
9:41
9:43
9:44
9:46
9:47

207
6+

 
 
 

9:58
9:59

10:00
10:03
10:05
10:07

9:49
9:50
9:52
9:54
9:56
J

K

K

10:21
10:22
10:24
10:25
10:28
10:29

10:09
10:11

K

10:15
10:17
10:19

10:47
10:49
10:50
10:52

TP_15

209
6+

 
 
 

10:40
10:41
10:43

K

K

10:37
10:38
10:39
25,60

10:31
10:32
10:33
10:34

TP_15

211
6+

 
 
 

11:34
11:36
11:37
11:39
11:40

 

11:25
11:28
11:29
11:31
11:32
11:33

11:15
11:17
11:19
11:21
11:22

11:40
11:41
11:43
11:44
11:46
11:47

 
 

27,20

11:24

11:03
11:05
11:07
11:09
11:11

K

10:54
10:56

J

10:58
10:59
11:00

10:44
10:46

11:58
11:59
12:00
12:03
12:05
12:07

11:49
11:50
11:52
11:54
11:56

J

K

K

12:21
12:22
12:24
12:25
12:28
12:29

12:09
12:11

K

12:15
12:17
12:19

12:47
12:49
12:50
12:52

TP_15

213
6+

 
 
 

12:40
12:41
12:43

K

K

12:37
12:38
12:39
25,60

12:31
12:32
12:33
12:34

TP_15

215
6+

 
 
 

13:34
13:36
13:37
13:39
13:40

 

13:25
13:28
13:29
13:31
13:32
13:33

13:15
13:17
13:19
13:21
13:22

13:40
13:41
13:43
13:44
13:46
13:47

 
 

27,20

13:24

13:03
13:05
13:07
13:09
13:11

K

12:54
12:56

J

12:58
12:59
13:00

12:44
12:46

13:58
13:59
14:00
14:03
14:05
14:07

13:49
13:50
13:52
13:54
13:56

J

14:24
14:25
14:28
14:29

14:09
14:11

K

14:15
14:17
14:19

TP_15

217
6+

 
 
 

14:40
14:41
14:43

K

K

14:37
14:38
14:39
25,60

14:31
14:32
14:33
14:34

K

K

14:21
14:22

14:58
14:59
15:00

14:44
14:46
14:47
14:49
14:50
14:52

15:39
15:40

 

15:25
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33

219
6+

 
 
 

15:34
15:36
15:37

15:15
15:17
15:19
15:21
15:22
15:24

15:03
15:05
15:07
15:09
15:11

K

14:54
14:56

J

15:49
15:50
15:52
15:54
15:56

J

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46
15:47

16:09
16:11

K

16:15
16:17
16:19

15:58
15:59
16:00
16:03
16:05
16:07

16:33
16:34

K

K

16:21
16:22
16:24
16:25
16:28
16:29

16:44
16:46
16:47
16:49
16:50
16:52

TP_15

221
6+

 
 
 

16:40
16:41
16:43

K

K

16:37
16:38
16:39
25,60

16:31
16:32

17:09
17:11

K

16:54
16:56

J

16:58
16:59
17:00

223
6+

 
 
 

17:34
17:36
17:37

17:25
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33

17:15
17:17
17:19
17:21
17:22
17:24

17:03
17:05
17:07

17:51
17:52
17:54
17:56
17:58

J

17:42
17:43
17:45
17:46
17:48
17:49

18:11
18:12

K

18:15
18:17
18:19

18:00
18:01
18:02
18:05
18:07
18:09

18:33
18:34

K

K

18:21
18:22
18:24
18:25
18:28
18:29

18:48
18:50
18:51
18:53
18:53
18:55

TP_15

225
6+

 
 
 

18:44
18:45
18:47

K

K

18:37
18:38
18:39
25,60

18:31
18:32

19:05
19:07
19:09
19:11
19:12

K

18:57
18:58

J

19:00
19:01
19:02

19:25
19:28
19:29
19:31
19:32
19:33

19:15
19:17
19:19
19:21
19:22
19:24

19:38
 

25,30
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

19:34
K

K

K

K

19:37
 
 

27,20
TP_15

17:39
17:40

 
 
 

27,20
TP_15

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582485  Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby/Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 106

485
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek (I. část)

 
431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,00     

X

A
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00     

  
121 Chlumec,Zalužanská K K    

   
121 Chlumec K K   

431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,30  

   
431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 1,80 0,00 0,00

122 Přestanov,U Pomníku K K  

 
121 Chlumec,Stradov K K     

 
431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,70 0,90 0,90   

  
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,30 0,50 0,50  

  
431 Krupka,Bohosudov,nám.        odj. 4,20 4,00 2,20 2,20  

1,30   
431 Krupka,Bohosudov,nám.        příj. 4,20 4,00 2,20 2,20

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,10 1,30

4,30   
401 Teplice,Sobědruhy,nám. 6,70 6,50 4,70 4,70

401 Teplice,Sobědruhy 6,30 6,10 4,30

 
431 Krupka,stadion 4,60 4,40 2,60 2,60   

 
401 Teplice,Trnovany,Pluto 8,00 7,80 6,00 6,00   

  
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7,50 7,30 5,50 5,50  

  
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 9,40 7,60 7,60 0,00

6,30   
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,80 8,60 6,80 6,80

401 Teplice,Trnovany 8,30 8,10 6,30

 1,00 4:40
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,00 10,80 9,00  

401 Teplice,Alejní 10,60 10,40 8,60

4:36
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K 8,60 K K

4:44
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,40 12,20 10,40  2,80 4:46

1,40 4:42
401 Teplice,nem. 11,70 11,50 9,70  2,10

6,10 4:51
447 Košťany,vjezd 16,50 16,30 14,50  6,90

 3,60 4:48
447 Košťany,Kamenný pahorek 15,70 15,50 13,70  

401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,20 13,00 11,20

 J J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,30 18,10 16,30  

447 Košťany,škola J J J

4:52
447 Košťany,nám. 17,20 17,00 15,20  7,60 4:53

4:56
441 Hrob,Mlýny 20,30 20,10 18,30  10,70 4:58

8,70 4:55
447 Košťany,Střelná 18,90 18,70 16,90  9,30

11,80 5:01
441 Hrob,Křižanov 21,90 21,70 19,90  12,30

 11,30 5:00
441 Hrob,Beseda 21,40 21,20 19,40  

441 Hrob 20,90 20,70 18,90

 14,30 5:06
443 Osek,Tyršova 24,90 24,70 22,90  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 23,90 23,70 21,90

5:03
442 Háj u Duchcova,statek 23,20 23,00 21,20  13,60 5:05

  

5:08
443 Osek,nám.       

15,30 5:07
443 Osek,Národní d ům 25,70 25,50 23,70  16,10

 
 
 
 
 
 

X

A
 
 
 
 

  
Délka spoje [km] 16,10

Typ vozu TP_15

   
443 Osek,Kolonie p říj.     

443 Osek,Zbrojnice  

5:10
5:12
5:14
5:16
5:18
5:21

 
 
 
 

5:06
K

 
 
 
 
 
 

5:38
 
 
 

16,10
TP_15

5:30
5:31
5:33
5:35
5:36
5:37

5:22
5:23
J

5:25
5:26
5:28

5:25
5:27
5:30
K

5:10
5:13
5:15
5:16
5:19
5:20

K

K

K

5:07
5:08
5:09

X

A
 

5:03
5:04
K

108
X

A
 

5:33
5:34

6:03
 
 
 

25,50
TP_15

5:54
5:55
5:57
5:59
6:00
6:01

5:46
5:47
J

5:49
5:50
5:52

5:34
5:36
5:38
5:40
5:42
5:45

5:22
5:23

6:13

5:50
5:52
5:53
5:55
5:57
6:00

5:39
5:40
5:43
5:45
5:46
5:49

K

K

K

K

5:37
5:38

110
X

A
 
 
 
 
 
 

6:33
6:35

 
 
 

25,50

6:24
6:26
6:27
6:29
6:31
6:32

6:16
6:17
6:18
J

6:20
6:22

K

6:04
6:06
6:09
6:11

6:47
6:48

6:25
6:27
6:30
K

6:34
6:36

6:14
6:15
6:18
6:19
6:22
6:23

 
6:06
6:07
6:08
6:09
6:12

 
 
 
 

6:36
6:37

 
 

23,70
TP_15

112
X

B
 
 
 

6:59
7:01
7:02
7:03
7:05

 

J

6:50
6:52
6:54
6:56
6:57

6:39
6:41
6:43
6:46

7:20
7:22

K

7:04
7:06
7:09
7:11
7:13

6:49
6:52
6:53
6:55
6:57
7:00

6:38
6:39
6:42
6:44
6:45
6:48

 
7:06
7:07
7:08
7:09
7:12

TP_15

114
X

C
 
 
 
 
 
 

7:33
7:35

 
 
 

23,70

7:24
7:26
7:27
7:29
7:31
7:32

7:16
7:17
7:18
J

7:56
7:57

7:39
7:41
7:43
7:46
7:47
7:48

7:25
7:27
7:30
K

7:34
7:36

7:14
7:15
7:18
7:19
7:22
7:23

7:45
7:46
7:49
7:51
7:52
7:55

 
 
 
 

7:43
7:44

 
 

23,70
TP_15

116
X

 
 
 

7:59
8:01
8:02
8:03
8:05

 

J

7:50
7:52
7:54

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:11
 
 
 
 
 

7:56
7:59
8:00
8:02
8:04
8:07

8:41
8:43

8:21
8:22
8:25
8:26
8:29
8:30

 
8:13
8:14
8:15
8:16
8:19

TP_15

118
X

A
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

8,60

 
 

 
 

23,70
TP_15

120
X

D
 
 
 

9:06
9:08
9:09
9:10
9:12

 

J

8:57
8:59
9:01
9:03
9:04

8:46
8:48
8:50
8:53
8:54
8:55

8:32
8:34
8:37
K

9:50

9:26
9:29
9:30
9:32
9:34
9:37

9:15
9:16
9:19
9:21
9:22
9:25

 
 
 
 

9:13
9:14

122
X

D
 
 
 
 
 
 

10:10
10:12

 
 
 

23,70

10:01
10:03
10:04
10:06
10:08
10:09

9:53
9:54
9:55
J

9:57
9:59

K

9:41
9:43
9:46
9:48

10:54
10:55

10:32
10:34
10:37

K

10:41
10:43

10:21
10:22
10:25
10:26
10:29
10:30

 
10:13
10:14
10:15
10:16
10:19

 
 
 
 

11:13
11:14

 
 

23,70
TP_15

124
X

A
 
 
 

11:06
11:08
11:09
11:10
11:12

 

J

10:57
10:59
11:01
11:03
11:04

10:46
10:48
10:50
10:53

11:57
11:59

K

11:41
11:43
11:46
11:48
11:50

11:26
11:29
11:30
11:32
11:34
11:37

11:15
11:16
11:19
11:21
11:22
11:25

 
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19

TP_15

126
X

A
 
 
 
 
 
 

12:10
12:12

 
 
 

23,70

12:01
12:03
12:04
12:06
12:08
12:09

11:53
11:54
11:55

J

13:03
13:04

12:46
12:48
12:50
12:53
12:54
12:55

12:32
12:34
12:37

K

12:41
12:43

12:21
12:22
12:25
12:26
12:29
12:30

13:08
13:09
13:12
13:14
13:15
13:18

 
 
 
 

13:06
13:07

 
 

23,70
TP_15

128
X

A
 
 
 

13:06
13:08
13:09
13:10
13:12

 

J

12:57
12:59
13:01

13:57
13:59
14:01
14:02

13:46
13:47
13:48

J

13:50
13:52

K

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43

13:19
13:22
13:23
13:25
13:27
13:30

14:04
14:06

13:44
13:45
13:48
13:49
13:52
13:53

 
13:36
13:37
13:38
13:39
13:42

TP_15

130
X

A
 
 
 
 
 
 

14:03
14:05

 
 
 

23,70

13:54
13:56

 
 

23,70
TP_15

132
X

A
14:00
14:01
14:02

14:29
14:31
14:32
14:33
14:35

 

J

14:20
14:22
14:24
14:26
14:27

14:09
14:11
14:13
14:16
14:17
14:18

13:55
13:57
14:00

K

14:43

14:19
14:22
14:23
14:25
14:27
14:30

14:08
14:09
14:12
14:14
14:15
14:18

K

K

K

K

14:06
14:07

134
X

A
 
 
 
 
 
 

15:03
15:05

 
 
 

25,70

14:54
14:56
14:57
14:59
15:01
15:02

14:46
14:47
14:48

J

14:50
14:52

K

14:34
14:36
14:39
14:41

15:17
15:18

14:55
14:57
15:00

K

15:04
15:06

14:44
14:45
14:48
14:49
14:52
14:53

 
14:36
14:37
14:38
14:39
14:42

K

K

K

K

15:06
15:07

 
 

23,70
TP_15

136
X

D
15:00
15:01
15:02

15:29
15:31
15:32
15:33
15:35

 

J

15:20
15:22
15:24
15:26
15:27

15:09
15:11
15:13
15:16

15:50
15:52

K

15:34
15:36
15:39
15:41
15:43

15:19
15:22
15:23
15:25
15:27
15:30

15:08
15:09
15:12
15:14
15:15
15:18

 
15:36
15:37
15:38
15:39
15:42

TP_15

138
X

A
 
 
 
 
 
 

16:03
16:05

 
 
 

25,70

15:54
15:56
15:57
15:59
16:01
16:02

15:46
15:47
15:48

J

16:26
16:27

16:09
16:11
16:13
16:16
16:17
16:18

15:55
15:57
16:00

K

16:04
16:06

15:44
15:45
15:48
15:49
15:52
15:53

16:08
16:09
16:12
16:14
16:15
16:18

 
 
 
 

16:06
16:07

 
 

23,70
TP_15

140
X

C
 
 
 

16:29
16:31
16:32
16:33
16:35

 

J

16:20
16:22
16:24

16:57
16:59
17:01
17:02

16:46
16:47
16:48

J

16:50
16:52

K

16:34
16:36
16:39
16:41
16:43

16:19
16:22
16:23
16:25
16:27
16:30

17:04
17:06

16:44
16:45
16:48
16:49
16:52
16:53

K

16:37
16:38
16:39
16:40
16:43

TP_15

142
X

B
16:31
16:32
16:33

K

K

K

17:03
17:04

 
 
 

23,70

16:54
16:56

 
 

25,70
TP_15

144
X

A
 
 
 

17:27
17:29
17:30
17:31
17:32

 

J

17:19
17:20
17:22
17:24
17:25

17:08
17:10
17:12
17:15
17:16
17:17

16:55
16:57
17:00

K

17:52

17:30
17:32
17:33
17:35
17:37
17:40

17:19
17:20
17:23
17:25
17:26
17:29

 
 
 
 

17:17
17:18

146
X

A
 
 
 
 
 
 

18:11
18:12

 
 
 

23,70

18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:10

17:55
17:56
17:57

J

17:59
18:00

K

17:44
17:46
17:48
17:50

18:56
18:57

18:35
18:37
18:40

K

18:44
18:46

18:25
18:26
18:29
18:30
18:32
18:33

 
18:17
18:18
18:19
18:20
18:23

 
 
 
 

19:17
19:18

 
 

23,70
TP_15

148
X

 
 
 

19:07
19:09
19:10
19:11
19:12

 

J

18:59
19:00
19:02
19:04
19:05

18:48
18:50
18:52
18:55

19:43
 
 
 
 
 

19:30
19:32
19:33
19:35
19:37
19:40

19:19
19:20
19:23
19:25
19:26
19:29

 
 
 
 
 

8,60

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 486 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby
D pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

TP_15TP_15TP_15TP_15



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
202

485

6+

A
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00 0,00  7:14

7:15
431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,50  7:16

431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,20  

K
121 Chlumec,Zalužanská K K 0,60 K

121 Chlumec K K 0,00

K
122 Přestanov,U Pomníku K K 2,50 K

121 Chlumec,Stradov K K 1,50

7:19
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,50 4,00 7:20

431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 2,00 3,50

7:21
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,30 4,80 7:22

431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,90 4,40

7:25
431 Krupka,Bohosudov,nám.        odj. 4,20 4,20 5,70 7:26

431 Krupka,Bohosudov,nám.        příj. 4,20 4,20 5,70

7:27
401 Teplice,Sobědruhy 6,30 6,30 7,80 7:30

431 Krupka,stadion 4,60 4,60 6,10

7:31
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 7,50 7,50 9,00 7:33

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 6,70 6,70 8,20

7:34
401 Teplice,Trnovany 8,30 8,30 9,80 7:36

401 Teplice,Trnovany,Pluto 8,00 8,00 9,50

7:38
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 9,60 11,10 7:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,80 8,80 10,30

K
401 Teplice,Alejní 10,60  12,10 7:43

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 10,60 K

7:44
401 Teplice,nem. 11,70  13,20 7:46

401 Teplice,Zámecká zahrada 11,00  12,50

7:48
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,20  14,70 7:50

401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,40  13,90

7:53
447 Košťany,vjezd 16,50  18,00 7:54

447 Košťany,Kamenný pahorek 15,70  17,20

7:55
447 Košťany,škola J  J J

447 Košťany,nám. 17,20  18,70

7:56
447 Košťany,Střelná 18,90  20,40 7:57

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,30  19,80

7:59
441 Hrob 20,90  22,40 8:01
441 Hrob,Mlýny 20,30  21,80

8:02
441 Hrob,Křižanov 21,90  23,40 8:03

441 Hrob,Beseda 21,40  22,90

 26,40

8:05
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 23,90  25,40 8:06

442 Háj u Duchcova,statek 23,20  24,70

Typ vozu TP_15

204
6+

A
 
 

443 Osek,Kolonie p říj.    

 
443 Osek,Zbrojnice     

443 Osek,nám.

 
8:13
8:14
8:16
8:17
8:19

 
Délka spoje [km] 25,70

   

8:07
443 Osek,Národní d ům 25,70  27,20 8:08
443 Osek,Tyršova 24,90

8:30
8:31
8:33
8:34
8:36
8:38

8:20
8:21
8:22
8:25
8:26
8:27

8:50
8:53
8:54
8:55
J

8:56

8:40
K

8:43
8:44
8:46
8:48

9:19
9:20

27,20
TP_15

206
6+

A
9:12
9:13
9:14
K

K

9:07
9:08
9:09

 
 
 

8:57
8:59
9:01
9:02
9:04
9:06

208
6+

A
 
 

10:05
10:07
10:09
10:10

9:57
J

9:59
10:00
10:02
10:04

9:46
9:48
9:50
9:52
9:55
9:56

9:33
9:35
9:37

 
10:11
10:12
10:14
10:15
10:17

 
 
 

10:11
10:12

9:40
K

9:44

9:23
9:25
9:26
9:29
9:30
9:32

K

K

9:17
9:18

10:29
10:30
10:32
10:33
10:35
10:37

10:18
10:19
10:20
10:23
10:25
10:26

10:52
10:55
10:56
10:57

J

10:59

10:40
K

10:44
10:46
10:48
10:50

11:19
11:20

27,20
TP_15

210
6+

A
11:12
11:13
11:14

K

K

11:10
11:11
11:12

 
 
 

11:00
11:02
11:04
11:05
11:07
11:09

212
6+

A
 
 

12:05
12:07
12:09
12:10

11:57
J

11:59
12:00
12:02
12:04

11:46
11:48
11:50
11:52
11:55
11:56

11:33
11:35
11:37

 
12:11
12:12
12:14
12:15
12:17

 
 
 

12:11
12:12

11:40
K

11:44

11:23
11:25
11:26
11:29
11:30
11:32

K

K

11:17
11:18

12:29
12:30
12:32
12:33
12:35
12:37

12:18
12:19
12:20
12:23
12:25
12:26

12:52
12:55
12:56
12:57

J

12:59

12:40
K

12:44
12:46
12:48
12:50

13:19
13:20

27,20
TP_15

214
6+

A
13:12
13:13
13:14

K

K

13:10
13:11
13:12

 
 
 

13:00
13:02
13:04
13:05
13:07
13:09

216
6+

A
 
 

14:05
14:07
14:09
14:10

13:57
J

13:59
14:00
14:02
14:04

13:46
13:48
13:50
13:52
13:55
13:56

13:33
13:35
13:37

 
14:11
14:12
14:14
14:15
14:17

 
 
 

14:11
14:12

13:40
K

13:44

13:23
13:25
13:26
13:29
13:30
13:32

K

K

13:17
13:18

14:29
14:30
14:32
14:33
14:35
14:37

14:18
14:19
14:20
14:23
14:25
14:26

14:52
14:55
14:56
14:57

J

14:59

14:40
K

14:44
14:46
14:48
14:50

15:19
15:20

27,20
TP_15

218
6+

A
15:12
15:13
15:14

K

K

15:10
15:11
15:12

 
 
 

15:00
15:02
15:04
15:05
15:07
15:09

220
6+

A
 
 

16:05
16:07
16:09
16:10

15:57
J

15:59
16:00
16:02
16:04

15:46
15:48
15:50
15:52
15:55
15:56

15:33
15:35
15:37

 
16:11
16:12
16:14
16:15
16:17

 
 
 

16:11
16:12

15:40
K

15:44

15:23
15:25
15:26
15:29
15:30
15:32

K

K

15:17
15:18

16:29
16:30
16:32
16:33
16:35
16:37

16:18
16:19
16:20
16:23
16:25
16:26

16:52
16:55
16:56
16:57

J

16:59

16:40
K

16:44
16:46
16:48
16:50

17:19
17:20

27,20
TP_15

222
6+

A
17:12
17:13
17:14

K

K

17:10
17:11
17:12

 
 
 

17:00
17:02
17:04
17:05
17:07
17:09

224
6+

A
 
 

18:05
18:06
18:08
18:09

17:57
J

17:59
18:00
18:02
18:04

17:46
17:48
17:50
17:52
17:55
17:56

17:33
17:35
17:37

 
18:13
18:14
18:16
18:17
18:19

 
 
 

18:10
18:11

17:40
K

17:44

17:23
17:25
17:26
17:29
17:30
17:32

K

K

17:17
17:18

18:34
18:36
18:38

18:20
18:21
18:22
18:25
18:26
18:27

19:07
19:08

 
 
 

18:57
18:59
19:01
19:02
19:03
19:05

226
6+

19:14
19:15
19:16

K

K

19:06

18:50
18:53
18:54
18:55

J

18:56

18:40
K

18:43
18:44
18:46
18:48

18:30
18:31
18:33

19:25
19:26
19:27
19:30
19:31
19:33

K

K

19:19
19:20
19:21
19:22

 
 
 
 
 
 

19:34
19:36
19:38
19:40
19:43

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

10,60
TP_15

Poznámky

27,20
TP_15

25,70
TP_15

25,70
TP_15

25,70
TP_15

25,70
TP_15

25,70
TP_15

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105

486
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby (I. část)

    4:41
443 Osek,Národní d ům 0,70 0,70

X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0,00 0,00   

0,50 0,50 0,50  4:44
443 Osek,Zbrojnice 1,50 1,50

 4:43
443 Osek,nám. 1,20 1,20 1,20 0,50 0,50

0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,40 1,40 1,40  4:47
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 3,20

 4:45
443 Osek,Kolonie 2,10 2,10 2,10 1,40 1,40

1,50 0,80 0,80 0,80 0,80 0,80

3,10 3,10 3,10  4:50
411 Duchcov,koupaliště J J

 4:49
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 3,80 3,80 3,10 3,10

3,20 2,50 2,50 2,50 2,50 2,50

4,50 4,50 4,50  4:53
411 Duchcov,Osecká 5,90 5,90

 J
411 Duchcov,nem. 5,20 5,20 5,20 4,50 4,50

J J J J J J

5,40 5,40 5,40  4:57
411 Duchcov,žel.st. 7,50 7,50

 4:55
411 Duchcov,Teplická 6,10 6,10 6,10 5,40 5,40

5,90 5,20 5,20 5,20 5,20 5,20

7,30 7,30 7,30  5:00
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 11,00

 4:59
491 Lahošť 8,00 8,00 8,00 7,30 7,30

7,50 6,80 6,80 6,80 6,80 6,80

11,10 11,10 11,10  5:05
401 Teplice,nem. 12,50 12,50

 5:03
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 11,80 11,80 11,10 11,10

11,00 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30

12,50 12,50 12,50  5:09
401 Teplice,Alejní 13,70 13,70

 5:07
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 13,20 13,20 12,50 12,50

12,50 11,80 11,80 11,80 11,80 11,80

K K K 0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 14,60 14,60

 5:11
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

13,70 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00

13,90 13,90  0,40 5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 15,40 15,40

0,40 5:15
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 14,60 14,60 14,60 13,90 13,90

14,60 13,90 13,90 13,90 13,90 13,90

15,20 15,20  1,70 5:19
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,30 16,30

1,20 5:17
401 Teplice,Trnovany 15,90 15,90 15,90 15,20 15,20

15,40 14,70 14,70 14,70 14,70  

17,20 K  K 5:22
401 Teplice,Olympia K K

2,10 5:20
401 Srbice 17,90 17,90 K K K

16,30 15,60 15,60 15,60 15,60  

18,10 19,00  5,50 5:24
431 Krupka,prům.zóna II 19,50 19,50

3,80 K
431 Krupka,rozc. 18,80 18,80 19,70 19,00 19,00

18,00 17,30 17,30 K 17,30  

19,50 20,40  6,90 5:26
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 21,10 21,10

6,20 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 20,20 20,20 21,10 20,40 20,40

20,40 19,70 19,70 18,80 19,70  

21,00 21,90  8,40 5:29
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 22,40 22,40

7,80 5:28
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 21,70 21,70 22,60 21,90 21,90

22,00 21,30 21,30 20,40 21,30  

22,00 22,90  9,40 5:32
431 Krupka,Unčín,U parku 23,40 23,40

9,10 5:31
431 Krupka,Maršov,škola 22,70 22,70 23,60 22,90 22,90

23,30 22,60 22,60 21,70 22,60  

 25,40 25,40    
23,00 23,90  10,40 5:34

431 Krupka,Soběchleby,host. 25,20  

10,10 5:33
431 Krupka,Un čín,U Lípy 23,70 23,70 24,60 23,90 23,90

24,30 23,60 23,60 22,70 23,60  

X

 
5:09
5:10
5:11

  
Délka spoje [km] 23,70

Typ vozu TP_15

 25,90     
     

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.   

  
431 Krupka,Soběchleby

5:35
5:37
K

5:41
5:41
5:43

5:23
5:25
5:26
5:29
5:31
5:33

5:13
5:15
5:16
J

5:19
5:21

6:00
 
 
 

23,00
TP_15

5:52
5:54
5:55
5:57
5:58
5:59

5:45
5:46
5:48
K

5:50
5:51

6:11
6:11
6:14

5:52
5:54
5:55
5:58
6:00
6:03

5:42
5:44
5:45
J

5:48
5:50

X

 
5:38
5:39
5:40 6:08

6:10
6:13
6:14
J

6:18

107
X

 
6:05
6:07

6:34
 
 
 

23,00

6:25
6:27
6:29
6:31
6:32
6:33

6:16
6:18
6:21
K

6:23
6:24

6:05
6:07
K

6:57
6:59
7:01
7:02

6:44
6:46
6:48
6:51
K

6:53

6:33
6:35
6:37
K

6:41
6:41

6:20
6:22
6:24
6:25
6:28
6:30

7:16
7:18

6:55
6:58
7:00
7:03
7:05
7:07

6:44
J

6:48
6:50
6:52
6:54

TP_15

109
X

 
6:35
6:37
6:38
6:40
6:43

7:03
7:04

 
 
 

23,00

6:54
6:55

7:08
7:10
7:13
7:14
J

7:18

 
 

23,90
TP_15

111
X

 
7:05
7:07

7:31
7:33
7:34
7:35
7:36

 

K

7:22
7:25
7:26
7:27
7:29

K

7:11
7:11
7:14

7:59
8:01
8:03
8:04

7:44
7:46
7:48
K

7:52
7:55

7:33
7:35
7:37
K

7:41
7:41

7:20
7:22
7:24
7:25
7:28
7:30

 
 

7:55
7:58
8:00
8:03
8:05
8:07

7:44
J

7:48
7:50
7:52
7:54

TP_15

113
X

 
7:35
7:37
7:38
7:40
7:43

8:05
8:06

 
 
 

23,90

7:56
7:57

8:15
8:17
8:20
8:21
J

8:25

 
 

13,90
TP_15

115
X

 
8:12
8:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

8:11
 
 

9:06
9:08
9:10
9:11

8:51
8:53
8:55
K

8:59
9:02

8:40
8:42
8:44
K

8:48
8:48

8:27
8:29
8:31
8:32
8:35
8:37

9:53
9:55

9:32
9:35
9:37
9:40
9:42
9:44

9:21
J

9:25
9:27
9:29
9:31

TP_15

117
X

 
9:12
9:14
9:15
9:17
9:20

9:12
9:13
9:16
9:17

 
25,60

9:03
9:04

10:15
10:17
10:20
10:21

J

10:25

 
 

23,90
TP_15

119
X

 
10:12
10:14

10:08
10:10
10:11
10:12
10:13

 

K

9:59
10:02
10:03
10:04
10:06

K

9:48
9:48
9:51

11:06
11:08
11:10
11:11

10:51
10:53
10:55

K

10:59
11:02

10:40
10:42
10:44

K

10:48
10:48

10:27
10:29
10:31
10:32
10:35
10:37

11:53
11:55

11:32
11:35
11:37
11:40
11:42
11:44

11:21
J

11:25
11:27
11:29
11:31

TP_15

121
X

 
11:12
11:14
11:15
11:17
11:20

11:12
11:13
11:16
11:17
11:18
25,90

11:03
11:04

12:15
12:17
12:20
12:21

J

12:25

12:17
12:18
25,90
TP_15

123
X

 
12:12
12:14

12:08
12:10
12:11
12:12
12:13
12:16

K

11:59
12:02
12:03
12:04
12:06

K

11:48
11:48
11:51

13:06
13:08
13:10
13:11

12:51
12:53
12:55

K

12:59
13:02

12:40
12:42
12:44

K

12:48
12:48

12:27
12:29
12:31
12:32
12:35
12:37

13:53
13:55

13:32
13:35
13:37
13:40
13:42
13:44

13:21
J

13:25
13:27
13:29
13:31

TP_15

125
X

 
13:12
13:14
13:15
13:17
13:20

13:12
13:13

 
 
 

23,90

13:03
13:04

 
 
 
 
 
 

 
 

23,90
TP_15

127
X

 
 
 

14:08
14:10
14:11
14:12
14:13

 

K

13:59
14:02
14:03
14:04
14:06

K

13:48
13:48
13:51

14:29
14:31
14:33
14:34

14:14
14:16
14:18

K

14:22
14:25

 
 
 

14:09
14:11
14:11

 
 
 
 
 
 

14:46
14:48

14:25
14:28
14:30
14:33
14:35
14:37

14:14
J

14:18
14:20
14:22
14:24

TP_15

129
X

 
14:05
14:07
14:08
14:10
14:13

14:35
14:36

 
 
 

10,40

14:26
14:27

14:38
14:40
14:43
14:44

J

14:48

 
 

23,90
TP_15

131
X

 
14:35
14:37

15:01
15:03
15:04
15:05
15:06

 

K

14:52
14:55
14:56
14:57
14:59

K

14:41
14:41
14:44

15:29
15:31
15:33
15:34

15:14
15:16
15:18

K

15:22
15:25

15:03
15:05
15:07

K

15:11
15:11

14:50
14:52
14:54
14:55
14:58
15:00

15:46
15:48

15:25
15:28
15:30
15:33
15:35
15:37

15:14
J

15:18
15:20
15:22
15:24

TP_15

133
X

 
15:05
15:07
15:08
15:10
15:13

15:35
15:36

 
 
 

23,90

15:26
15:27

15:38
15:40
15:43
15:44

J

15:48

 
 

23,90
TP_15

135
X

 
15:35
15:37

16:01
16:03
16:04
16:05
16:06

 

K

15:52
15:55
15:56
15:57
15:59

K

15:41
15:41
15:44

16:29
16:31
16:33
16:34

16:14
16:16
16:18

K

16:22
16:25

16:03
16:05
16:07

K

16:11
16:11

15:50
15:52
15:54
15:55
15:58
16:00

16:46
16:48

16:25
16:28
16:30
16:33
16:35
16:37

16:14
J

16:18
16:20
16:22
16:24

TP_15

137
X

 
16:05
16:07
16:08
16:10
16:13

16:35
16:36

 
 
 

23,90

16:26
16:27

16:39
16:41
16:44
16:45

J

16:49

17:10
17:11
25,90
TP_15

139
X

 
16:36
16:38

17:01
17:03
17:04
17:05
17:06
17:09

K

16:52
16:55
16:56
16:57
16:59

K

16:41
16:41
16:44

17:27
17:28
17:30
17:31

17:13
17:15
17:16

K

17:20
17:23

17:03
17:05
17:07

K

17:11
17:11

16:51
16:53
16:55
16:56
16:59
17:01

17:45
17:46

17:26
17:29
17:31
17:33
17:35
17:37

17:16
J

17:19
17:21
17:23
17:25

TP_15

141
X

 
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15

17:32
17:33

 
 
 

23,90

17:24
17:25

17:39
17:41
17:43
17:44

J

17:47

18:07
 

25,60
TP_15

143
X

 
17:37
17:38

17:58
18:00
18:01
18:02
18:03
18:06

K

17:50
17:53
17:54
17:55
17:57

K

17:41
17:41
17:43

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:01
18:03
18:05

K

18:09
 

17:49
17:51
17:53
17:54
17:57
17:59

18:49
18:50

18:30
18:33
18:35
18:37
18:39
18:41

18:20
J

18:23
18:25
18:27
18:29

TP_15

145
X

 
18:13
18:14
18:15
18:17
18:19

 
 
 
 
 

13,90

 
 

19:15
19:17
19:19
19:20

J

19:23

 
 

23,90
TP_15

147
X

 
19:13
19:14

19:02
19:04
19:05
19:06
19:07

 

K

18:54
18:57
18:58
18:59
19:01

K

18:45
18:45
18:47

20:01
20:02
20:04
20:05

19:47
19:49
19:50

K

19:54
19:57

19:37
19:39
19:41

K

19:45
19:45

19:25
19:27
19:29
19:30
19:33
19:35

20:46
20:47

20:29
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

20:21
J

20:24
20:25
20:26
20:28

TP_15

149
X

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20

20:06
20:07

 
 
 

23,90

19:58
19:59

21:00
21:01
21:03
21:04

J

21:07

 
 

24,60
TP_15

151
X

20:57
20:58
20:59

20:58
21:00
21:01
21:02
21:03

 

K

20:50
20:53
20:54
20:55
20:57

K

20:42
20:42
20:44

21:43
21:44

21:27
21:29
21:30

K

21:33
21:36

21:19
21:21
21:22

K

21:25
21:25

21:08
21:09
21:11
21:12
21:15
21:17

22:30
22:33
22:35
22:37
22:39
22:40

22:22
J

22:25
22:26
22:27
22:29

TP_15

153
X

22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21

21:45
21:46

 
 
 

24,60

21:37
21:38
21:40
21:41 22:59

23:01
23:02
23:03
23:04
23:07

22:52
K

22:54
22:55
22:56
22:58

K

22:43
22:45
22:47
22:49
22:50

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

23:08
 

25,40
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

TP_15

25,40   25,60 25,60



486
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby (II. část)

6+cf

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
201

1,20 0,50 4:49
443 Osek,Zbrojnice 1,50 1,50 1,50 1,50

443 Osek,nám. 1,20 1,20 1,20

4:47
443 Osek,Národní d ům 0,70 0,70 0,70 0,70 0,00 4:48

4:51
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 3,20 3,20 3,20 2,50 4:53

0,80 4:50
443 Osek,Kolonie 2,10 2,10 2,10 2,10 1,40

J J

411 Duchcov,nem. 5,20 5,20 5,20 5,20 4,50

3,80 3,10 4:54
411 Duchcov,koupaliště J J J J

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 3,80 3,80

 5,40 4:59
411 Duchcov,žel.st. 7,50 7,50 7,50  

411 Duchcov,Teplická 6,10 6,10 6,10

4:57
411 Duchcov,Osecká 5,90 5,90 5,90  5,20 4:58

5:02
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 11,00 11,00  10,30 5:05

6,80 5:01
491 Lahošť 8,00 8,00 8,00  7,30

11,80 5:09
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 13,20 13,20  12,50

 11,10 5:07
401 Teplice,nem. 12,50 12,50 12,50  

401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 11,80 11,80

 K K

401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 14,60 14,60 14,60  

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

5:11
401 Teplice,Alejní 13,70 13,70 13,70  13,00 5:12

5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 15,40 15,40 15,40  14,70 5:17

13,90 5:15
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 14,60 14,60 14,60  13,90

15,60 5:20
401 Srbice 17,90 17,90 K  K

 15,20 5:19
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,30 16,30 16,30  

401 Teplice,Trnovany 15,90 15,90 15,90

 19,00 5:24
431 Krupka,prům.zóna II 19,50 19,50 20,40  

431 Krupka,rozc. 18,80 18,80 19,70

5:22
401 Teplice,Olympia K K 18,00  17,30 K

5:26
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 21,10 21,10 22,00  21,30 5:28

19,70 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 20,20 20,20 21,10  20,40

22,60 5:31
431 Krupka,Maršov,škola 22,70 22,70 23,60  22,90

 21,90 5:29
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 22,40 22,40 23,30  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 21,70 21,70 22,60

 23,90 5:34
431 Krupka,Soběchleby,host. 25,20    

431 Krupka,Un čín,U Lípy 23,70 23,70 24,60

5:32
431 Krupka,Unčín,U parku 23,40 23,40 24,30  23,60 5:33

5:26
5:27
5:29
5:30
J

5:33

Délka spoje [km] 23,70
Typ vozu TP_15

203
6+cf

A
5:23
5:24
5:25

 
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna příj.       

  
431 Krupka,Soběchleby 25,40

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:49
6:50

6:32
6:35
6:37
6:39
6:41
6:42

6:24
J

6:27
6:28
6:29
6:31

TP_15

205
6+cf

6:17
6:18
6:19
6:20
6:21
6:23

 
 
 
 
 

5,20

 
 

7:20
7:21
7:23
7:24
J

7:27

 
 

23,70
TP_15

207
6+

7:17
7:18
7:19

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04

 

6:52
K

6:54
6:55
6:56
6:58

K

6:45
6:45
6:47

8:00
8:01
8:03
8:04

7:47
7:49
7:50
K

7:53
7:56

7:39
7:41
7:42
K

7:45
7:45

7:28
7:29
7:31
7:32
7:35
7:37

8:49
8:50

8:32
8:35
8:37
8:39
8:41
8:42

8:24
J

8:27
8:28
8:29
8:31

TP_15

209
6+

 
8:18
8:19
8:20
8:21
8:23

8:05
8:06

 
 
 

24,60

7:57
7:58

9:15
9:17
9:19
9:20
J

9:23

 
 

23,90
TP_15

211
6+

 
9:13
9:14

9:01
9:03
9:04
9:05
9:06

 

K

8:53
8:56
8:57
8:58
9:00

K

8:45
8:45
8:47

10:01
10:02
10:04
10:05

9:47
9:49
9:50
K

9:54
9:57

9:37
9:39
9:41
K

9:45
9:45

9:25
9:27
9:29
9:30
9:33
9:35

10:49
10:50

10:30
10:33
10:35
10:37
10:39
10:41

10:20
J

10:23
10:25
10:27
10:29

TP_15

213
6+

 
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19

10:06
10:07

 
 
 

23,90

9:58
9:59

11:15
11:17
11:19
11:20

J

11:23

 
 

23,90
TP_15

215
6+

 
11:13
11:14

11:02
11:04
11:05
11:06
11:07

 

K

10:54
10:57
10:58
10:59
11:01

K

10:45
10:45
10:47

12:01
12:02
12:04
12:05

11:47
11:49
11:50

K

11:54
11:57

11:37
11:39
11:41

K

11:45
11:45

11:25
11:27
11:29
11:30
11:33
11:35

12:49
12:50

12:30
12:33
12:35
12:37
12:39
12:41

12:20
J

12:23
12:25
12:27
12:29

TP_15

217
6+

 
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19

12:06
12:07

 
 
 

23,90

11:58
11:59

13:15
13:17
13:19
13:20

J

13:23

 
 

23,90
TP_15

219
6+

 
13:13
13:14

13:02
13:04
13:05
13:06
13:07

 

K

12:54
12:57
12:58
12:59
13:01

K

12:45
12:45
12:47

14:01
14:02
14:04
14:05

13:47
13:49
13:50

K

13:54
13:57

13:37
13:39
13:41

K

13:45
13:45

13:25
13:27
13:29
13:30
13:33
13:35

14:49
14:50

14:30
14:33
14:35
14:37
14:39
14:41

14:20
J

14:23
14:25
14:27
14:29

TP_15

221
6+

 
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19

14:06
14:07

 
 
 

23,90

13:58
13:59

15:15
15:17
15:19
15:20

J

15:23

 
 

23,90
TP_15

223
6+

 
15:13
15:14

15:02
15:04
15:05
15:06
15:07

 

K

14:54
14:57
14:58
14:59
15:01

K

14:45
14:45
14:47

16:01
16:02
16:04
16:05

15:47
15:49
15:50

K

15:54
15:57

15:37
15:39
15:41

K

15:45
15:45

15:25
15:27
15:29
15:30
15:33
15:35

16:49
16:50

16:30
16:33
16:35
16:37
16:39
16:41

16:20
J

16:23
16:25
16:27
16:29

TP_15

225
6+

 
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19

16:06
16:07

 
 
 

23,90

15:58
15:59

17:15
17:17
17:19
17:20

J

17:23

 
 

23,90
TP_15

227
6+

 
17:13
17:14

17:02
17:04
17:05
17:06
17:07

 

K

16:54
16:57
16:58
16:59
17:01

K

16:45
16:45
16:47

18:01
18:02
18:04
18:05

17:47
17:49
17:50

K

17:54
17:57

17:37
17:39
17:41

K

17:45
17:45

17:25
17:27
17:29
17:30
17:33
17:35

18:49
18:50

18:32
18:35
18:37
18:39
18:41
18:42

18:24
J

18:27
18:28
18:29
18:31

TP_15

229
6+

 
18:18
18:19
18:20
18:21
18:23

18:06
18:07

 
 
 

23,90

17:58
17:59

19:20
19:21
19:23
19:24

J

19:27

 
 

23,90
TP_15

231
6+

 
19:18
19:19

19:01
19:03
19:04
19:05
19:06

 

K

18:53
18:56
18:57
18:58
19:00

K

18:45
18:45
18:47

20:00
20:01
20:03
20:04

19:47
19:49
19:50

K

19:53
19:56

19:39
19:41
19:42

K

19:45
19:45

19:28
19:29
19:31
19:32
19:35
19:37

20:46
20:47

20:29
20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

20:21
J

20:24
20:25
20:26
20:28

TP_15

233
6+

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:20

20:05
20:06

 
 
 

23,90

19:57
19:58

21:00
21:01
21:03
21:04

J

21:07

 
 

24,60
TP_15

235
6+

20:57
20:58
20:59

20:58
21:00
21:01
21:02
21:03

 

K

20:50
20:53
20:54
20:55
20:57

K

20:42
20:42
20:44

21:43
21:44

21:27
21:29
21:30

K

21:33
21:36

21:19
21:21
21:22

K

21:25
21:25

21:08
21:09
21:11
21:12
21:15
21:17

22:30
22:33
22:35
22:37
22:39
22:40

22:22
J

22:25
22:26
22:27
22:29

TP_15

237
6+

22:15
22:16
22:17
22:18
22:19
22:21

21:45
21:46

 
 
 

24,60

21:37
21:38
21:40
21:41 22:59

23:01
23:02
23:03
23:04
23:07

22:52
K

22:54
22:55
22:56
22:58

K

22:43
22:45
22:47
22:49
22:50

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 488 do zastávky Ústí n.L.,Severní Terasa

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

23:08
 

25,40
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

    



486
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek (I. část)

X

A
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj. 0,00 0,00    

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

431 Krupka,Soběchleby,host. 0,50 0,50 0,30
      

 
431 Krupka,Soběchleby 0,20 0,20 0,00    

      

  
431 Krupka,Unčín,U parku 2,50 2,50 2,30 0,50 0,50

0,00 0,00 0,00 0,00   
   

431 Krupka,Un čín,U Lípy 2,00 2,00 1,80 0,00
      

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 3,30 3,30 3,10
0,90 0,90     

 
431 Krupka,Maršov,škola 2,90 2,90 2,70 0,90 0,90 0,90

0,50 0,50 0,50    

  
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 4,00 4,00 3,80 2,00 2,00

2,00 2,00 2,00 2,00   
   

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 4,00 4,00 3,80 2,00
1,30 1,30 1,30 1,30 1,30  

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 5,50 5,50 5,30
2,60 2,60     

 
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 4,60 4,60 4,40 2,60 2,60 2,60

2,00 2,00 2,00    

  
431 Krupka,rozc. 6,90 6,90 6,70 4,90 4,90

4,20 4,20 4,20 4,20   
   

431 Krupka,prům.zóna II 6,20 6,20 6,00 4,20
3,50 3,50 3,50 3,50 3,50  

401 Srbice K K K
6,10 K     

 
401 Teplice,Olympia 8,10 8,10 7,90 6,10 K 6,10

4,90 4,90 4,90    

  
401 Teplice,Trnovany 10,40 10,40 10,20 8,40 7,90

7,40 7,90 7,90 7,40   
   

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 9,90 9,90 9,70 7,90
K 5,90 K K 5,90  

401 Teplice,Hlavní nádraží 11,70 11,70 11,50
8,90 8,40     

 
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 10,90 10,90 10,70 8,90 8,40 8,90

8,40 8,40 7,90    

 K
401 Teplice,Alejní 12,70 12,70 12,50 10,70 10,20

K K 10,70  K K
0,00  4:51

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K
9,70 9,20 9,70 9,70 9,20 0,00

401 Teplice,nem. 13,80 13,80 13,60
  1,40 1,40  4:57

4:55
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,10 13,10 12,90 11,10 10,60 11,10

10,70   1,00 1,00  

 5:01
401 Teplice,Hudcov,Panorama 15,30 15,30 15,10 13,30 12,80

12,00 12,50   2,80 2,80
2,10  4:59

401 Teplice,Řetenice,sídliště 14,50 14,50 14,30 12,50
11,80 11,30 11,80   2,10

411 Duchcov,žel.st. 18,90 18,90 18,70
  6,60 6,60  5:06

5:03
491 Lahošť 18,30 18,30 18,10 16,30 15,80 16,30

13,30   3,60 3,60  

 5:09
411 Duchcov,Osecká 20,60 20,60 20,40 18,60 18,10

17,60 18,10   8,40 8,40
7,20  5:07

411 Duchcov,Teplická 20,10 20,10 19,90 18,10
16,90 16,40 16,90   7,20

411 Duchcov,koupaliště 21,70 21,70 21,50
  9,30 9,30 0,00 5:12

5:11
411 Duchcov,nem. 21,00 21,00 20,80 19,00 18,50 19,00

18,60   8,90 8,90  

1,60 5:15
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 23,30 23,30 23,10 21,30 20,80

20,10 20,60   10,90 10,90
10,00 0,70 5:13

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 22,60 22,60 22,40 20,60
19,70 19,20 19,70   10,00

443 Osek,Zbrojnice 25,00 25,00 24,80
  12,80 12,80 3,50 5:18

5:16
443 Osek,Kolonie 24,50 24,50 24,30 22,50 22,00 22,50

21,30   11,60 11,60 2,30

4,40 5:20
443 Osek,Národní d ům 25,90 25,90 25,70 23,90 23,40

22,90 23,40   13,70 13,70
13,30 4,00 5:19

443 Osek,nám. 25,40 25,40 25,20 23,40
23,00 22,50 23,00   13,30

4:52
4:53
4:54
4:55
4:58
5:00

Délka spoje [km] 14,20
Typ vozu TP_15

104
X

B
 
 
 

  14,80  5,50  
5:21

443 Osek,sídlišt ě příj. 26,50   24,50   

5:36
5:37
5:39
5:40

5:21
5:23
5:25
5:27
5:30
5:31

5:09
5:10
5:12
5:15
K

5:19

5:01
5:03
5:04
5:05
K

5:07

5:53
5:55

5:35
K

5:37
5:39
5:40
5:42

5:25
5:28
5:30
5:31
5:33
5:34

TP_15

106
X

A
 
 
 

5:22
5:23
5:24

5:42
5:43
5:44
5:45

 
23,40

5:33
5:35

5:49
5:50
5:51
5:52
5:55
5:57

6:16
 

23,40
TP_15

108
X

B
 
 
 

6:08
6:10
6:11
6:13
6:14
6:15

5:57
6:00
6:01
6:03
6:05
6:07

5:45
K

5:49
5:51

6:38
6:39
6:41
6:42

6:21
6:24
6:26
6:28
6:31
6:32

6:08
6:10
6:12
6:15
K

6:19

5:58
6:00
6:02
6:03
K

6:05

6:54
6:56

6:33
K

6:35
6:38
6:40
6:42

6:21
6:24
6:26
6:28
6:30
6:32

TP_15

110
X

B
 
 
 

6:18
6:19
6:20

6:44
6:45
6:46
6:47

 
23,40

6:34
6:36

6:46
6:47
6:48
6:49
6:52
6:54

7:17
 

23,40
TP_15

112
X

B
6:40
6:41
6:42

7:09
7:11
7:12
7:14
7:15
7:16

6:58
7:01
7:02
7:04
7:06
7:08

6:45
K

6:49
6:51

7:38
7:39
7:41
7:42

7:21
7:24
7:26
7:28
7:31
7:32

7:08
7:10
7:12
7:15
K

7:19

6:56
6:58
7:00
7:01
7:04
K

 
 

7:31
7:34
K

7:38
7:40
7:42

7:19
7:22
7:24
7:26
7:28
7:30

TP_15

114
X

 
 
 

7:16
7:17
7:18

7:44
7:45
7:46
7:47

 
25,90

7:34
7:36

7:38
7:39
7:40
7:41
7:44
7:46

 
 

10,70
TP_15

116
X

B
7:32
7:33
7:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:45
7:49

 
 

8:30
8:31
8:33
8:34

8:13
8:16
8:18
8:20
8:23
8:24

8:00
8:02
8:04
8:07
K

8:11

7:48
7:50
7:52
7:53
7:56
K

 
 

8:38
8:41
K

8:45
8:47
8:49

8:26
8:29
8:31
8:33
8:35
8:37

TP_15

118
X

 
 
 

8:23
8:24
8:25

8:36
8:37
8:38
8:39

 
25,90

8:26
8:28

8:38
8:39
8:40
8:41
8:44
8:46

 
 

10,70
TP_15

120
X

B
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:52
8:56

 
 

9:30
9:31
9:33
9:34

9:13
9:16
9:18
9:20
9:23
9:24

9:00
9:02
9:04
9:07
K

9:11

8:48
8:50
8:52
8:53
8:56
K

10:16
10:18

9:53
9:56
K

10:00
10:02
10:04

9:41
9:44
9:46
9:48
9:50
9:52

TP_15

122
X

B
9:32
9:33
9:34
9:38
9:39
9:40

9:36
9:37
9:38
9:39

 
23,90

9:26
9:28

10:38
10:39
10:40
10:41
10:44
10:46

10:39
 

25,90
TP_15

124
X

C
 

10:33
10:34

10:31
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38

10:20
10:23
10:24
10:26
10:28
10:30

10:07
K

10:11
10:13

11:30
11:31
11:33
11:34

11:13
11:16
11:18
11:20
11:23
11:24

11:00
11:02
11:04
11:07

K

11:11

10:48
10:50
10:52
10:53
10:56

K

12:16
12:18

11:53
11:56

K

12:00
12:02
12:04

11:41
11:44
11:46
11:48
11:50
11:52

TP_15

126
X

A
11:32
11:33
11:34
11:38
11:39
11:40

11:36
11:37
11:38
11:39

 
25,70

11:26
11:28

12:38
12:39
12:40
12:41
12:44
12:46

12:39
 

25,90
TP_15

128
X

A
12:32
12:33
12:34

12:31
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38

12:20
12:23
12:24
12:26
12:28
12:30

12:07
K

12:11
12:13

13:30
13:31
13:33
13:34

13:13
13:16
13:18
13:20
13:23
13:24

13:00
13:02
13:04
13:07

K

13:11

12:48
12:50
12:52
12:53
12:56

K

13:54
13:56

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

130
X

B
 
 
 
 
 
 

13:36
13:37
13:38
13:39

 
25,90

13:26
13:28

13:46
13:47
13:48
13:49
13:52
13:54

14:17
 

14,20
TP_15

132
X

B
 

13:41
13:42

14:09
14:11
14:12
14:14
14:15
14:16

13:58
14:01
14:02
14:04
14:06
14:08

13:45
K

13:49
13:51

14:38
14:39
14:41
14:42

14:21
14:24
14:26
14:28
14:31
14:32

14:08
14:10
14:12
14:15

K

14:19

13:56
13:58
14:00
14:01
14:04

K

14:54
14:56

14:31
14:34

K

14:38
14:40
14:42

14:19
14:22
14:24
14:26
14:28
14:30

TP_15

134
X

A
 
 
 

14:16
14:17
14:18

14:44
14:45
14:46
14:47

 
25,70

14:34
14:36

14:46
14:47
14:48
14:49
14:52
14:54

15:17
 

23,90
TP_15

136
X

B
 
 
 

15:09
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

14:58
15:01
15:02
15:04
15:06
15:08

14:45
K

14:49
14:51

15:38
15:39
15:41
15:42

15:21
15:24
15:26
15:28
15:31
15:32

15:08
15:10
15:12
15:15

K

15:19

14:56
14:58
15:00
15:01
15:04

K

15:54
15:56

15:31
15:34

K

15:38
15:40
15:42

15:19
15:22
15:24
15:26
15:28
15:30

TP_15

138
X

B
 
 
 

15:16
15:17
15:18

15:44
15:45
15:46
15:47

 
23,90

15:34
15:36

15:46
15:47
15:48
15:49
15:52
15:54

16:17
 

23,90
TP_15

140
X

C
 
 
 

16:09
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16

15:58
16:01
16:02
16:04
16:06
16:08

15:45
K

15:49
15:51

16:38
16:39
16:41
16:42

16:21
16:24
16:26
16:28
16:31
16:32

16:08
16:10
16:12
16:15

K

16:19

15:56
15:58
16:00
16:01
16:04

K

16:54
16:56

16:31
16:34

K

16:38
16:40
16:42

16:19
16:22
16:24
16:26
16:28
16:30

TP_15

142
X

B
 
 
 

16:16
16:17
16:18

16:44
16:45
16:46
16:47

 
23,90

16:34
16:36

16:48
16:49
16:50
16:51
16:54
16:56

17:16
 

23,90
TP_15

144
X

B
 
 
 

17:08
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

16:58
17:01
17:02
17:04
17:06
17:07

16:45
K

16:49
16:51

17:36
17:37
17:39
17:40

17:21
17:23
17:25
17:27
17:30
17:31

17:09
17:10
17:12
17:15

K

17:19

16:58
17:00
17:01
17:02
17:05

K

 
 

17:32
17:35

K

17:39
17:40
17:42

17:22
17:25
17:27
17:28
17:30
17:31

TP_15

146
X

 
 
 

17:19
17:20
17:21

17:42
17:43
17:44
17:45

 
23,90

17:33
17:35

17:44
17:45
17:46
17:47
17:50
17:52

 
 

10,70
TP_15

148
X

A
17:39
17:40
17:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:45
17:48

 
 

18:31
18:32
18:34
18:35

18:16
18:18
18:20
18:22
18:25
18:26

18:04
18:05
18:07
18:10

K

18:14

17:53
17:55
17:56
17:57
18:00

K

19:18
19:20

18:57
19:00

K

19:04
19:05
19:07

18:47
18:50
18:52
18:53
18:55
18:56

TP_15

150
X

 
 
 

18:44
18:45
18:46

18:37
18:38
18:39
18:40

 
25,90

18:28
18:30

19:46
19:47
19:48
19:49
19:52
19:54

19:40
19:41
24,50
TP_15

152
X

19:41
19:42
19:43

19:32
19:34
19:35
19:37
19:38
19:39

19:22
19:25
19:26
19:28
19:30
19:31

19:10
K

19:14
19:16

20:28
20:29
20:31
20:32

20:14
20:16
20:18
20:20
20:23
20:24

20:05
20:06
20:08
20:10

K

20:13

19:55
19:57
19:58
19:59
20:02

K

 
 

20:19
20:22

K

20:25
20:26
20:28

20:11
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18

TP_15

154
X

 
 
 

20:08
20:09
20:10

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
26,50

20:26
20:27

21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

 
 

10,70
TP_15

156
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:30
20:33

 
 

21:43
21:44
21:46
21:47

21:29
21:31
21:33
21:35
21:38
21:39

21:20
21:21
21:23
21:25

K

21:28

21:10
21:12
21:13
21:14
21:17

K

22:16
22:18

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

158
X

 
 
 
 
 
 

21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
24,50

21:41
21:42

22:23
22:24
22:25
22:26
22:28
22:29

22:37
22:38
14,80
TP_15

160
X

D
 
 
 

22:29
22:31
22:32
22:34
22:35
22:36

22:20
22:23
22:24
22:26
22:27
22:28

22:10
K

22:13
22:14

 
 

 
 
 
 
 
 

22:38
22:39
22:41
22:43

 
 

22:30
22:32
22:33
22:34

K

22:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

162
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

9,20

 
 
 
 23:12

23:14
23:15
23:17
23:18
23:19

 
 
 
 
 

23:11

 
 
 
 
 
 

Linka č. 582486  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy
C pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby
D pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

23:20
23:21
5,50

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

23,90   14,20 14,20 4,90



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
202 204 206

486
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek (II. část)

  
431 Krupka,Soběchleby      

6+cf

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna odj.      

  
431 Krupka,Un čín,U Lípy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  
431 Krupka,Soběchleby,host.      

 4:56
431 Krupka,Maršov,škola 0,90 0,90 0,90 0,90 0,90

 4:55
431 Krupka,Unčín,U parku 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50

 4:58
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

 4:57
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 1,30 1,30 1,30 1,30 1,30

 5:01
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 2,60 2,60 2,60 2,60 2,60

 5:00
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

 5:04
431 Krupka,prům.zóna II 4,20 4,20 4,20 4,20 4,20

 5:02
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 3,50 3,50 3,50 3,50 3,50

 5:06
401 Teplice,Olympia K 6,10 6,10 6,10 K

 5:05
431 Krupka,rozc. 4,90 4,90 4,90 4,90 4,90

 5:08
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 7,40 7,90 7,90 7,90 7,40

 K
401 Srbice 5,90 K K K 5,90

 5:11
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,40 8,90 8,90 8,90 8,40

 5:10
401 Teplice,Trnovany 7,90 8,40 8,40 8,40 7,90

 5:15
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K 10,70  

 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,20 9,70 9,70 9,70 9,20

 5:18
401 Teplice,Zámecká zahrada 10,60 11,10 11,10   

 K
401 Teplice,Alejní 10,20 10,70 10,70   

 5:21
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,00 12,50 12,50   

 5:19
401 Teplice,nem. 11,30 11,80 11,80   

 5:25
491 Lahošť 15,80 16,30 16,30   

 5:23
401 Teplice,Hudcov,Panorama 12,80 13,30 13,30   

 5:29
411 Duchcov,Teplická 17,60 18,10 18,10   

 5:28
411 Duchcov,žel.st. 16,40 16,90 16,90   

 5:32
411 Duchcov,nem. 18,50 19,00 19,00   

 5:31
411 Duchcov,Osecká 18,10 18,60 18,60   

0,70 5:34
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 20,10 20,60 20,60   

0,00 5:33
411 Duchcov,koupaliště 19,20 19,70 19,70   

Osek,Kolonie 22,00 22,50 22,50   

1,60 5:36
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 20,80 21,30 21,30   

Typ vozu TP_15

4,90 5:42
443 Osek,sídlišt ě příj. 24,00 24,50    

4,40 5:41
443 Osek,Národní d ům 23,40 23,90 23,90   
443 Osek,nám. 22,90 23,40 23,40   

6:05

5:51
5:52
5:53
5:55
5:56
5:57

6+cf

 
 
 

5:50

5,50 5:43
Délka spoje [km] 24,00

4,00 5:40
3,50 5:39

443 Osek,Zbrojnice 22,50 23,00 23,00   

2,30 5:37
443

 
 

6:48

6:35
6:36
6:37
6:38
24,00
TP_15

6:27
6:28
6:29
6:31
6:32
6:34

6:16
6:18
6:20
6:23
6:24
6:26

6:06
6:08
6:10
K

6:13
6:14

5:59
6:00
6:01
K

6:03

TP_15

7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:34

7:16
7:18
7:20
7:23
7:24
7:26

7:06
7:08
7:10
K

7:13
7:14

7:48
7:49
7:50
7:51
7:53
7:54

208
6+

B
 
 
 

7:35
7:36
7:37

 
23,90

6:57
6:58
6:59
7:02
K

7:05

6:49
6:50
6:51
6:53
6:54
6:55

6+cf

A
 

8:28
8:29
8:31
8:32

8:14
8:16
8:18
8:20
8:23
8:24

8:05
8:06
8:08
8:10
K

8:13

7:55
7:57
7:58
7:59
8:02
K

9:18
9:20

8:57
9:00
K

9:04
9:05
9:07

8:49
8:51
8:52
8:53
8:55
8:56

TP_15

210
6+

A
 
 
 

8:46
8:47
8:48

8:34
8:35
8:36
8:37

 
23,90

8:26
8:27

9:44
9:45
9:46
9:47
9:50
9:52

9:40
 

23,90
TP_15

212
6+

B
 
 
 

9:32
9:34
9:35
9:37
9:38
9:39

9:22
9:25
9:26
9:28
9:30
9:31

9:10
K

9:14
9:16

10:31
10:32
10:34
10:35

10:16
10:18
10:20
10:22
10:25
10:26

10:04
10:05
10:07
10:10

K

10:14

9:53
9:55
9:56
9:57
10:00

K

11:18
11:20

10:57
11:00

K

11:04
11:05
11:07

10:47
10:50
10:52
10:53
10:55
10:56

TP_15

214
6+

A
 
 
 

10:44
10:45
10:46

10:37
10:38
10:39
10:40

 
23,90

10:28
10:30

11:44
11:45
11:46
11:47
11:50
11:52

11:40
 

23,90
TP_15

216
6+

B
 
 
 

11:32
11:34
11:35
11:37
11:38
11:39

11:22
11:25
11:26
11:28
11:30
11:31

11:10
K

11:14
11:16

12:31
12:32
12:34
12:35

12:16
12:18
12:20
12:22
12:25
12:26

12:04
12:05
12:07
12:10

K

12:14

11:53
11:55
11:56
11:57
12:00

K

13:18
13:20

12:57
13:00

K

13:04
13:05
13:07

12:47
12:50
12:52
12:53
12:55
12:56

TP_15

218
6+

A
 
 
 

12:44
12:45
12:46

12:37
12:38
12:39
12:40

 
23,90

12:28
12:30

13:44
13:45
13:46
13:47
13:50
13:52

13:40
 

23,90
TP_15

220
6+

B
 
 
 

13:32
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39

13:22
13:25
13:26
13:28
13:30
13:31

13:10
K

13:14
13:16

14:31
14:32
14:34
14:35

14:16
14:18
14:20
14:22
14:25
14:26

14:04
14:05
14:07
14:10

K

14:14

13:53
13:55
13:56
13:57
14:00

K

15:18
15:20

14:57
15:00

K

15:04
15:05
15:07

14:47
14:50
14:52
14:53
14:55
14:56

TP_15

222
6+

A
 
 
 

14:44
14:45
14:46

14:37
14:38
14:39
14:40

 
23,90

14:28
14:30

15:44
15:45
15:46
15:47
15:50
15:52

15:40
 

23,90
TP_15

224
6+

B
 
 
 

15:32
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39

15:22
15:25
15:26
15:28
15:30
15:31

15:10
K

15:14
15:16

16:34
16:35

16:16
16:18
16:20
16:22
16:25
16:26

16:04
16:05
16:07
16:10

K

16:14

15:53
15:55
15:56
15:57
16:00

K

17:18
17:20

16:57
17:00

K

17:04
17:05
17:07

16:47
16:50
16:52
16:53
16:55
16:56

TP_15

226
6+

A
 
 
 

16:44
16:45
16:46

16:37
16:38
16:39
16:40

 
23,90

16:28
16:30

17:46
17:47
17:48
17:49
17:52
17:54

17:40
 

23,90
TP_15

228
6+

C
 
 
 

17:32
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39

17:22
17:25
17:26
17:28
17:30
17:31

17:10
K

17:14
17:16 18:14

18:16
18:18
18:20
18:23
18:24

18:05
18:06
18:08
18:10

K

18:13

17:55
17:57
17:58
17:59
18:02

K

19:16
19:18

18:59
19:02

K

19:05
19:06
19:08

18:51
18:53
18:54
18:55
18:57
18:58

TP_15

230
6+

 
 
 

18:48
18:49
18:50

18:34
18:35
18:36
18:37

 
23,90

18:26
18:27

19:48
19:49
19:50
19:51
19:53
19:54

19:37
19:38
24,50
TP_15

232
6+

 
 
 

19:29
19:31
19:32
19:34
19:35
19:36

19:20
19:23
19:24
19:26
19:27
19:28

19:10
K

19:13
19:14 20:14

20:16
20:18
20:20
20:23
20:24

20:05
20:06
20:08
20:10

K

20:13

19:55
19:57
19:58
19:59
20:02

K

 
 

20:19
20:22

K

20:25
20:26
20:28

20:11
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18

TP_15

234
6+

 
 
 

20:08
20:09
20:10

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
24,50

20:26
20:27

21:03
21:04
21:05
21:06
21:08
21:09

 
 

10,70
TP_15

236
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:30
20:33

 
 21:29

21:31
21:33
21:35
21:38
21:39

21:20
21:21
21:23
21:25

K

21:28

21:10
21:12
21:13
21:14
21:17

K

 
 

22:34
K

22:36
22:38
22:39
22:41

22:26
22:28
22:29
22:30
22:32
22:33

TP_15

238
6+

D
 
 
 

22:23
22:24
22:25

21:49
21:50
21:51
21:52
21:53
24,50

21:41
21:42

 
 
 
 
 
 

 
 

9,20
TP_15

240
6+

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:43
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:17
23:18
23:19
23:20
23:21

5,50

 
 

23:11
23:12
23:14
23:15

21:43
21:44
21:46
21:47

20:28
20:29
20:31
20:32

18:28
18:29
18:31
18:32

16:31
16:32

D pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

Linka č. 582486  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna
B pokračuje jako linka 485 do zastávky Chlumec
C pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.



488
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem (I. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105 111
X

411 Duchcov,nem. odj. 0,00 0,00   
 

411 Duchcov,Teplická 0,90 0,90   

411 Duchcov,Osecká 0,70 0,70  

 
491 Lahošť 2,80 2,80   

411 Duchcov,žel.st. 2,30 2,30  

 
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4,70 4,70   

492 Jeníkov,nám. 4,00 4,00  

 
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 5,90 5,90   

492 Jeníkov,Oldřichov 5,40 5,40  

 
401 Újezdeček,Dukla rozc. 7,30 7,30   

447 Košťany,Kamenný pahorek 6,50 6,50  

 
401 Teplice,Řetenice,Sklářská        příj. 9,40 9,40   

401 Újezdeček,nám. 8,20 8,20  

 
401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,70 9,70   

401 Teplice,Řetenice,Sklářská        odj. 9,40 9,40  

 
401 Teplice,Křižíkova K K   

401 Teplice,Libušina K K  

 
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,10 11,10   

401 Teplice,nem. 10,40 10,40  

 
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K 0,00 4:36

401 Teplice,Alejní 11,60 11,60  

4:38
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,30 13,30 1,20 4:40

401 Teplice,Hlavní nádraží 12,50 12,50 0,40

4:42
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 14,20 14,20 2,10 4:43

401 Teplice,Trnovany 13,80 13,80 1,70

4:45
401 Teplice,Olympia K 15,90 K K

401 Srbice 15,80 K 3,70

4:47
431 Krupka,Soběchleby 18,10 19,00 6,00 4:49

431 Krupka,rozc. 16,70 17,60 4,60

4:52
121 Chlumec        příj. 22,40 23,30 10,30 4:56

122 Přestanov 20,20 21,10 8,10

4:56
121 Chlumec,žel.přejezd 23,50 24,40 11,40 4:58

121 Chlumec        odj. 22,40 23,30 10,30

5:00
101 Ústí n.L.,Podhoří J J J J

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 24,90 25,80 12,80

K K

5:02
101 Ústí n.L.,Lipová 27,60 28,50 15,50 5:04

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 26,80 27,70 14,70

Typ vozu TP_15

103
X

4:33
4:35

101 Ústí n.L.,Severní Terasa p říj. 30,50 31,40 18,40

5:09
101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 30,20 31,10 18,10 5:10

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.

4:37
4:39
4:40
4:42
4:44
4:45

5:11
Délka spoje [km] 18,40

29,90 30,80 17,80

K

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 28,90 29,80 16,80 5:07

101 Ústí n.L.,Bukov rondel K

4:57
4:59
5:01

4:46
4:47
4:48
4:50
4:53
4:53

5:39
30,50
TP_15

5:26
5:28
J

5:30
5:32
K

X

5:31
5:33
5:35
5:37

5:35
5:37
5:38

K

5:14
5:16
5:19
5:23
5:24

K

5:05
5:07
5:09
5:10
5:12

4:55
K

K

5:46
5:48
5:51
5:51
5:53
K

5:38
5:40
5:42
5:43
5:44
5:45

6:26
6:28

6:06
6:08
6:10
6:13
K

6:15

K

5:55
5:57
5:59
K

6:03

6:38
6:40
6:41
6:42

6:38
6:39

30,50
TP_15

107
X

6:29
6:31
6:33

J

6:30
6:32
K

6:35
6:37

6:17
6:20
6:24
6:24

30,50
TP_15

109
X

7:16
7:18

7:30
J

7:32
7:34
K

7:37

7:15
7:17
7:20
7:24
7:26
7:28

7:03
7:06
7:08
7:10
7:13

7:20
7:22
7:23
7:25
7:27
7:28

7:39
7:40
7:41

K

K

K

6:55
6:57
6:59
K

6:43
6:44
6:46
6:49
6:49
6:52

6:35
6:36

7:45
7:47
7:49

7:29
7:30
7:31
7:33
7:36
7:39

8:31
31,40
TP_15

8:18
8:20
J

8:22
8:24
K

X

8:29
8:31
8:33
8:35

8:27
8:29
8:30

8:04
8:07
8:09
8:12
8:16
8:16

K

7:53
7:56
7:58
8:00
K

7:42
K

K

8:44
8:46
8:49
8:49
8:52
K

8:36
8:38
8:40
8:41
8:42
8:43

9:28
9:30

9:06
9:08
9:10
K

9:14
9:17

K

8:55
8:57
8:59
K

9:03

10:38
10:40
10:41
10:42

9:40
9:41

31,40
TP_15

113
X

10:29
10:31
10:33

J

9:32
9:34
K

9:37
9:39

9:19
9:22
9:26
9:26

31,40
TP_15

115
X

12:29
12:31

11:30
J

11:32
11:34

K

11:37

11:17
11:19
11:22
11:26
11:26
11:28

11:03
11:06
11:08
11:10

K

12:33
12:35
12:36
12:38
12:40
12:41

11:39
11:40
11:41

11:14

K

K

10:55
10:57
10:59

K

10:43
10:44
10:46
10:49
10:49
10:52

10:35
10:36

12:52
K

K

12:55
12:57
12:59

12:42
12:43
12:44
12:46
12:49
12:49

13:14
13:17
13:19
13:22
13:26
13:26

K

13:03
13:06
13:08
13:10

K

13:37
13:39
13:40
13:41
31,40
TP_15

13:28
13:30

J

13:32
13:34

K

13:38
13:40
13:41
13:42

117
X

13:29
13:31
13:33

31,40
TP_15

119
X

14:29
14:31

14:30
J

14:32
14:34

K

14:37

14:17
14:19
14:22
14:26
14:26
14:28

14:03
14:06
14:08
14:10

K

14:33
14:35
14:36
14:38
14:40
14:41

14:39
14:40
14:41

14:14

K

K

13:55
13:57
13:59

K

13:43
13:44
13:46
13:49
13:49
13:52

13:35
13:36

14:52
K

K

14:55
14:57
14:59

14:42
14:43
14:44
14:46
14:49
14:49

15:14
15:17
15:19
15:22
15:26
15:26

K

15:03
15:06
15:08
15:10

K

15:37
15:39
15:40
15:41
31,40
TP_15

15:28
15:30

J

15:32
15:34

K

15:38
15:40
15:41
15:42

121
X

15:29
15:31
15:33

31,40
TP_15

123
X

16:29
16:31

16:30
J

16:32
16:34

K

16:37

16:17
16:19
16:22
16:26
16:26
16:28

16:03
16:06
16:08
16:10

K

16:33
16:35
16:36
16:38
16:40
16:41

16:39
16:40
16:41

16:14

K

K

15:55
15:57
15:59

K

15:43
15:44
15:46
15:49
15:49
15:52

15:35
15:36

16:52
K

K

16:55
16:57
16:59

16:42
16:43
16:44
16:46
16:49
16:49

17:12
17:15
17:17
17:20
17:24
17:24

K

17:03
17:05
17:07
17:08

K

17:35
17:37
17:38
17:39
31,40
TP_15

17:26
17:28

J

17:30
17:32

K

17:42
17:43
17:44

125
X

17:31
17:33
17:35

18:35

18:15
18:17
18:20
18:24
18:24
18:26

18:03
18:05
18:07
18:08

K

18:12

127
X

18:31
18:33

18:28
J

18:30
18:32

K

K

17:55
17:57
17:59

K

17:45
17:46
17:48
17:51
17:51
17:53

17:37
17:38
17:40

18:44
18:45
18:46
18:48
18:51
18:51

18:35
18:37
18:38
18:40
18:42
18:43

K

19:03
19:05
19:07
19:08

K

18:53
K

K

18:55
18:57
18:59

19:26
19:28

J

19:30
19:32

K

19:12
19:15
19:17
19:20
19:24
19:24

20:41
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47

129
X

20:37
20:38
20:39

K

K

20:57
20:59
21:00

K

20:48
20:49
20:51
20:54
20:54
20:55

21:14
21:16
21:18
21:21
21:21
21:23

21:03
21:05
21:07
21:08

K

21:11

21:33
21:34
21:35
31,40
TP_15

Poznámky

21:25
J

21:27
21:29

K

21:3119:35
19:37
19:38
19:39
31,40
TP_15

18:37
18:38
18:39
31,40
TP_15

K

X jede v pracovních dnech

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NED ĚLE
201

488

6+cf

411 Duchcov,nem. odj. 0,00 0,00 0,00  4:33
 4:34

411 Duchcov,Teplická 0,90 0,90 0,90  4:35

411 Duchcov,Osecká 0,70 0,70 0,70

 4:37
491 Lahošť 2,80 2,80 2,80  4:38

411 Duchcov,žel.st. 2,30 2,30 2,30

 4:40
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 4,70 4,70 4,70  4:41

492 Jeníkov,nám. 4,00 4,00 4,00

 4:42
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 5,90 5,90 5,90  4:43

492 Jeníkov,Oldřichov 5,40 5,40 5,40

 4:44
401 Újezdeček,Dukla rozc. 7,30 7,30 7,30  4:45

447 Košťany,Kamenný pahorek 6,50 6,50 6,50

 4:47
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 9,40 9,40 9,40  4:50

401 Újezdeček,nám. 8,20 8,20 8,20

 4:51
401 Teplice,Libušina K K K  K

401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,70 9,70 9,70

 K
401 Teplice,nem. 10,40 10,40 10,40  4:53

401 Teplice,Křižíkova K K K

 4:55
401 Teplice,Alejní 11,60 11,60 11,60  4:56

401 Teplice,Zámecká zahrada 11,10 11,10 11,10

0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 12,50 12,50 12,50 0,40 4:59

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

0,40 5:00
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,30 13,30  1,20 5:02

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 12,50 12,50  

1,70 5:04
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 14,20 14,20  2,10 5:05

401 Teplice,Trnovany 13,80 13,80  

K 5:07
401 Teplice,Olympia K 15,90  3,80 K

401 Srbice 15,80 K  

5,50 5:09
431 Krupka,Soběchleby 18,10 19,00  6,90 5:11

431 Krupka,rozc. 16,70 17,60  

9,00 5:13
121 Chlumec 22,40 23,30  11,20 5:16

122 Přestanov 20,20 21,10  

12,30 5:18
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 24,90 25,80  13,70 5:20

121 Chlumec,žel.přejezd 23,50 24,40  

J J
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 26,80 27,70  15,60 5:22

101 Ústí n.L.,Podhoří J J  

16,40 5:24
101 Ústí n.L.,Bukov rondel K K  K K

101 Ústí n.L.,Lipová 27,60 28,50  

31,10  

17,70 5:26
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 29,90 30,80  18,70 5:28

101 Ústí n.L.,pod Holoměří 28,90 29,80  

Délka spoje [km] 30,50
Typ vozu TP_15

203
6+cf

5:34
5:35
5:36

19,00 5:29
101 Ústí n.L.,Severní Terasa p říj. 30,50 31,40  19,30 5:30

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 30,20

5:45
5:46
5:48
5:51
5:52
K

5:38
5:39
5:41
5:42
5:43
5:44

6:18
6:20

6:00
6:02
6:04
6:05
6:07
K

K

5:54
5:56
5:57
K

6:00

7:41
7:42
7:43
7:44

6:29
6:30

30,50
TP_15

205
6+

7:34
7:35
7:36

J

6:22
6:24
K

6:26
6:28

6:09
6:11
6:13
6:16

TP_15

207
6+

9:28
9:30
9:32

J

8:24
8:26
K

8:28
8:30

8:11
8:13
8:15
8:18
8:20
8:22

8:00
8:02
8:04
8:05
K

9:34
9:35
9:37
9:39
9:40
9:41

8:31
8:32

31,40

8:08

K

7:54
7:56
7:57
K

8:00

7:45
7:46
7:48
7:51
7:52
K

7:38
7:39

K

10:09

K

9:52
9:54
9:56
K

10:00

9:42
9:43
9:45
9:48
9:50
K

31,40
TP_15

209
6+

11:28
11:30
11:32

J

10:27
10:29

K

10:32
10:34

10:12
10:14
10:17
10:21
10:23
10:25

10:00
10:02
10:04
10:05

11:42
11:43
11:45
11:48
11:50

K

11:34
11:35
11:37
11:39
11:40
11:41

12:25

12:00
12:02
12:04
12:05

K

12:09

K

11:52
11:54
11:56

K

12:00

13:39
13:40
13:41

12:35
12:36
31,40
TP_15

211
6+

13:28
13:30
13:32

J

12:27
12:29

K

12:32
12:34

12:12
12:14
12:17
12:21
12:23

213
6+

15:28
15:30
15:32

J

14:27
14:29

14:12
14:14
14:17
14:21
14:23
14:25

14:00
14:02
14:04
14:05

K

14:09

K

13:52
13:54

15:34
15:35
15:37
15:39
15:40
15:41

14:35
14:36
31,40

K

14:32
14:34

13:56
K

14:00

13:42
13:43
13:45
13:48
13:50

K

13:34
13:35
13:37

15:56
K

16:00

15:42
15:43
15:45
15:48
15:50

K

215
6+

 
 
 

J

16:27
16:29

16:12
16:14
16:17
16:21
16:23
16:25

16:00
16:02
16:04
16:05

K

16:09

K

15:52
15:54

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

17:25

17:00
17:02
17:04
17:05

K

17:09

 
 
 
 

16:58
17:00

17:39
17:40
17:41

17:35
17:36
19,30
TP_15

217
6+

17:28
17:30
17:32

J

17:27
17:29

K

17:32
17:34

17:12
17:14
17:17
17:21
17:23

219
6+

20:29
20:30
20:31

J

18:24
18:26

18:11
18:13
18:15
18:18
18:20
18:22

18:00
18:02
18:04
18:05

K

18:08

K

17:52
17:54

20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39

18:31
18:32
31,40

K

18:28
18:30

17:56
K

18:00

17:42
17:43
17:45
17:48
17:50

K

17:34
17:35
17:37

K

20:49
20:51
20:52

K

20:55

20:40
20:41
20:43
20:46
20:47

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

12,50
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

TP_15

16:35
16:36
31,40
TP_15

K

16:32
16:34

TP_15

10:35
10:36

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem
Informace a dispe čink - tel.: 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu



488
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov (I. část)

X

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104 108

0,70   
101 Ústí n.L.,pod Holoměří 1,50 1,50 1,50 1,50
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 0,70 0,70 0,70

 
101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 0,40 0,40 0,40 0,40   

 
101 Ústí n.L.,Lipová 3,00 3,00 3,00 3,00   

  
101 Ústí n.L.,Bukov rondel 1,80 1,80 1,80 1,80  

  
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5,60 5,60 5,60 5,60  

K   
101 Ústí n.L.,Podhoří 4,20 4,20 4,20 4,20
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum K K K

8,10   
122 Přestanov 10,30 10,30 10,30 10,30
121 Chlumec 8,10 8,10 8,10

 
121 Chlumec,žel.přejezd 7,00 7,00 7,00 7,00   

 
431 Krupka,rozc. 13,90 13,90 13,90 13,90   

  
431 Krupka,Soběchleby 12,40 12,40 12,40 12,40  

  
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,40 16,90 16,90 16,40  

K   
401 Srbice 14,90 K K 14,90
401 Teplice,Olympia K 15,10 15,10

17,40   
401 Teplice,Hlavní nádraží 18,20 18,70 18,70 18,20
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 17,40 17,90 17,90

 
401 Teplice,Trnovany 16,90 17,40 17,40 16,90   

K
401 Teplice,Alejní 19,20 19,70 19,70  1,00 5:04

0,00 5:00
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K  K

2,10 5:08
401 Teplice,Křižíkova K K K  K

 1,40 5:06
401 Teplice,nem. 20,30 20,80 20,80  
401 Teplice,Zámecká zahrada 19,60 20,10 20,10

 2,80 5:10
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 21,30 21,80 21,80  
401 Teplice,Řetenice,sídliště 21,00 21,50 21,50

K
401 Teplice,Libušina K K K  K K

5:14
401 Újezdeček,Dukla rozc. 23,60 24,10 24,10  5,40 5:15

3,10 5:11
401 Újezdeček,nám. 22,60 23,10 23,10  4,40

6,70 5:18
492 Jeníkov,Oldřichov 25,40 25,90 25,90  7,20

 6,20 5:17
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 24,90 25,40 25,40  
447 Košťany,Kamenný pahorek 24,40 24,90 24,90

 8,60 5:22
491 Lahošť 28,00 28,50   
492 Jeníkov,nám. 26,80 27,30 27,30

5:19
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 26,10 26,60 26,60  7,90 5:20

30,80  

5:25
411 Duchcov,Teplická 29,80 30,30   11,60 5:27

9,80 5:24
411 Duchcov,žel.st. 28,60 29,10   10,40

5:23
5:26
K

5:28
5:30
5:32

X

5:17
5:19
5:20
5:22

12,50 5:29
Délka spoje [km] 12,50

Typ vozu TP_15

 12,10 5:28
411 Duchcov,nem. p říj. 30,70 31,20   
411 Duchcov,Osecká 30,30

6:09
6:10
6:11
6:12

5:58
6:00
K

K

6:02
6:03

5:46
5:47
5:49
5:52
K

5:56

5:34
5:37
5:40
5:42
K

5:44

 
 

6:35
6:38
6:40
K

6:42
6:45

6:23
K

6:25
6:27
6:29
6:31

30,70
TP_15

106
X

A
6:14
6:16
6:17
6:19
6:20

6:14
6:16
6:17
6:19
6:20
6:21

6:06
6:07

TP_15

136
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

18,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6:47
6:49
6:52

 

TP_15

7:18
7:19
7:20
7:21
7:23
7:25

K

K

7:11
7:12
7:15
7:16

 
7:00
K

7:04
7:06
7:09

7:03
7:06
K

7:08
7:10
7:12

X

6:57
6:59
7:00
7:02

7:26
7:28
7:29
7:30
12,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:55
7:56
7:57
7:58

7:43
7:46
K

K

7:48
7:49

7:30
7:32
7:34
7:37
K

7:41

7:14
7:18
7:21
7:23
7:26
K

8:56
8:58

8:33
8:36
8:38
8:41
K

8:45

8:21
K

8:23
8:25
8:27
8:29

31,20
TP_15

110
X

8:12
8:14
8:15
8:17
8:18

8:00
8:02
8:03
8:05
8:06
8:07

7:52
7:53

TP_15

112
X

10:12
10:14
10:15
10:17
10:18
10:21

9:17
9:18
9:20
9:21
9:22
31,20

9:08
9:10
9:11
9:12
9:13
9:15

9:01
K

K

9:03
9:04
9:07

8:47
8:49
8:52
K

10:49
10:52

K

10:56
10:58
11:01

10:36
10:38
10:41

K

10:45
10:47

K

10:23
10:25
10:27
10:29
10:33

11:18
11:20
11:21
11:22
31,20
TP_15

11:10
11:11
11:12
11:13
11:15
11:17

K

K

11:03
11:04
11:07
11:08

K

12:27
12:29
12:33
12:36
12:38
12:41

12:17
12:18
12:21

K

12:23
12:25

114
X

12:12
12:14
12:15

31,20
TP_15

116
X

13:12
13:14
13:15
13:17

13:13
13:15
13:17
13:18
13:20
13:21

13:04
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12

12:56
12:58
13:01

K

K

13:03

K

12:45
12:47
12:49
12:52

14:03
14:04

13:45
13:47
13:49
13:52

K

13:56

13:29
13:33
13:36
13:38
13:41

K

13:18
13:21

K

13:23
13:25
13:27

14:21
K

14:23
14:25
14:27
14:29

31,20
TP_15

118
X

14:12
14:14
14:15
14:17
14:18

14:15
14:17
14:18
14:20
14:21
14:22

14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13

13:58
14:01

K

K

15:13
15:15

15:01
K

K

15:03
15:04
15:07

14:47
14:49
14:52

K

14:56
14:58

14:33
14:36
14:38
14:41

K

14:45

15:36
15:38
15:41

K

15:45
15:47

K

15:23
15:25
15:27
15:29
15:33

TP_15

120
X

15:12
15:14
15:15
15:17
15:18
15:21

15:17
15:18
15:20
15:21
15:22
31,20

15:08
15:10
15:11
15:12

16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17

K

K

16:03
16:04
16:07
16:08

15:49
15:52

K

15:56
15:58
16:01

16:29
16:33
16:36
16:38
16:41

16:17
16:18
16:21

K

16:23
16:25

122
X

16:12
16:14
16:15

124
X

17:14
17:16
17:17
17:19

17:13
17:15
17:17
17:18
17:20
17:21

17:04
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12

16:56
16:58
17:01

K

K

17:03

K

16:45
16:47
16:49
16:52

K

16:27

18:02
18:03

17:46
17:47
17:49
17:52

K

17:56

17:31
17:34
17:37
17:39
17:42

K

17:20
17:23

K

17:25
17:27
17:29

18:23
K

18:25
18:27
18:29
18:31

27,30
TP_15

126
X

18:14
18:16
18:17
18:19
18:20

18:14
 
 
 
 
 

18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12

17:58
18:00

K

K

19:00
K

K

19:02
19:03
19:06

18:47
18:49
18:52

K

18:56
18:58

18:34
18:37
18:39
18:42

K

18:46

19:42
K

19:46
19:47

K

19:25
19:27
19:29
19:31
19:34

TP_15

128
X

19:14
19:16
19:17
19:19
19:20
19:23

19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
31,20

19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14

130
X

20:07
20:08
20:09

20:16
20:18
20:19
20:20
31,20
TP_15

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:15

K

K

20:02
20:03
20:06
20:07

19:49
19:52

K

19:56
19:58
20:00

19:37
19:39

K

20:48

K

20:35
20:36
20:38
20:40

K

20:20
20:22
20:25
20:27
20:29
20:32

20:11
20:12
20:14

K

20:16
20:18

21:44
21:46

K

21:48
21:50
21:52

21:06
31,20
TP_15

132
X

B
21:39
21:40
21:41
21:43

20:58
20:59
21:01
21:02
21:04
21:05

20:49
20:52
20:53
20:55
20:56
20:57

20:43
20:44
20:46

K

 
 

 
 
 
 
 
 

22:05
22:06
22:08
22:10

 
 

21:54
21:57
21:59
22:01

K

22:03

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18,20
TP_15

134
X

B
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04

22:51
K

K

22:53
22:54
22:57

 
 

22:45
K

22:48
22:49

Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 491 do zastávky Duchcov,nem.
B pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:06
23:07
23:09
23:10
23:11
12,50

17:22
31,20
TP_15

16:18
16:20
16:21
16:22
31,20
TP_15

13:22



488
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NED ĚLE
202 204 210

6+cf

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj. 0,00 0,00 0,00  6:24
 6:25

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 0,70 0,70 0,70  6:26
101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 0,40 0,40 0,40

 6:28
101 Ústí n.L.,Bukov rondel 1,80 1,80 1,80  6:29
101 Ústí n.L.,pod Holoměří 1,50 1,50 1,50

 6:31
101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum K K K  K

101 Ústí n.L.,Lipová 3,00 3,00 3,00

 6:33
101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5,60 5,60 5,60  6:35
101 Ústí n.L.,Podhoří 4,20 4,20 4,20

 6:37
121 Chlumec 8,10 8,10 8,10  6:39
121 Chlumec,žel.přejezd 7,00 7,00 7,00

 6:42
431 Krupka,Soběchleby 12,40 12,40 12,40  6:44
122 Přestanov 10,30 10,30 10,30

 6:46
401 Teplice,Olympia K 15,10 15,10  K

431 Krupka,rozc. 13,90 13,90 13,90

 6:48
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 16,40 16,90 16,90  6:50
401 Srbice 14,90 K K

 6:51
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 17,40 17,90 17,90  6:53
401 Teplice,Trnovany 16,90 17,40 17,40

0,00 6:55
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

401 Teplice,Hlavní nádraží 18,20 18,70 18,70

1,00 6:58
401 Teplice,Zámecká zahrada 19,60 20,10 20,10 1,40 6:59
401 Teplice,Alejní 19,20 19,70 19,70

2,10 7:01
401 Teplice,Křižíkova K K K K K

401 Teplice,nem. 20,30 20,80 20,80

K K
401 Teplice,Řetenice,sídliště 21,00 21,50 21,50 2,80 7:03
401 Teplice,Libušina K K K

3,10 7:04
401 Újezdeček,nám. 22,60 23,10 23,10 4,40 7:07
401 Teplice,Řetenice,Sklářská 21,30 21,80 21,80

5,40 7:08
447 Košťany,Kamenný pahorek 24,40 24,90 24,90 6,20 7:10
401 Újezdeček,Dukla rozc. 23,60 24,10 24,10

6,70 7:11
492 Jeníkov,Oldřichov 25,40 25,90 25,90 7,20 7:12
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 24,90 25,40 25,40

7,90 7:13
492 Jeníkov,nám. 26,80 27,30 27,30 8,60 7:14
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 26,10 26,60 26,60

9,80 7:16
411 Duchcov,žel.st. 28,60 29,10  10,40 7:17
491 Lahošť 28,00 28,50  

11,60 7:19
411 Duchcov,Osecká 30,30 30,80  12,10 7:20
411 Duchcov,Teplická 29,80 30,30  

12,50 7:21
Délka spoje [km] 30,70

Typ vozu TP_15

411 Duchcov,nem. p říj. 30,70 31,20  

7:27
7:29
K

7:31
7:33
7:35

6+

7:22
7:23
7:24
7:26

7:50
7:51
7:53
7:55
K

7:58

7:37
7:40
7:42
7:44
7:47
K

8:10
8:11
8:12
8:13

7:59
8:01
K

K

8:03
8:04

9:26
K

9:28
9:30
9:32
9:34

31,20
TP_15

206
6+

9:17
9:19
9:20
9:22
9:23

8:14
8:16
8:17
8:19
8:20
8:21

8:07
8:08

9:50
9:52
9:55
K

9:59
10:01

9:37
9:40
9:42
9:45
K

9:49

10:13
10:14
10:15
10:17

10:03
K

K

10:05
10:06
10:09

K

11:28
11:30
11:32
11:34
11:37

TP_15

208
6+

11:17
11:19
11:20
11:22
11:23
11:26

10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
31,20

10:10
10:12

11:52
11:55

K

11:59
12:01
12:03

11:40
11:42
11:45

K

11:49
11:50

12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19

K

K

12:05
12:06
12:09
12:10

13:23
13:26

K

13:28
13:30
13:32

6+

13:17
13:19
13:20
13:22

13:49
13:50
13:52
13:55

K

13:59

13:34
13:37
13:40
13:42
13:45

K

14:12
14:13
14:14
14:15

14:01
14:03

K

K

14:05
14:06

15:26
K

15:28
15:30
15:32
15:34

31,20
TP_15

212
6+

15:17
15:19
15:20
15:22
15:23

14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24

14:09
14:10

15:50
15:52
15:55

K

15:59
16:01

15:37
15:40
15:42
15:45

K

15:49

16:13
16:14
16:15
16:17

16:03
K

K

16:05
16:06
16:09

K

17:28
17:30
17:32
17:34
17:37

TP_15

214
6+

17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:26

16:19
16:20
16:22
16:23
16:24
31,20

16:10
16:12

17:52
17:55

K

17:59
18:01
18:03

17:40
17:42
17:45

K

17:49
17:50

18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:18

K

K

18:05
18:06
18:09
18:10

18:26
18:27
18:29

K

18:31
18:33

216
6+

18:22
18:23
18:24

218
6+

19:22
19:23
19:24
19:26

19:13
19:14

19:04
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12

18:58
18:59
19:01

K

K

19:03

K

18:50
18:51

19:27
19:29

K

19:31
19:33
19:35

 
27,30
TP_15

 
 
 
 

18:53
18:55

K

18:35
18:37
18:40
18:42
18:44
18:47

19:50
19:51
19:53
19:55

K

19:58

19:37
19:40
19:42
19:44
19:47

K

20:10
20:11
20:12
20:13

19:59
20:01

K

K

20:03
20:04

 
 
 
 
 
 

31,20
TP_15

220
6+

A
 
 
 
 
 

20:14
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21

20:07
20:08

 
 

22:45
K

22:48
22:49

 
 
 
 
 
 

22:58
23:00
23:01
23:02
23:03
23:04

22:51
K

K

22:53
22:54
22:57

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:06
23:07
23:09
23:10
23:11
12,50

18:19
18:21
18:22
18:23
31,20
TP_15

12:20
12:22
12:23
12:24
31,20
TP_15

A pokračuje jako linka 486 do zastávky Osek,sídliště

Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105

491
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Duchcov (I. část)

  
421 Dubí,lázn ě 0,00 0,00 0,00   

421 Dubí,hotel Sport    

X

421 Dubí,žel.st. odj.      

  
421 Dubí,Ruská J J J   

421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20 1,20

  
421 Dubí,škola 0,80 0,80 0,80   

421 Dubí,kostel 0,40 0,40 0,40

  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 3,20 3,20 3,20   

421 Dubí,Pozorka,pošta 2,90 2,90 2,90

  
421 Dubí,Rudolfova huť 2,30 2,30 2,30   

421 Dubí,čerpací stanice 1,90 1,90 1,90

  
421 Novosedlice,pošta 5,00 5,00 5,00   

421 Novosedlice,hřbitov 4,60 4,60 4,60

  
421 Dubí,Lesní brána záv. 4,00 4,00 4,00   

421 Dubí,Lesní brána křiž. 3,70 3,70 3,70

  
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6,80 6,80 6,80   

401 Teplice,Městské sály 6,20 6,20 6,20

  
401 Teplice,Dopravní podnik 5,80 5,80 5,80   

421 Novosedlice,Lípa 5,30 5,30 5,30

1,00 4:36
401 Teplice,Zámecká zahrada 9,00   1,40 4:38

401 Teplice,Alejní 8,60   

0,00 4:32
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 8,60  K K

401 Teplice,Hlavní nádraží 7,60 7,60 7,60

3,60 4:44
491 Lahošť 14,20   6,60 4:47

401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,20   

2,10 4:40
401 Teplice,Řetenice,sídliště 10,40   2,80 4:42

401 Teplice,nem. 9,70   

411 Duchcov,Osecká 16,50   

7,20 4:48
411 Duchcov,Teplická 16,00   8,40 4:50

411 Duchcov,žel.st. 14,80   

5:16
5:17
5:18
5:19
5:20
5:21

5:11
5:12
5:13
J

5:14
5:15

Délka spoje [km] 9,30
Typ vozu TP_15

103
X

 
 

5:10

8,90 4:51
411 Duchcov,nem. p říj. 16,90   9,30 4:52

5:46
5:48
5:49
5:50

16,90
TP_15

5:34
5:36
5:38
5:40
5:42
5:45

5:22
5:23
5:25
5:27
5:30
K

5:47
5:48
5:49
5:50
5:51
5:52

5:42
5:43
J

5:44
5:45
5:46

X

 
 

5:40
5:41

6:16
6:17
6:18
6:19

6:08
6:09
6:10
6:12
J

6:13

6:19
6:20
6:21

16,90
TP_15

107
X

 
 

6:06
6:09
6:11
6:13
6:16
6:17

5:53
5:55
5:57
6:00
K

6:04

 
 

TP_15

147
X

 
 
 
 
 
 

6:46
6:47
6:49
6:50
6:51

16,90

K

6:34
6:36
6:39
6:41
6:43

6:21
6:22
6:23
6:25
6:27
6:30

6:14
6:15

7:14
9,30

TP_15

109
X

A
 
 

6:38
6:39

7:04
7:06
7:09
7:10
7:12
7:13

 
6:53
K

6:57
6:59
7:02

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

111
X

 
 

 
 
 
 
 
 

6:53
6:55
6:57
7:00

 
 

6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:52

6:40
6:42
J

6:43
6:44
6:45

7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19

7:08
7:09
7:10
7:12
J

7:13

 
 
 

7,60
TP_15

7:56
7:57
7:58
7:59

TP_15

113
X

 
 

7:50
7:51
7:52
7:54

7:46
7:47
7:49
7:50
7:51

16,90

K

7:34
7:36
7:39
7:41
7:43

7:21
7:22
7:23
7:25
7:27
7:30

8:21
8:22

 
8,60

TP_15

115
X

 
 

8:15
8:16

 
 
 
 
 
 

8:09
8:12
8:16

 
 
 

8:00
8:01
8:03
8:04
8:05
8:07

J

7:55

 
 
 

8,60
TP_15

117
X

 
 

 
 
 
 
 
 

8:30
8:32
8:34
8:37
8:41

 

8:23
8:24
8:25
8:26
8:28
8:29

8:17
8:19
J

8:20

9:43
9:46
9:48
9:50

9:28
9:29
9:30
9:32
9:34
9:37

9:21
9:22
9:23
9:24
9:25
9:26

9:15
9:16
9:17
9:19
J

9:20

10:40
10:43

10:22
10:23
10:25
10:26
10:27
10:29

J

10:17
10:18
10:19
10:20
10:21

TP_15

119
X

 
 

10:12
10:13
10:14
10:16

9:53
9:54
9:56
9:57
9:58

16,90

K

9:41

11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29

11:17
11:19

J

11:20
11:21
11:22

10:55
16,90
TP_15

121
X

 
 

11:15
11:16

10:45
10:47
10:50
10:51
10:53
10:54

10:31
10:34

K

10:38

12:20
12:21
12:22
12:23

12:12
12:13
12:14
12:16

J

12:17

11:56
11:57
11:58
16,90
TP_15

123
X

 
 

11:43
11:46
11:48
11:50
11:53
11:54

11:30
11:32
11:34
11:37

K

11:41

13:16
13:17

TP_15

125
X

 
 

13:08
13:09
13:10
13:12

12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
16,90

K

12:38
12:40
12:43
12:45
12:47

12:25
12:26
12:27
12:29
12:31
12:34

12:18
12:19

13:51
16,90
TP_15

127
X

 
 

13:38
13:39

13:41
13:43
13:46
13:47
13:49
13:50

13:27
13:30

K

13:34
13:36
13:39

13:18
13:19
13:21
13:22
13:23
13:25

J

13:13
13:14
13:15

TP_15

129
X

 
 

14:06
14:09
14:11
14:13
14:16
14:17

13:53
13:55
13:57
14:00

K

14:04

13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52

13:40
13:42

J

13:43
13:44
13:45

14:43

14:21
14:22
14:23
14:25
14:27
14:30

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19

14:08
14:09
14:10
14:12

J

14:13

14:49
14:51
14:52
14:53
14:55

J

14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

TP_15

131
X

 
 

14:38
14:39
14:40
14:42

14:46
14:47
14:49
14:50
14:51
16,90

K

14:34
14:36
14:39
14:41

15:19
15:21
15:22

15:10
15:12

J

15:13
15:14
15:15

15:21
16,90
TP_15

133
X

 
 

15:08
15:09

15:11
15:13
15:16
15:17
15:19
15:20

14:57
15:00

K

15:04
15:06
15:09

14:48
15:49

15:38
15:39
15:40
15:42

J

15:43

15:49
15:50
15:51
16,90
TP_15

135
X

 
 

15:36
15:39
15:41
15:43
15:46
15:47

15:23
15:25
15:27
15:30

K

15:34

15:16
15:17
15:18

137
X

 
 

16:08
16:09
16:10
16:12

16:16
16:17
16:19
16:20
16:21
16,90

K

16:04
16:06
16:09
16:11
16:13

15:51
15:52
15:53
15:55
15:57
16:00

15:44
15:45
15:46
15:47
15:48

 
 

16:38
16:39

16:41
16:43
16:46
16:47
16:49
16:50

16:27
16:30

K

16:34
16:36
16:39

16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:25

J

16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

141
X

 
 

17:06
17:08
17:10
17:12
17:15
17:16

16:53
16:55
16:57
17:00

K

17:04

16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:52

16:40
16:42

J

16:43
16:44
16:45

139
X

17:33
17:35
17:37
17:40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:20
17:21
17:22
17:23

J

17:24

17:18

18:33
18:35

J

18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

TP_15

143
X

 
 

18:20
18:21
18:22
18:23

17:55
17:56
17:58
17:59
18:00
16,90

K

17:44
17:46
17:48
17:50
17:52

17:31
17:32

20:38
20:39

J

20:40
20:41
20:42

 
8,60

TP_15

145
X

 
 

20:36
20:37

 
 
 
 
 
 

18:37
18:40
18:43

 
 
 

18:29
18:30
18:31
18:32

 
 
 
 
 
 

20:49
20:51
20:53
20:55
20:58

 

20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
A pokračuje jako linka 488 do zastávky Duchcov,nem.

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

8,60
TP_15

Poznámky

17:19
17:20
16,90
TP_15

16:51
16,90
TP_15TP_15

14:19
14:20
14:21
16,90



491
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Duchcov (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NED ĚLE
201 205
6+

421 Dubí,žel.st. odj. 0,00    
 

421 Dubí,lázn ě 2,20 0,00 0,00 7:21
421 Dubí,hotel Sport 0,70   

7:22
421 Dubí,škola 3,00 0,80 0,80 7:23
421 Dubí,kostel 2,60 0,40 0,40

7:24
421 Dubí,Ruská J J J J

421 Dubí,MěÚ 3,40 1,20 1,20

7:25
421 Dubí,Rudolfova huť 4,50 2,30 2,30 7:26
421 Dubí,čerpací stanice 4,10 1,90 1,90

7:27
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,40 3,20 3,20 7:28
421 Dubí,Pozorka,pošta 5,10 2,90 2,90

7:29
421 Dubí,Lesní brána záv. 6,20 4,00 4,00 7:30
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,90 3,70 3,70

7:31
421 Novosedlice,pošta 7,20 5,00 5,00 7:32
421 Novosedlice,hřbitov 6,80 4,60 4,60

7:33
401 Teplice,Dopravní podnik 8,00 5,80 5,80 7:34
421 Novosedlice,Lípa 7,50 5,30 5,30

7:36
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,00 6,80 6,80 7:38
401 Teplice,Městské sály 8,40 6,20 6,20

7:40
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K 8,60 7:43
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,80 7,60 7,60

 
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,20 9,00   
401 Teplice,Alejní 10,80 8,60  

 
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,60 10,40   
401 Teplice,nem. 11,90 9,70  

 
491 Lahošť 16,40 14,20   
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,40 11,20  

18,70 16,50  

 
411 Duchcov,Teplická 18,20 16,00   
411 Duchcov,žel.st. 17,00 14,80  

J

8:25
8:26

Délka spoje [km] 8,60
Typ vozu TP_15

203
6+

 
 

8:21

 
411 Duchcov,nem. p říj. 19,10 16,90   
411 Duchcov,Osecká

8:58
16,90
TP_15

8:43
8:44
8:46
8:48
8:50
8:53

6+

 
 

9:20
9:21

8:54
8:56
8:57

8:33
8:34
8:36
8:38
8:40
K

8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32

8:22
8:23
8:24

8,60
TP_15

207
6+

 
 

 
 
 
 
 
 

9:33
9:35
9:37
9:40
9:43

 

9:27
9:28
9:29
9:30
9:31

10:20
10:21
10:22
10:23

J

10:24

 
 
 

9:32

9:22
9:23
J

9:24
9:25
9:26

10:33
10:35
10:37
10:40

10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30

TP_15

209
6+

 
 

11:20
11:21
11:22
11:23

10:55
10:56
10:58
10:59
11:00
16,90

K

10:44
10:46
10:48
10:50
10:52

10:31
10:32

11:31
11:32
11:33
11:35

J

11:24
11:25
11:26
11:27
11:28

 
8,60

TP_15

211
6+

 
 

12:20
12:21

 
 
 
 
 
 

11:37
11:40
11:43

 
 
 

11:29
11:30

16,90
TP_15

213
6+

 
 

12:46
12:48
12:50
12:52
12:55
12:56

12:33
12:35
12:37
12:40

K

12:44

12:27
12:28
12:29
12:30
12:31

13:20
13:21
13:22
13:23

J

13:24

12:58
12:59
13:00

12:32

12:22
12:23

J

12:24
12:25
12:26

13:33
13:35
13:37
13:40

13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

TP_15

215
6+

 
 

14:20
14:21
14:22
14:23

 
 
 
 
 

8,60

13:43
 
 
 
 
 

13:31
13:32

14:31
14:32
14:33
14:35

J

14:24
14:25
14:26
14:27
14:28

15:00
16,90
TP_15

217
6+

 
 

15:20
15:21

14:50
14:52
14:55
14:56
14:58
14:59

14:37
14:40

K

14:44
14:46
14:48

14:29
14:30

 
 

15:33
15:35
15:37
15:40
15:43

 

15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32

219
6+

16:17
16:18

 
 
 
 

15:22
15:23

J

15:24
15:25
15:26

16:25
16:26
16:27
16:28
16:29
16:30

16:20
16:21
16:22
16:23

J

16:24

K

16:44
16:46
16:48
16:50
16:52

16:31
16:32
16:33
16:35
16:37
16:40

221
6+

 
 

17:20
17:21
17:22
17:23

223
6+

 
 

18:21
18:22

 
 

17:37
17:40
17:43

 
 
 

17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35

J

17:24
17:25

18:23
18:24

J

18:25
18:26
18:27

 
8,60

TP_15

 
 
 
 

17:26
17:27
17:28

18:34
18:36
18:38
18:40

K

18:43

18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33

18:56
18:57
18:58
16,90
TP_15

Poznámky

18:44
18:46
18:48
18:50
18:53
18:54

TP_15

16:55
16:56
16:58
16:59
17:00
19,10

 
 
 

8,60
TP_15

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov
Informace a dispe čink - tel.: 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

491
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Teplice-Dubí (I. část)

411 Duchcov,Osecká 0,70  5:06

X

A
411 Duchcov,nem. odj. 0,00  5:04

491 Lahošť 2,80  5:11

411 Duchcov,žel.st. 2,30  5:10

411 Duchcov,Teplická 0,90  5:08

401 Teplice,nem. 7,30  5:18

401 Teplice,Řetenice,sídliště 6,60  5:16

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5,80  5:14

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 0,00 K

401 Teplice,Alejní 8,50  5:22

401 Teplice,Zámecká zahrada 8,00  5:20

401 Teplice,Městské sály 10,80 1,80 5:30

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 10,20 1,20 5:28

401 Teplice,Hlavní nádraží 9,40 0,40 5:26

421 Novosedlice,pošta 12,00 3,00 5:34

421 Novosedlice,Lípa 11,70 2,70 5:33

401 Teplice,Dopravní podnik 11,30 2,30 5:32

421 Dubí,Lesní brána křiž. 13,30 4,30 5:37

421 Dubí,Lesní brána záv. 13,10 4,10 5:36

421 Novosedlice,hřbitov 12,40 3,40 5:35

421 Dubí,Rudolfova huť 14,60 5,60 5:40

421 Dubí,Pozorka,pošta 14,10 5,10 5:39

421 Dubí,Pozorka,sklárna 13,70 4,70 5:38

421 Dubí,MěÚ 15,90 6,90 5:43

421 Dubí,Ruská 15,60 6,60 5:42

421 Dubí,čerpací stanice 15,20 6,20 5:41

  

421 Dubí,lázn ě 17,00 8,00 5:46
421 Dubí,kostel 16,60 7,60 5:45

421 Dubí,škola 16,30 7,30 5:44

5:52
K

5:56
5:58
6:00
6:02

5:40
5:41
5:44
5:46
5:48
5:50

Délka spoje [km] 17,00

Typ vozu TP_15

104
X

A
5:34
5:36
5:38

421 Dubí,žel.st. p říj.    

421 Dubí,hotel Sport  

6:15
6:16

 
 

17,00
TP_15

6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14

6:03
6:04
6:05
6:06
6:07
6:08

K

6:26
6:29
6:31
6:33
6:34

6:10
6:13
6:15
6:18
6:20
6:22

X

A
6:03
6:05
6:07
6:09

K

6:56
6:59
7:01

6:37
6:39
6:40
6:43
6:45
6:48

6:47
 
 

17,00
TP_15

108
X

B
6:33
6:35

6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46

6:35
6:36
6:37
6:38
6:39
6:40

K

7:26

TP_15

110
X

7:03
7:05
7:07
7:09
7:10
7:13

7:15
7:16
7:17

 
 

17,00

7:09
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14

7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08

6:50
6:52

 
17,00
TP_15

112
X

7:33
7:35
7:37
7:39

7:43
7:44
7:45
7:46
7:47

 

7:37
7:38
7:39
7:40
7:41
7:42

7:29
7:31
7:33
7:34
7:35
7:36

7:15
7:18
7:20
7:22

114
X

 
 

8:11
8:12
8:13
8:14
8:15
8:16

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

K

7:56
7:59
8:01
8:03
8:04

7:40
7:43
7:45
7:48
7:50
7:52

 
 

8:24
8:26
8:29
8:31

 
 
 
 
 
 

8:17
 
 

17,00
TP_15

9:12
9:14
K

9:18

TP_15

116
X

A
8:55
8:57
8:59
9:01
9:02
9:05

8:45
8:46
8:47

 
 

8,00

8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44

8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
8:38

10:12
10:14

 
17,00
TP_15

118
X

C
9:55
9:57
9:59
10:01

9:35
9:36
9:37
9:38
9:39

 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34

9:21
9:23
9:25
9:26
9:27
9:28

9:07
9:10

10:39
 
 

17,00
TP_15

120
X

A
10:56
10:58

10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:38

10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

K

10:18
10:21
10:23
10:25
10:26

10:02
10:05
10:07
10:10

11:34
11:35
11:36
11:37

11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:31

11:13
11:15

K

11:19
11:22
11:24

11:00
11:02
11:03
11:06
11:08
11:11

12:33
12:34

12:21
12:23
12:25
12:26
12:27
12:28

12:07
12:10
12:12
12:14

K

12:18

TP_15

122
X

11:55
11:57
11:59
12:01
12:02
12:05

11:38
11:39
11:40

 
 

17,00

11:32
11:33

K

13:19
13:22
13:24
13:26
13:27

13:03
13:06
13:08
13:11
13:13
13:15

 
17,00
TP_15

124
X

12:56
12:58
13:00
13:02

12:35
12:36
12:37
12:38
12:39

 

12:29
12:30
12:31
12:32

13:34
13:36
13:39
13:41

 
 
 
 
 
 

13:40
 
 

17,00
TP_15

126
X

 
 

13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33

K

14:26

TP_15

128
X

A
14:03
14:05
14:07
14:09
14:10
14:13

13:55
13:56
13:57

 
 

8,00

13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54

13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48

 
 

 
17,00
TP_15

130
X

A
14:33
14:35
14:37
14:39

14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

 

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

14:29
14:31
14:33
14:34
14:35
14:36

14:15
14:18
14:20
14:22

 
17,00
TP_15

132
X

A
15:03
15:05

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16

15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10

K

14:56
14:59
15:01
15:03
15:04

14:40
14:43
14:45
14:48
14:50
14:52

15:44

15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38

15:20
15:22

K

15:26
15:29
15:31

15:07
15:09
15:10
15:13
15:15
15:18

16:01
16:03
16:04
16:05
16:06

15:45
15:48
15:50
15:52

K

15:56

TP_15

134
X

A
15:33
15:35
15:37
15:39
15:40
15:43

15:45
15:46
15:47

 
 

17,00

15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

16:31
16:33
16:34

16:10
16:13
16:15
16:18
16:20
16:22

 
17,00
TP_15

136
X

A
16:03
16:05
16:07
16:09

16:13
16:14
16:15
16:16
16:17

 

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12

15:59
17:01

16:37
16:39
16:40
16:43
16:45
16:48

16:47
 
 

17,00
TP_15

138
X

A
16:33
16:35

16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46

16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:40

K

16:26
16:29

140
X

17:04
17:06
17:08
17:10
17:11
17:14

17:15
17:16
17:17

 
 

17,00

17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08

16:50
16:52

K

16:56
16:59

17:34
17:36
17:38
17:40

17:42
17:43
17:44
17:45
17:46

 

17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41

17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:35

17:16
17:18
17:20
17:22

K

17:26

144
X

 
 

18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

K

17:56
17:58
18:00
18:02
18:03

17:41
17:44
17:46
17:48
17:50
17:52

142
X

18:33
18:34
18:35
18:36

 
 

18:23
18:25
18:27
18:29

 
 
 
 
 
 

18:16

19:23
19:24

 
 
 
 

19:13
19:15

TP_15

146
X

 
 
 
 
 
 

18:43
18:44
18:45

 
 

8,00

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

18:31
18:32

20:02
20:05
20:07
20:09
20:11
20:12

 
8,00

TP_15

148
X

19:55
19:57
19:59
20:01

19:31
19:32
19:33
19:34
19:35

 

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30

19:17
19:19
19:21
19:22

20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34

20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28

K

20:15
20:17
20:19
20:21
20:22

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 492 do zastávky Košťany,Střelná,sídliště
B pokračuje jako linka 492 do zastávky Teplice,Benešovo náměstí
C pokračuje jako linka 492 do zastávky Hrob

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

20:35
 
 

17,00
TP_15

Poznámky

 
 

17,00
TP_15

 
17,00
TP_15TP_15

15:17
 



491
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Teplice-Dubí (II. část)

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
202 206
6+

A
411 Duchcov,nem. odj. 0,00    

 
411 Duchcov,Teplická 0,90    
411 Duchcov,Osecká 0,70   

 
491 Lahošť 2,80    
411 Duchcov,žel.st. 2,30   

 
401 Teplice,Řetenice,sídliště 6,60    
401 Teplice,Hudcov,Panorama 5,80   

 
401 Teplice,Zámecká zahrada 8,00    
401 Teplice,nem. 7,30   

 
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K 0,00 0,00 7:14
401 Teplice,Alejní 8,50   

7:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 10,20 1,20 1,20 7:17
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,40 0,40 0,40

7:19
401 Teplice,Dopravní podnik 11,30 2,30 2,30 7:21
401 Teplice,Městské sály 10,80 1,80 1,80

7:22
421 Novosedlice,pošta 12,00 3,00 3,00 7:23
421 Novosedlice,Lípa 11,70 2,70 2,70

7:24
421 Dubí,Lesní brána záv. 13,10 4,10 4,10 7:25
421 Novosedlice,hřbitov 12,40 3,40 3,40

7:26
421 Dubí,Pozorka,sklárna 13,70 4,70 4,70 7:27
421 Dubí,Lesní brána křiž. 13,30 4,30 4,30

7:28
421 Dubí,Rudolfova huť 14,60 5,60 5,60 7:29
421 Dubí,Pozorka,pošta 14,10 5,10 5,10

7:30
421 Dubí,Ruská 15,60 6,60 6,60 7:31
421 Dubí,čerpací stanice 15,20 6,20 6,20

7:32
421 Dubí,škola 16,30 7,30 7,30 7:33
421 Dubí,MěÚ 15,90 6,90 6,90

 9,60  

7:34
421 Dubí,lázn ě 17,00 8,00 8,00 7:35
421 Dubí,kostel 16,60 7,60 7,60

 
 
 

Délka spoje [km] 10,30
Typ vozu TP_15

204
6+

 
 
 

7:37
421 Dubí,žel.st. p říj.  10,30  7:38
421 Dubí,hotel Sport

 
8,00

TP_15

8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33

6+

8:55
8:56
8:57
8:59

8:34
8:35

 

8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27

 
8:14
8:15
8:17
8:19
8:21

 
 
 

17,00
TP_15

208
6+

A
 
 

9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:34

9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28

K

9:15
9:17
9:19
9:21

 
 
 
 
 
 

9:35
 
 

9:22

9:00
9:03
9:05
9:07
9:09
9:11

10:23
10:24
10:25
10:26

 
 

10:13
10:15
10:17
10:19

TP_15

210
6+

10:53
10:55
10:57
10:59
11:00
11:03

10:33
10:34
10:35
10:37
10:38
10,30

10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32

10:21
10:22

11:21
11:22
11:23
11:24

11:05
11:07
11:09
11:11

K

11:15

 
17,00
TP_15

212
6+

 
 
 
 

11:31
11:32
11:33
11:34
11:35

 

11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30

11:17
11:19

8,00
TP_15

214
6+

12:53
12:55

12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34

12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28

12:13
12:15
12:17
12:19
12:21

12:57
12:59
13:00
13:03
13:05
13:07

12:35
 
 

12:22

 
 
 
 
 
 

13:23
13:24
13:25
13:26

13:09
13:11

K

13:15
13:17
13:19

TP_15

216
6+

 
 
 
 
 
 

13:33
13:34
13:35

 
 

17,00

13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32

13:21
13:22

14:21
14:22
14:23
14:24

 
 
 
 

14:13
14:15

 
8,00

TP_15

218
6+

14:53
14:55
14:57
14:59

14:31
14:32
14:33
14:34
14:35

 

14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30

14:17
14:19

15:17
15:19
15:21
15:22

15:00
15:03
15:05
15:07
15:09
15:11

15:35
 
 

17,00
TP_15

220
6+

 
 

15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34

15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

K

15:15

 
 

16:13
16:15
16:17
16:19

 
 
 
 
 
 

 
8,00

16:27
16:28
16:29
16:30
16:31
16:32

16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26

222
6+

16:53
16:55
16:57
16:59
17:00
17:03

17:30

17:17
17:19
17:21
17:22
17:23
17:24

17:05
17:07
17:09
17:11

K

17:15

 
 
 

 
17,00
TP_15

224
6+

B
 
 
 
 

17:31
17:32
17:33
17:34
17:35

 

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

226
6+

18:57
18:58

18:29
18:30
18:31
18:32

18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28

18:14
18:15
18:17
18:19
18:21
18:22

 
 
 

19:11
19:12

K

19:15
19:17
19:19

18:59
19:01
19:02
19:05
19:07
19:09

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32

19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:26

TP_15

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:33
19:34
19:35

 
 

17,00

18:35
18:37
18:38
10,30
TP_15

18:33
18:34

TP_15

16:33
16:34
16:35

 

B pokračuje jako linka 492 do zastávky Hrob

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 492 do zastávky Košťany,Střelná,sídliště



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105

492
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob (I. část)

  
421 Dubí,lázn ě 0,00 0,00 0,00  4:51

421 Dubí,hotel Sport    

X

421 Dubí,žel.st. odj.      

 4:54
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 1,40 1,40  4:55

421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20 1,20

 4:52
421 Dubí,škola 0,80 0,80 0,80  4:53

421 Dubí,kostel 0,40 0,40 0,40

 4:58
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 2,80 2,80  4:59

421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 2,50 2,50

 4:56
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 2,30 2,30  4:57

421 Dubí,porcelánka 1,80 1,80 1,80

 5:03
421 Novosedlice,Bystřická 4,40 4,40 4,40  5:04

421 Novosedlice,SEKO 4,00 4,00 4,00

 5:00
421 Dubí,Bystřice,papírny 3,60 3,60 3,60  5:02

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 3,10 3,10

 5:08
401 Teplice,Městské sály 6,10 6,10 6,10  5:10

401 Teplice,Dopravní podnik 5,70 5,70 5,70

 5:06
421 Novosedlice,Lípa 5,20 5,20 5,20  5:07

421 Novosedlice,pošta 4,90 4,90 4,90

K K
401 Teplice,Alejní 8,50 8,50  1,00 5:19

401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K 8,50

 5:12
401 Teplice,Hlavní nádraží 7,50 7,50 7,50 0,00 5:15

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6,70 6,70 6,70

2,80 5:25
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,10 11,10  3,60 5:27

401 Teplice,Řetenice,sídliště 10,30 10,30  

1,40 5:21
401 Teplice,nem. 9,60 9,60  2,10 5:23

401 Teplice,Zámecká zahrada 8,90 8,90  

7,60 5:32
447 Košťany,škola J J  J J

447 Košťany,nám. 15,10 15,10  

6,10 5:30
447 Košťany,vjezd 14,40 14,40  6,90 5:31

447 Košťany,Kamenný pahorek 13,60 13,60  

  10,50  

447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 17,20 17,20  

8,70 5:34
447 Košťany,Střelná,u kapličky 16,70 16,70  9,20 5:35

447 Košťany,Střelná,Zátiší 16,20 16,20  

Délka spoje [km] 17,20
Typ vozu TP_15

103
X

 
 

5:21

11,90  
441 Hrob příj. 20,00   12,50  

441 Hrob,Mlýny 19,40   

9,70 5:36
447 Košťany,Střelná 18,00

 
17,20
TP_15

6:00
6:01
6:02
J

6:04
6:05

K

5:49
5:51
5:53
5:55
5:57

5:36
5:37
5:38
5:40
5:42
5:45

6:04
6:06

5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

X

 
 

5:51
5:52

6:06
 
 

5:28
5:29
5:30
5:32
5:33
5:34

5:22
5:23
5:24
5:25
5:26
5:27

 
 
 

17,20
TP_15

107
X

 
 

6:32
6:33
J

6:35
6:36
6:37

6:19
6:21
6:24
6:26
6:28
6:31

6:07
6:08
6:10
6:12
6:15
K

5:59
6:00
6:02
6:03

6:49
6:51
6:54
6:56

6:34
6:36
6:37
6:38
6:40
6:42

6:27
6:28
6:29
6:30
6:32
6:33

6:19
6:20
6:21
6:23
6:24
6:26

7:07
7:08

6:54
6:56
6:57
6:58
6:59
7:00

TP_15

109
X

 
 

6:49
6:50
6:51
6:53

7:06
7:07

 
 
 

17,20

6:58
7:01
7:02
7:03
J

7:05

6:45
K

 
17,20
TP_15

111
X

 
 

7:19
7:20

J

7:35
7:36
7:37

 
 

7:24
7:26
7:28
7:31
7:32
7:33

7:10
7:12
7:15
K

7:19
7:21

7:02
7:03
7:04
7:06

8,50
TP_15

113
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:37
7:38
7:40
7:42
7:45
7:49

7:29
7:30
7:32
7:33
7:34
7:36

7:21

8:02
8:04

7:49
7:50
7:51
7:52
7:54
7:55

7:41
7:42
7:43
7:45
7:46
7:48

 
 
 

7:23
7:24
7:26
7:27
7:28

TP_15

115
X

 
 

8:41
8:42
8:43
8:45

8:28
8:29

 
 
 

17,20

8:20
8:23
8:24
8:25
J

8:27

8:07
K

8:11
8:13
8:16
8:18

7:56
7:58
7:59
8:00

117
X

 
 

9:41
9:42

J

9:27
9:28
9:29
9:31
9:33

9:16
9:18
9:20
9:23
9:24
9:25

9:02
9:04
9:07
K

9:11
9:13

8:54
8:55
8:56
8:58
8:59
9:00

8:46

10:07
K

9:51
9:52
9:54
9:55
9:56
9:58

9:43
9:45
9:46
9:48
9:49
9:50

9:35
20,00
TP_15

8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:48

 
 
 

17,20
TP_15

119
X

 
 

10:24
10:25

J

10:27
10:28
10:29

10:11
10:13
10:16
10:18
10:20
10:23

9:59
10:00
10:02
10:04

121
X

 
 

11:41
11:42
11:43
11:45

11:28
11:29
11:31
11:33
11:35
20,00

11:20
11:23
11:24
11:25

J

11:27

11:07
K

11:11
11:13
11:16
11:18

10:56
10:58
10:59
11:00
11:02

12:07
K

12:11
12:13

11:54
11:55
11:56
11:58
11:59
12:00

11:46
11:48
11:49
11:50
11:51
11:52

TP_15

11:04

10:49
10:50
10:51
10:52
10:54
10:55

12:56
12:58

12:43
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50

 
17,20
TP_15

123
X

 
 

12:41
12:42

J

12:27
12:28
12:29

 
 

12:16
12:18
12:20
12:23
12:24
12:25

12:02
12:04

 
 
 

17,20
TP_15

125
X

 
 

13:24
13:25

J

13:27
13:28
13:29

13:11
13:13
13:16
13:18
13:20
13:23

12:59
13:00
13:02
13:04
13:07

K

12:51
12:52
12:54
12:55

13:54
13:56

13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42

13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33

13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:26

13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00

TP_15

127
X

 
 

13:49
13:50
13:51
13:53

14:06
14:07

 
 
 

17,20

13:58
14:01
14:02
14:03

J

14:05

13:45
K

13:49
13:51

TP_15

129
X

 
 

14:19
14:20

J

14:35
14:36
14:37

 
 

14:24
14:26
14:28
14:31
14:32
14:33

14:10
14:12
14:15

K

14:19
14:21

14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08

131
X

 
 

15:02
15:03

J

15:05
15:06
15:07

14:49
14:51
14:54
14:56
14:58
15:01

14:37
14:38
14:40
14:42
14:45

K

14:29
14:30
14:32
14:33
14:34
14:36

14:21
14:23
14:24

15:12

14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:03

14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:56

 
 
 

17,20

14:26
14:27
14:28

133
X

 
 

15:19
15:20
15:21
15:23

15:36
15:37

 
 
 

17,20

15:28
15:31
15:32
15:33

J

15:35

15:15
K

15:19
15:21
15:24
15:26

15:04
15:06
15:07
15:08
15:10

135
X

 
 

15:49
15:50

J

16:05
16:06
16:07

 
 

15:54
15:56
15:58
16:01
16:02
16:03

15:40
15:42
15:45

K

15:49
15:51

15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38

15:24

16:15
K

15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:06

15:51
15:53
15:54
15:56
15:57
15:58

 
17,20
TP_15

15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:26

 
 
 

17,20
TP_15

137
X

 
 

16:32
16:33

J

16:35
16:36
16:37

16:19
16:21
16:24
16:26
16:28
16:31

16:07
16:08
16:10
16:12

17:05

16:45
K

16:49
16:51
16:54
16:56

16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:42

16:27
16:28
16:29
16:30
16:32
16:33 17:03

17:04
17:06
17:07
17:08

16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:00

TP_15

139
X

 
 

16:49
16:50
16:51
16:53

17:06
17:07

 
 
 

17,20

16:58
17:01
17:02
17:03

J

17:26
17:27
17:28

 
17,20
TP_15

141
X

 
 

17:21
17:22

J

17:34
17:35
17:36

 
 

17:23
17:25
17:27
17:30
17:31
17:32

17:10
17:12
17:15

K

17:19
17:21

17:02

143
X

 
 

18:01
18:02

J

18:04
18:05
18:06

17:49
17:51
17:53
17:55
17:57
18:00

17:37
17:38
17:40
17:42
17:45

K

17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36

17:23
17:24
17:25

18:20

17:59
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07

17:52
17:53
17:54
17:55
17:57
17:58

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51 18:51

18:52
18:53
18:54
18:55

TP_15

145
X

 
 

18:46
18:47
18:48
18:49

18:30
18:31

 
 
 

17,20

18:22
18:25
18:26
18:27

J

18:29

18:10
K

18:14
18:16
18:18

147
X

 
 

19:08
19:09

J

19:29
19:30
19:31

 
 

19:18
19:20
19:22
19:25
19:26
19:27

19:05
19:07
19:10

K

19:14
19:16

18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03

18:50

149
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:24
19:25
19:27
19:29
19:32
19:35

19:16
19:17
19:19
19:20
19:21
19:23

19:10
19:11
19:12

20:08

19:53
19:54
19:55
19:56
19:58
19:59

19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52

 
 
 

8,50

19:13
19:14
19:15

151
X

 
 

21:03
21:04
21:05
21:06

20:27
20:28
20:30
20:32
20:34
20,00

20:20
20:23
20:24
20:25

J

20:26

20:10
K

20:13
20:14
20:16
20:18

20:00
20:02
20:03
20:04
20:06

21:39
21:40

21:21
21:23
21:25

K

21:28
21:29

21:13
21:14
21:15
21:17
21:18
21:19

21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:49
20,00
TP_15

153
X

 
 
 
 

J

21:41
21:42
21:43
21:45
21:47

21:31
21:33
21:35
21:38

22:59
23:00

J

23:01
23:02
23:03

22:48
22:49
22:51
22:53
22:55
22:58

 
 
 
 

22:45
K

X jede v pracovních dnech

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:05
23:07
23:09
12,50
TP_15

Poznámky

TP_15TP_15

 
17,20
TP_15

 
 
 

17,20
TP_15TP_15TP_15

 
17,20



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
201

492
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob (II. část)

 
421 Dubí,hotel Sport 0,70 0,70     

6+cf

421 Dubí,žel.st. odj. 0,00 0,00    

 4:54
421 Dubí,škola 3,00 3,00 0,80 0,80  

0,00  4:53
421 Dubí,kostel 2,60 2,60 0,40 0,40
421 Dubí,lázn ě 2,20 2,20 0,00

1,40  4:57
421 Dubí,porcelánka 4,00 4,00 1,80 1,80
421 Dubí,Krušnohorská 3,60 3,60 1,40

4:55
421 Dubí,MěÚ 3,40 3,40 1,20 1,20  4:56

4:59
421 Dubí,Bystřice,Tovární 4,70 4,70 2,50 2,50  5:00

 4:58
421 Dubí,zdravotní středisko 4,50 4,50 2,30 2,30  

 5:02
421 Dubí,Bystřice,papírny 5,80 5,80 3,60 3,60  

2,80  5:01
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5,30 5,30 3,10 3,10
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5,00 5,00 2,80

4,40  5:05
421 Novosedlice,pošta 7,10 7,10 4,90 4,90
421 Novosedlice,Bystřická 6,60 6,60 4,40

5:03
421 Novosedlice,SEKO 6,20 6,20 4,00 4,00  5:04

5:08
401 Teplice,Dopravní podnik 7,90 7,90 5,70 5,70  5:09

 5:07
421 Novosedlice,Lípa 7,40 7,40 5,20 5,20  

 5:13
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,70 9,70 7,50 7,50 0,00

6,10  5:11
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,90 8,90 6,70 6,70
401 Teplice,Městské sály 8,30 8,30 6,10

8,50 1,00 5:18
401 Teplice,Zámecká zahrada 11,10 11,10 8,90 8,90
401 Teplice,Alejní 10,70 10,70 8,50

5:15
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K K

5:21
401 Teplice,Řetenice,sídliště 12,50 12,50 10,30 10,30 2,80 5:23

1,40 5:19
401 Teplice,nem. 11,80 11,80 9,60 9,60 2,10

6,10 5:28
447 Košťany,vjezd 16,60 16,60 14,40 14,40 6,90

11,10 3,60 5:25
447 Košťany,Kamenný pahorek 15,80 15,80 13,60 13,60
401 Teplice,Hudcov,Panorama 13,30 13,30 11,10

J J J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 18,40 18,40 16,20 16,20
447 Košťany,škola J J J

5:29
447 Košťany,nám. 17,30 17,30 15,10 15,10 7,60 5:30

 18,00

5:32
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 19,40 19,40 17,20 17,20 9,70 5:33

8,70 5:31
447 Košťany,Střelná,u kapličky 18,90 18,90 16,70 16,70 9,20

20,00
Typ vozu TP_15

203
6+cf

 
 

11,90 5:37
441 Hrob příj. 22,20  20,00  12,50

 10,50 5:35
441 Hrob,Mlýny 21,60  19,40  
447 Košťany,Střelná 20,20

6:18

6:00
6:02
6:03
6:04
6:06
6:08

5:54
5:55
5:56
5:57
5:58
5:59

5:48
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53 6:53

6:54
6:55
6:56
6:57

TP_15

205
6+cf

 
 

6:48
6:49
6:50
6:51

6:27
6:28
6:30
6:32
6:34
20,00

6:20
6:23
6:24
6:25
J

6:26

6:10
K

6:13
6:14
6:16

207
6+

7:45
7:46
7:48
7:49

J

7:26
7:27
7:28
7:30
7:32

7:16
7:18
7:20
7:23
7:24
7:25

7:06
7:08
7:10
K

7:13
7:14

6:58
6:59
7:00
7:02
7:03
7:04

6:52

209
6+

 
 

8:24
8:25
J

8:26
8:27
8:28

8:13
8:14
8:16
8:18
8:20
8:23

8:03
8:04
8:06
8:08
8:10
K

7:56
7:57
7:58
7:59
8:00
8:02

7:50
7:51
7:52

9:07

8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58

8:47
8:48
8:49
8:50
8:51
8:52

 
 
 

19,40

7:53
7:54
7:55

211
6+

 
 

9:46
9:47
9:48
9:49

9:30
9:31

 
 
 

17,20

9:22
9:25
9:26
9:27
J

9:29

9:10
K

9:14
9:16
9:18
9:20

8:59
9:01
9:02
9:03
9:05

213
6+

10:43
10:44
10:46
10:47

J

10:29
10:30
10:31

 
 

10:18
10:20
10:22
10:25
10:26
10:27

10:05
10:07
10:10

K

10:14
10:16

9:57
9:58
9:59

10:01
10:02
10:03

9:50

11:10
K

10:54
10:55
10:57
10:58
10:59
11:01

10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53

 
17,20
TP_15

9:51
9:52
9:53
9:54
9:55

11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:51

 
 
 

19,40
TP_15

215
6+

 
 

11:26
11:27

J

11:29
11:30
11:31

11:14
11:16
11:18
11:20
11:22
11:25

11:02
11:03
11:05
11:07

217
6+

 
 

12:46
12:47
12:48
12:49

12:30
12:31

 
 
 

17,20

12:22
12:25
12:26
12:27

J

12:29

12:10
K

12:14
12:16
12:18
12:20

11:59
12:01
12:02
12:03
12:05

13:10
K

13:14
13:16

12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03

12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55

TP_15

12:07

11:52
11:53
11:54
11:55
11:57
11:58

13:59
14:01

13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53

 
17,20
TP_15

219
6+

 
 

13:46
13:47

J

13:29
13:30
13:31

 
 

13:18
13:20
13:22
13:25
13:26
13:27

13:05
13:07

 
 
 

17,20
TP_15

221
6+

 
 

14:26
14:27

J

14:29
14:30
14:31

14:14
14:16
14:18
14:20
14:22
14:25

14:02
14:03
14:05
14:07
14:10

K

13:54
13:55
13:57
13:58

15:20

14:59
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07

14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51 15:51

15:52
15:53
15:54
15:55

TP_15

223
6+

 
 

15:46
15:47
15:48
15:49

15:30
15:31

 
 
 

17,20

15:22
15:25
15:26
15:27

J

15:29

15:10
K

15:14
15:16
15:18

225
6+

 
 

16:46
16:47

J

16:29
16:30
16:31

 
 

16:18
16:20
16:22
16:25
16:26
16:27

16:05
16:07
16:10

K

16:14
16:16

15:57
15:58
15:59
16:01
16:02
16:03

15:50

227
6+

 
 

17:26
17:27

J

17:29
17:30
17:31

17:14
17:16
17:18
17:20
17:22
17:25

17:02
17:03
17:05
17:07
17:10

K

16:54
16:55
16:57
16:58
16:59
17:01

16:48
16:49
16:50

18:08

17:53
17:54
17:55
17:56
17:58
17:59

17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52

 
 
 

17,20

16:51
16:52
16:53

229
6+

18:45
18:46
18:48
18:49
18:50
18:51

18:27
18:28
18:30
18:32
18:34
20,00

18:20
18:23
18:24
18:25

J

18:26

18:10
K

18:13
18:14
18:16
18:18

18:00
18:02
18:03
18:04
18:06

231
6+

 
 

19:48
19:49

J

19:26
19:27
19:28
19:30
19:32

19:16
19:18
19:20
19:23
19:24
19:25

19:06
19:08
19:10

K

19:13
19:14

18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:04

18:52

20:10
K

19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:02

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55

19:34
22,20
TP_15

18:53
18:54
18:55
18:56
18:57

21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08

20:30
20:32
20:34
20,00
TP_15

233
6+

 
 

20:24
20:25

J

20:26
20:27
20:28

20:13
20:14
20:16
20:18
20:20
20:23

20:03
20:04
20:06
20:08

J

21:41

21:25
K

21:28
21:29
21:31
21:33

21:15
21:17
21:18
21:19
21:21
21:23

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TP_15

235
6+

 
 
 
 
 
 

21:42
21:43
21:45
21:47
21:49
20,00

21:35
21:38
21:39
21:40

J

23:01
23:02
23:03
23:05
23:07

22:51
22:53
22:55
22:58
22:59
23:00

 
 

22:45
K

22:48
22:49

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob
Informace a dispe čink - tel.: 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

23:09
12,50
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

TP_15TP_15

 
17,20
TP_15TP_15TP_15

7:34
20,00
TP_15

5:39
Délka spoje [km] 



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

492
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí (I. část)

4:48
441 Hrob,Mlýny 0,70 0,70    4:50

X

A
441 Hrob odj. 0,00 0,00    

0,00 4:54
447 Košťany,Střelná,u kapličky 3,00 3,00 0,40 0,40 0,40

  4:52
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 2,60 2,60 0,00 0,00

447 Košťany,Střelná 1,90 1,90  

1,80 J J
447 Košťany,nám. 4,60 4,60 2,00 2,00

447 Košťany,škola J J J

4:55
447 Košťany,Střelná,Zátiší 3,60 3,60 1,00 1,00 1,00 4:56

4:59
447 Košťany,Kamenný pahorek 6,10 6,10 3,50 3,50 3,50 5:00

2,00 4:58
447 Košťany,vjezd 5,30 5,30 2,70 2,70 2,70

6,80 5:05
401 Teplice,nem. 10,10 10,10 7,50 7,50 7,50

6,00 6,00 5:03
401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,40 9,40 6,80 6,80

401 Teplice,Hudcov,Panorama 8,60 8,60 6,00

8,70 8,70 5:11
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K

401 Teplice,Alejní 11,30 11,30 8,70

5:07
401 Teplice,Zámecká zahrada 10,80 10,80 8,20 8,20 8,20 5:09

5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,00  10,40 10,40  5:17

K K
401 Teplice,Hlavní nádraží 12,20 12,20 9,60 9,60 9,60

 5:21
421 Novosedlice,Lípa 14,50  11,90 11,90  

11,00  5:19
401 Teplice,Dopravní podnik 14,10  11,50 11,50

401 Teplice,Městské sály 13,60  11,00

12,70  5:25
421 Novosedlice,SEKO 15,80  13,20 13,20

421 Novosedlice,Bystřická 15,30  12,70

5:22
421 Novosedlice,pošta 14,80  12,20 12,20  5:23

5:27
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 16,70  14,10 14,10  5:28

 5:26
421 Dubí,Bystřice,papírny 16,10  13,50 13,50  

 5:30
421 Dubí,zdravotní středisko 17,70  15,10 15,10  

14,40  5:29
421 Dubí,Bystřice,Tovární 17,40  14,80 14,80

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 17,00  14,40

15,90  5:33
421 Dubí,MěÚ 18,90  16,30 16,30

421 Dubí,Krušnohorská 18,50  15,90

5:31
421 Dubí,porcelánka 18,10  15,50 15,50  5:32

20,00  17,40

5:35
421 Dubí,kostel 19,60  17,00 17,00  5:36

 5:34
421 Dubí,škola 19,30  16,70 16,70  

 
Délka spoje [km] 20,00

Typ vozu TP_15

104
X

A
 
 

  
421 Dubí,žel.st. p říj.      

17,40  5:37
421 Dubí,hotel Sport     

421 Dubí,lázn ě

5:51
5:52
5:53
5:54

5:37
K

5:41
5:43
5:45
5:47

5:25
5:26
5:29
5:31
5:33
5:35

 
5:20
5:21
5:22
J

5:24

6:11
6:14

J

5:53
5:54
5:55
5:58
6:00

TP_15

106
X

B
 
 
 

5:49
5:50
5:51

6:01
6:02
6:03

 
 

17,40

5:55
5:56
5:57
5:58
5:59
6:00

5:48
5:49

 
17,40
TP_15

108
X

A
 
 
 

6:17

6:30
6:31
6:32
6:33
6:34

 

6:24
6:25
6:26
6:27
6:28
6:29

6:16
6:18
6:19
6:20
6:22
6:23

6:03
6:05
6:07
K

110
X

 
 

6:58
6:59
7:00
7:01
7:02
7:03

6:52
6:53
6:54
6:55
6:56
6:57

6:41
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

6:28
6:30
6:33
6:35
6:37
K

6:18
6:19
J

7:18

6:53
6:54
6:58
7:00
7:03
7:05

 
6:47
6:48
6:49
J

6:51

7:04
 
 

17,40

6:21
6:23
6:24

112
X

 
 
 

7:16
7:17
7:18

7:32
7:33
7:34

 
 

17,40

7:26
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31

7:19
7:20
7:22
7:23
7:24
7:25

7:07
K

7:11
7:14
7:16

114
X

A
 
 
 

8:24

8:00
8:01
8:02
8:03
8:04

 

7:54
7:55
7:56
7:57
7:58
7:59

7:46
7:48
7:49
7:50
7:52
7:53

7:33
7:35
7:37
K

7:41
7:44

7:19

8:56
8:57

8:35
8:37
8:40
8:42
8:44
K

8:25
8:26
J

8:28
8:30
8:31

 
17,40
TP_15

7:21
7:23
7:24
7:28
7:30

 
8:39
8:40
8:41
J

8:43

9:11
 
 

17,40
TP_15

116
X

 
 

9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:10

8:59
9:00
9:01
9:02
9:03
9:04

8:48
8:51
8:53
8:55

118
X

A
 
 
 

9:24
9:25
9:26

 
 
 
 
 

9,60

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:59
K

9:03
 
 

9:56
9:57
9:59
10:00

9:40
9:42
9:44
K

9:48
9:51

J

9:28
9:30
9:31
9:35
9:37

TP_15

 

8:45
8:46
8:50
8:52
8:55
8:57

10:44
K

10:25
10:26

J

10:28
10:30
10:31

 
17,40
TP_15

120
X

A
10:18
10:20
10:22
10:24

10:07
10:08
10:09
10:10
10:11

 

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

9:53
9:55

11:11
 
 

20,00
TP_15

122
X

A
 
 

11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10

10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

10:48
10:51
10:53
10:55
10:56
10:57

10:35
10:37
10:40
10:42

12:02

11:44
K

11:48
11:51
11:53
11:55

11:30
11:31
11:35
11:37
11:40
11:42

 
11:24
11:25
11:26

J

11:28 12:28
12:30
12:31
12:35
12:37

TP_15

124
X

12:18
12:20
12:22
12:24
12:25
12:26

12:09
12:10
12:11

 
 

17,40

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08

11:56
11:57
11:59
12:00
12:01

126
X

 
 
 

13:24

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11

 

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

12:53
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00

12:40
12:42
12:44

K

12:48
12:51

J

128
X

A
 
 

14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:10

13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04

13:48
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57

13:35
13:37
13:40
13:42
13:44

K

13:25
13:26

J

14:18

13:53
13:54
13:58
14:00
14:03
14:05

 
13:47
13:48
13:49

J

13:51

14:11
 
 

17,40

13:28
13:30
13:31

130
X

A
 
 
 

14:17
14:18
14:19

14:32
14:33
14:34

 
 

17,40

14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25

14:07
K

14:11
14:14
14:16

132
X

A
 
 
 

14:47

15:00
15:01
15:02
15:03
15:04

 

14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

14:46
14:48
14:49
14:50
14:52
14:53

14:33
14:35
14:37

K

14:41
14:44

J

15:19
15:20

14:58
15:00
15:03
15:05
15:07

K

14:48
14:49

J

14:51
14:53
14:54

 
17,40
TP_15

14:21
14:23
14:24
14:28
14:30

 
15:17
15:18
15:19

J

15:21

15:34
 
 

17,40
TP_15

134
X

A
 
 

15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27

15:11
15:14
15:16
15:18

136
X

A
 
 
 

15:47
15:48
15:49

16:02
16:03
16:04

 
 

17,40

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

15:49
15:50
15:52
15:53
15:54
15:55

15:37
K

15:41
15:44
15:46

16:19
16:20
16:22
16:23

16:03
16:05
16:07

K

16:11
16:14

J

15:51
15:53
15:54
15:58
16:00

TP_15

15:48

15:23
15:24
15:28
15:30
15:33
15:35

16:37
K

16:18
16:19

J

16:21
16:23
16:24

 
17,40
TP_15

138
X

 
 
 

16:17

16:30
16:31
16:32
16:33
16:34

 

16:24
16:25
16:26
16:27
16:28
16:29

16:16
16:18

17:04
 
 

17,40
TP_15

140
X

 
 

16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:41
16:44
16:46
16:48
16:49
16:50

16:28
16:30
16:33
16:35

17:24

17:07
K

17:11
17:13
17:15
17:17

16:54
16:55
16:59
17:01
17:03
17:05

 
16:48
16:49
16:50

J

16:52 17:24
17:25
17:26
17:29
17:31

TP_15

142
X

 
 
 

17:20
17:21
17:22

17:31
17:32
17:33

 
 

17,40

17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30

17:18
17:19
17:21
17:22
17:23

144
X

 
 
 

17:50

17:59
18:00
18:01
18:02
18:03

 

17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

17:45
17:47
17:48
17:49
17:51
17:52

17:33
17:35
17:37

K

17:41
17:43

J

146
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:11
 
 
 
 
 

17:59
18:01
18:03
18:05
18:07

K

17:51
17:52

J

18:51

18:29
18:30
18:33
18:35
18:37
18:39

 
18:24
18:25
18:26

J

18:28

 
 
 

9,60

17:54
17:55
17:56

148
X

 
 
 

19:24
19:25
19:26

19:05
19:06
19:07

 
 

17,40

18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04

18:52
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58

18:41
K

18:45
18:47
18:49

150
X

 
 
 

20:23

20:03
20:04
20:05
20:06
20:07

 

19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02

19:49
19:51
19:52
19:53
19:55
19:56

19:37
19:39
19:41

K

19:45
19:47

J

20:49
20:50

20:32
20:34
20:36
20:38
20:39

K

20:24
20:25

J

20:27
20:28
20:29

 
17,40
TP_15

19:28
19:29
19:30
19:33
19:35

21:04
21:06
21:07
21:08

J

21:10

21:03
 
 

17,40
TP_15

152
X

21:00
21:02

20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02

20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56

20:42
20:44
20:46
20:48

21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:22
K

21:25
21:27
21:29
21:31

21:11
21:12
21:15
21:17
21:19
21:21

22:34
22:36
22:37

K

22:40
 

J

22:25
22:26
22:27
22:30
22:32

TP_15

154
X

22:15
22:17
22:19
22:21
22:22
22:23

21:44
21:45
21:46

 
 

20,00

21:38
21:39
21:40
21:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 491 do zastávky Duchcov,nem.
B pokračuje jako linka 491 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582492  Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 
12,20
TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

TP_15TP_15

 
17,40
TP_15TP_15TP_15

 
20,00
TP_15TP_15TP_15



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK SOBOTA + NEDĚLE
202

492
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí (II. část)

4:50
441 Hrob,Mlýny 0,70 0,70    4:52

6+cf

441 Hrob odj. 0,00 0,00    

 4:56
447 Košťany,Střelná,u kapličky 3,00 3,00 0,40 0,40  

  4:54
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě 2,60 2,60 0,00 0,00
447 Košťany,Střelná 1,90 1,90  

J  J

447 Košťany,nám. 4,60 4,60 2,00 2,00
447 Košťany,škola J J J

4:57
447 Košťany,Střelná,Zátiší 3,60 3,60 1,00 1,00  4:58

5:01
447 Košťany,Kamenný pahorek 6,10 6,10 3,50 3,50  5:02

 5:00
447 Košťany,vjezd 5,30 5,30 2,70 2,70  

 5:07
401 Teplice,nem. 10,10 10,10 7,50 7,50  

6,00  5:05
401 Teplice,Řetenice,sídliště 9,40 9,40 6,80 6,80
401 Teplice,Hudcov,Panorama 8,60 8,60 6,00

8,70  5:12
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K

401 Teplice,Alejní 11,30 11,30 8,70

5:09
401 Teplice,Zámecká zahrada 10,80 10,80 8,20 8,20  5:11

5:15
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,00  10,40 10,40 0,80 5:17

 K

401 Teplice,Hlavní nádraží 12,20 12,20 9,60 9,60 0,00

1,90 5:21
421 Novosedlice,Lípa 14,50  11,90 11,90 2,30

11,00 1,40 5:19
401 Teplice,Dopravní podnik 14,10  11,50 11,50
401 Teplice,Městské sály 13,60  11,00

12,70 3,10 5:24
421 Novosedlice,SEKO 15,80  13,20 13,20
421 Novosedlice,Bystřická 15,30  12,70

5:22
421 Novosedlice,pošta 14,80  12,20 12,20 2,60 5:23

5:26
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 16,70  14,10 14,10 4,50 5:27

3,60 5:25
421 Dubí,Bystřice,papírny 16,10  13,50 13,50 3,90

5,20 5:29
421 Dubí,zdravotní středisko 17,70  15,10 15,10 5,50

14,40 4,80 5:28
421 Dubí,Bystřice,Tovární 17,40  14,80 14,80
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 17,00  14,40

15,90 6,30 5:32
421 Dubí,MěÚ 18,90  16,30 16,30
421 Dubí,Krušnohorská 18,50  15,90

5:30
421 Dubí,porcelánka 18,10  15,50 15,50 5,90 5:31

20,00  17,40

5:34
421 Dubí,kostel 19,60  17,00 17,00 7,40 5:35

6,70 5:33
421 Dubí,škola 19,30  16,70 16,70 7,10

 
Délka spoje [km] 20,00

Typ vozu TP_15

238
6+cf

5:30
5:32

  
421 Dubí,žel.st. p říj.   19,70   

17,40 7,80 5:36
421 Dubí,hotel Sport   19,00  
421 Dubí,lázn ě

 
 
 
 

5:52
K

5:55
 
 
 

5:41
5:42
5:45
5:47
5:49
5:51

5:34
5:36
5:37
5:38
J

5:40

6:25
6:27

 
 
 
 
 
 

TP_15

240
6+cf

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

12,20

 
 
 
 
 
 

 
 

 
7,80

TP_15

204
6+cf

6:20
6:22
6:24
6:26

6:42
6:43
6:44
6:45
6:46

 

6:36
6:37
6:38
6:39
6:40
6:41

6:29
6:31
6:32
6:33
6:34
6:35

 
 
 
 

206
6+

7:20
7:22

7:00
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05

6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
6:59

6:45
6:47
6:49
6:51
6:52
6:53

6:35
6:37
6:39
6:41
6:42
K

6:27
6:28
J

7:51

7:31
7:32
7:35
7:37
7:39
7:41

7:24
7:26
7:27
7:28
J

7:30

7:06
 
 

20,00

6:30
6:31
6:32

208
6+

8:20
8:22
8:24
8:26
8:27
8:28

8:04
8:05
8:06

 
 

20,00

7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03

7:52
7:53
7:54
7:55
7:56
7:57

7:42
K

7:45
7:47
7:49

210
6+

 
 
 

9:24

9:02
9:03
9:04
9:05
9:06

 

8:56
8:57
8:58
8:59
9:00
9:01

8:49
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55

8:39
8:41
8:42
K

8:45
8:47

J

9:52
9:53

9:33
9:35
9:37
9:39
9:41
K

9:25
9:26
J

9:28
9:29
9:30

 
20,00
TP_15

8:30
8:31
8:32
8:35
8:37

 
10:24
10:25
10:26

J

10:28

10:07
 
 

17,40
TP_15

212
6+

 
 

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:06

9:55
9:56
9:57
9:58
9:59

10:00

9:45
9:47
9:49
9:51

214
6+

 
 
 

11:24
11:25
11:26

11:05
11:06
11:07

 
 

17,40

10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

10:52
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58

10:41
K

10:45
10:47
10:49

11:52
11:53
11:55
11:56

11:37
11:39
11:41

K

11:45
11:47

J

11:28
11:29
11:30
11:33
11:35

TP_15

10:51

10:29
10:30
10:33
10:35
10:37
10:39

12:41
K

12:25
12:26

J

12:28
12:29
12:30

 
17,40
TP_15

216
6+

 
 
 

12:24

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07

 

11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02

11:49
11:51

13:07
 
 

17,40
TP_15

218
6+

 
 

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00

12:45
12:47
12:49
12:51
12:52
12:53

12:33
12:35
12:37
12:39

13:55
13:56
13:57
13:58

13:41
K

13:45
13:47
13:49
13:51

13:29
13:30
13:33
13:35
13:37
13:39

 
13:24
13:25
13:26

J

13:28

14:45
14:47

J

14:28
14:29
14:30
14:33
14:35

TP_15

220
6+

 
 
 

14:24
14:25
14:26

14:05
14:06
14:07

 
 

17,40

13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04

13:52
13:53

 
17,40
TP_15

222
6+

A
 
 
 

15:24

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07

 

14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

14:49
14:51
14:52
14:53
14:55
14:56

14:37
14:39
14:41

K

224
6+

 
 

16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06

15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00

15:45
15:47
15:49
15:51
15:52
15:53

15:33
15:35
15:37
15:39
15:41

K

15:25
15:26

J

16:51

16:29
16:30
16:33
16:35
16:37
16:39

 
16:24
16:25
16:26

J

16:28

16:07
16:09
16:10
19,70

15:28
15:29
15:30

226
6+

 
 
 

17:24
17:25
17:26

17:05
17:06
17:07

 
 

17,40

16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04

16:52
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58

16:41
K

16:45
16:47
16:49

228
6+

 
 
 

18:26

18:03
18:04
18:05
18:06
18:07

 

17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

17:49
17:51
17:52
17:53
17:55
17:56

17:37
17:39
17:41

K

17:45
17:47

J

18:52
18:53

18:35
18:37
18:39
18:41
18:42

K

18:27
18:28

J

18:30
18:31
18:32

 
17,40
TP_15

17:28
17:29
17:30
17:33
17:35

19:24
19:26
19:27
19:28

J

19:30

19:06
 
 

17,40
TP_15

230
6+

19:20
19:22

19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05

18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

18:45
18:47
18:49
18:51

232
6+

20:17
20:19
20:21
20:23
20:24
20:25

20:04
20:05
20:06

 
 

20,00

19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03

19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57

19:42
K

19:45
19:47
19:49

20:49
20:50
20:51
20:52

20:36
20:38
20:39

K

20:42
20:44

J

20:27
20:28
20:29
20:32
20:34

TP_15

19:51

19:31
19:32
19:35
19:37
19:39
19:41

21:22
K

21:07
21:08

J

21:10
21:11
21:12

 
20,00
TP_15

234
6+

21:00
21:02
21:04
21:06

20:59
21:00
21:01
21:02
21:03

 

20:53
20:54
20:55
20:56
20:57
20:58

20:46
20:48

21:46
 
 

20,00
TP_15

236
6+

22:15
22:17

21:40
21:41
21:42
21:43
21:44
21:45

21:34
21:35
21:36
21:37
21:38
21:39

21:25
21:27
21:29
21:31
21:32
21:33

21:15
21:17
21:19
21:21

22:37
K

22:40
 
 
 

22:26
22:27
22:30
22:32
22:34
22:36

22:19
22:21
22:22
22:23

J

22:25

 
 
 
 
 

12,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 491 do zastávky Duchcov,nem.

Linka č. 582492  Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

TP_15

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

TP_15TP_15TP_15TP_15



480
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Krupka-Chlumec

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 129 107

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20
0,40 0,00 0,00 0,00  4:29

4:28
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40

0,00 0,00     

 4:33
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10

1,70 1,70 1,70 1,30 1,30 1,30
0,80  4:31

401 Teplice,Trnovany 1,70 1,70 1,70 1,70
1,20 1,20 1,20 1,20 0,80 0,80

431 Krupka,prům.zóna I K 4,30 4,30
3,70 3,30 3,30 3,30 0,00 4:36

4:34
401 Srbice 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70

2,10 2,10 1,70 1,70 1,70  

K K
431 Krupka,pr ům.zóna III K 6,00 6,00 K 6,00

5,40 K 5,40 K 5,00 5,00
3,90 K K

431 Krupka,rozc. K 5,40 5,40 K
K 4,30 K 4,30 K 3,90

431 Krupka,prům.zóna II 5,30 7,40 7,40
 4,20 6,30  0,90 4:38

K
431 Krupka,rozc. 4,60 6,70 6,70 4,60 6,70 4,60

K 6,00 K 5,60 5,60 K

2,30 4:40
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,90 9,00 9,00 6,90 9,00

8,10 6,00  5,60 7,70  
 1,60 4:39

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 6,00 8,10 8,10 6,00
5,30 7,40 5,30  4,90 7,00

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 8,20 10,30 10,30
 7,10 9,20  3,80 4:43

4:42
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 7,50 9,60 9,60 7,50 9,60 7,50

K  6,50 8,60  K

 4:46
431 Krupka,Unčín,U parku 9,20 11,30 11,30 9,20 11,30

10,60   8,10 10,20  
  4:45

431 Krupka,Maršov,škola 8,50 10,60 10,60 8,50
8,20 10,30   7,80 9,90

122 Přestanov,U Pomníku 10,50 12,60 K
 9,10 11,20   4:48

4:47
431 Krupka,Un čín,U Lípy 9,50 11,60 11,60 9,50 11,60  

  8,80 10,90   

 4:51
121 Chlumec,Zalužanská 12,50 14,60 K K  

   K   
  4:50

121 Chlumec,Stradov 11,50 13,60 K K
K    K  

K K 15,10
 10,60    K

4:53
431 Krupka,Soběchleby,host. K K 13,10 11,00   

  K    

5:19
5:21

 4:54
Délka spoje [km] 13,10

Typ vozu TP_12

   14,80   
  K

121 Chlumec p říj. 13,10 15,20 17,30 15,20
13,00    12,60  122 Přestanov  

 
6,00

TP_12

103
X

5:23
5:25
5:27

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:22
5:24
5:26
5:28
5:30

 

X

5:15
5:17

K
K

5:56
15,20
TP_12

105
X

6:17
6:19

5:48
5:49
5:50
5:52
5:53
5:55

5:40
5:41
5:42
5:44
5:45
5:47

5:29
5:30
5:32
5:34
5:36
5:38

7:29
7:31

6:55
K
K

6:56
15,20
TP_12

6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:53

6:36
6:38
6:39
6:40
6:42
6:44

6:22
6:24
6:26
6:29
6:31
6:34

 
 

5,60
TP_12

109
X

12:24
12:26
12:29

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:33
7:36
7:38
7:41
7:43

 

X

 
7:26

K
K

12:56
13,10
TP_12

111
X

13:17
13:19

12:47
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55

12:38
12:39
12:40
12:42
12:44
12:46

12:31
12:33
12:36

K
K
K

14:19
14:22

13:55
K
K

13:56
15,20
TP_12

13:46
13:47
13:48
13:49
13:51
13:53

13:36
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44

13:22
13:24
13:26
13:29
13:31
13:34

K
K

14:56
15,20
TP_12

115
X

15:17
15:19

14:47
14:48
14:49
14:51
14:53
14:55

14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:46

14:24
14:26
14:29
14:31
14:34
14:36

113
X

14:17
16:19
16:22

15:55
K
K

15:56
15,20
TP_12

15:46
15:47
15:48
15:49
15:51
15:53

15:36
15:38
15:39
15:40
15:42
15:44

15:22
15:24
15:26
15:29
15:31
15:34

K
K

16:56
15,20
TP_12

119
X

17:23
17:25

16:47
16:48
16:49
16:51
16:53
16:55

16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:46

16:24
16:26
16:29
16:31
16:34
16:36

117
X

16:17
18:15
18:17

17:55
K
K

17:56
15,20
TP_12

17:47
17:48
17:49
17:50
17:52
17:53

17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45

17:27
17:29
17:30
17:32
17:34
17:36

K
K

18:46
15,20
TP_12

123
X

 
20:15

18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:45

18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37

18:19
18:20
18:22
18:24
18:26
18:28

121
X

18:13
21:05
21:07

K

20:37
20:39
20:42
14,80
TP_12

20:31
20:32
20:33
20:34

K
K

K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29

20:17
20:19
20:20
20:22

K
K

K
K

21:36
15,20
TP_12

127
X

22:04
22:05

21:28
21:29
21:30
21:32
21:33
21:35

21:20
21:21
21:22
21:24
21:25
21:27

21:09
21:10
21:12
21:14
21:16
21:18

125
X

21:04

22:33
22:35
22:38
17,30
TP_12

22:27
22:28
22:29
22:30

K
K

22:18
22:20
22:21
22:22
22:24
22:25

4:37
4:39
4:40
4:42
K
K

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

4:34
4:35

153
6+cf

6:04

K

22:07
22:09
22:10
22:12
22:14
22:16

6:12
6:14

4:59
K
K

5:00
13,10
TP_12

4:51
4:52
4:53
4:54
4:56
4:57

K

4:44
4:45
4:46
4:48
4:49

TP_12

155
6+

6:54
6:55
6:57
6:59
7:00
7:02

 
 
 
 
 

11,60

6:25
6:27
6:28
6:29
6:30

 

6:16
6:18
6:20
6:21
6:22
6:24

6:05
6:07
6:09
6:10

7,50
TP_12

157
6+

14:53
14:55
14:57
14:59
15:00

 
 
 
 
 
 

K

7:09
 
 
 
 

K
K
K

7:04
7:05
7:06

 
7,50

TP_12

167
6+

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:06
K

15:09
 
 
 

15:02
K
K
K

15:04
15:05

 
 

3,80
TP_12

159
6+

 
18:25
18:27

 
 
 
 
 
 

18:05
18:06

K

18:09
 
 

 
18:02

K
K
K

18:04

 
 
 

11,20
TP_12

161
6+

 
20:15

18:48
18:49
18:50

 
 
 

18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:47

18:29
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38

21:16
21:18

163
6+

21:04
21:05
21:07

K

20:37
20:39
20:42
14,80
TP_12

20:31
20:32
20:33
20:34

K
K

K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29

20:17
20:19
20:20
20:22

K
K

22:07
22:09
22:10
22:12

K
K

 
 
 

11,60
TP_12

165
6+

22:04
22:05

21:28
21:29
21:30

 
 
 

21:20
21:21
21:22
21:24
21:25
21:27

21:09
21:10
21:12
21:14

K

22:27
22:29
22:32
15,20
TP_12

22:21
22:22
22:23
22:24

K
K

K

22:14
22:15
22:16
22:18
22:19

Linka č. 582480  Teplice-Krupka-Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

480
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Chlumec-Krupka-Teplice

    5:00
122 Přestanov K K

X

121 Chlumec odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

    K
121 Chlumec,Zalužanská 0,60 0,60

 K
431 Krupka,Soběchleby,host. K K 4,20 K  

2,20 K     

    5:03
122 Přestanov,U Pomníku 2,50 2,50

 5:01
121 Chlumec,Stradov 1,50 1,50 K 1,50  

K 0,60     

0,00    5:06
431 Krupka,Unčín,U parku 4,00 4,00

 5:04
431 Krupka,Un čín,U Lípy 3,50 3,50 5,70 3,50 0,00

K 2,50     

0,90    5:08
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4,80 4,80

 5:07
431 Krupka,Maršov,škola 4,40 4,40 6,60 4,40 0,90

6,20 4,00 0,50 0,50   

2,00    5:12
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5,50 5,50

 5:09
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5,50 5,50 7,70 5,50 2,00

7,00 4,80 1,30 1,30   

2,60 0,60 0,60  5:15
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 7,00 7,00

 5:14
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,10 6,10 8,30 6,10 2,60

7,70 5,50 2,00 2,00 0,00 0,00

4,20 2,20 2,20  5:18
431 Krupka,rozc. 8,40 8,40

 5:17
431 Krupka,prům.zóna II 7,70 7,70 9,90 7,70 4,20

9,20 7,00 3,50 3,50 1,50 1,50

5,60 3,60 3,60 0,00 5:21
431 Krupka,rozc. 9,70 K

 5:19
431 Krupka,pr ům.zóna III 9,10 K 11,30 K K

10,60 8,40 4,90 4,90 2,90 2,90

K K 5,00 K 5:25
401 Srbice 11,60 9,40

0,60 5:23
431 Krupka,prům.zóna I 10,50 K 12,70 K K

11,90 K K 6,20 4,20 4,20

8,70 6,70 7,60 3,10 5:29
401 Teplice,Trnovany 13,60 11,40

1,60 5:27
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 13,10 10,90 15,30 10,90 7,40

13,80 9,40 5,90 7,20 5,20 6,10

9,40
9,70 7,70 8,60 4,10 5:32

401 Teplice,Hlavní nádraží 14,90 12,70

3,60 5:30
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 14,10 11,90 16,30 11,90 8,40

15,80 11,40 7,90 9,20 7,20 8,10

Typ vozu TP_12

132
X

A
 
 
 
 
 

11,50 9,50 10,40  5:38
Délka spoje [km] 15,90

4,90 5:35
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 15,90 13,70 18,10  10,20

17,10 12,70 9,20 10,50 8,50 5:44
 

4,90
TP_12

104
X

6:00
K

K

5:34
K

5:36
5:38
5:39
5:41

 
 
 
 
 

5:32

 
 
 
 
 
 

6:58
K

K

6:59

6:37
6:39
6:42
6:46
15,90
TP_12

6:22
6:25
6:27
6:30
6:32
6:35

6:10
6:13
6:15
6:17
6:19
6:21

6:01
6:03
6:05
6:07
6:08
6:09

 
 

7:29
7:32

 
12,70
TP_12

108
X

C
 
 

K

K

K

7:22
7:25
7:27

7:11
7:13
7:15
7:17
7:19
7:20

7:01
7:03
7:05
7:06
7:07
7:08

X

B

TP_12

110
X

12:58
K

K

12:59
13:01
13:03

7:55
7:57
7:59
8:02

 
4,90

 
 

7:48
7:50
K

7:52

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

13:44
15,90
TP_12

112
X

13:58
K

K

13:59

13:28
13:30
13:33
13:35
13:37
13:40

13:15
13:17
13:19
13:20
13:23
13:25

13:05
13:06
13:07
13:08
13:11
13:13

15:05
15:06

14:37
14:40
14:44
15,90
TP_12

114
X

14:58
K

14:23
14:25
14:28
14:30
14:33
14:35

14:11
14:13
14:15
14:17
14:19
14:20

14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08

TP_12

116
X

15:58
K

K

15:59
16:01
16:03

15:33
15:35
15:37
15:40
15:44
15,90

15:19
15:20
15:23
15:25
15:28
15:30

15:07
15:08
15:11
15:13
15:15
15:17

K

14:59
15:01
15:03

16:44
15,90
TP_12

118
X

16:58
K

K

16:59

16:28
16:30
16:33
16:35
16:37
16:40

16:15
16:17
16:19
16:20
16:23
16:25

16:05
16:06
16:07
16:08
16:11
16:13

18:04
18:05

17:30
17:33
17:36
15,90
TP_12

120
X

17:58
K

17:19
17:21
17:23
17:25
17:27
17:28

17:10
17:12
17:13
17:15
17:16
17:17

17:01
17:02
17:04
17:05
17:06
17:07

TP_12

122
X

18:58
K

K

18:59
19:01
19:02

18:27
18:28
18:30
18:33
18:36
15,90

18:16
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

18:06
18:07
18:10
18:12
18:13
18:15

K

17:59
18:01
18:02

19:36
15,90
TP_12

124
X

20:29
K

K

20:30

19:23
19:25
19:27
19:28
19:30
19:33

19:13
19:15
19:16
19:17
19:19
19:21

19:04
19:05
19:06
19:07
19:10
19:12

21:24
21:25

20:53
20:55
20:58
13,70
TP_12

126
X

21:16
21:19

K

K

K

20:48
20:50
20:51

20:40
20:41
20:42
20:44
20:45
20:46

20:32
20:33
20:35
20:36
20:37
20:38

TP_12

128
X

21:53
K

K

21:54
21:56
21:57

21:45
21:46
21:48
21:50
21:53
18,10

21:34
21:35
21:37
21:39
21:41
21:43

21:26
21:27
21:29
21:30
21:31
21:33

21:21
K

K

K

22:28
15,90
TP_12

130
X

22:39
K

K

22:40

22:16
22:18
22:20
22:21
22:23
22:25

22:06
22:08
22:09
22:10
22:12
22:14

21:59
22:00
22:01
22:02
22:04
22:05

K

5:19

23:03
23:05

 
12,70
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

5:11

K

K

K

22:58
23:00
23:01

22:50
22:51
22:52
22:54
22:55
22:56

22:42
22:43
22:45
22:46
22:47
22:48

18,10
TP_12

154
6+cf

 
 
 
 
 

5:38
5:40
5:41
5:43
5:45
5:48

5:28
5:29
5:30
5:32
5:34
5:36

5:20
5:21
5:22
5:24
5:25
5:26

5:14
5:16
K

K

6:50
6:53
10,20
TP_12

156
6+

 
 
 

K

K

6:43
6:45
6:46
6:48

6:36
6:37
6:39
6:40
6:41
K

 
6:30
6:31
6:32
6:33
6:35

TP_12

7:14
7:16
7:18
K

7:20
7:22

 
 

7:09
7:10
7:12
7:13

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

158
6+

 
 
 

7:23
7:25
7:27
7:30
9,50

15:25
15:27
15:30
15:33
9,50

TP_12

15:16
15:18
15:20

K

15:22
15:24

 
 

15:11
15:12
15:14
15:15

TP_12

18:15
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

 
 

18:10
18:11
18:13
18:14

 
 
 
 
 
 

 
 
 

19:06
19:07
19:08

160
6+

 
 
 

18:26
18:28
18:30
18:33
10,40

166
6+

 
 
 

19:26
19:28
19:30
19:33
11,50
TP_12

19:17
19:19
19:21

K

19:23
19:25

19:09
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16

TP_12

21:35
21:37
21:39
21:41
21:43
21:45

21:27
21:29
21:30
21:31
21:33
21:34

K

K

K

21:24
21:25
21:26

22:33
22:35
22:36
22:38
22:39
22:40

164
6+

22:32
K

K

21:46
21:48
21:50
21:53
18,10

162
6+

21:16
21:19
21:21

22:53
22:54
22:56
22:59
13,70
TP_12

22:48
K

K

K

22:50
22:52

22:41
22:43
22:43
22:44
22:46
22:47

Linka č. 582480  Chlumec-Krupka-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 493 do zastávky Moldava,Dol.Moldava
B pokračuje jako linka 487 do zastávky Dubí,Krušnohorská
C pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



481
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

X

431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ odj.      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

431 Krupka,škola    
      

 
431 Krupka,U plovárny       

      

  
421 Proboštov,P řítkov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

      
   

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.     
      

421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40
      

 
421 Proboštov J J J J J 0,00

      

  
421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

1,70 0,70     
   

421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70 1,70
1,40 1,40 0,40    

421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90
      

 
421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30 2,30 2,30 1,30

1,00      

  
421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40

3,20 2,20     
   

421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20 3,20
2,90 2,90 1,90    

401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80
      

 
401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30 4,30 4,30 3,30

2,40      

  
401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90 5,90

5,50 4,50 0,00 0,00 0,00  
   

401 Teplice,Hlavní nádraží 5,50 5,50 5,50 5,50
4,80 4,80 3,80    

401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00
0,90 0,90 0,90    

 
401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40 6,40 6,40 5,40

4,90 0,40 0,40 0,40   

  
401 Bystřany,hřbitov 8,40 8,40 8,40 8,40 8,40

7,70 6,70 2,20 2,20 2,20  
   

401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70 7,70
7,00 7,00 6,00 1,50 1,50 1,50

458 Bystřany,Nové Dvory 10,50 10,50 10,50
K 4,00 4,00    

 
458 Byst řany,Máchovy sady 9,50 9,50 9,50 9,50 9,50 8,50

7,40 K 2,90 2,90   

  
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 12,00 12,00 12,00 12,00  

 10,60 6,10 6,10 6,10  
   

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 11,60 11,60 11,60 11,60
10,50  9,50 5,00 5,00 5,00

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 12,80 12,80 12,80
6,70 6,70 6,70 0,00  5:31

 
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,záv. 12,20 12,20 12,20 12,20  11,20

11,00 6,50 6,50 6,50   

 K
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K 15,00 15,00 K  

  K K 8,40 K
0,60  5:32

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K 13,90 13,90 K
12,80   7,30 7,30 7,30

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K 17,30 K
9,00 9,00 11,20 2,30 0,00 5:35

K
451 Rtyn ě n.Bílinou 14,50 16,70 16,70 14,50   

 K K 9,50 K  

3,50 K
112 Řehlovice        příj. K 24,00 K K  

  K K K K
K 0,60 K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K 20,20 K K
K   K K K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K 25,10 K
K K K K 7,30 K

K
112 Řehlovice        odj. K 24,00 K K   

 K K K K 7,30

10,70 K
452 Žalany,škola 15,40 28,30 17,60 15,40  

  K K K K
K 8,40 K

451 Rtyn ě n.Bílinou K 27,40 K K
K   K K K

452 Žalany,Lelov K K 19,40
10,70 10,70 12,90 4,00  5:38

5:37
452 Žalany 16,20 29,10 18,40 16,20   

 9,90 9,90 12,10 3,20  

 5:41
453 Bořislav 17,90 31,30 21,10 18,40  

  K K 15,30 5,90
K  K

453 Bořislav,obchod K 31,00 20,80 18,10
K   K K 13,90

  
12,70 12,70     

5:42
453 Bořislav,obchod 18,20      

 12,40 12,40 15,60 6,20  

103
X

 
 

 16,00 16,00    
  

454 Žim příj. 21,50     
  15,60 15,60   

   
454 Žim,žel.zast.

5:34
5:35
5:36
5:37
5:38
5:40

 
 

5:30
J

5:32
5:33

 
Délka spoje [km] 6,20

Typ vozu TP_12

21,10    
   13,20 13,20  453 Bořislav,školka 18,70

6:07
6:09

6:02
K
K

6:05
K
K

5:53
5:55
5:57
5:59
6:00
6:01

5:42
5:45
5:47
5:49
5:51
5:52

6:35
6:37
6:38
6:40
6:42
6:45

6:29
J

6:31
6:32
6:33
6:34

6:19
21,50
TP_12

105
X

 
 
 
 

K
K

6:12
6:13
6:14
6:18

K
K
K
K

7:33
7:35
K

7:38

7:08
7:11
7:12
7:17
7:22
7:25

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:06

6:47
6:50
6:52
6:53
6:55
6:57

7:02
7:04

 
 
 

6:50
6:52
6:55

 
 
 
 
 
 

TP_12

107
Xff

 
 
 
 
 
 

7:39
 
 
 
 

31,30

7:27
7:31

7:19
7:23
7:24
16,00
TP_12

109
X

 
 

7:12
7:14
K
K

7:17
7:18

K
K
K
K
K
K

7:05
7:06
7:07
K
K

7:10

6:57
6:58
K
K

 
 

9:12
9:15
9:17
9:20
9:22
9:23

9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:10

 
 

8:59
J

9:01
9:02

 
9,50

TP_12

111
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:25
9:27

 
 

 
 

11:17
11:20
11:22
11:23
11:25
11:27

11:05
11:07
11:08
11:10
11:12
11:15

 
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04

TP_12

113
X

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

11,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:29
11:31
11:32
11:33

115
X

 
 

13:23
13:25
13:27
13:30
13:31

 

K
K
K
K
K
K

13:12
13:13
13:14
13:16
13:18
13:21

13:02
13:03
13:05
13:07
13:09
13:11

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

15,60
TP_12

12:55
12:57
13:00

 
 
 
 
 
 

13:59
14:01

13:54
K
K

13:57
K
K

13:45
13:47
13:49
13:51
13:52
13:53

 
13:35
13:37
13:40
13:42
13:43

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:11
16,00
TP_12

117
X

 
 
 
 

K
K

14:04
14:05
14:06
14:10

K
K
K
K

 
 
 
 

 
14:31
14:32
14:37
14:42
14:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:59
15:01

14:38
14:40
14:42
14:45
14:47
14:50

14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:37

TP_12

119
X

 
 
 
 

14:29
J

 
 
 
 
 

10,70

14:44
14:48

 
 
 

21,10
TP_12

121
X

 
 

15:13
15:15
15:17
15:20
15:21

 

K
K
K
K
K
K

15:02
15:03
15:04
15:06
15:08
15:11

14:52
14:53
14:55
14:57

16:02
16:03

15:42
15:45
15:47
15:50
15:52
15:53

15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:40

 
 

15:29
J

15:31
15:32

16:21
21,50
TP_12

123
X

 
 
 
 

K
K

16:14
16:15
16:16
16:20

K
K
K
K

16:09
16:11

16:04
K
K

16:07
K
K

15:55
15:57
15:59
16:01

17:04
17:06

16:47
16:50
16:52
16:53
16:55
16:57

16:35
16:37
16:38
16:40
16:42
16:45

16:29
J

16:31
16:32
16:33
16:34

TP_12

125
X

 
 
 
 

17:30
J

17:20
 
 
 
 

21,10

K
K

17:13
17:14
17:16
17:19

17:08
17:11

K
K
K
K

16:59
17:01
17:02
17:03

K

18:05

17:51
17:52
17:53
17:55
17:57
17:59

17:38
17:40
17:42
17:45
17:47
17:49

17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37

 
 

18:35
J

18:37
18:38

 
 
 

18,40
TP_12

127
X

 
 

18:07
18:08

K

18:11
18:12

 

K
K
K
K
K
K

18:00
18:01
18:02

K

K
K

18:58
19:00
19:02
19:04
19:05
19:06

18:47
18:50
18:52
18:54
18:56
18:57

18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45

 
 
 
 
 
 

 
18,40
TP_12

129
X

 
 
 
 

K

19:16
19:17

 
 
 

K
K
K
K

19:12
19:13

19:07
K
K

19:10

 
 

21:36
21:37

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 
 
 
 
 

21:47
 
 
 
 

6,20

K
K

21:42
21:43

K

21:46

K

21:40
K
K
K
K

 

TP_12

K

5:45
5:46
K

5:49
5:50

5:43
K
K
K
K
K

 
 

5:39
5:40
K
K

 
 
 
 
 
 

153
6+

 
 
 

 
 
 
 

6,20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

K
K

 
 
 
 

21:39
21:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6,20
TP_12

 

21:49
21:50

 
 
 
 

K
K
K

21:45
21:46

K

K
K

21:43
K

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.

Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106

481
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

  5:01
454 Žim,žel.zast. 0,40 0,40 0,40 0,40

0,00      

X

454 Žim odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 Bořislav,obchod 3,30 3,30
2,80 2,80 2,80    

   5:02
453 Bořislav,školka 2,80 2,80 2,80

0,40 0,40     

     5:073,30 3,30 3,30 3,30   
    5:06

453 Bořislav,obchod K K

3,60 3,60 3,60 0,00 0,00 0,00453 Bořislav 3,60 3,60 3,60
K K    KK K K K K K

0,00    5:08

452 Žalany 5,30 5,70
4,80 4,80 K K K K452 Žalany,Lelov K 4,80 K

1,70 1,70    5:125,30 5,70 5,70 5,30 1,70 1,70
K    5:10

452 Žalany,škola        odj. 6,00 6,50
6,50 6,50 6,00 2,40 2,40 2,40452 Žalany,škola        příj. 6,00 6,50 6,00

2,40 2,40    5:136,00 6,50 6,50 6,00 2,40 2,40
2,40    5:13

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K K

7,50 7,50 7,00 3,40 3,40 3,40451 Rtyně n.Bílinou 7,00 7,50 7,00
K K K   KK K K  K K

3,40 0,00   5:15

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K K

K K  K K K112 Řehlovice K K K

K K K   KK K K  K K

K K   K

451 Rtyně n.Bílinou K K

K K  K K K451 Rtyně n.Bílinou,kostel K K K

K K K   KK K K  K K

K K   K

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 9,70 10,20
9,10 K  K 5,00 K451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 8,60 9,10 K

K K 2,70   5:20K 10,20 K  K 6,10
K 1,60   5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 11,50 12,00
11,30 9,10  5,00 7,20 5,00451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 10,80 11,30 8,60

5,70 5,70 4,50   5:239,30 12,00 9,80  5,70 7,90
5,00 3,80   5:22

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 12,10 12,60
12,20   5,90 8,10 5,90451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky 11,70 12,20 9,50

6,30  5,10 0,40  5:259,90 12,60   6,30 8,50
 4,70 0,00  5:24

458 Byst řany,Máchovy sady 14,40 14,90
13,60   7,30 9,50 7,30458 Bystřany,Nové Dvory 13,10 13,60 10,90

8,60  7,40 2,70 0,00 5:2912,20 14,90   8,60 10,80
 6,10 1,40  5:27

401 Teplice,Prosetice,plynárny 16,20 16,70
16,00   9,70 11,90 9,70401 Bystřany,hřbitov 15,50 16,00 13,30

10,40  9,20 4,50 1,80 5:3214,00 16,70   10,40 12,60
 8,50 3,80 1,10 5:31

401 Teplice,divadlo 17,50 18,00
17,50   11,20 13,40 11,20401 Teplice,Pražská 17,00 17,50 14,80

11,70  10,50 5,80 3,10 5:3515,30 18,00   11,70 13,90
 10,00 5,30 2,60 5:33

401 Teplice,Hlavní nádraží 18,50 19,00
18,60   12,30 14,50 12,30401 Teplice,Hotel de Saxe 18,10 18,60 15,90

12,70  11,50 6,80 4,10 5:4016,30 19,00   12,70 14,90
 11,10 6,40 3,70 5:37

401 Teplice,Novosedlická 19,60 20,10
19,50   13,20 15,40  401 Teplice,Mánesovo nám. 19,00 19,50 16,80

  12,60  5,20 5:4417,40 20,10   13,80 16,00
 12,00  4,60 5:42

421 Novosedlice,pošta 20,70 21,20
20,90   14,60 16,80  421 Novosedlice,Míru 20,40 20,90 18,20

  13,70  6,30 5:4618,50 21,20   14,90 17,10
 13,40  6,00 5:45

421 Proboštov,teplárna 21,60 22,10
21,60   15,30 17,50  421 Novosedlice,škola 21,10 21,60 18,90

  14,60  7,20 5:4819,40 22,10   15,80 18,00
 14,10  6,70 5:47

421 Proboštov,nám. 22,20 22,70
22,40   16,10 18,30  421 Proboštov,škola 21,90 22,40 19,70

  15,20  7,80 5:5020,00 22,70   16,40 18,60
 14,90  7,50 5:49

421 Proboštov 22,90 23,40
23,00   16,70 18,90  421 Proboštov,Přítkovská 22,50 23,00 20,30

  15,90  8,50 5:5220,70 23,40   17,10 19,30
 15,50  8,10 5:51

          
 16,90    

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 25,80  
   18,10 20,30  421 Proboštov,P řítkov 23,90 24,40 21,70

26,70  
      431 Krupka,škola 26,20   

  

104
X

 
 
 
 

6:10

     
Délka spoje [km] 23,40

      431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ příj. 27,30   
     

6:21
6:22
6:23
6:25

K

K

K

K

K

K

K

K

6:13
6:14
6:14
6:17

Typ vozu TP_12

       
     

431 Krupka,U plovárny

Xff

6:27
6:28
6:32
6:33

 
 
 
 

18,10
TP_12

6:48
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

6:40
6:42
6:44
6:45
6:46
6:47

6:28
6:30
6:31
6:33
6:35
6:37

K

6:20

7:03
7:05

6:46
6:48
6:50
6:51
6:52
6:53

6:43
K

K

K

K

K

6:34
K

K

6:37
6:38
6:40

TP_12

108
Xef

6:27
6:28
6:32
6:33
6:34
K

7:23
7:27
7:29
7:30
7:31
27,30

7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22

7:07
7:10
7:12
7:14
7:15
7:16

6:55
6:58
7:00
7:01

110
Xff

B
7:26
7:27

7:19
7:20
7:21
7:22
7:23

 

7:12
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18

7:00
7:01
7:03
7:05
7:07
7:10

6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:58

K

K

K

7:39
7:42
7:45
K

K

K

7:31
7:32
7:33
K

7:36
7:38

 
 
 

24,40
TP_12

K

6:46
6:48

6:37
6:39
6:40
6:40
6:43
K

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

7:48
7:49

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
9,80

TP_12

112
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

7:47
7:50

 
 
 
 

7:35
7:38
7:40
7:41
7:43
7:45

 
 
 
 

7:32
7:33

8:25
8:28

K

K

K

K

K

K

K

8:13
8:14
8:14
8:17
K

TP_12

114
X

 
 
 
 

8:10
K

 
 
 
 
 

6,80

 
 

 
 
 

18,10
TP_12

116
X

 
 

8:49
8:50
8:51
8:52
8:53

 

8:42
8:44
8:45
8:46
8:47
8:48

8:30
8:31
8:33
8:35
8:37
8:40

8:20
8:21
8:22
8:23

10:30
10:31

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
8,50

TP_12

118
X

 
 
 
 

10:51
10:52

 
 
 
 

10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50

10:33
10:35
10:37
10:40
10:42
10:44

 
 
 

10:28

14:03
14:05

13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53

13:43
K

K

K

K

K

13:36
K

K

13:39
13:40
13:40

TP_12

120
X

14:14
14:15
14:19
14:20
14:21

K

14:23
 
 
 
 

20,30

14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22

14:07
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16

13:55
13:58
14:00
14:01

122
X

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

14:48
K

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 

7,00
TP_12

 
 
 

K

14:24
14:25
14:27
14:30

 

15:24
15:25

15:08
15:10
15:12
15:15
15:17
15:19

14:57
14:58
15:00
15:03
15:05
15:06

K

K

14:51
14:53
14:55
14:56

15:47
K

K

K

K

K

15:40
K

K

15:43
15:44
15:44

 
16,90
TP_12

124
X

 
 
 
 

15:26
15:27
15:28

 
 
 

15:20
15:21
15:22
15:23

16:19
16:20
16:21
16:22

16:07
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16

15:55
15:58
16:00
16:01
16:03
16:05

K

K

15:50
15:51
15:52
15:53

16:56
16:59

K

K

K

K

K

K

K

16:44
16:45
16:45
16:48

K

TP_12

126
X

16:34
16:35
16:39
16:40
16:41

K

16:23
 
 
 
 

18,10

16:17
16:18

 
 
 

21,70
TP_12

128
X

 
 

17:19
17:20
17:21
17:22
17:23

 

17:12
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:10

16:51
16:52
16:53
16:54

17:56
17:57

K

K

K

K

17:47
17:48

17:42
17:42
17:44

K

K

K

 
 

17:38
K

K

17:41

 
18,10
TP_12

130
X

 
 
 
 

18:16
18:17
18:18

 
 
 

18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15

17:58
18:00
18:02
18:05
18:07
18:09

17:49
17:50
17:52
17:54

18:48
18:50

K

K

18:37
18:38
18:39
18:40

18:34
K

K

K

K

K

18:28
K

K

18:31
18:32
18:32

TP_12

132
X

C
 
 
 
 

19:18
K

 
 
 
 
 

12,70

 
 
 
 
 
 

18:52
18:55

 
 
 
 

18:42
18:44
18:46
18:47

134
X

B
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:36
19:37
19:38
19:40
19:42
19:45

19:27
19:28
19:29
19:30
19:32
19:34

K

K

K

22:02
22:02
22:04

K

K

K

 
 

21:58
K

K

22:01

 
 
 

12,70
TP_12

K

K

K

K

19:21
19:22
19:22
19:24

K

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

22:07
22:08

6:09
6:11
K

K

K

K

 
6:05
K

K

6:08
6:09

 
5,70

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

A
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

K

6:14
6:15

 

K

K

K

K

K

K

K

K

22:01
22:02
22:02
22:04

5,70
TP_12

154
6+

B
 
 
 
 

21:58

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

22:07
22:08

 
 
 

 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 

5,70
TP_12

 
 
 
 
 
 

 

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 482 do zastávky Proboštov,Přítkov
B pokračuje jako linka 482 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží
C pokračuje jako linka 493 do zastávky Mikulov

cf nejede 1.1.
ef jede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

482
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

      

X

421 Proboštov,P řítkov odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,40   
  

421 Proboštov,Přítkovská 1,40 1,40 1,40 1,40 1,40
J J 0,00 0,00 0,00 0,00421 Proboštov J J J

1,00 1,00 1,00 1,00   
  

421 Proboštov,škola 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00
1,70 1,70 0,70 0,70 0,70 0,70421 Proboštov,nám. 1,70 1,70 1,70

1,90 1,90 1,90 1,90   
  

421 Novosedlice,škola 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90
2,30 2,30 1,30 1,30 1,30 1,30421 Proboštov,teplárna 2,30 2,30 2,30

2,40 2,40 2,40 2,40   
  

421 Novosedlice,Míru 3,40 3,40 3,40 3,40 3,40
3,20 3,20 2,20 2,20 2,20 2,20421 Novosedlice,pošta 3,20 3,20 3,20

3,80 3,80 3,80 3,80   
  

401 Teplice,Mánesovo nám. 4,80 4,80 4,80 4,80 4,80
4,30 4,30 3,30 3,30 3,30 3,30401 Teplice,Novosedlická 4,30 4,30 4,30

4,50 4,50 4,50  0,00 5:00
  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5,50 5,50 5,50 5,50  
5,50 5,50 4,50 4,50 4,50 4,50401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 5,50 5,50 5,50

4,90 4,90 4,90  0,40 5:02
K K

401 Teplice,Hotel de Saxe 5,90 5,90 5,90 5,90  
K  K K K  401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

6,00 6,00 6,00  1,50 5:06
0,90 5:04

401 Teplice,Pražská 7,00 7,00 7,00 7,00  
6,40  5,40 5,40 5,40  401 Teplice,divadlo 6,40 6,40 6,40

K K 7,40  K K
2,20 5:07

401 Bystřany,hřbitov K K 8,40 K  
7,70  6,70 6,70 6,70  401 Teplice,Prosetice,plynárny 7,70 7,70 7,70

8,00 8,00 K  3,50 5:09
K K

458 Bystřany,žel.přejezd 9,00 9,00 10,50 9,00  
K  K K 8,50  458 Bystřany,Máchovy sady K K 9,50

8,90 8,90 10,00  4,40 5:11
3,90 5:10

458 Byst řany,škola 9,90 9,90 11,40 9,90  
9,40  8,40 8,40 K  458 Bystřany,Domov důchodců 9,40 9,40 10,90

10,20 10,20   5,70 5:13
5,20 5:12

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 11,20 11,20 12,70 11,20  
10,70  9,70 9,70   458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 12,20

K 10,90   K K
5,90 5:14

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky K 11,90 13,40 11,90  
11,50  10,40 10,50   458 Bystřany,Úpořiny 11,40 11,50 13,00

10,80    6,30 5:15
K K

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 11,80     
  K 11,10   451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K 12,10 13,60

13,40    8,90 5:19
8,40 5:18

455 Bžany,Lysec 14,40     
  12,90    455 Bžany,Lbín 13,90   

15,10    10,60 5:22
10,10 5:21

455 Bžany,Hradiště,rozc. 16,10     
  14,60    455 Bžany,Hradiště 15,60   

17,20    12,70 5:25
11,20 5:23

455 Bžany,Mošnov 18,20     
  15,70    455 Bžany 16,70   

5:29
13,80 5:27

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 20,60     
  18,30    455 Bžany,Lhenice 19,30   

  20,20    456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 21,20   
19,60    15,10

5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08

Délka spoje [km] 16,00
Typ vozu TP_12

103
X

A
 

5:01
5:02

20,50    16,00 5:31
15,70 5:30

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. p říj. 21,50     

5:25
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30

5:19
5:21
5:22
K
K

5:24

5:10
5:12
5:15
5:15
K

5:17
K

6:17
6:20
6:22

6:04
6:05
6:07
6:08
6:10
6:12

11,10
TP_12

105
X

 
6:00
6:01
6:02
6:03

 
 
 
 
 
 

5:31
 
 
 
 
 

X

B
6:59
J

7:01
7:02

6:44
6:46
6:47
6:48
20,50
TP_12

6:35
6:36
6:38
6:39
6:40
6:42

6:29
6:30
6:31
K
K

6:32

6:23
K
K

6:25
6:27
6:28

6:15
6:15

7:30
7:31
7:32

 

7:22
7:23
K
K

7:25
7:27

7:12
7:15
7:15
K

7:17
7:20

7:03
7:04
7:05
7:07
7:08
7:10

8:22
8:23

8:05
8:07
8:08
8:10
8:12
8:15

TP_12

109
X

7:59
J

8:01
8:02
8:03
8:04

 
 
 
 
 

11,90

 
 
 
 
 
 

7:28
7:29

8:46
8:47
8:48
21,50
TP_12

111
X

 
10:00

8:36
8:38
8:39
8:40
8:42
8:44

8:30
8:31
K
K

8:32
8:35

K
K

8:25
8:27
8:28
8:29

8:15
K

8:17
8:20

10:30
10:31

10:17
10:20
10:22
10:23

K
K

10:08
10:10
10:12
10:15
10:15

K

10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07

12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:10

10:48
20,50
TP_12

113
X

 
12:00
12:01
12:02

10:39
10:40
10:42
10:44
10:46
10:47

K
K

10:32
10:35
10:36
10:38

10:25
10:27
10:28
10:29

12:36
12:38
12:39
12:40

12:28
12:29
12:30
12:31

K
K

12:22
12:23

K
K

12:25
12:27

12:12
12:15
12:15

K

12:17
12:20

13:28
13:29

13:15
K

13:17
13:20
13:22
13:23

13:05
13:07
13:08
13:10
13:12
13:15

TP_12

115
X

12:59
J

13:01
13:02
13:03
13:04

12:42
12:44
12:46
12:47
12:48
20,50

12:32
12:35

14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:07

13:46
13:47
13:48
21,50
TP_12

117
X

 
14:00

13:36
13:38
13:39
13:40
13:42
13:44

13:30
13:31

K
K

13:32
13:35

K
K

13:25
13:27

121
X

 
15:00
15:01
15:02

14:39
14:40
14:42
14:44
14:46
14:47

K
K

14:32
14:35
14:36
14:38

14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

14:17
14:20
14:22
14:23

K
K

14:08

15:25
15:27

15:12
15:15
15:15

K

15:17
15:20

15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10

14:48
20,50
TP_12

14:10
14:12
14:15
14:15

K

TP_12

123
X

 
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04

15:42
15:44
15:46
15:47
15:48
20,50

15:32
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40

15:28
15:29
15:30
15:31

K
K

15:22
15:23

K
K

20,50
TP_12

125
X

 
17:01

16:36
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44

16:30
16:31

K
K

16:32
16:35

K
K

16:25
16:27
16:28
16:29

16:15
K

16:17
16:20
16:22
16:23

16:05

K
K

17:08
17:10
17:12
17:15
17:15

K

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07

16:46
16:47
16:48

16:07
16:08
16:10
16:12
16:15

17:46
20,50
TP_12

127
X

18:00
J

18:02
18:03

17:37
17:38
17:40
17:42
17:44
17:45

K
K

17:30
17:33
17:34
17:36

17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29

17:17
17:19
17:21
17:22

18:28
18:29
18:30
18:31

18:21
18:22

K
K

18:24
18:25

18:12
18:15
18:15

K

18:17
18:19

18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10

19:26
19:27

19:11
19:12
19:13
19:15
19:17
19:20

TP_12

129
X

 
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10

 
 
 
 
 

12,10

 
 
 
 
 
 

18:26
18:27

19:49
19:50
19:51
20,50
TP_12

131
X

 
20:08

19:39
19:41
19:42
19:43
19:45
19:47

19:33
19:34

K
K

19:35
19:38

K
K

19:29
19:30
19:31
19:32

19:20
K

19:22
19:24

 
 

20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29

20:15
20:17
20:18
20:20
20:20

K

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:17

 
10,00
TP_12

133
X

A
21:07

J

21:09
21:10

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K

20:32
 

 
 
 
 

21:30
21:31
21:32
21:33
21:34
21:35

21:25
21:26

K
K

21:28
21:29

21:18
21:20
21:20

K

21:21
21:23

22:57
 

22:45
K

22:46
22:48
22:50
22:51

22:36
22:37
22:38
22:40
22:41
22:43

TP_12

135
X

 
22:31
22:32
22:33
22:34
22:35

 
 
 
 
 

12,10

 
 

J

5:09
5:10
5:11
5:12
5:13

 
 
 

10,00
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

A
5:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:52
22:54

K
K

TP_12

153
6+cf

 
6:08
6:09

 
 
 
 
 
 

5:36
5:37
5:38

 
 
 

5:29
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35

K

5:21
5:23
5:25
5:26
5:27

5:14

K

6:28

6:17
6:18
6:20
6:20
K

6:21

6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:15

 
 

13,60

5:15
5:17
5:18
5:20
5:20

20,50
TP_12

155
6+

7:07
J

7:09
7:10
7:11

6:42
6:44
6:46
6:48
6:49
6:50

K

6:34
6:37
6:38
6:40
6:41

6:29
6:30
6:31
6:32
6:33
K

6:23
6:25
6:26
K

 
 
 
 
 
 

7:20
 
 
 
 
 

7:12
7:13
7:14
7:15
7:17
7:18

 
 
 
 

5,50
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:30
9:32

9:15
9:17
9:20
9:20
K

9:22

9:08
9:09
9:10
9:11
9:12
9:13

157
6+

9:05
J

9:07

13,60
TP_12

159
6+

 
10:06
10:07
10:08
10:09

 
 
 
 
 
 

9:39
 
 
 
 
 

9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38

9:24
9:26
9:27
9:28

 
 
 
 
 
 

10:20
 
 
 
 
 

10:10
10:11
10:12
10:13
10:15
10:17

 
 
 
 

4,50
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

11:29

11:15
11:17
11:20
11:20

K

11:22

11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

161
6+

11:05
J

11:07

21,50
TP_12

163
6+

13:05
J

13:07
13:08
13:09

11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51

K

11:35
11:38
11:39
11:41
11:42

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34

K

11:24
11:26
11:27

K
13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34

13:20
13:20

K

13:22
13:24
13:26

13:10
13:11
13:12
13:13
13:15
13:17

 
 
 
 

13,60
TP_12

 
 
 
 
 
 

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39

 

 
 

14:15
14:17
14:20

 
 
 

14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

165
6+

 
14:06
14:07

4,50
TP_12

167
6+

15:05
J

15:07
15:08
15:09

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

15:27
K
K

15:29
15:30
15:31

15:20
15:20

K

15:22
15:24
15:26

15:10
15:11
15:12
15:13
15:15
15:17

15:47
15:49
15:50
15:51
21,50
TP_12

15:38
15:39
15:41
15:42
15:43
15:45

15:32
15:33
15:34

K
K

15:35

17:30
17:32

17:15
17:17
17:20
17:20

K

17:22

17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

169
6+

17:05
J

17:07

13,60
TP_12

171
6+

 
18:03
18:04
18:05
18:06

 
 
 
 
 
 

17:39
 
 
 
 
 

17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:38

17:24
17:26
17:27
17:28

18:21
K
K

18:23
18:24
18:25

18:15
18:15

K

18:16
18:18
18:20

18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13

18:41
18:43
18:44
18:45
20,50
TP_12

18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39

18:26
18:27
18:28

K
K

18:29

 
 

19:17
19:18
19:20

 
 
 

19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15

173
6+

19:07
J

19:09

5,50
TP_12

175
6+

 
20:08
20:09
20:10
20:11

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:20
 
 
 
 
 

20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18

 
 
 
 

4,50
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:29
21:31

21:17
21:18
21:20
21:20

K

21:21

21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

177
6+

A
21:07

J

21:09

13,60
TP_12

179
6+

 
22:31
22:32
22:33
22:34

 
 
 
 
 
 

21:38
 
 
 
 
 

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:23
21:25
21:26
21:27

22:51
22:52
22:54

K
K

22:57

22:43
22:45

K

22:46
22:48
22:50

22:35
22:36
22:37
22:38
22:40
22:41

 
 
 
 

10,00
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Linka č. 582482  Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 481 do zastávky Bořislav
B pokračuje jako linka 481 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



482
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112 118

     4:370,30 0,30     

   4:36
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 0,30 0,30 0,30

      

     4:380,90 0,90     456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 0,90 0,90 0,90

     4:402,30 2,30     455 Bžany,Lhenice 2,30 2,30 2,30

     4:423,30 3,30     455 Bžany,Mošnov 3,30 3,30 3,30

     4:454,80 4,80     455 Bžany 4,80 4,80 4,80

     4:465,50 5,50     455 Bžany,Hradiště,rozc. 5,50 5,50 5,50

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        příj. 5,90 5,90 5,90

     4:475,90 5,90     455 Bžany,Hradiště        odj. 5,90 5,90 5,90

     4:497,10 7,10     455 Bžany,Lysec 7,10 7,10 7,10

     4:507,70 7,70     455 Bžany,Lbín 7,70 7,70 7,70

     4:539,70 9,70     458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 9,70 9,70 9,70

     KK K 0,00 0,00 0,00 0,00451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv. K K 10,60

     KK K 0,20 0,20 0,20 0,20451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K K 10,80

     4:5410,00 10,00 0,60 0,60 0,60 0,60458 Bystřany,Úpořiny 10,00 10,00 11,20

     4:5510,30 10,30 0,90 0,90 0,90 0,90458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 10,30 10,30 11,50

     4:5610,70 10,70 1,30 1,30 1,30 1,30458 Bystřany,Úpořiny,host. 10,70 10,70 11,90

0,00 0,00 0,00   4:5711,60 11,60 2,20 2,20 2,20 2,20458 Byst řany,škola 11,60 11,60 12,80

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 12,20 12,20 13,40

0,60 0,60 0,60   4:5812,20 12,20 2,80 2,80 2,80 2,80458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 12,20 12,20 13,40

0,90 0,90 0,90   5:0012,50 12,50 3,10 3,10 3,10 3,10458 Bystřany,žel.přejezd 12,50 12,50 13,70

K K 2,00   KK K 4,20 K K K458 Bystřany,Máchovy sady K K K

K K 3,10   KK K 5,30 K K K401 Bystřany,hřbitov K K K

2,20 2,20 3,80   5:0213,80 13,80 6,00 4,40 4,40 4,40401 Teplice,Prosetice,plynárny 13,80 13,80 15,00

3,00 3,00 4,60   5:0314,60 14,60 6,80 5,20 5,20 5,20401 Teplice,Pražská 14,60 14,60 15,80

3,50 3,50 5,10   5:0515,10 15,10 7,30 5,70 5,70 5,70401 Teplice,divadlo 15,10 15,10 16,30

4,10 K K   5:07K 15,70 7,90 6,30 6,30 K401 Teplice,Hotel de Saxe 15,70 15,70 16,90

K 3,90 5,50   K15,50 K K K K 6,10401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

4,50 4,30 5,90 0,00 0,00 5:1015,90 16,10 8,30 6,70 6,70 6,50401 Teplice,Hlavní nádraží 16,10 16,10 17,30

5,00   0,50 0,50 5:12  8,80 7,20   401 Teplice,Mánesovo nám. 16,60 16,60 17,80

5,60   1,10 1,10 5:14  9,40 7,80   401 Teplice,Novosedlická 17,20 17,20 18,40

6,40   1,90 1,90 5:15  10,20 8,60   421 Novosedlice,Míru 18,00 18,00 19,20

6,70   2,20 2,20 5:16  10,50 8,90   421 Novosedlice,pošta 18,30 18,30 19,50

7,10   2,60 2,60 5:17  10,90 9,30   421 Novosedlice,škola 18,70 18,70 19,90

7,60   3,10 3,10 5:18  11,40 9,80   421 Proboštov,teplárna 19,20 19,20 20,40

7,90   3,40 3,40 5:19  11,70 10,10   421 Proboštov,škola 19,50 19,50 20,70

4,00 5:21  12,30 10,70   421 Proboštov,Přítkovská 20,10 20,10 21,30

8,20   3,70 3,70 5:20  12,00 10,40   421 Proboštov,nám. 19,80 19,80 21,00

104
X

5:35
5:36

5:37

9,90   5,40  5:23  13,70    

8,90   4,40 4,40 5:22  12,70 11,10   

8,50  

5:57

5:59

5:48

5:49

5:52
K

K

5:53

5:39

5:41

5:44

5:45

5:46

5:46

Délka spoje [km] 21,50

Typ vozu TP_12

421 Proboštov,P řítkov p říj. 21,50   

421 Proboštov 20,50 20,50 21,70

 4,00

6:23
21,50
TP_12

106
X

6:54
6:55

6:56

6:58

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:22

K

6:10
6:12

6:14

6:15

6:16

K

K

6:01

6:03

6:05

6:07

5:54

5:55

5:56
5:57

K

7:33

7:17

7:18
7:20

7:22

7:24
K

7:11

7:14
K

K

7:15

7:16

7:00

7:03

7:04

7:05

7:07

7:09

 

 

 

 

 

 

15,90
TP_12

108
Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:34
 

 

 

 

 

K

7:26

7:28

7:30

8:01

8:03

8:05

8:07
K

8:10

7:55
7:57

7:57

7:59
K

K

 

7:50
7:51

7:52

7:53

7:54

9:22

9:23

9:24

9:25

9:13

9:14

9:14

9:16

9:18

9:21

TP_12

110
X

9:03
9:04

9:05

9:07

9:09

9:12

 

 

 

 

 
6,70

 

 

 

 

 

 

X

11:03
11:04

11:05

11:07

9:50

9:51

9:52
 

20,50
TP_12

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:49

9:33

9:35

9:37
K

9:40
9:42

9:27

9:27

9:29
K

K

9:31

K

K

11:37
K

11:24

11:25
11:27

11:27

11:29
K

11:18

11:21
K

K

11:22

11:23

11:09

11:12

11:13

11:14

11:14

11:16

 

 

 

 

 

 

20,50
TP_12

114
X

 

 

 

 

 

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52
 

11:40
11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

K

11:31

11:33

11:35

12:31

12:33

12:35

12:37
K

12:40

12:22
12:24

12:24

12:26

12:28

12:30

 

12:17
12:18

12:19

12:20

12:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:13

13:14

13:14

13:16

13:18

13:21

TP_12

116
X

13:03
13:04

13:05

13:07

13:09

13:12

12:49

12:50

12:51

12:52
12:53
13,70

12:42

12:44

12:45

12:46

12:47

12:48

X

13:58
13:59

14:00

14:02

13:50

13:51

13:52
 

20,50
TP_12

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:49

13:33

13:35

13:37
K

13:40
13:42

13:27

13:27

13:29
K

K

13:31

K

K

14:37
K

14:24

14:25
14:27

14:27

14:29
K

14:13

14:16

14:20
14:21

14:22

14:23

14:04

14:07

14:08

14:09

14:09

14:11

15:12

15:13

15:14

15:14

15:16

15:18

21,70
TP_12

122
X

15:03
15:04

15:05

15:07

15:09

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52
 

14:40
14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

K

14:31

14:33

14:35

15:31

15:33

15:35

15:37
K

15:40

15:25
15:27

15:27

15:29
K

K

15:21
K

K

15:22

15:23

15:24

16:22

16:23

16:24

16:25

16:13

16:14

16:14

16:16

16:18

16:21

TP_12

124
X

16:03
16:04

16:05

16:07

16:09

16:12

15:49

15:50

15:51

15:52
 

20,50

15:42

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

126
X

17:06
17:07

17:08

16:50

16:51

16:52
 

20,50
TP_12

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:49

16:33

16:35

16:37
K

16:40
16:42

16:27

16:27

16:29
K

K

16:31

K

K

17:35

17:37

17:25

17:26

17:27
17:28

17:28

17:30

17:19

17:20

17:23
K

K

17:24

17:10

17:12

17:15

17:16

17:17

17:17

18:07

18:10

18:11

18:12

18:12

18:14

17:53
21,50
TP_12

128
X

18:01
18:02

18:03

18:05

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

K

17:40
17:42

17:44

17:45

17:46

K

K

17:32

17:33

18:40

18:41

18:42

K

18:27

18:28

18:30

18:32
K

18:21

18:22
18:23

18:23

18:25
K

18:15

18:18
K

K

18:19

18:20

K

 

19:17
19:18

19:19

19:20

19:21

 

 

 

 

 

 

20,50
TP_12

130
X

 

 

 

 

 

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47
 

18:35
18:37

18:39

132
X

19:51
19:52

19:53

19:55

19:57

20:00

19:44

19:45

19:46

19:47
 

11,10

19:37

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:27

19:28

19:30

19:32
K

19:35

19:22
19:23

19:23

19:25
K

20:13

20:13

20:14
K

K

20:16

K

K

20:09

20:10

20:11

20:12

20:01

20:02

20:02

20:04

20:05

20:08

 

 

 

 
16,10
TP_12

 

 

 

 

 

 

20:17

20:19

20:21
K

20:23
 

20:35

20:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134
X

 

 

 

20:57
9,90

TP_12

136
X

 

 

 

 

20:51

20:52

20:53

20:54

20:55

20:56

K

20:45
20:47

20:48

20:49

20:50

K

K

20:38

20:39

20:41

20:43

 

 

20:34
20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,40
TP_12

138
X

 

 

 

 

 

22:02

22:03

22:04

22:05

22:06
 

21:55
21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

 

 

 

 

22:19

22:20

22:22
K

22:24
22:25

22:15
22:16

22:16

22:17
K

K

 

22:10
22:11

22:12

22:13

22:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TP_12

140
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

 

 

 

 

 

 

142
X

 

 

 

22:54

22:55

22:56
22:57
5,40

TP_12

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

22:53

 

 

 

 

22:45
22:47

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:06
23:07

 

 

 

 

K

K

23:01

23:02

23:04
K

 

 

22:57
22:58

22:58

22:59

 

4:58

4:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4,30

TP_12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5,90

TP_12

154
6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:09
5:10

 

 

 

 

5:01

5:03

5:04

5:05

5:07
K

 

 

4:57
4:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4,40
TP_12

156
6+cf

 

 

 

 

 

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46
 

5:35
5:37

5:38

5:39

5:40

5:41

 

 

 

 

6:28

6:29

6:31

6:33
K

6:35

6:21
6:22

6:22

6:23

6:25

6:27

 

6:16
6:17

6:18

6:19

6:20

7:31

7:32

7:33

7:34

7:23

7:24

7:24

7:26

7:27

7:30

TP_12

158
6+

7:13
7:14

7:15

7:17

7:19

7:22

6:43

6:44

6:45

6:46
6:47
13,70

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

160
6+

 

 

 

 

 

 

 
16,10
TP_12

 

 

 

 

 

 

7:39

7:41

7:43
K

7:45
 

7:35

7:35

7:36
K

K

7:38

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:47
5,40

TP_12

162
6+

 

 

 

 

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

 

8:35
8:37

8:38

8:39

8:40

 

 

 

 

9:40

9:41

9:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:26

 

10:14
10:15

10:16

10:17

10:18

 

 

 

 

 

 

4,40
TP_12

164
6+

 

 

 

 

 

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47
 

9:35
9:37

9:39

166
6+

12:01
12:02

12:03

12:05

12:07

12:10

10:44

10:45

10:46

10:47
10:48
13,70

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

10:43

10:27

10:28

10:30

10:32
K

10:35

10:19
10:20

10:20

10:22

10:24

12:23

12:23

12:25
K

K

12:27

K

K

12:19

12:20

12:21

12:22

12:11

12:12

12:12

12:14

12:15

12:18

12:45

12:46

12:47
12:48
21,50
TP_12

12:39

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:28

12:30

12:32
K

12:35
12:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

168
6+

 

 

 

 
4,40

TP_12

170
6+

 

 

 

 

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

 

13:35
13:37

13:39

13:40

13:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:32
K

14:18

14:19
14:20

14:20

14:22

14:24

 

 

14:14
14:15

14:16

14:17

 

 

 

 

 

 

16:10

16:11

16:12

16:12

16:14

16:15

13,70
TP_12

172
6+

16:01
16:02

16:03

16:05

16:07

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47
14:48

14:35
14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

14:26

14:27

14:28

14:30

16:27

16:28

16:30

16:32
K

16:35

16:22
16:23

16:23

16:25
K

K

16:18
K

K

16:19

16:20

16:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TP_12

174
6+

 

 

 

 

 

 

16:44

16:45

16:46

16:47
16:48
21,50

16:37

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

176
6+

 

 

 

17:45

17:46

17:47
 

4,40
TP_12

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:44

 

 

 

 

17:35
17:37

 

 

 

 

 

 

 

 

18:31

18:33

18:19

18:20

18:21
18:22

18:22

18:23

 

 

 

18:16
18:17

18:18

 

 

 

 

 

 

19:19

19:22

19:23

19:24

19:24

19:26

18:47
13,70
TP_12

178
6+

19:13
19:14

19:15

19:17

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

K

18:35
18:37

18:38

18:39

18:40

18:25

18:27

18:28

18:29

19:50

19:51

K

19:38

19:39

19:41

19:43
K

19:33

19:34
19:35

19:35

19:36
K

19:27

19:30
K

K

19:31

19:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20,50
TP_12

180
6+

 

 

 

 

 

19:52

19:53

19:54

19:55

19:56
 

19:45
19:47

19:48

19:49

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

 

 

 

 

 

20:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TP_12

182
6+

 

 

 

 

 

 

20:43

20:44

20:45

20:46
20:47
5,40

20:37

 

 

 

 

 

 

184
6+

 

 

 

22:04

22:05

22:06
 

4,40

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

 

 

 

 

21:55
21:57

 

 

 

186
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:24
22:25

 

 

 

 

K

K

22:19

22:20

22:22
K

22:13

22:14

22:15
22:16

22:16

22:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
6,50

TP_12

 

 

22:10
22:11

22:12

5,40
TP_12

188
6+

 

 

 

 

 

22:52

22:53

22:54

22:55

22:56
22:57

22:45
22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:57
22:58

22:58

22:59
K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
4,30

 

 

 

 

 

 

23:01

23:02

23:04
K

23:06
23:07

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.

Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Probošto v,Přítkov
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

TP_12TP_12TP_12



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111 117

483
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

    
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 1,00

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00 0,00 0,00  

K K K 0,00  K431 Krupka,Husitská K K 2,50
1,00 0,00 0,00   4:37

1,40 0,40 0,40 1,00  4:38431 Krupka,škola 1,40 1,40 3,50
K K K 0,50  K431 Krupka,muzeum K K 3,00

2,10 1,10 1,10 1,70  4:40431 Krupka,sídliště 2,10 2,10 4,20
1,90 0,90 0,90 1,50  4:39431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 4,00

4,20 3,20 3,20 3,80  4:44401 Teplice,Sobědruhy 4,20 4,20 6,30
2,50 1,50 1,50 2,10  4:41431 Krupka,stadion 2,50 2,50 4,60

5,40 4,40 4,40 5,00  4:47401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5,40 5,40 7,50
4,60 3,60 3,60 4,20  4:45401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4,60 4,60 6,70

6,20 5,20 5,20 5,80  4:50401 Teplice,Trnovany 6,20 6,20 8,30
5,90 4,90 4,90 5,50  4:48401 Teplice,Trnovany,Pluto 5,90 5,90 8,00

7,50 6,50 6,50 7,10  4:54401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,50 7,50 9,60
6,70 5,70 5,70 6,30  4:52401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6,70 6,70 8,80

8,50 7,50 7,50 8,10 1,00 4:59401 Teplice,Benešovo nám ěstí 8,50 K 10,60
7,50 6,50 6,50 7,10 0,00 4:56401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,50 7,50 9,60

 8,60  9,20 2,10 5:03401 Teplice,Valy 9,60 K  
 7,70  8,30 1,20 5:01401 Teplice,divadlo 8,70 K  

 10,00  10,60 3,50 5:06401 Teplice,Bílá cesta 11,00 K  
 9,30  9,90 2,80 5:04401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 10,30 K  

 K  K 5,70 K485 Kladruby,náves K 12,90  
 K  K 4,10 K401 Teplice,Topolová K K  

 12,60  13,20  5:12493 Zabrušany,Straky 13,60   
 10,60  11,20  5:08401 Teplice,Novoveská 11,60   

 14,20  14,80  5:16493 Zabrušany,Všechlapy 15,20   
 13,40  14,00  5:14493 Zabrušany,Štěrbina 14,40   

 15,60  16,20  5:19493 Zabrušany,Želénky 16,60   
 14,60  15,20  5:17493 Zabrušany,ObÚ 15,60   

 17,30  17,90  5:21411 Duchcov,Želenská 18,30   
 16,20  16,80  5:20493 Zabrušany,rozc. 17,20   

 5:24411 Duchcov,Osecká 19,80   
 18,20  18,80  5:23411 Duchcov,kino 19,20   

5:38
5:39
5:40
5:41
5:42
5:45

Délka spoje [km] 19,20

Typ vozu TP_12

103
X

 
 

5:36

 19,20  19,80  5:25411 Duchcov,nem. p říj. 20,20   
 18,80  19,40

19,80
TP_12

105
X

 
 

6:35
6:37

6:18
6:20
6:21
6:22
6:24
6:25

K

K

6:09
6:13
6:15
6:17

5:56
5:59
6:01
6:03
6:05
6:07

5:46
5:48
5:49
5:51
5:53

7:04
7:06
7:08
K

6:48
6:49
6:51
6:53
6:56
6:56

6:38
6:39
6:40
6:41
6:44
6:45

6:26

5:56
7:26
K

7:09
7:10
7:11
7:14
7:15
7:18

19,80
TP_12

107
X

7:04
7:06
K

K

7:08

7:21
7:22
7:23
7:25
7:26
7:27

K

7:10
7:14
7:16
7:18
7:19

7:00
7:02

TP_12

109
X

8:00
8:02
8:05
8:07
8:08
8:09

 
 
 
 
 

12,90

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

K

7:32

7:19
7:21
7:23
7:26

10,60
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:21
8:23
8:26
8:26
8:30

 

9:26

9:08
9:09
9:10
9:11
9:14
9:15

X

9:04
9:06
K

K

 
 
 
 

8:10
8:11
8:14
8:15
8:18
8:19

TP_12

113
X

11:04
11:06

K

K

11:08

9:51
9:52
9:53
9:55
9:56
9:57

K

9:40
9:44
9:46
9:48
9:49

9:30
9:32
9:34
9:36
9:38
K

9:18
9:19
9:21
9:23
9:26

11:34
11:36
11:38

K

K

11:19
11:21
11:23
11:26
11:26
11:30

11:09
11:10
11:11
11:14
11:15
11:18

13:26
13:30

 

13:10
13:11
13:14
13:15
13:18
13:19

TP_12

115
X

13:04
13:06

K

K

13:08
13:09

11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
20,20

11:40
11:44
11:46
11:48
11:49
11:51

11:32

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

 
 
 
 

8,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:21
13:23
13:26

119
X

 
 

14:05
14:07
14:08

 
 
 
 
 
 

14:10
 
 
 
 
 

13:57
13:59
14:01
14:03
14:05
14:07

 
 
 
 
 

13:53

14:49
14:51

14:32
14:34
14:36
14:38

K

K

14:19
14:21
14:23
14:26
14:26
14:30

14:09
14:10
14:11
14:14
14:15
14:18

15:21
15:23
15:26
15:26
15:30
15:32

15:10
15:11
15:14
15:15
15:18
15:19

TP_12

121
X

 
 

15:05
15:07
15:08
15:09

14:52
14:53
14:55
14:56
14:57
19,80

14:40
14:44
14:46
14:48

15:53
15:55
15:56
15:57
19,80
TP_12

15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:52

15:34
15:36
15:38

K

K

15:40

16:36
16:38

16:15
16:18
16:19
16:21
16:23
16:26

16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:14

123
X

 
 

16:05

17:09
17:10
17:11
17:12
17:15
17:16

16:57
19,80
TP_12

125
X

 
 

17:06
17:08

16:49
16:51
16:52
16:53
16:55
16:56

K

K

16:40
16:44
16:46
16:48

16:26
16:30
16:32
16:34

127
X

 
 

18:06
18:08
18:09

17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55

K

17:38
17:42
17:44
17:46
17:47

17:29
17:31
17:33
17:34
17:36

K

17:18
17:19
17:21
17:23
17:26
17:26

18:47
18:49

18:31
18:33
18:34
18:36

K

K

18:19
18:21
18:23
18:26
18:26
18:29

18:10
18:11
18:12
18:15
18:16
18:18

19:15
19:17
19:20
19:20
19:23

 

19:05
19:06
19:09
19:10
19:12
19:13

TP_12

129
X

19:00
19:02

K

K

19:03
19:04

18:50
18:51
18:53
18:54
18:55
19,80

18:38
18:42
18:44
18:46

 
 
 
 

8,50
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

20:11
20:13
20:14
20:16
20:18
20:20

K

20:04
20:05
20:06
20:07
20:10

131
X

20:01
20:03

K

21:04
21:05
21:06
21:07
21:10
21:11

 
8,50

TP_12

133
X

21:01
21:03

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:20
20:23

 
 

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

A
 

5:03
K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:23
 
 
 
 
 

21:13
21:14
21:16
21:18
21:20
21:20

 
 

5:23
 
 
 
 
 

5:13
5:14
5:16
5:18
5:20
5:20

5:04
5:05
5:06
5:07
5:10
5:11

7:14
7:16
7:18
7:20
7:20
7:23

7:05
7:06
7:07
7:10
7:11
7:13

7,50
TP_12

153
6+

B
7:01
7:03
K

K

7:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

8,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:49
20,20
TP_12

9:36
9:38
9:40
9:41
9:43
9:44

9:27
9:28
9:30
K

K

9:32

9:15
9:17
9:20
9:20
9:23
9:25

11:17
11:20

K

11:03
11:04
11:05
11:06
11:09

157
6+

11:00
11:02

K

9:45
9:47
9:48

9:05
9:06
9:09
9:10
9:12
9:13

155
6+

9:00
9:02
K

K

9:03
9:04

 
8,50

TP_12

159
6+

13:00
13:02

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:20
11:23

 
 
 
 

11:10
11:12
11:13
11:15

13:40
13:41

13:23
13:25
13:27
13:28
13:30

K

13:12
13:13
13:15
13:17
13:20
13:20

13:03
13:04
13:05
13:06
13:09
13:10

15:13
15:15
15:17
15:20
15:20
15:23

15:04
15:05
15:06
15:09
15:10
15:12

20,20
TP_12

161
6+

15:00
15:02

K

K

15:03

13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49

K

13:32
13:36
13:38

17:09
17:10
17:12
17:13

TP_12

163
6+

17:00
17:02

K

K

17:03
17:04

 
 
 
 
 

8,50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

165
6+

19:01
19:03

K

17:45
17:47
17:48
17:49
20,20
TP_12

17:36
17:38
17:40
17:41
17:43
17:44

17:27
17:28
17:30

K

K

17:32

17:15
17:17
17:20
17:20
17:23
17:25

17:05
17:06

 
 

19:20
19:23

 
 
 
 

19:11
19:13
19:14
19:16
19:18
19:20

K

19:04
19:05
19:06
19:07
19:10

21:13
21:14
21:16
21:18
21:20
21:20

21:04
21:05
21:06
21:07
21:10
21:11

 
8,50

TP_12

167
6+

A
21:01
21:03

K

K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

21:23
 
 
 
 
 

Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchco v
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 484 do zastávky Krupka,Husitská
B pokračuje jako linka 494 do zastávky Dubí,Krušnohorská

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

8,50
TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

TP_12

8,50
TP_12

19,80
TP_12

5,70
TP_12TP_12

20,20



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

483
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

     4:32
   4:30

411 Duchcov,Osecká 0,70 0,70 0,70

X

411 Duchcov,nem. odj. 0,00 0,00 0,00   

     4:34411 Duchcov,Želenská 2,10 2,10 2,10
     4:33411 Duchcov,kino 1,10 1,10 1,10

     4:37493 Zabrušany,Želénky 3,80 3,80 3,80
     4:35493 Zabrušany,rozc. 3,10 3,10 3,10

     4:40493 Zabrušany,Všechlapy 5,10 5,10 5,10
     4:39493 Zabrušany,ObÚ 4,70 4,70 4,70

     4:44493 Zabrušany,Straky 6,70 6,70 6,70
     4:42493 Zabrušany,Štěrbina 5,90 5,90 5,90

     4:49401 Teplice,Novoveská        odj. 8,70 8,70 8,70
     4:49401 Teplice,Novoveská        příj. 8,70 8,70 8,70

1,60 K    K401 Teplice,Topolová K K K
0,00 0,00    K485 Kladruby,náves K K K

2,90 K    4:53401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 9,90 9,90 9,90
2,30 K    4:51401 Teplice,Bílá cesta 9,30 9,30 9,30

4,50 K    4:56401 Teplice,divadlo 11,50 11,50 11,50
3,60 K    4:54401 Teplice,Valy 10,60 10,60 10,60

4,90  0,00 0,00 0,00 4:58401 Teplice,Benešovo nám ěstí        odj. 11,90 11,90 11,90
4,90 4,80    4:58401 Teplice,Benešovo nám ěstí        p říj. 11,90 11,90 11,90

  1,20 1,20 1,20 5:02401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 13,10 13,10  
5,30  0,40 0,40 0,40 5:00401 Teplice,Hlavní nádraží 12,30 12,30 12,30

  1,90 1,90 1,90 5:06401 Teplice,Trnovany,Pluto 13,80 13,80  
  1,70 1,70 1,70 5:04401 Teplice,Trnovany 13,60 13,60  

  3,30 3,30 3,30 5:09401 Teplice,Sobědruhy,nám. 15,20 15,20  
  2,50 2,50 2,50 5:07401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 14,40 14,40  

  5,40 5,40 5,40 5:13431 Krupka,stadion 17,30 17,30  
  3,70 3,70 3,70 5:10401 Teplice,Sobědruhy 15,60 15,60  

  5,90 5,90 5,90 5:15431 Krupka,U plovárny 17,80 17,80  
  5,70 5,70 5,70 5:14431 Krupka,sídliště 17,60 17,60  

  K K 7,00 5:18431 Krupka,muzeum K 18,90  
  6,50 6,50 6,50 5:17431 Krupka,škola 18,40 18,40  

7,00 7,00   431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 18,90   
  K K 7,60 5:19431 Krupka,Husitská K 19,50  

K

5:51

5:34
5:35
5:37
5:39
5:40
5:42

Délka spoje [km] 19,50

Typ vozu TP_12

104
X

5:30
5:32
5:33

  8,10    431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,00   
   

 
19,50
TP_12

106
X

6:48
6:50
6:51

6:14
6:15
6:16
6:18
6:19
6:20

6:03
6:05
6:07
6:08
6:10
6:11

5:53
5:54
5:56
5:58
5:58
6:00

5:44
5:49
5:49
K

7:46
20,00
TP_12

108
X

 
 
 

7:39
7:40
7:41
7:43
K
K

7:28
7:30
7:32
7:33
7:35
7:36

7:14
7:15
7:18
7:21
7:23
7:25

7:02
7:07
7:10
K
K

7:43
7:46
7:46
7:47

 
 
 

7:32
7:35
7:37

 
 
 
 
 
 

7:44

7:12

6:52
6:53
6:55
6:57
6:58
7:00

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

5,30
TP_12

110
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:39
7:40

8:49
8:51
8,10

TP_12

112
X

9:58
10:00
10:01

8:44
8:45
8:46
8:48
K
K

8:33
8:35
8:37
8:38
8:40
8:41

 
 
 
 

8:28
8:30

 
 
 
 

10:51
20,00
TP_12

114
X

11:58
12:00
12:01

10:44
10:45
10:46
10:48

K
K

10:33
10:35
10:37
10:38
10:40
10:41

10:21
10:22
10:25
10:28
10:28
10:30

10:12
10:17
10:17

K
K

12:25
12:28
12:28
12:30

12:12
12:17
12:17

K
K

12:19

12:02
12:03
12:05
12:07
12:08
12:10

10:49

10:19

10:02
10:03
10:05
10:07
10:08
10:10

 
 

 
 
 
 
 
 

12:49
12:51
20,00
TP_12

116
X

 
 
 

12:44
12:45
12:46
12:48

K
K

12:33
12:35
12:37
12:38
12:40
12:41

12:21
12:22

 
 

7,60
TP_12

118
X

A
 
 
 

13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:50

13:33
13:35
13:37
13:38
13:40
13:41

 
 
 
 

13:28
13:30

 
 
 
 

 
4,80

TP_12

120
X

13:58
14:00
14:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K
K
K

14:16
 
 

 
 
 

14:10
K

14:25
14:28
14:28
14:30

14:12
14:17
14:17

K
K

14:19

14:02
14:03
14:05
14:07
14:08
14:10

 

K

 
 
 
 
 
 

K

15:19

15:02
15:03
15:05
15:07
15:08
15:10

 
 

19,50
TP_12

122
X

14:58
15:00
15:01

14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50

14:33
14:35
14:37
14:38
14:40
14:41

14:21
14:22

 
 

19,50
TP_12

124
X

15:58
16:00
16:01

15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:50

15:33
15:35
15:37
15:38
15:40
15:41

15:21
15:22
15:25
15:28
15:28
15:30

15:12
15:17
15:17

K

 
19,50
TP_12

126
X

17:00
17:02
17:03

16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50

16:33
16:35
16:37
16:38
16:40
16:41

16:21
16:22
16:25
16:28
16:28
16:30

16:12
16:17
16:17

K
K

17:26
17:28
17:28
17:30

17:14
17:19
17:19

K
K

17:21

17:04
17:05
17:07
17:09
17:10
17:12

 

16:19

16:02
16:03
16:05
16:07
16:08
16:10

K

18:21

18:04
18:05
18:07
18:09
18:10
18:12

 
 

19,50
TP_12

128
X

18:00
18:02
18:03

17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49

17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:40

17:23
17:24

18:48
18:50
20,00
TP_12

130
X

19:00
19:02
19:03

18:43
18:44
18:45
18:47

K
K

18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:40

18:23
18:24
18:26
18:28
18:28
18:30

18:14
18:19
18:19

K

 
12,30
TP_12

132
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:23
19:24
19:26
19:28
19:28
19:30

19:14
19:19
19:19

K
K

 
 

19:33
19:35

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

19:21

19:04
19:05
19:07
19:09
19:10
19:12

 
 

 
 
 
 
 
 

19:53
19:55
8,10

TP_12

134
X

 
 
 

19:48
19:49
19:50
19:52

K
K

19:37
19:39
19:41
19:42
19:44
19:45

 
 

20:52
20:54
8,10

TP_12

136
X

 
 
 

20:48
20:49
20:50
20:51

K
K

20:37
20:39
20:41
20:42
20:44
20:45

 
 
 
 

20:34
20:35

 
 
 
 

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+cf

 
 

22:58
22:59
23:00
23:01

K
K

22:47
22:49
22:51
22:52
22:54
22:55

 
 
 
 

22:44
22:45

 
 
 
 
 
 

 

 
6:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23:02
 

7,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

6:52
6:54
8,10

TP_12

154
6+

 
 

6:45
6:48
6:49
6:50
6:51
K

6:35
6:37
6:39
6:41
6:42
6:44

 
 
 
 

8:54
8,10

TP_12

156
6+

10:05
10:07

8:45
8:48
8:49
8:50
8:51
K

8:35
8:37
8:39
8:41
8:42
8:44

 
 
 
 
 

8:34

 
 
 
 
 
 

10:26
10:28
10:29
10:31
10:33
10:33

10:17
10:19
10:24
10:24

K
K

10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

10:53
10:55
20,00
TP_12

158
6+

 
 

10:45
10:48
10:49
10:50
10:52

K

10:35
10:37
10:39
10:41
10:42

14:12
14:14
14:15

K

12:53
12:55
8,10

TP_12

160
6+

14:05
14:07

12:45
12:48
12:49
12:50
12:52

K

12:35
12:37
12:39
12:41
12:42
12:44

 
 
 
 
 

12:33

 

162
6+

 
 

14:45
14:48
14:49
14:50
14:52

K

14:35
14:37
14:39
14:41
14:42
14:44

14:26
14:28
14:29
14:31
14:33
14:33

14:17
14:19
14:24
14:24

K
K

14:08
14:09
14:10

 
 
 
 
 

16:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:20
18:25
18:25

K
K

18:10
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16

K

16:53
16:55
8,10

TP_12

164
6+

18:08
18:09

16:45
16:48
16:49
16:50
16:52

K

16:35
16:37
16:39
16:41
16:42

 
 
 

K

18:52
18:54
20,00
TP_12

166
6+

 
 

18:45
18:48
18:49
18:50
18:51

K

18:35
18:37
18:39
18:41
18:42
18:44

18:27
18:29
18:30
18:32
18:34
18:34

18:18

168
6+

 
 

20:45
20:48
20:49
20:50
20:51

K

20:35
20:37
20:39
20:41
20:42
20:44

 
 
 
 
 

20:34

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

22:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

23:02
 

7,00
TP_12

Poznámky

22:55
22:58
22:59
23:00
23:01

K

22:45
22:47
22:49
22:51
22:52
22:54

K

20:52
20:54
8,10

TP_12

16:44

K

14:53
14:55
20,00
TP_12

10:44

K

8:52

A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582483  Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchosla v
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



484
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Krupka,Fojtovice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103
X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6:08
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40 0,40 0,40 0,00 6:10
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 0,80 6:13
401 Teplice,Trnovany 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,30 6:15
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10 1,70 6:17
401 Srbice 3,70 K K 3,70 K K 6:20
401 Teplice,Olympia K 3,80 3,80 K 3,80 3,40 K
431 Krupka,prům.zóna I 4,30 K 5,30 4,30 K K 6:22
431 Krupka,rozc. 5,40 K 6,40 5,40 5,50 5,10 6:25
431 Krupka,prům.zóna III 6,00 K 7,00 6,00 6,10 5,70 6:27
431 Krupka,rozc. 6,70 5,50 7,70 6,70 6,80 6,40 6:29
431 Krupka,prům.zóna II 7,40 6,20 8,40 7,40 7,50 7,10 6:30
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 8,10 6,90 9,10 8,10 8,20 7,80 6:31
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 9,00 7,80 10,00 9,00 9,10 8,70 6:33
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 9,60 8,40 10,60 9,60 9,70 9,30 6:35
431 Krupka,U plovárny 10,20 9,00 11,20 10,20 10,30 9,90 6:37
431 Krupka,škola        příj. 10,80 9,60 11,80 10,80 10,90 10,50 6:39
431 Krupka,škola        odj. 10,80 9,60 11,80 10,80 10,90 10,50 6:40
431 Krupka,muzeum 11,30 10,10 12,30 11,30 11,40 11,00 6:41
431 Krupka,Husitská 11,90 10,70 12,90 11,90 12,00 11,60 6:42
431 Krupka,kanceláře 12,20 11,00 13,20    6:43
431 Krupka,zahr.kolonie 12,60 11,40 13,60   6:44
431 Krupka,Martinka 13,30 12,10 14,30   
432 Krupka,Horní Krupka,host. 14,60 13,40 15,60   

 

Typ vozu TP_12

 6:52
432 Krupka,Fojtovice p říj. 17,00 15,80 18,00   
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 16,00 14,80 17,00   

X

8:08
8:10
8:13
8:15

 6:54
Délka spoje [km] 17,00

 6:50
 6:49

432 Krupka,Horní Krupka 15,20 14,00 16,20   

 6:46

8:38
8:39

8:24
8:25
8:26
8:28
8:30
8:32

8:17
K

8:21
K

K

K

K

K

10:24
10:25

TP_12

105
X

10:08
10:10
10:13
10:15
10:17

K

8:41
8:44
8:45
8:47
8:49

15,80

8:34
8:35
8:36
8:37

10:45
10:47
10:49
15,80
TP_12

107
X

12:08
12:10

10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44

10:26
10:28
10:30
10:32
10:34
10:35

10:21
K

12:24
12:25
12:26
12:28

12:13
12:15
12:17

K

12:21
K

12:49
15,80
TP_12

109
X

14:08
14:10
14:13
14:15

12:38
12:39
12:41
12:44
12:45
12:47

12:30
12:32
12:34
12:35
12:36
12:37

K

K

14:46
14:47

14:32
14:33
14:34
14:36
14:38
14:40

14:17
K

14:21
14:25
14:28
14:30

K

K

16:24
16:25

TP_12

111
X

16:08
16:10
16:13
16:15
16:17

K

14:49
14:52
14:53
14:55
14:57
18,00

14:42
14:43
14:44
14:45

16:45
16:47
16:49
15,80
TP_12

113
X

18:08
18:10

16:36
16:37
16:38
16:39
16:41
16:44

16:26
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35

16:21
K

18:28
18:29
18:30
18:32

18:12
18:14
18:15

K

18:19
18:22

18:52
18,00
TP_12

115
X

20:04
20:05
20:07
20:09

18:41
18:42
18:44
18:47
18:48
18:50

18:33
18:35
18:37
18:38
18:39
18:40

18:24
18:26

20:28
20:29

20:16
20:17
20:18
20:20
20:21
20:23

20:10
K

20:13
K

K

K

21:41
21:43
21:45
21:46

TP_12

117
X

21:29
21:30
21:32
21:34
21:35
21:37

20:31
20:34
20:35
20:37
20:39
15,80

20:24
20:25
20:26
20:27

 
 
 

11,90
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

5:29

21:54
21:55

 
 
 
 

21:47
21:49
21:50
21:52
21:53
21:53

K

21:39

5:43
5:45
5:46
5:47

5:30
5:32
5:34
5:35
5:37
K

 
 

11,90
TP_12

167
6+

 
7:20
7:22

5:55
 
 
 
 
 

5:49
5:50
5:52
5:53
5:53
5:54

5:39
5:41

7:36
7:37
7:39
7:40

7:24
7:25
K

7:28
K

7:31

11,60
TP_12

153
6+

L

9:08
9:10
9:12
9:14
9:15

 
 
 
 
 
 

7:42
7:43
7:43
7:44
7:45

 

7:33
7:35

9:23
9:24
9:26
9:27
9:29
9:31

K

9:19
K

K

K

9:22

9:41
9:42
9:44
9:46

15,80
TP_12

9:32
9:33
9:34
9:35
9:36
9:38

11:14
11:15

K

11:19
K

K

155
6+

L

11:08
11:10
11:12

11:32
11:33
11:34
11:35

K

11:22
11:23
11:24
11:26
11:27

K

13:19
K

K

K

13:22

15,80
TP_12

157
6+

L

13:08
13:10
13:12
13:14
13:15

11:36
11:38
11:41
11:42
11:44
11:46

11:29
11:31

TP_12

13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:38

13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:31

15:14
15:15

K

15:19
K

K

159
6+

L

15:08
15:10
15:12

15:32
15:33
15:34
15:35

K

15:22
15:23
15:24
15:26
15:27

K

17:29
17:32
17:34
17:36
17:38

15,80
TP_12

161
6+

17:18
17:20
17:22
17:24
17:25

15:36
15:38
15:41
15:42
15:44
15:46

15:29
15:31

17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:54

17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:47

19:09
19:10

K

19:13
K

19:16

163
6+

19:04
19:05
19:07

19:28
19:29
19:30

 

19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25

21:37
K

21:39
21:41
21:43
21:45

12,00
TP_12

165
6+

21:29
21:30
21:32
21:34
21:35

 
 
 
 
 
 

19:27
19:28

21:53
21:54
21:55

 
 
 

21:46
21:47
21:49
21:50
21:52
21:53

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 
 
 
 

11,90
TP_12

17:57
17:58
18:00
18:02
18,00
TP_12

13:41
13:42
13:44
13:46
15,80

L spoj přepravuje jízdní kola od 10.4.2020 do 30.6.2020, nejvýše 20 kol

Linka č. 582484  Teplice-Krupka,Fojtovice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.



484
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Fojtovice-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104
X

432 Krupka,Fojtovice odj. 0,00 0,00 0,00    5:05
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka 1,00 1,00 1,00    5:07
432 Krupka,Horní Krupka 1,80 1,80 1,80    5:09
432 Krupka,Horní Krupka,host. 2,40 2,40 2,40    5:10
431 Krupka,Martinka 3,70 3,70 3,70    5:13
431 Krupka,zahr.kolonie 4,40 4,40 4,40    5:15
431 Krupka,kanceláře 4,80 4,80 4,80    5:16
431 Krupka,Husitská 5,20 5,20 5,20 0,00 0,00 0,00 5:17
431 Krupka,muzeum 5,70 5,70 5,70 0,50 0,50 0,50 5:19
431 Krupka,škola        příj. 6,20 6,20 6,20 1,00 1,00 1,00 5:20
431 Krupka,škola        odj. 6,20 6,20 6,20 1,00 1,00 1,00 5:21
431 Krupka,U plovárny 6,70 6,70 6,70 1,50 1,50 1,50 5:22
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 7,30 7,30 7,30 2,10 2,10 2,10 5:24
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 7,90 7,90 7,90 2,70 2,70 2,70 5:25
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 8,80 8,80 8,80 3,60 3,60 3,60 5:27
431 Krupka,prům.zóna II 9,50 9,50 9,50 4,30 4,30 4,30 5:28
431 Krupka,rozc. 10,20 10,20 10,20 5,00 5,00 5,00 5:29
431 Krupka,prům.zóna III 10,90 K 10,90 K 5,70 K 5:31
431 Krupka,rozc. 11,50 K 11,50 K 6,30 K 5:33
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K 12,30 K 7,10 K 5:35
401 Teplice,Olympia K 11,40 13,50 K K 6,20 K
401 Srbice 13,40 K K 6,00 8,20 5:37
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 14,90 13,20 15,30 7,50 9,70
401 Teplice,Trnovany 15,40 13,70 15,80 8,00 10,20

K

Typ vozu TP_12

9,80 5:45
401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 17,70 16,00 18,10 10,30 12,50
401 Teplice,Hlavní nádraží 16,70 15,00 17,10 9,30 11,50

X

6:54
6:56
6:58
6:59

10,80 5:48
Délka spoje [km] 17,70

9,00 5:42
8,50 5:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 15,90 14,20 16,30 8,50 10,70

8,00 5:39

7:24
K

7:11
7:12
7:14
7:16
7:18
7:20

7:02
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09

9:18
9:19
9:21
9:22

TP_12

106
X

9:04
9:06
9:08
9:09
9:12
9:14

7:28
7:30
7:32
7:35
7:39

16,00

7:21
K

K

K

9:42
9:45
9:49

16,00
TP_12

108
X

11:04
11:06

K

K

9:34
K

9:38
9:40

9:24
9:26
9:28
9:30
9:31
K

9:15
9:16

11:21
11:22
11:24
11:26

11:08
11:09
11:12
11:14
11:15
11:16

11:49
16,00
TP_12

110
X

12:56
12:58
13:00
13:01

11:34
K

11:38
11:40
11:42
11:45

11:28
11:30
11:31

K

K

K

11:18
11:19

13:34
K

13:13
13:14
13:16
13:18
13:20
13:22

13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11

15:20
15:21
15:23
15:24

TP_12

112
X

15:06
15:08
15:10
15:11
15:14
15:16

13:38
13:40
13:42
13:45
13:49
18,10

13:23
13:26
13:28
13:31

15:52
15:55
15:59
18,10
TP_12

114
X

17:02
17:04

15:38
15:41
15:44

K

15:48
15:50

15:26
15:28
15:30
15:32
15:33
15:36

15:17
15:18

17:18
17:19
17:21
17:22

17:06
17:07
17:10
17:12
17:13
17:14

17:48
18,10
TP_12

116
X

19:08
19:10
19:12
19:13

17:35
K

17:39
17:40
17:42
17:45

17:24
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32

17:16
17:17

19:35
K

19:24
19:25
19:27
19:28
19:30
19:31

19:16
19:18
19:19
19:20
19:22
19:23

20:54
20:55
20:55
20:56

TP_12

118
X

B
20:40
20:42
20:44
20:45
20:48
20:50

19:39
19:40
19:42
19:45
19:48
16,00

19:32
K

K

K

21:11
21:13
21:16
16,00
TP_12

120
X

 
 

K

K

21:05
K

21:08
21:09

20:57
20:58
21:00
21:01
21:02

K

20:51
20:52

21:59
22:00
22:01
22:02

 
 
 
 
 

21:56

22:18
10,30
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

A
 
 
 

K

22:08
22:10
22:11
22:13
22:15

22:04
22:05
22:06

K

K

K

21:58
21:59

6:04
6:05
6:06
6:08

 
 
 
 

6:00
6:02

12,50
TP_12

154
6+

 
 
 
 
 

6:18
6:20
6:21
6:23
6:25
6:28

6:09
6:10
6:12
6:14
6:16
K

6:03
6:03

8:48
10,80
TP_12

K

K

K

8:37
K

8:40

156
6+

L

10:09
10:11
10:13

8:41
8:43
8:45

8:28
8:29
8:30
8:32
8:33
8:34

 
 

8:24
8:26
8:27
8:27

10:25
10:27
10:28
10:30

10:14
10:17
10:19
10:20
10:21
10:23

16,00
TP_12

158
6+

L

12:09
12:11
12:13
12:14
12:17

K

10:39
10:40
10:42
10:45
10:48

10:31
10:32

K

K

K

10:35

10:24
10:24

12:48
16,00
TP_12

K

K

K

12:35
K

12:39

160
6+

L

14:09
14:11
14:13

12:40
12:42
12:45

12:25
12:27
12:28
12:30
12:31
12:32

12:19
12:20
12:21
12:23
12:24
12:24

14:25
14:27
14:28
14:30

14:14
14:17
14:19
14:20
14:21
14:23

16,00
TP_12

162
6+

L

16:09
16:11
16:13
16:14
16:17

K

14:39
14:40
14:42
14:45
14:48

14:31
14:32

K

K

K

14:35

14:24
14:24

16:48
16,00
TP_12

K

K

K

16:35
K

16:39

164
6+

18:12
18:14
18:16

16:40
16:42
16:45

16:25
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32

16:19
16:20
16:21
16:23
16:24
16:24

18:28
18:29
18:30
18:32

18:17
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26

16,00
TP_12

166
6+

 
 
 
 
 

K

18:40
18:41
18:43
18:45
18:48

18:33
18:34

K

K

K

18:37

18:27
18:27

22:00
22:01
22:02
22:04
22:05
22:06

 
 

21:56
21:58
21:59
21:59

22:11
22:13
22:15
22:18
10,30
TP_12

K

K

K

K

22:08
22:10

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 582484  Krupka,Fojtovice-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoj přepravuje jízdní kola od 10.4.2020 do 30.6.2020, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna
B pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

487

X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 5:10
2,20 5:13

421 Dubí,Mstišov J J J J J

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 2,20 2,20 2,20

3,00 5:15
421 Dubí,Mstišov,nám. 3,40 3,40 3,40 3,40 5:16
421 Dubí,Mstišov,Školní 3,00 3,00 3,00

4,30 5:18
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,10 5,10 5,10 5,10 5:19
421 Dubí,Pozorka,nám. 4,30 4,30 4,30

5,40 5:21
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,20 6,20 6,20 6,20 5:22
421 Dubí,Lesní brána křiž. 5,40 5,40 5,40

6,90 5:23
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,70 7,70 7,70 7,70 5:26
401 Teplice,Dubská 6,90 6,90 6,90

8,50 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 8,40 8,40 8,40 8,90 5:29
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

 5:31
401 Teplice,Trnovany 9,70 9,70 9,70  5:33
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 9,20 9,20 9,20

 5:34
401 Srbice 11,70 11,70 11,70  5:36
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 10,10 10,10

 5:38
431 Krupka,rozc. 13,40 K K  5:40
431 Krupka,prům.zóna I 12,30 K K

 5:42
431 Krupka,rozc. 14,70 12,60 12,60  5:44
431 Krupka,pr ům.zóna III 14,00 K K

 5:45
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 16,10 14,00 14,00  5:46
431 Krupka,prům.zóna II 15,40 13,30 13,30

 5:48
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 17,60 15,50 15,50  5:49
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 17,00 14,90 14,90

17,20 17,20

 5:51
431 Krupka,škola 18,80 16,70 16,70  5:53
431 Krupka,U plovárny 18,20 16,10 16,10

Délka spoje [km] 20,40
Typ vozu TP_12

103
X

A
6:12
6:15
J

 5:54
431 Krupka,Vrchoslav,to čna příj. 20,40 18,30   5:56
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 19,30

K

6:31
6:34
6:36

6:17
6:18
6:20
6:21
6:23
6:24

6:54
6:56

18,30
TP_12

105
X

7:02
7:05
J

6:44
6:45
6:47
6:49
6:51
6:53

6:38
6:41
K
K
K

6:43

6:25
6:28

K

7:21
7:24
7:26

7:07
7:08
7:10
7:11
7:13
7:14

7:44
 

17,20
TP_12

109
X

8:00
8:03
J

7:34
7:35
7:37
7:39
7:41
7:43

7:28
7:31
K
K
K

7:33

7:15
7:18

8:19
8:20

 
 

8:05
8:06
8:08
8:09
8:11
8:12

 
 

8,90
TP_12

111
X

10:00
10:03

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:13
8:16

10:19
10:20

 
 

10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12

 
 

8,90
TP_12

113
X

12:00
12:03

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:13
10:16

12:19
12:20

 
 

12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12

 
 

8,90
TP_12

115
X

13:05
13:08

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:13
12:16

K

13:24
13:27
13:29

13:10
13:11
13:13
13:14
13:16
13:17

13:54
13:56
20,40
TP_12

117
X

14:12
14:15

J

13:44
13:45
13:47
13:49
13:51
13:53

13:31
13:34
13:36
13:39
13:41
13:43

13:18
13:21

K

14:31
14:34
14:36

14:17
14:18
14:20
14:21
14:23
14:24

14:54
14:56
18,30
TP_12

119
X

15:12
15:15

J

14:44
14:45
14:47
14:49
14:51
14:53

14:38
14:41

K
K
K

14:43

14:25
14:28

K

15:31
15:34
15:36

15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:24

15:54
15:56
18,30
TP_12

121
X

16:12
16:15

J

15:44
15:45
15:47
15:49
15:51
15:53

15:38
15:41

K
K
K

15:43

15:25
15:28

K

16:31
16:34
16:36

16:17
16:18
16:20
16:21
16:23
16:24

16:54
16:56
18,30
TP_12

123
X

17:10
17:13

J

16:44
16:45
16:47
16:49
16:51
16:53

16:38
16:41

K
K
K

16:43

16:25
16:28

K

17:29
17:31
17:33

17:15
17:16
17:18
17:19
17:21
17:22

17:54
17:56
20,40
TP_12

125
X

18:00
18:03

J

17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53

17:34
17:36
17:38
17:40
17:42
17:44

17:23
17:26

18:19
18:20

 
 

18:05
18:06
18:08
18:09
18:11
18:12

 
 

8,90
TP_12

127
X

19:00
19:03

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:13
18:16

19:19
19:20

 
 

19:05
19:06
19:08
19:09
19:11
19:12

 
 

8,90
TP_12

129
X

B
19:57
20:00

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:13
19:16

20:14
20:15

 
 

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08

 
 

8,90
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:37
7:40

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:09
20:11 7:51

7:54
7:55

 

J

7:42
7:43
7:45
7:46
7:47

 
 
 

8,90
TP_12

153
6+

9:35
9:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:48
7:49

9:51
9:54
9:55

 

J

9:40
9:41
9:43
9:44
9:46

 
 
 

8,90
TP_12

155
6+

11:35
11:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:47
9:48

 
 

8,90
TP_12

157
6+

13:35
13:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:47
11:48
11:51

13:55
 

J

13:40
13:41
13:43
13:44
13:46

 

11:54
11:55

 

J

11:40
11:41
11:43
11:44
11:46

 
8,90

TP_12

159
6+

15:35
15:38

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:47
13:48
13:51
13:54

15:47
15:48
15:51
15:54
15:55

 

J

15:40
15:41
15:43
15:44
15:46

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

17:47
17:48
17:51
17:54
17:55

 

163
6+

B
19:57
20:00

 
 
 
 

J

17:40
17:41
17:43
17:44
17:46

161
6+

17:35
17:38

20:08
20:09
20:11
20:14
20:15

 

J

20:02
20:03
20:05
20:06
20:07

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 

8,90
TP_12

Poznámky

 
 
 

8,90
TP_12

 
 
 

8,90
TP_12

 
 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Kladruby,náves
B pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582487  Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

487

X

431 Krupka,Vrchoslav,to čna odj. 0,00 0,00    
 5:06

431 Krupka,škola 1,40 1,40 0,40  5:07
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 1,00 1,00 0,00

 5:08
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 2,50 2,50 1,50  5:10
431 Krupka,U plovárny 1,90 1,90 0,90

 5:11
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 4,00 4,00 3,00  5:13
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 3,10 3,10 2,10

 5:14
431 Krupka,rozc. 5,40 5,40 4,40  5:15
431 Krupka,prům.zóna II 4,70 4,70 3,70

 K
431 Krupka,rozc. 6,70 K K  K

431 Krupka,pr ům.zóna III 6,10 K K

 K
401 Srbice 8,60 6,40 5,40  5:17
431 Krupka,prům.zóna I 7,50 K K

 5:19
401 Teplice,Trnovany 10,60 8,40 7,40  5:20
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 10,10 7,90 6,90

 5:22
401 Teplice,Hlavní nádraží 11,90 9,70 8,70 0,00 5:25
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,10 8,90 7,90

K K
401 Teplice,Mánesovo nám. 12,40 10,20 9,20 0,50 5:27
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K

1,00 5:29
401 Teplice,Lesní brána nádr. 13,90 11,70 10,70 2,00 5:30
401 Teplice,Dubská 12,90 10,70 9,70

2,60 5:31
421 Dubí,Pozorka,sklárna 15,10 12,90 11,90 3,20 5:33
421 Dubí,Lesní brána křiž. 14,50 12,30 11,30

3,90 5:34
421 Dubí,Mstišov,nám. 16,70 14,50 13,50 4,80 5:36
421 Dubí,Pozorka,nám. 15,80 13,60 12,60

15,80 14,80

5,20 5:37
421 Dubí,Mstišov 17,40 15,20 14,20 5,50 5:38
421 Dubí,Mstišov,Školní 17,10 14,90 13,90

Délka spoje [km] 16,90
Typ vozu TP_12

104
X

5:58
6:00
6:02

6,10 5:39
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 20,10 17,90 16,90 8,20 5:42
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 18,00

6:20
6:22
6:25
6:27

6:03
6:05
6:07
6:09
6:11
6:12

6:46
6:49

20,10
TP_12

106
X

 
 
 

6:38
6:40
6:41
6:43
6:44
6:45

6:29
6:32
K

6:34
6:36
6:37

6:15
6:17

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:47
7:50
8,20

TP_12

108
X

 
 
 

7:39
7:41
7:42
7:44
7:45
7:46

 
7:33
K

7:35
7:37
7:38

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:49
9:52
8,20

TP_12

110
X

 
 
 

9:41
9:43
9:44
9:46
9:47
9:48

 
9:35
K

9:37
9:39
9:40

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

11:49
11:52
8,20

TP_12

112
X

 
 
 

11:41
11:43
11:44
11:46
11:47
11:48

 
11:35

K

11:37
11:39
11:40

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:49
12:52
8,20

TP_12

114
X

 
 
 

12:41
12:43
12:44
12:46
12:47
12:48

 
12:35

K

12:37
12:39
12:40

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:39
13:42
8,20

TP_12

116
X

13:58
14:00
14:02

13:31
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38

 
13:25

K

13:27
13:29
13:30

 
 

14:20
14:22
14:25
14:27

14:03
14:05
14:07
14:09
14:11
14:12

14:46
14:49
20,10
TP_12

118
X

14:58
15:00
15:02

14:38
14:40
14:41
14:43
14:44
14:45

14:29
14:32

K

14:34
14:36
14:37

14:15
14:17

K

15:14
15:17
15:19

15:03
15:05
15:07
15:09
15:11
15:12

15:38
15:41
17,90
TP_12

120
X

15:58
16:00
16:02

15:30
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37

15:21
15:24

K

15:26
15:28
15:29

K

K

K

16:14
16:17
16:19

16:03
16:05
16:07
16:09
16:11
16:12

16:38
16:41
17,90
TP_12

122
X

17:04
17:06
17:07

16:30
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37

16:21
16:24

K

16:26
16:28
16:29

K

K

K

17:17
17:19
17:20

17:08
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15

17:39
17:42
17,90
TP_12

124
X

17:58
18:00
18:01

17:31
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38

17:22
17:25

K

17:27
17:29
17:30

K

K

18:15
18:17
18:19
18:20

18:02
18:04
18:05
18:07
18:08
18:09

18:39
18:42
20,10
TP_12

126
X

 
 
 

18:31
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38

18:22
18:25

K

18:27
18:29
18:30

18:11
18:13

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:49
19:52
8,20

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
 

19:41
19:43
19:44
19:46
19:47
19:48

 
19:35

K

19:37
19:39
19:40

 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

8:11
8:12
8:15
8,20

TP_12

154
6+

 
 

8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:10

 
 

8:00
K

8:02
8:04

 
 

10:17
8,20

TP_12

156
6+

 
 

10:05
10:06
10:08
10:09
10:11
10:12

 
 

10:00
K

10:02
10:04

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

10:13
10:14

 
 

 
 
 
 
 
 

8,20
TP_12

158
6+

 
 

12:05
12:06
12:08
12:09
12:11
12:12

 
 

12:00
K

12:02
12:04

 
 
 
 
 

14:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

14:13
14:14
14:17
8,20

TP_12

160
6+

 
 

14:05
14:06
14:08
14:09
14:11
14:12

 
 

14:00
K

14:02

162
6+

 
 

16:05
16:06
16:08
16:09

 
 

16:00
K

16:02
16:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 

164
6+

 
 

18:05
18:06
18:07
18:08

 
 

18:00
K

18:02
18:04

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:11
18:12
18:15

18:09
18:10

 
 
 

 
 

19:35
K

19:37
19:39

 
 
 
 
 
 

19:46
19:47
19:50
8,20

TP_12

Poznámky

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45

8,20
TP_12

16:13
16:14
16:17
8,20

TP_12

16:11
16:12

12:13
12:14
12:17

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582487  Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



489
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Modlany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105 111
X

A
421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00 0,00 0,00 4:29

4:30
421 Dubí,zdravotní středisko 0,90 0,90 0,90 4:31
421 Dubí,porcelánka 0,40 0,40 0,40

4:32
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 1,40 1,40 1,40 4:33
421 Dubí,Bystřice,Tovární 1,10 1,10 1,10

4:34
421 Dubí,Bystřice,škola 2,10 2,10 2,10 4:35
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 1,70 1,70 1,70

4:37
421 Dubí,Pozorka,pošta 3,30 3,30 3,30 4:38
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 2,90 2,90 2,90

4:39
421 Dubí,Pozorka,sklárna 4,40 4,40 4,40 4:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 3,60 3,60 3,60

4:42
401 Teplice,Lesní brána nádr. 5,50 5,50 5,50 4:43
421 Dubí,Lesní brána křiž. 4,70 4,70 4,70

4:44
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,00 7,00 7,00 4:47
401 Teplice,Dubská 6,20 6,20 6,20

4:50
401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7,70 7,70  4:52
401 Teplice,Hlavní nádraží        p říj. 7,70 7,70 7,70

4:54
401 Teplice,Trnovany 9,00 9,00  4:56
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,50 8,50  

401 Srbice,Staré Srbice 11,50 11,50  

4:57
401 Teplice,Trnovany,Somet 9,80 9,80  4:59
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 9,20 9,20  

5:04
Délka spoje [km] 13,30

Typ vozu TP_12

103
X

A
5:34
5:35

433 Modlany,nám. p říj. 13,30   

5:01
433 Modlany 13,10 13,10  5:03

5:43
5:44
5:45
5:47
5:48
5:49

5:36
5:37
5:38
5:39
5:40
5:42

6:02
6:04
6:06
6:07

13,30
TP_12

5:52
5:55
5:55
5:57
5:59
6:00

6:52
6:55

6:37
6:38
6:39
6:41
6:43
6:44

X

A
6:33
6:34
6:35
6:36

7:08
7:09
7:11
7:13

7:07
 

13,10
TP_12

107
X

B
7:03
7:04
7:05

6:55
6:58
7:00
7:01
7:03
7:05

6:45
6:47
6:48
6:49

 
 
 

7,70
TP_12

109
X

8:33
8:34

7:25
 
 
 
 
 

7:14
7:15
7:17
7:18
7:19
7:22

7:06
7:07

8:43
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49

8:35
8:36
8:37
8:38
8:39
8:41

9:03
9:05
9:07
9:08

13,30
TP_12

8:52
8:55
8:55
8:58
9:00
9:01

10:52
10:55

10:37
10:38
10:39
10:41
10:43
10:44

X

10:33
10:34
10:35
10:36

12:38
12:39
12:41
12:43

11:07
11:08
13,30
TP_12

113
X

A
12:33
12:34
12:35

10:55
10:58
11:00
11:01
11:03
11:05

10:45
10:47
10:48
10:49

13:05
13:07

 
13,10
TP_12

115
X

A
13:33
13:34

12:55
12:55
12:58
13:00
13:01
13:03

12:44
12:45
12:47
12:48
12:49
12:52

12:36
12:37

13:43
13:44
13:45
13:47
13:48
13:49

13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:41

14:03
14:05
14:07

 
13,10
TP_12

13:52
13:55
13:55
13:58
14:00
14:01

14:38
14:39
14:41
14:43

117
X

A
14:33
14:34
14:35

15:05
15:07

 
13,10
TP_12

119
X

A
15:33
15:34

14:55
14:55
14:58
15:00
15:01
15:03

14:44
14:45
14:47
14:48
14:49
14:52

14:36
14:37

15:43
15:44
15:45
15:47
15:48
15:49

15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41

16:03
16:05
16:07

 
13,10
TP_12

15:52
15:55
15:55
15:58
16:00
16:01

16:38
16:39
16:41
16:43

121
X

A
16:33
16:34
16:35

17:05
17:07

 
13,10
TP_12

123
X

A
17:34
17:35

16:55
16:55
16:58
17:00
17:01
17:03

16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:52

16:36
16:37

17:43
17:44
17:45
17:47
17:48
17:49

17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42

18:04
18:06

 
13,10
TP_12

17:52
17:55
17:55
17:57
17:59
18:00

18:52

18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43

125
X

18:34
18:35
18:36

8:27
8:28
8:29

19:04
19:06
19:07
13,30
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

A
8:23

18:55
18:55
18:57
18:59
19:00
19:02

18:44
18:45
18:47
18:48
18:49

12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24

8:45
8:47
8:49

8:36
8:38
8:40
8:40
8:42
8:44

8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:35

8:24
8:25
8:26

155
6+

A
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23

12:44

12:33
12:34
12:37
12:40
12:40
12:42

12:25
12:27
12:28
12:29
12:30
12:32

153
6+

A

16:32
16:33
16:34
16:37
16:40
16:40

16:24
16:25
16:27
16:28
16:29
16:30

 
13,10
TP_12

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:42
16:44
16:45
16:47
16:49
16:51

13,10
TP_12

12:45
12:47
12:49
12:51

 

TP_12

8:51
 

13,10

18:02

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 490 do zastávky Dubí,Krušnohorská
B pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,prům.zóna III

Linka č. 582489  Dubí-Teplice-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Modlany-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

489

X

433 Modlany,nám. odj. 0,00   4:48
4:49

401 Srbice,Staré Srbice 1,80 1,60  4:51
433 Modlany 0,20 0,00  

4:54
401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4,20 4,00  4:55
401 Teplice,Trnovany,Somet 3,60 3,40  

4:57
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,10 4,90  4:59
401 Teplice,Trnovany 4,60 4,40  

5:02
401 Teplice,Mánesovo nám. 6,40 6,20 0,50 5:04
401 Teplice,Hlavní nádraží 5,90 5,70 0,00

5:06
401 Teplice,Lesní brána nádr. 7,90 7,70 2,00 5:07
401 Teplice,Dubská 6,90 6,70 1,00

5:08
421 Dubí,Pozorka,sklárna 9,10 8,90 3,20 5:10
421 Dubí,Lesní brána křiž. 8,50 8,30 2,60

5:11
421 Dubí,Pozorka,pošta 10,30 10,10 4,40 5:12
421 Dubí,Pozorka,nám. 9,80 9,60 3,90

5:13
421 Dubí,Bystřice,škola 11,30 11,10 5,40 5:15
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 10,70 10,50 4,80

5:16
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 12,10 11,90 6,20 5:17
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 11,80 11,60 5,90

5:18
421 Dubí,zdravotní středisko 12,80 12,60 6,90 5:19
421 Dubí,Bystřice,Tovární 12,50 12,30 6,60

Délka spoje [km] 13,60
Typ vozu TP_12

104
X

 
5:49
5:51

5:20
421 Dubí,Krušnohorská p říj. 13,60 13,40 7,70 5:21
421 Dubí,porcelánka 13,20 13,00 7,30

6:22
13,40
TP_12

106
X

A
 

6:53
6:55

6:14
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

6:06
6:07
6:08
6:10
6:11
6:13

5:54
5:55
5:57

7:16
7:18

6:58
7:00
7:02
7:04
7:07
7:09

6:21

5:59
6:02
6:04

 
 

8:02
8:04

7:26
7:27

13,40
TP_12

108
X

 
 
 

7:19
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25

7:11
7:12
7:13
7:15

8:21
8:22
7,70

TP_12

110
X

8:47
8:48
8:50

8:14
8:16
8:17
8:18
8:19
8:20

8:06
8:07
8:08
8:10
8:11
8:13

 
 

9:22
13,60
TP_12

112
X

10:47
10:48
10:50

9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:20

9:06
9:07
9:08
9:10
9:11
9:13

8:53
8:55
8:57

11:11
11:13

10:53
10:55
10:57
10:59
11:02
11:04

9:21

8:59
9:02
9:04

12:57
12:59
13:02
13:04

11:21
11:22
13,60
TP_12

114
X

12:47
12:48
12:50

11:14
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20

11:06
11:07
11:08
11:10

13:21
13:22
13,60
TP_12

116
X

 
13:48
13:50

13:14
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13

12:53
12:55

14:22
13,40
TP_12

118
X

 
14:48
14:50

14:14
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20

14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:13

13:53
13:55
13:57

15:11
15:13

14:53
14:55
14:57
14:59
15:02
15:04

14:21

13:59
14:02
14:04

15:57
15:59
16:02
16:04

15:21
15:22
13,40
TP_12

120
X

 
15:48
15:50

15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20

15:06
15:07
15:08
15:10

16:21
16:22
13,40
TP_12

122
X

 
16:48
16:50

16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20

16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:13

15:53
15:55

17:21
13,40
TP_12

124
X

 
17:49
17:51

17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19

17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12

16:53
16:55
16:57

18:11
18:12

17:54
17:55
17:57
17:59
18:02
18:04

17:20

16:59
17:02
17:04

18:57
18:59
19:02
19:04

18:20
18:21
13,40
TP_12

126
X

 
18:49
18:51

18:13
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

18:06
18:07
18:08
18:10

19:20
19:21
13,40
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

B
 

7:04

19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12

18:54
18:55

7:28
7:29

7:17
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23

7:06
7:09
7:10
7:11
7:13
7:15

154
6+

B
 

11:02

7:24
7:25
7:26
7:27

 
15:02

11:25
11:26
11:28
11:29
11:30
11:31

11:17
11:19
11:20
11:21
11:23
11:24

11:04
11:07
11:08
11:10
11:12
11:15

158
6+

 
19:04

15:25
15:26
15:28
15:29

15:17
15:19
15:20
15:21
15:23
15:24

15:04
15:07
15:08
15:10
15:12
15:15

156
6+

B

19:06
19:09
19:10
19:11
19:13
19:15

15:32
15:33
15:34

15:30
15:31

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29

19:17
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

19:30
19:31
19:32
13,40
TP_12

Poznámky

13,40
TP_12

11:32
11:33
11:34
13,40
TP_12

7:30
7:31
7:32

13,40
TP_12

Linka č. 582489  Modlany-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 490 do zastávky Modlany,nám.
B pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží



490
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

X

A
421 Dubí,lázn ě odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103

  
421 Dubí,škola 0,80     

  
421 Dubí,kostel 0,40     

  
421 Dubí,Krušnohorská 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00

  
421 Dubí,MěÚ 1,20     

 K
421 Dubí,čerpací stanice K K K K 0,80

 5:04
421 Dubí,Ruská K K K K J

 K
421 Dubí,porcelánka 1,80 0,40 0,40 0,40 K

 K
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K 1,20

 5:06
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 1,10 1,10 1,10 K

 5:05
421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 0,90 0,90 0,90 K

 5:08
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 1,70 1,70 1,70 K

 5:07
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 1,40 1,40 1,40 K

 5:10
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 2,90 2,90 2,90 K

 5:09
421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 2,10 2,10 2,10 K

 5:13
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 3,60 3,60 3,60 2,10

 5:12
421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 3,30 3,30 3,30 1,80

 5:15
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 4,70 4,70 4,70 3,20

 5:14
421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 4,40 4,40 4,40 2,90

 5:18
401 Teplice,Dubská 7,60 6,20 6,20 6,20 4,70

 5:17
401 Teplice,Lesní brána nádr. 6,90 5,50 5,50 5,50 4,00

 5:22
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,20 K K 7,80 6,30

 5:19
401 Teplice,Mánesovo nám. 8,40 7,00 7,00 7,00 5,50

0,40 5:25
401 Teplice,Masarykova  8,10 8,10   

0,00 K
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 7,70 7,70 8,20 6,70

1,10 5:28
401 Teplice,Plavecká hala  8,90 8,90   

0,80 5:27
401 Teplice,Jankovcova  8,40 8,40   

2,10 5:31
401 Teplice,Fráni Šrámka  9,70 9,70   

1,60 5:29
401 Teplice,Raisova  9,40 9,40   

2,90 5:33
433 Modlany,Drahkov  11,40 11,40   

2,40 5:32
401 Teplice,Panorama  10,20 10,20   

4,90 5:36
433 Modlany,Kvítkov  12,70 12,70   

4,10 5:35
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem  12,20 12,20   

7,20 5:39
433 Modlany,Věšťany  16,30 16,30   

5,40 5:37
433 Modlany,Suché  14,50 14,50   

 5:45
Délka spoje [km] 17,30

Typ vozu TP_12

9,80 5:44
433 Modlany příj.  17,30    

9,00 5:42
433 Modlany,nám.  17,10 17,10   

6:19
6:22

6:06
6:07
6:08
6:09
6:11
6:13

6:03
K

K

K

6:04
6:05

X

A
 
 
 
 

 
 

7:33
K

K

K

6:43
6:45
6:46
17,30
TP_12

105
X

 
 

6:33
6:34
6:36
6:37
6:38
6:40

K

6:25
6:27
6:28
6:29
6:31

6:14
6:15
6:17
6:18

107
X

 
 
 
 

9:33
K

8:08
8:10
8:13
8:15

 
17,10

7:59
8:01
8:03
8:04
8:06
8:07

7:49
7:52
K

7:55
7:57
7:58

7:41
7:43
7:44
7:45
7:47

9:49
9:52
K

9:55

9:38
9:39
9:41
9:43
9:44
9:45

K

K

9:34
9:35
9:36
9:37

TP_12

7:48

7:34
7:35
7:36
7:37
7:38
7:39

11:41
11:43

11:33
K

K

K

11:34
11:35

 
17,10
TP_12

109
X

 
 
 
 

10:06
10:07
10:08
10:10
10:13
10:15

9:57
9:58
9:59
10:01
10:03
10:04

9:47
9:48

12:13
12:15

 
17,10
TP_12

111
X

A
 
 

12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10

K

11:55
11:57
11:58
11:59
12:01

11:44
11:45
11:47
11:48
11:49
11:52

11:36
11:37
11:38
11:39

K

13:25
13:27
13:28

13:11
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18

13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

 
 

13:03
K

K

K

14:14
14:15

K

K

14:04
14:05
14:06
14:07

TP_12

113
X

A
 
 
 
 

14:03
K

13:38
13:40
13:43
13:45
13:46
17,30

13:29
13:31
13:33
13:34
13:36
13:37

13:19
13:22

14:46
17,30
TP_12

115
X

A
 
 
 
 

14:36
14:37
14:38
14:40
14:43
14:45

14:27
14:28
14:29
14:31
14:33
14:34

14:17
14:18
14:19
14:22

K

14:25

14:08
14:09
14:11
14:13

17,30
TP_12

117
X

A
 
 

15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40

K

15:25
15:27
15:28
15:29
15:31

15:14
15:15
15:17
15:18
15:19
15:22

15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:13

15:03

16:17
16:18

16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

 
 

16:03
K

K

K

15:43
15:45
15:46

K

K

K

15:04
15:05

TP_12

119
X

A
 
 
 
 

17:04
K

16:38
16:40
16:43
16:45
16:46
17,30

16:29
16:31
16:33
16:34
16:36
16:37

16:19
16:22

K

16:25
16:27
16:28

16:11
16:13
16:14
16:15

121
X

A
 
 
 
 

17:35
17:36
17:37
17:39
17:42
17:44

17:27
17:28
17:29
17:31
17:32
17:33

17:17
17:18
17:19
17:22

K

17:25

17:09
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15

K

18:19
18:22

18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13

18:04
K

K

K

18:05
18:06

17:45
17,30
TP_12

K

17:05
17:06
17:07
17:08

 
 

19:33
K

K

K

18:42
18:44
18:45
17,30
TP_12

123
X

 
 

18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:39

K

18:25
18:27
18:28
18:29
18:31

18:14
18:15
18:17
18:18

125
X

 
 
 
 

20:26
K

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

19:48
19:51
19:54
19:55

 
 

19:41
19:42
19:43
19:44
19:46

20:39
20:41
20:44
20:45

20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36

K

K

20:27
20:28
20:29
20:30

TP_12

19:47

19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39

 
 

 
 
 
 
 
 

 
8,20

TP_12

127
X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:37
20:38

21:32
21:34

 
9,80

TP_12

129
X

 
 

21:23
21:24
21:26
21:27
21:28
21:30

21:17
21:18
21:19
21:20
21:21
21:22

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

21:49
21:50

 
 

21:38
21:39
21:40
21:41
21:42
21:43

21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

 
 

21:31
K

K

K

22:30
22:31

K

K

22:22
22:23
22:24
22:25

TP_12

131
X

22:17
22:18
22:19
22:20
22:21

K

 
 
 
 
 

8,20

 
 
 
 
 
 

21:44
21:46

 
9,60

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

22:32
22:33
22:34
22:36
22:39
22:40

22:26
22:27
22:28
22:29 4:39

4:40
4:41
4:42
4:43
4:44

K

K

K

K

K

K

 
4:36
J

4:37
4:38
K

 
 
 
 

6,70
TP_12

 
 
 
 
 
 

4:46
4:49
4:50

 
 
 

5:49

5:38
5:39
5:40
5:41
5:42
5:43

 
5:36
K

K

K

5:37

153
6+cf

 
 
 

K

K

6:24

155
6+cf

A
 
 
 

 
 
 
 

8,20
TP_12

 
 
 
 
 
 

5:51
5:54
5:55

 
 
 

5:44
5:45
5:46
5:47
5:48

6:54
6:56
6:57
17,30
TP_12

6:44
6:45
6:46
6:48
6:49
6:50

6:38
K

6:40
6:41
6:42
6:43

10:23
10:24
10:25
10:27

 
10:19

K

K

K

10:20

157
6+

A
 
 
 

6:52

6:31
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36

6:25
6:26
6:27
6:28
6:29
6:30

 
6:23
K

159
6+

A
 
 
 

10:54
10:57
10:59
11:00
17,30
TP_12

10:46
10:47
10:48
10:50
10:51
10:52

10:37
K

10:40
10:42
10:43
10:44

10:28
10:29
10:30
10:32
10:33
10:34

10:21
10:22

14:28
14:29
14:30
14:32
14:33
14:34

14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:27

 
14:19

K

K

K

14:20

14:54
14:57
14:59
15:00
17,30
TP_12

14:46
14:47
14:48
14:50
14:51
14:52

14:37
K

14:40
14:42
14:43
14:44

18:36

18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30

 
18:23

K

K

K

18:24

161
6+

A
 
 
 

K

K

20:27

163
6+

 
 
 

18:52
18:54
18:56
18:57
17,30
TP_12

18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50

18:38
K

18:40
18:41
18:42
18:43

18:31
18:32
18:33
18:34
18:35

 
 
 

8,20
TP_12

 
 
 
 
 
 

20:41
20:44
20:45

 
 
 

21:35
21:36
21:37
21:38

 
21:31

K

K

K

21:32

165
6+

 
 
 

 

20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39

20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33

 
20:26

K

167
6+

22:17
22:18
22:19

 
 
 
 

8,20
TP_12

 
 
 
 
 
 

21:46
21:49
21:50

 
 
 

21:39
21:40
21:41
21:42
21:43
21:44

21:33
21:34

22:29
22:30
22:31
22:32
22:33
22:34

22:23
22:24
22:25
22:26
22:27
22:28

22:20
22:21

K

K

K

22:22

 
 
 
 

9,60
TP_12

 
 
 
 
 
 

22:36
22:39
22:40

 
 
 

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
A pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



490
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

X

433 Modlany odj. 0,00     

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

 5:11
433 Modlany,Věšťany 0,90 0,70 0,70   

  
433 Modlany,nám. 0,20 0,00 0,00   

 5:16
433 Modlany,Kvítkov 4,60 4,40 4,40   

 5:13
433 Modlany,Suché 2,70 2,50 2,50   

 5:20
433 Modlany,Drahkov 5,80 5,60 5,60   

 5:19
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem 5,00 4,80 4,80   

 5:23
401 Teplice,Fráni Šrámka 7,70 7,50 7,50   

 5:21
401 Teplice,Panorama 7,10 6,90 6,90   

 5:25
401 Teplice,Plavecká hala 8,40 8,20 8,20   

 5:24
401 Teplice,Raisova 7,90 7,70 7,70   

 5:28
401 Teplice,Masarykova 9,30 9,10 9,10   

 5:27
401 Teplice,Jankovcova 8,80 8,60 8,60   

0,00 5:32
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K K

 5:29
401 Teplice,Hlavní nádraží 9,60 9,40 9,40 0,00 0,00

0,50 5:34
401 Teplice,Dubská 10,60 10,40 10,40 1,00 1,00

K K

401 Teplice,Mánesovo nám. 10,10 9,90 9,90 0,50 0,50

2,00 5:37
421 Dubí,Lesní brána křiž. 12,20 12,00 12,00 2,60 2,60

1,00 5:36
401 Teplice,Lesní brána nádr. 11,60 11,40 11,40 2,00 2,00

3,20 5:40
421 Dubí,Pozorka,nám. 13,50 13,30 13,30 3,90 3,90

2,60 5:38
421 Dubí,Pozorka,sklárna 12,80 12,60 12,60 3,20 3,20

K 5:42
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 14,40 14,20 14,20 4,80 4,80

3,90 5:41
421 Dubí,Pozorka,pošta 14,00 13,80 13,80 4,40 4,40

K 5:45
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 15,50 15,30 15,30 5,90 5,90

K 5:43
421 Dubí,Bystřice,škola 15,00 14,80 14,80 5,40 5,40

K 5:47
421 Dubí,Bystřice,Tovární 16,20 16,00 16,00 6,60 6,60

K 5:46
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 15,80 15,60 15,60 6,20 6,20

K 5:49
421 Dubí,porcelánka 16,90 16,70 16,70 7,30 7,30

K 5:48
421 Dubí,zdravotní středisko 16,50 16,30 16,30 6,90 6,90

4,80 K

421 Dubí,čerpací stanice K K K K K

K 5:50
421 Dubí,Rudolfova huť K K K K K

421 Dubí,Krušnohorská 17,30 17,10 17,10 7,70 7,70

5,40 K

421 Dubí,Ruská K K K K K

Typ vozu TP_12

  
421 Dubí,lázn ě příj.  18,60  9,20  

  
421 Dubí,kostel  18,20  8,80  

421 Dubí,škola  17,90  8,50  

K

6:34

6:17
6:18
6:19
6:22
6:23
6:24

X

 
6:09
6:11
6:14

  
Délka spoje [km] 17,10

  

6,10 5:51
421 Dubí,MěÚ  17,50  8,10  

5,80 K

 
 
 

17,10
TP_12

106
X

7:08
7:09

6:51
K

K

K

6:52
 

6:44
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50

6:36
6:37
6:38
6:40
6:41
6:43

6:26
6:27
6:29
6:32

7:44
7:46
7:47
7:48

K

7:34
7:36
7:37
7:38
7:40

7:23
7:24
7:26
7:27
7:29
7:32

7:11
7:14
7:17
7:18
7:19
7:22

10:06
10:07

9:49
9:52
9:53
9:54
9:56
9:57

TP_12

108
X

 
9:39
9:41
9:44
9:47
9:48

7:52
 
 
 
 

17,30

7:49
7:50
7:51
K

K

K

7:41
7:43

 
17,10
TP_12

110
X

 
11:39
11:41
11:44

K

K

10:22
 
 
 

10:17
10:18
10:19
10:20
10:21

K

10:08
10:10
10:11
10:13
10:14
10:16

9:59
10:02

K

10:04

17,10
TP_12

112
X

13:08
13:09

12:21
K

K

K

12:22
 

12:14
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20

12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:13

11:56
11:57
11:59
12:02

K

12:04

11:47

13:38
13:40

13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:32

13:11
13:14
13:17
13:18
13:19
13:22

 
 
 

11:48
11:49
11:52
11:53
11:54

TP_12

114
X

14:08
14:09
14:11
14:14
14:17
14:18

13:52
 
 
 
 

17,30

13:49
13:50
13:51

K

K

K

13:41
13:43
13:44
13:46
13:47
13:48

K

13:34
13:36
13:37

116
X

15:08
15:09
15:11
15:14

K

K

14:52
 
 
 

14:47
14:48
14:49
14:50
14:51

K

14:38
14:40
14:41
14:43
14:44
14:46

14:29
14:32

K

14:34
14:36
14:37

14:19

15:41
15:43

15:26
15:27
15:29
15:32

K

15:34

15:17
15:18
15:19
15:22
15:23
15:24

 
17,30
TP_12

14:22
14:23
14:24
14:26
14:27

16:11
16:14
16:17
16:18
16:19
16:22

 
 
 

17,30
TP_12

118
X

16:08
16:09

15:51
K

K

K

15:52
 

15:44
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50

15:36
15:37
15:38
15:40

120
X

17:10
17:11
17:13
17:16
17:19
17:20

16:52
 
 
 
 

17,30

16:49
16:50
16:51

K

K

K

16:41
16:43
16:44
16:46
16:47
16:48

K

16:34
16:36
16:37
16:38

17:41
17:42
17:43
17:45

17:29
17:32

K

17:34
17:36
17:37

17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:28

TP_12

16:40

16:23
16:24
16:26
16:27
16:29
16:32

K

18:34

18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25

 
17,30
TP_12

122
X

18:10
18:11
18:13
18:16

K

K

17:51
 
 
 

17:46
17:47
17:48
17:49
17:50

K

17:38
17:40

 
 
 

17,30
TP_12

124
X

 
 

18:50
K

K

K

18:51
 

18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49

18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42

18:27
18:28
18:29
18:32

20:10
20:11
20:12
20:13

K

20:02
20:04
20:05
20:06
20:07

 
 
 
 
 

20:00

 
 
 
 
 
 

21:14
21:15

 
 
 
 
 
 

TP_12

126
X

 
 
 
 
 
 

20:17
 
 
 
 

7,70

20:14
20:15
20:16

K

K

K

20:08
20:09

 
7,70

TP_12

128
X

 
21:37
21:39
21:41

K

K

21:27
 
 
 

21:22
21:23
21:24
21:25
21:26

K

21:16
21:17
21:18
21:19
21:20
21:21

 
21:10

K

21:12

18,60
TP_12

130
X

 
 

22:11
K

K

K

22:12
22:13

22:05
22:06
22:07
22:08
22:09
22:10

21:59
22:00
22:01
22:02
22:03
22:04

21:51
21:52
21:53
21:55

K

21:57

21:44

22:51
22:52

 
 
 
 
 

22:45

 
 
 
 
 
 

22:14
22:15
22:16

21:45
21:46
21:48
21:49
21:50

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 
 
 

23:02
23:03
23:04
23:05
23:06
9,20

22:59
23:00
23:01

K

K

K

22:53
22:54
22:55
22:56
22:57
22:58

K

22:47
22:49
22:50

154
6+cf

 
 
 

5:30
5:31
5:32
5:33

 
 

K

K

K

K

K

K

5:25
5:26
5:27
5:28
K

K

 
 

5:20
K

5:22
5:24

 
 

6:13

 
 
 
 

6:05
K

 
 
 
 
 
 

 
 

6,10
TP_12

 
 
 
 

9:04
9:06
9:07

156
6+

A
8:54
8:55
8:57

 
 
 
 

7,70
TP_12

6:20
6:21
K

K

K

6:22

6:14
6:15
6:16
6:17
6:18
6:19

6:07
6:09
6:10
6:11
6:12

 
 
 

17,30
TP_12

9:32
9:33
K

K

K

9:34

9:25
9:26
9:28
9:29
9:30
9:31

13:11
13:12
13:15

K

12:59
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07

158
6+

A
12:53
12:54
12:56

 

9:17
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24

9:08
9:10
9:11
9:12
9:15
K

8:59
9:02
9:03

160
6+

A
16:53
16:54
16:56

 
 
 
 

17,30
TP_12

13:32
13:33

K

K

K

13:34

13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:31

13:17
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24

13:08
13:10

17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24

17:08
17:10
17:11
17:12
17:15

K

16:59
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07

 
 
 
 

17,30
TP_12

17:32
17:33

K

K

K

17:34

17:25
17:26
17:28
17:29
17:30
17:31

20:13

 
 
 
 

20:05
K

 
 
 
 
 
 

162
6+

 
 
 

 
 
 

164
6+

 
 
 

 
 
 
 

7,70
TP_12

20:20
20:21

K

K

K

20:22

20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19

20:07
20:09
20:10
20:11
20:12

 
 
 

7,70
TP_12

21:25
21:26

K

K

K

21:27

21:19
21:20
21:21
21:22
21:23
21:24

 
 

21:55
K

 
 
 
 
 
 

166
6+

 
 
 

 

21:12
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18

 
 
 
 

21:10
K

 
 
 

168
6+

 
 
 

22:13
22:14
22:15
22:16
9,20

TP_12

22:10
22:11

K

K

K

22:12

22:04
22:05
22:06
22:07
22:08
22:09

21:57
21:59
22:00
22:01
22:02
22:03

 
 

22:47
22:49
22:50
22:51
22:52
22:53

 
 
 
 

22:45
K

 
 
 
 
 
 

23:03
23:04
23:05
23:06
9,20

TP_12

23:00
23:01

K

K

K

23:02

22:54
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59

A pokračuje jako linka 487 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech



493
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 111

401 Teplice,Benešovo náměstí K K K

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0,00 5:45

401 Teplice,Jateční 1,40 1,40 5:48
401 Teplice,Křižíkova 1,10 1,10 5:47

401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30 2,30 5:51
401 Teplice,Libušina 1,80 1,80 5:49

447 Košťany,Kamenný pahorek 5,60 5,60 5:56
401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10 3,10 5:53

447 Košťany,nám. 7,10 7,10 5:58
447 Košťany,vjezd 6,40 6,40 5:57

447 Košťany,Střelná 8,80 8,80 6:02
447 Košťany,Střelná,Zátiší 8,20 8,20 6:00

441 Hrob        příj. 11,00 11,00 6:08
441 Hrob,Mlýny 10,20 10,20 6:04

441 Hrob,Mlýny 11,70 11,70 6:10
441 Hrob        odj. 11,00 11,00 6:08

441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,80 12,80 6:12
441 Hrob,Mlýny,záv. 12,10 12,10 6:11

444 Mikulov 15,30 15,30 6:17
444 Mikulov,mlýn 14,50 14,50 6:15

445 Moldava,Nové Město,rozc. 18,60  6:25
444 Mikulov,chata Vitiška 17,80  6:23

445 Moldava,myslivna 20,10  6:27
445 Moldava,Nové Město 19,30  6:26

22,40  6:30
446 Moldava,rozc.Fláje 20,90  6:28

Délka spoje [km] 25,40
Typ vozu TP_12

103
X

8:00
K

8:02

446 Moldava,Dol.Moldava p říj. 25,40  6:35
446 Moldava,u hřiště 24,70  6:34
446 Moldava,rozc.st.hranice

105
X

12:00
K

12:02
12:03

8:40
8:41

8:25
8:26
8:27
8:30
8:32
8:38

8:13
8:15
8:17
8:19
8:23
8:23

8:03
8:04
8:06

12:04
12:06
12:08
12:11
12:12
12:13

8:50
25,40
TP_12

8:42
8:43
8:45
8:49

8:08
8:11
8:12

12:30
12:32
12:38
12:40

12:15
12:17
12:19
12:23
12:23
12:25

14:31
14:33
14:36
14:37
14:38
14:40

25,40
TP_12

107
X

14:25
K

14:27
14:28
14:29

12:41
12:42
12:43
12:45
12:49
12:50

12:26
12:27

14:57
15:03
15:05
15:06

14:42
14:44
14:48
14:48
14:50
14:51

17:03
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11

TP_12

109
X

16:55
K

16:57
16:58
16:59
17:01

15:07
15:08
15:10
15:14
15:15
25,40

14:52
14:55 17:24

17:26
17:32
17:34
17:35
17:36

17:13
17:17
17:17
17:19
17:20
17:21

19:49
19:51
19:53
19:56
19:57
19:58

X

19:45
K

19:47
19:48

20:13
20:15

 
 

20:00
20:01
20:03
20:06
20:06
20:08

8:34
8:36
8:38
8:41
8:42
8:43

15,30
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

L

8:30
K

8:32
8:33

 
 
 
 
 
 

20:09
20:10

8:59
9:01
9:07
9:09

8:44
8:45
8:47
8:50
8:52
8:54

12:36
12:38
12:41
12:42
12:43
12:45

25,40
TP_12

153
6+

L

12:30
K

12:32
12:33
12:34

9:10
9:11
9:12
9:14
9:18
9:19

8:55
8:56

13:01
13:07
13:09
13:10

12:46
12:48
12:52
12:52
12:54
12:55

16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46

TP_12

155
6+

16:30
K

16:32
16:33
16:34
16:36

13:11
13:12
13:14
13:18
13:19
25,40

12:56
12:59 16:59

17:01
17:07
17:09
17:10
17:11

16:48
16:52
16:52
16:54
16:55
16:56

19:48
19:49
19:51
19:53
19:56
19:57

157
6+

19:45
K

19:47

20:07
20:08
20:09
20:12
20:14

 

19:58
19:59
20:00
20:02
20:05
20:05

 
15,30
TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

 
 
 
 
 
 

17:12
17:14
17:18
17:19
25,40
TP_12

17:37
17:39
17:43
17:44
25,40
TP_12

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
L spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 30.6.2020, nejvýše 20 kol

Linka č. 582493  Teplice-Moldava,Dolní Moldava
Informace a dispe čink - tel.: 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



493
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Moldava,Dolní Moldava-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 112

446 Moldava,u hřiště 0,70  6:42

X

446 Moldava,Dol.Moldava odj. 0,00  6:40

446 Moldava,rozc.Fláje 4,50  6:48
446 Moldava,rozc.st.hranice 2,90  6:46

445 Moldava,Nové Město 6,10  6:51
445 Moldava,myslivna 5,30  6:49

444 Mikulov,chata Vitiška 7,60  6:54
445 Moldava,Nové Město,rozc. 6,80  6:52

444 Mikulov,mlýn 10,90 0,80 7:02
444 Mikulov 10,10 0,00 7:00

441 Hrob,Mlýny,záv. 13,30 3,20 7:06
441 Hrob,Mlýny,myslivna 12,50 2,40 7:05

441 Hrob        příj. 14,60 4,50 7:11
441 Hrob,Mlýny 13,80 3,70 7:07

441 Hrob,Mlýny 15,30 5,20 7:13
441 Hrob        odj. 14,60 4,50 7:11

447 Košťany,Střelná,Zátiší 17,20 7,10 7:17
447 Košťany,Střelná 16,50 6,40 7:15

447 Košťany,vjezd 18,90 8,80 7:21
447 Košťany,nám. 18,20 8,10 7:19

401 Teplice,Hudcov,Panorama 22,20 12,10 7:26
447 Košťany,Kamenný pahorek 19,70 9,60 7:22

401 Teplice,Libušina 23,60 13,50 7:30
401 Teplice,Řetenice,sídliště 23,00 12,90 7:28

24,30 14,20 7:32
401 Teplice,Jateční 24,00 13,90 7:31

Délka spoje [km] 25,70
Typ vozu TP_12

104
X

9:00
9:02
9:06

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 25,70 15,60 7:35
401 Teplice,Benešovo náměstí 25,30 15,20 7:34
401 Teplice,Křižíkova

106
X

13:00
13:02
13:06
13:08

9:46
9:48

9:33
9:35
9:37
9:39
9:41
9:42

9:22
9:25
9:26
9:27
9:31
9:31

9:08
9:09
9:11

13:09
13:11
13:12
13:14
13:20
13:22

9:55
25,70
TP_12

9:50
9:51
9:52
9:54

9:12
9:14
9:20

13:39
13:41
13:42
13:46

13:25
13:26
13:27
13:31
13:31
13:33

15:31
15:32
15:34
15:40
15:42
15:45

25,70
TP_12

108
X

15:20
15:22
15:26
15:28
15:29

13:48
13:50
13:51
13:52
13:54
13:55

13:35
13:37

16:01
16:02
16:06
16:08

15:46
15:47
15:51
15:51
15:53
15:55

17:59
18:01
18:07
18:09
18:12
18:13

TP_12

110
X

17:47
17:49
17:53
17:55
17:56
17:58

16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
25,70

15:57
15:59 18:26

18:27
18:28
18:31
18:33
18:35

18:14
18:18
18:18
18:20
18:22
18:24

 
 
 
 

20:30
20:32

X

 
 
 
 

20:47
20:48
20:49
20:52

20:35
20:36
20:37
20:40
20:40
20:42

9:41
9:43
9:44
9:46
9:52
9:54

15,60
TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

L

9:32
9:34
9:38
9:40

20:54
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00

20:44
20:45

10:11
10:12
10:13
10:16

9:57
9:58
9:59

10:03
10:03
10:05

13:43
13:44
13:46
13:52
13:54
13:57

25,70
TP_12

154
6+

L

13:32
13:34
13:38
13:40
13:41

10:18
10:20
10:21
10:22
10:24
10:25

10:07
10:09

14:12
14:13
14:16
14:18

13:58
13:59
14:03
14:03
14:05
14:07

17:45
17:47
17:53
17:55
17:58
17:59

TP_12

156
6+

A
17:33
17:35
17:39
17:41
17:42
17:44

14:20
14:21
14:22
14:24
14:25
25,70

14:09
14:11 18:12

18:13
18:14
18:17
18:19
18:20

18:00
18:03
18:05
18:07
18:09
18:10

 
 
 
 
 

20:30

158
6+

 
 
 

20:42
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49

20:32
20:35
20:36
20:37
20:40
20:40

21:00
15,60
TP_12

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

20:52
20:54
20:55
20:56
20:57
20:59

18:21
18:22
18:24
18:25
25,70
TP_12

18:36
18:37
18:39
18:40
25,70
TP_12

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 30.6.2020, nejvýše 20 kol
A pokračuje jako linka 480 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



494
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Proboštov-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 107
X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00   
  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20   
401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40 0,40

  
401 Teplice,Dopravní podnik 2,30 2,30 2,30   
401 Teplice,Městské sály 1,80 1,80 1,80

  
421 Novosedlice,pošta 3,00 3,00 3,00   
421 Novosedlice,Lípa 2,70 2,70 2,70

  
421 Proboštov,teplárna 3,90 3,90 3,90   
421 Novosedlice,škola 3,40 3,40 3,40

  
421 Proboštov,nám. 4,50 4,50 4,50   
421 Proboštov,škola 4,20 4,20 4,20

  
421 Proboštov 5,20 5,20 5,20   
421 Proboštov,Přítkovská 4,80 4,80 4,80

  
421 Dubí,Běhánky 7,60 7,60  0,00 4:51
421 Proboštov,P řítkov 6,20 6,20 6,20

0,60 4:53
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 8,50   0,90 4:54
421 Dubí,Běhánky,Dubská 8,20   

1,60 4:55
421 Dubí,Bystřice,Tovární 9,60   2,00 4:56
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 9,20   

2,30 4:57
421 Dubí,porcelánka 10,30   2,70 4:58
421 Dubí,zdravotní středisko 9,90   

3,10 4:59
Délka spoje [km] 3,10

Typ vozu TP_12

421 Dubí,Krušnohorská p říj. 10,70   

5:40
5:41
5:42
5:43

X

5:30
5:32
5:34
5:36

10,70
TP_12

105
X

6:30
6:32
6:35
6:37
6:39

5:53
5:54
5:55
5:56
5:57
5:58

5:44
5:45
5:46
5:47
5:50
5:52

5:38
5:39

6:48
6:51
6:53
6:54

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45

7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
7:44

TP_12

119
X

7:28
7:30
7:33
7:35
7:37
7:38

6:55
6:56
6:57
6:58
6:59

10,70

6:46
6:47

 
 
 
 

6,20
TP_12

7:45
7:46

 
 
 
 

10:41
10:42
10:43
10:44

X

10:30
10:32
10:35
10:37

10,70
TP_12

109
X

13:30
13:32
13:35
13:37
13:39

10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59

10:45
10:46
10:47
10:48
10:51
10:53

10:39
10:40

13:48
13:51
13:53
13:54

13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46

TP_12

111
X

14:30
14:32
14:35
14:37
14:39
14:40

13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
10,70

13:46
13:47

14:56
14:57
14:58
14:59
10,70
TP_12

14:47
14:48
14:51
14:53
14:54
14:55

15:48
15:51

15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

113
X

15:30
15:32
15:35

16:41
16:42
16:43
16:44

15:59
10,70
TP_12

115
X

16:30
16:32
16:35
16:37

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

15:44
15:45
15:46
15:47

10,70
TP_12

117
X

18:30
18:32
18:34
18:36
18:38

16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59

16:45
16:46
16:47
16:48
16:51
16:53

16:39
16:40

 
7,60

18:45
18:46
18:47
18:50

 
 

18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

7:32
7:33
7:35
7:37
7:39

11:31
11:33
11:35
11:37
11:39
11:40

7:54
7:55
7:56

7:46
7:47
7:48
7:51
7:52
7:53

7:40
7:41
7:42
7:43
7:44
7:45

155
6+

15:31
15:33
15:35

11:56
11:57
11:58

11:47
11:48
11:51
11:53
11:54
11:55

11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

153
6+

15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:51

15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43

15:59
10,70
TP_12

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

11:59
10,70
TP_12TP_12

7:57
7:58

10,70
TP_12

 
 
 
 

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



494
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Proboštov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
118 110 116
X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 0,00    
 

421 Dubí,zdravotní středisko K    
421 Dubí,porcelánka K   

 
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá K    
421 Dubí,Bystřice,Tovární K   

 
421 Dubí,Běhánky,Dubská 1,00    
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším K   

 
421 Proboštov,P řítkov 3,10 0,00   
421 Dubí,Běhánky 1,60   

4:35
421 Proboštov,Přítkovská 4,50 1,40 0,40 4:36
421 Proboštov J J 0,00

4:37
421 Proboštov,škola 5,10 2,00 1,00 4:38
421 Proboštov,nám. 4,80 1,70 0,70

4:39
421 Novosedlice,škola 6,00 2,90 1,90 4:40
421 Proboštov,teplárna 5,40 2,30 1,30

4:41
421 Novosedlice,Lípa 6,60 3,50 2,50 4:42
421 Novosedlice,pošta 6,30 3,20 2,20

102
X

5:01
K

401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 9,90 6,80 5,80

4:47
401 Teplice,Hlavní nádraží 8,90 5,80 4,80 4:50
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8,10 5,00

K

K

5:03
5:04

4:53
Délka spoje [km] 5,80

Typ vozu TP_12

4,00

4:43
401 Teplice,Městské sály 7,50 4,40 3,40 4:45
401 Teplice,Dopravní podnik 7,10 4,00 3,00

5:23
5:26
9,90

TP_12

104
X

6:00
K

K

5:13
5:14
5:15
5:16
5:18
5:20

5:07
J

5:09
5:10
5:11
5:12

K

K

9,90
TP_12

106
X

7:00
K

K

K

6:14
6:15
6:16
6:18
6:20
6:23

J

6:08
6:09
6:10
6:11
6:12

K

K

K

7:12
7:14

K

K

7:02
7:03
7:06
J

6:27

6:02
6:03
6:06

 
7:47
J

7:49

9,90
TP_12

120
X

 
 
 
 
 

7:15
7:16
7:18
7:20
7:23
7:27

7:08
7:09
7:10
7:11

TP_12

108
X

11:00
K

K

K

K

K

7:57
7:59
8:01
8:04
8:08
6,80

7:50
7:51
7:52
7:53
7:55
7:56

 
 

9,90
TP_12

11:10
11:11
11:12
11:14
11:15
11:16

11:02
11:03
11:06

J

11:08
11:09

X

14:00
K

K

K

11:18
11:20
11:23

14:10
14:11
14:12
14:14

K

K

14:02
14:03
14:06

J

K

15:02
15:03
15:06

J

15:08

9,90
TP_12

112
X

15:00
K

K

K

K

14:15
14:16
14:18
14:20
14:23
14:27

14:08
14:09

15:16
15:18
15:20
15:23
15:27
9,90

15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15

114
X

16:00
K

K

K

K

K

16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16

16:02
16:03
16:06

J

16:08
16:09

17:16
17:18
17:20
17:23
17:26

17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

8:00
K

K

K

17:15

K

K

17:03
17:04
17:07

J

X

17:01
K

K

K

8:10
8:11
8:12
8:13

K

K

8:02
8:03
8:06
J

K

12:01
12:02
12:05

J

12:07

9,90
TP_12

154
6+

11:59
K

K

K

K

8:14
8:15
8:17
8:19
8:21
8:24

8:08
8:09

12:14
12:16
12:18
12:21
12:24
9,90

12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

156
6+

A
15:59

K

K

K

K

K

16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14

16:01
16:02
16:05

J

16:07
16:08

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

16:16
16:18
16:21
16:24
9,90

TP_12TP_12

9,90
TP_12

16:18
16:20
16:23
16:27
9,90

TP_12TP_12

11:27

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



495
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Duchcov-Osek

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107
Xff

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00    
 

401 Teplice,Křižíkova 1,10    
401 Teplice,Benešovo náměstí K   

 
401 Teplice,Libušina 1,80    
401 Teplice,Jateční 1,40   

 
401 Teplice,Hudcov,Panorama 3,10    
401 Teplice,Řetenice,sídliště 2,30   

 
411 Duchcov,žel.st. 6,70    
491 Lahošť 6,10   

 
411 Duchcov,Osecká 8,40    
411 Duchcov,Teplická 7,90   

7:28
411 Duchcov,koupaliště 9,50 0,70  7:29
411 Duchcov,nem. 8,80 0,00  

7:31
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. K K  K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 10,40 1,60  

K
443 Osek,Zbrojnice K K  K

443 Osek,Kolonie K K  

K
443 Osek,Národní d ům K K 0,00 K

443 Osek,nám. K K  

K
443 Osek,Zbrojnice K K 0,80 K

443 Osek,nám. K K 0,50

K
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj 11,20 2,40 2,60 7:32
443 Osek,Kolonie K K 1,40

7:35
442 Háj u Duchcova,Horní Háj 13,50 4,70 4,90 7:38
448 Háj u Duchcova,ObÚ 12,30 3,50 3,70

Délka spoje [km] 6,50
Typ vozu TP_12

103
Xff

12:20
K

12:22

7:39
443 Osek,Národní d ům příj. 15,30 6,50 6,70 7:41
443 Osek,Tyršova 14,50 5,70 5,90

12:38
12:39
12:41

K

12:23
12:24
12:26
12:28
12:31
12:32

15,30
TP_12

105
Xff

 
 
 
 
 

K

12:42
12:45
12:48
12:49
12:51

K

K

K

K

K

K

12:34
12:36

13:14
6,70

TP_12

 
12:57
12:59
13:00
13:02
13:05

Xff

 
 
 
 

13:08
13:11
13:12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:35
13:38
13:41
13:42
13:44
6,70

 
 

13:27
13:29
13:30
13:32

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.

Linka č. 582495  Teplice-Duchcov-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 

TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Duchcov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

495

443 Osek,Tyršova K K K

Xff

443 Osek,Národní d ům odj. 0,00 0,00 7:43

448 Háj u Duchcova,ObÚ K K K

442 Háj u Duchcova,Horní Háj K K K

443 Osek,Kolonie K K K

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj K K K

443 Osek,nám. K K K

443 Osek,Zbrojnice K K K

443 Osek,nám. 0,50 0,50 7:45
443 Osek,Národní dům K K K

443 Osek,Kolonie 1,40 1,40 7:48
443 Osek,Zbrojnice 0,80 0,80 7:46

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,10 3,10 7:52
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 2,50 2,50 7:51

411 Duchcov,nem. 4,50 4,50 7:56
411 Duchcov,koupaliště J J J

411 Duchcov,Teplická 5,40  8:00
411 Duchcov,Osecká 5,20  7:58

491 Lahošť 7,30  8:03
411 Duchcov,žel.st. 6,80  8:02

11,10  8:08
401 Teplice,Hudcov,Panorama 10,30  8:06

104
Xff

A
13:45

K

K

401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 13,80  8:16
401 Teplice,Benešovo náměstí 13,40  8:14
401 Teplice,Křižíkova 12,40  8:12

K

K

K

K

K

K

Délka spoje [km] 13,80
Typ vozu TP_12

401 Teplice,Jateční 12,10  8:11
401 Teplice,Libušina 11,70  8:10
401 Teplice,Řetenice,sídliště

 
 
 
 

13:47
13:48
13:50
13:53
13:54

J

4,50
TP_12

 

 
 
 
 
 
 

13:58
 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Linka č. 582495  Osek-Duchcov-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
ff nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 2.3. do 8.3. a 9.4.
A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Husitská



802
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
107 101 103
X

431 Krupka,Sob ěchleby odj. 0,00 0,00 0,00  0:21
 K

431 Krupka,Unčín,U Lípy K 1,80 K  K

431 Krupka,Soběchleby,host. K 0,30 K

 K
431 Krupka,Maršov,škola K 2,70 K  K

431 Krupka,Unčín,U parku K 2,30 K

 K
431 Krupka,Bohosudov,nám. K 4,00 K  K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského K 3,10 K

 K
401 Teplice,Sobědruhy K 6,10 K  K

431 Krupka,stadion K 4,40 K

 K
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská K 7,30 K  K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. K 6,50 K

 K
431 Krupka,rozc. 1,50 K 1,50  0:23
401 Teplice,Trnovany,Pluto K 7,80 K

 0:24
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4,00 K 4,00  0:26
401 Srbice 2,50 K 2,50

 0:27
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5,00 8,60 5,00 0,00 0:28
401 Teplice,Trnovany 4,50 8,10 4,50

J J
401 Teplice,Benešovo nám ěstí K K K K K

401 Teplice,U Vlastního krbu J J J

0,80 0:30
401 Teplice,Hotel de Saxe 6,20 9,80  1,20  
401 Teplice,Hlavní nádraží 5,80 9,40 5,80

1,60  
401 Teplice,Mánesovo nám. 7,10   2,10  
401 Teplice,Benešovo nám ěstí 6,60 10,30  

2,70  
421 Novosedlice,Míru 8,50   3,50  
401 Teplice,Novosedlická 7,70   

3,80  
421 Novosedlice,hřbitov 9,20   4,20  
421 Novosedlice,pošta 8,80   

4,90  
421 Dubí,Lesní brána křiž. 10,10   5,10  
421 Dubí,Lesní brána záv. 9,90   

5,50  
421 Dubí,Pozorka,nám. 11,20   6,20  
421 Dubí,Pozorka,sklárna 10,50   

6,70  
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 12,10   7,10  
421 Dubí,Pozorka,pošta 11,70   

7,70  
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 13,20   8,20  
421 Dubí,Bystřice,škola 12,70   

8,50  
421 Dubí,Bystřice,Tovární 13,90   8,90  
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 13,50   

9,20  
421 Dubí,porcelánka 14,60   9,60  
421 Dubí,zdravotní středisko 14,20   

10,00  
421 Dubí,MěÚ 15,40   10,40  
421 Dubí,Krušnohorská 15,00   

10,80  
421 Dubí,kostel 16,10   11,10  
421 Dubí,škola 15,80   

11,50  
Délka spoje [km] 5,80

Typ vozu TP_12

421 Dubí,lázn ě příj. 16,50   

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

3:13
J
K

3:15
3:16
3:17

 
 
 
 
 
 

3:25
3:26
3:27
3:28
3:29
3:30

3:19
3:20
3:21
3:22
3:23
3:24

3:37
3:38
3:39
3:40
11,50
TP_12

3:31
3:32
3:33
3:34
3:35
3:36

4:11
4:12
4:14
4:15
4:18
4:19

X

A
4:05
4:06
4:09
4:10

4:24
J
K

4:26
4:27
4:28

4:21
4:22
K
K
K

4:23

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

10,30
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

105
X

 
 
 

 
23:58

J
K

0:00
0:01

 
 
 
 
 
 

0:09
0:10
0:11
0:12
0:13
0:14

0:02
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08

K
K

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
157

6+cf

0:21
K
K
K
K

0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
11,50

0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20

159
6+

1:16
K

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J
K

0:30

K
K
K
K
K
K

 
 
 

 
 

 
 
 

K

0:23
0:24
0:26
0:27
0:28

K
K
K
K

1:21
1:22
1:23
J
K

1:25

K
K
K
K

1:18
1:19

1:33
1:34
1:35
1:36
1:37
1:38

1:26
1:27
1:29
1:30
1:31
1:32

K
K

16,50
TP_12

161
6+

2:41
K
K
K
K

1:45
1:46
1:47
1:48
1:49
1:50

1:39
1:40
1:41
1:42
1:43
1:44

151
6+

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J
K

2:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

K

2:43
2:44
2:46
2:47
2:48

K
K
K
K

 
 

3:13
J
K

3:15

 
 
 
 
 
 

3:23
3:24
3:25
3:26
3:27
3:28

3:16
3:17
3:19
3:20
3:21
3:22

4:24
4:26

11,50
TP_12

153
6+cf

A
4:10
4:11
4:14
4:15
4:16

3:35
3:36
3:37
3:38
3:39
3:40

3:29
3:30
3:31
3:32
3:33
3:34

163
cj

4:31
K

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J
K

4:31

K
K
K
K
K
K

 
 
 

 
 

4:32
4:33

 

4:27
K
K
K

4:28
4:29

4:17
4:19
4:20
4:23

4:36
4:37
4:38
J
K

4:40

K
K
K
K

4:33
4:34

4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:53

4:41
4:42
4:44
4:45
4:46
4:47

K
K

16,50
TP_12

165
cj

6:01
K
K
K
K

5:00
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05

4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59

155
6+

 
 

6:27
6:28
6:29
6:30

6:21
6:22
6:23
6:24
6:25
6:26

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

J
K

6:10

 
 
 
 
 
 

6:33
6:34
6:35

6:31
6:32

6:11
6:12
6:14

K

6:03
6:04
6:06
6:07
6:08

K
K
K
K

 
 

23:58
J
K

0:00

 
 
 
 
 
 

0:08
0:09
0:10
0:11
0:12
0:13

0:01
0:02
0:04
0:05
0:06
0:07

0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25

0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:19

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

11,50
TP_12

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

16,50
TP_12

10,30
TP_12

5,80
TP_12

5,80
TP_12

A pokračuje jako linka 480 do zastávky Chlumec

Linka č. 582802  Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cf nejede 1.1.
cj jede jen 1.1.



802
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
106 108 104
X

421 Dubí,lázn ě odj. 0,00 0,00     
421 Dubí,kostel 0,40 0,40     

   
421 Dubí,MěÚ 1,20 1,20   

421 Dubí,škola 0,80 0,80  
  

421 Dubí,Krušnohorská 1,40 1,40     
421 Dubí,porcelánka 1,80 1,80     

   
421 Dubí,Bystřice,Tovární 2,50 2,50   

421 Dubí,zdravotní středisko 2,30 2,30  
  

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 2,80 2,80     
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 3,10 3,10     

   
421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4,30 4,30   

421 Dubí,Bystřice,škola 3,50 3,50  
  

421 Dubí,Pozorka,pošta 4,70 4,70     
421 Dubí,Pozorka,nám. 5,00 5,00     

   
421 Dubí,Lesní brána křiž. 6,10 6,10   

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5,80 5,80  
  

421 Dubí,Lesní brána záv. 6,40 6,40     
421 Novosedlice,hřbitov 7,00 7,00     

   
421 Novosedlice,Míru 7,60 7,60   

421 Novosedlice,pošta 7,40 7,40  
  

401 Teplice,Novosedlická 8,50 8,50     
401 Teplice,Mánesovo nám. 9,00 9,00     

  0:00
401 Teplice,Hotel de Saxe K K K  

401 Teplice,Benešovo nám ěstí 9,80 9,80 0,00
 K

401 Teplice,Hlavní nádraží 10,20 10,20 0,40 0,00  0:01
401 Teplice,Benešovo náměstí K K K K  K

0,50  0:02
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 11,00 11,00 1,20 0,80

401 Teplice,U Vlastního krbu 10,70 10,70 0,90
0,00 0:03

401 Teplice,Trnovany 11,50  1,70 1,30 0,50 0:04
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. K  K 1,70 K K

3,30 K K
431 Krupka,rozc. K  K 4,20

401 Srbice K  K

K K
401 Teplice,Trnovany,Pluto 11,70  1,90 K 0,70 0:05
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 12,30  2,50 K 1,30 0:06

K 2,10 0:08
401 Teplice,Sobědruhy 13,50  3,70 K

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 13,10  3,30
2,50 0:09

431 Krupka,stadion 15,20  5,40 K 4,20 0:12
431 Krupka,Bohosudov,nám. 15,70  5,90 K 4,70 0:13

K 5,60 0:15
431 Krupka,Maršov,škola 16,90  7,10 K

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 16,60  6,80
5,90 0:16

431 Krupka,Unčín,U parku 17,60  7,80 K 6,60 0:17
431 Krupka,Unčín,U Lípy 17,90  8,10 K 6,90 0:18

8,60 0:21
Délka spoje [km] 9,80

Typ vozu TP_12

K 8,40 0:20
431 Krupka,Sob ěchleby p říj. 19,60  9,80 5,60

431 Krupka,Soběchleby,host. 19,40  9,60

0:36
0:37
0:38
0:39
0:40
0:41

X

0:32
0:33
0:34
0:35

0:48
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53

0:42
0:43
0:44
0:45
0:46
0:47

 
 
 
 
 
 

0:54
K

0:55
K

0:56
0:57

 
 
 
 

11,00
TP_12

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

X

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3:57
3:58
4:00
4:02
K

K

 
 

3:54
K

3:55
3:56

K

K

K

4:04
5,60

TP_12

K

K

K

K

K

K

3:46
3:47
3:48
3:49
3:50
3:51

102
X

3:43
3:44
3:45

3:58
3:59
4:00
4:01
4:02
4:03

3:52
3:53
3:54
3:55
3:56
3:57

 
 

4:08
 
 
 
 
 

4:04
4:05
K

4:06
K

4:07

 
 
 
 

TP_12

SOBOTA + NEDĚLE
156

6+cf

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

11,00

 
 
 
 

9,80
TP_12

158
6+

0:32
0:33

0:09
0:12
0:13
0:15
0:16
0:17

K

K

K

0:05
0:06
0:08

K

0:01
K

0:02
0:03

0:34
0:35
0:36
0:37
0:38
0:39

0:18
0:20
0:21

0:04

 
 
 
 
 

0:00

 
 
 
 
 
 

 
 

0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:51

0:40
0:41
0:42
0:43
0:44
0:45

0:58
K

K

K

0:52
0:53
0:54
K

0:55
K

19,60
TP_12

160
6+

1:57
1:58
1:59
2:00
2:01

1:09
1:10
1:11
1:12
1:14
1:15

0:59
1:00
1:02
1:03
1:06
1:07

0:56
0:57

2:08
2:09
2:10
2:11
2:12
2:13

2:02
2:03
2:04
2:05
2:06
2:07

K

2:21
2:22
2:23

2:14
2:15
2:16
2:17
2:18
2:19

2:37
2:39
2:40
19,60
TP_12

154
6+cf

 
 

2:28
2:31
2:32
2:34
2:35
2:36

K

K

K

2:24
2:25
2:27

K

2:20

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3:59
K

 
 
 
 
 
 

K

K

K

K

4:00
4:01
4:02
4:03
4:05
4:07

3:48
3:49
3:50
3:51
3:52
3:53

5,60
TP_12

152
6+

3:43
3:44
3:45
3:46
3:47

K

K

K

K

K

4:09

K

K

4:00
4:01
4:02
4:03
4:04
4:05

3:54
3:55
3:56
3:57
3:58
3:59

TP_12

162
cj

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

4:06
K

4:07
4:08

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:17
4:18
4:21
4:22

 
4:12
4:13
K

K

K

5:22
5:23
5:24
5:25
5:26
5:27

8,60
TP_12

164
cj

5:17
5:18
5:19
5:20
5:21

4:24
4:25
4:26
4:27
4:29
4:30

4:14
4:15

5:37
5:38
5:39

5:28
5:29
5:30
5:31
5:32
5:33

166
cj

6:37
6:38

5:48
5:51
5:52
5:54

K

K

K

5:44
5:45
5:47

K

5:40
K

5:41
5:42
5:43

5:34
5:35
5:36

6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:50

6:39
6:40
6:41
6:42
6:43
6:44

6:57
6:58
6:59
K

7:00
K

6:51
6:52
6:53
6:54
6:55
6:56

 
 
 
 
 
 

7:01
7:02

 
 
 
 

11,00
TP_12

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 
 
 
 
 
 

5:57
5:59
6:00
19,60
TP_12

5:55
5:56

 
 
 

11,00

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 1.1.
cj jede jen 1.1.

Linka č. 582802  Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby
Informace a dispe čink - tel.: 

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



803
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Teplice-Osek

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
103
X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0,00 0:00
401 Teplice,Hotel de Saxe 0,40 0:01
401 Teplice,Benešovo náměstí 0,80 0:02
401 Teplice,Alejní 1,40 0:04
401 Teplice,Zámecká zahrada 1,80 0:05
401 Teplice,Mariánský dvůr 2,30 0:06
401 Teplice,nem. 2,50 0:07
401 Teplice,Řetenice,Perla 3,00 0:08
401 Teplice,Řetenice,sídliště 3,20 0:09
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 3,60 0:10
401 Teplice,Hudcov,Panorama 4,00 0:11
401 Teplice,Hudcov,Výšina 4,90 0:12
491 Lahošť 7,00 0:14
411 Duchcov,žel.st. 7,60 0:15
411 Duchcov,Teplická 8,80 0:16
411 Duchcov,Osecká 9,30 0:17
411 Duchcov,nem. 9,70 0:18
411 Duchcov,koupaliště 10,40 0:19
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 11,30 0:20

0:24
443 Osek,nám. 14,10 0:25

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 12,00 0:21
443 Osek,Kolonie 13,20 0:23

Délka spoje [km] 15,20
Typ vozu TP_12

101
X

3:10
3:11
3:12

443 Osek,Národní dům 14,60 0:26
443 Osek,sídlišt ě příj. 15,20 0:27

443 Osek,Zbrojnice 13,70

3:20
3:21
3:22
3:24
3:25
3:26

3:14
3:15
3:16
3:17
3:18
3:19

3:34
3:35
3:36
3:37

15,20
TP_12

3:27
3:28
3:29
3:30
3:31
3:33

 

0:05
0:06
0:07

SOBOTA + NEDĚLE
153
6+

0:00

155
6+

1:25
1:26
1:27
1:29
1:30

0:21

0:15
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20

0:08
0:09
0:10
0:11
0:12
0:14

0:01
0:02
0:04

1:43

1:31
1:32
1:33
1:34
1:35
1:36

15,20
TP_12

0:23
0:24
0:25
0:26
0:27

3:17
3:18
3:19

1:51
1:52

15,20
TP_12

151
6+

3:10
3:11
3:12

1:44
1:45
1:46
1:48
1:49
1:50

1:37
1:39
1:40
1:41
1:42

4:41
4:42
4:43

3:34
3:35
3:36
3:37

15,20
TP_12

3:27
3:28
3:29
3:30
3:31
3:33

3:20
3:21
3:22
3:24
3:25
3:26

3:14
3:15
3:16

5:08
15,20
TP_12

4:58
4:59
5:00
5:01
5:02
5:04

159
cj

6:11
6:12
6:13

5:05
5:06
5:07

4:51
4:52
4:53
4:55
4:56
4:57

4:45
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50

157
cj

6:21
6:22
6:23
6:25
6:26
6:27

6:15
6:16
6:17
6:18
6:19
6:20

6:35
6:36
6:37
6:38

15,20
TP_12

6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:34

Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
cj jede jen 1.1.

Linka č. 582803  Teplice-Osek
Informace a dispe čink - tel.: 

Poznámky
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu



803
Platí od 1.1.2020 do 30.6.2020

Osek-Teplice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
104
X

443 Osek,sídlišt ě odj. 0,00 0:28
443 Osek,Národní dům 0,70 0:29
443 Osek,nám. 1,20 0:30
443 Osek,Zbrojnice 1,50 0:31
443 Osek,Kolonie 2,10 0:32
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 3,20 0:34
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 3,80 0:35
411 Duchcov,koupaliště J J
411 Duchcov,nem. 5,20 0:37
411 Duchcov,Osecká 5,90 0:38
411 Duchcov,Teplická 6,10 0:39
411 Duchcov,žel.st. 7,50 0:40
491 Lahošť 8,00 0:41
401 Teplice,Hudcov,Výšina 10,10 0:43
401 Teplice,Hudcov,Panorama 11,00 0:44
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 11,50 0:45
401 Teplice,Řetenice,sídliště 11,80 0:46
401 Teplice,Řetenice,Perla 12,20 0:47
401 Teplice,nem. 12,50 0:48

0:51
401 Teplice,Benešovo náměstí 14,30 0:53

401 Teplice,Mariánský dvůr 12,70 0:49
401 Teplice,Zámecká zahrada 13,20 0:50

Délka spoje [km] 14,70
Typ vozu TP_12

102
X

3:40
3:41
3:42

401 Teplice,Hotel de Saxe K K
401 Teplice,Hlavní nádraží p říj. 14,70 0:54

401 Teplice,Alejní 13,70

3:50
3:51
3:52
3:53
3:55
3:56

3:43
3:44
3:46
3:47
J

3:49

4:03
4:05
K

4:06
14,70
TP_12

3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:02

 

SOBOTA + NEDĚLE
154
6+

0:28

0:38
0:39
0:40
0:41

0:29
0:30
0:31
0:32
0:34
0:35

14,70
TP_12

156
6+

1:53
1:54
1:55
1:56
1:57

0:49
0:50
0:51
0:53
K

0:54

0:43
0:44
0:45
0:46
0:47
0:48

J

0:37

TP_12

152
6+

3:40
3:41
3:42

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:18

2:05
2:06
2:08
2:09
2:10
2:11

1:59
2:00
J

2:02
2:03

3:43
3:44
3:46
3:47
J

3:49

K

2:19
14,70

2:04

TP_12

3:57
3:58
3:59
4:00
4:01
4:02

3:50
3:51
3:52
3:53
3:55
3:56

5:13
5:14
5:16
5:17
J

5:19

158
cj

5:10
5:11
5:12

5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:32

5:20
5:21
5:22
5:23
5:25
5:26

6:43
6:44
6:46
6:47
J

6:49

160
cj

6:40
6:41
6:42

6:57
6:58
6:59
7:00
7:01
7:02

6:50
6:51
6:52
6:53
6:55
6:56

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

7:03
7:05
K

7:06
14,70
TP_12

5:33
5:35
K

5:36
14,70
TP_12

4:03
4:05
K

4:06
14,70

cj jede jen 1.1.

Linka č. 582803  Osek-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem; tel.: (viz výše), info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLASTI  

LITOMĚŘICKO a 

ÚSTECKO 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 127 787,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:15 - 05:27 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 127 876,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:29 - 05:43 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 1.7.2019 - 31.12.2019 6,200 127 787,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:15 - 06:27 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 127 876,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:29 - 06:43 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,100 127 901,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:07 - 07:18 LtD - Tl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 1.7.2019 - 31.12.2019 8,900 127 1130,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:24 - 07:43 Tl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 127 812,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:05 - 10:19 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 1.7.2019 - 31.12.2019 6,900 127 876,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:24 - 10:38 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 127 1066,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:15 - 15:34 LtA - Tl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:36 - 15:52 Tl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 1.7.2019 - 30.8.2019 6,400 44 281,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:15 - 17:29 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 113 2.9.2019 - 31.12.2019 6,400 83 531,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:15 - 17:29 LtA - Hl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 1.7.2019 - 30.8.2019 6,900 44 303,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:34 - 17:48 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 114 2.9.2019 - 31.12.2019 6,900 83 572,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:34 - 17:48 Hl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 81 680,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:15 - 13:34 LtA - Tl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,100 81 656,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:36 - 13:52 Tl - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:29 - 04:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:59 - 05:23 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:29 - 05:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:59 - 06:23 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:29 - 06:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 1.7.2019 - 31.12.2019 6,400 127 812,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:29 - 07:45 Ska - LtV Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 10:29 - 10:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 127 1066,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 10:06 - 10:23 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 127 723,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 11:04 - 11:16 Ska - LtV Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:29 - 14:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:04 - 13:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:29 - 15:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:29 - 16:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:04 - 15:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 127 1066,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:29 - 17:46 VŽ - LtK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:04 - 16:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:29 - 18:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:04 - 17:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 1.7.2019 - 31.12.2019 8,400 127 1066,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:11 - 18:28 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 1.7.2019 - 31.12.2019 12,500 127 1587,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 19:09 - 19:33 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 2.9.2019 - 31.12.2019 12,900 81 1044,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:29 - 12:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 81 680,400 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:06 - 12:23 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 2.9.2019 - 31.12.2019 12,900 81 1044,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:29 - 13:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 2.9.2019 - 31.12.2019 12,500 81 1012,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:04 - 14:28 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 2.9.2019 - 31.12.2019 1,900 81 153,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:24 - 07:27 ŽiS - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 5.7.2019 - 29.12.2019 6,000 57 342,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:41 - 06:54 LtV - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,700 57 324,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:09 - 07:21 Ska - LtV Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:29 - 08:46 VŽ - LtK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:11 - 08:28 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 5.7.2019 - 29.12.2019 12,900 57 735,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:29 - 11:54 VŽ - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:11 - 11:28 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:29 - 15:46 VŽ - LtK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 5.7.2019 - 29.12.2019 5,700 57 324,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:04 - 12:16 Ska - LtV Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 5.7.2019 - 29.12.2019 6,000 57 342,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:41 - 18:54 LtV - Ska Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:11 - 15:28 LtK - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 5.7.2019 - 29.12.2019 8,400 57 478,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:34 - 19:51 VŽ - LtK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 5.7.2019 - 29.12.2019 12,500 57 712,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:09 - 19:33 Ska - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:18 - 06:40 LtA - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 2.9.2019 - 31.12.2019 7,600 81 615,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:09 - 07:23 Rý - ŽiS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:03 - 12:25 LtA - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:29 - 12:51 Rý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:03 - 16:25 LtA - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 2.9.2019 - 31.12.2019 10,800 81 874,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:29 - 16:51 Rý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 101 2.7.2019 - 31.12.2019 9,900 99 980,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 00:25 - 00:46 Bo - Ži Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 1.7.2019 - 31.12.2019 7,800 127 990,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:38 - 04:57 LtK - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:00 - 05:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 127 3416,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:04 - 05:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:00 - 06:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:04 - 06:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:00 - 07:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 08:00 - 08:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 127 3276,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:58 - 07:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 09:10 - 09:33 Bo - Ži Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 127 3416,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 08:04 - 08:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 1.7.2019 - 31.12.2019 26,900 127 3416,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 10:00 - 10:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 1.7.2019 - 31.12.2019 10,000 127 1270,000 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 09:34 - 09:57 Ži - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:00 - 12:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 11:04 - 11:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:04 - 12:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:00 - 14:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:04 - 13:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:00 - 15:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:00 - 16:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 1.7.2019 - 31.12.2019 25,800 127 3276,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:04 - 15:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 1.7.2019 - 31.12.2019 27,100 127 3441,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:00 - 17:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:04 - 16:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:00 - 18:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 1.7.2019 - 31.12.2019 25,900 127 3289,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:04 - 17:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 1.7.2019 - 31.12.2019 26,100 127 3314,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:00 - 19:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 1.7.2019 - 31.12.2019 19,300 127 2451,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:04 - 18:42 Lo - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 127 2590,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:00 - 20:44 Bo - Tř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 1.7.2019 - 31.12.2019 7,800 127 990,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:38 - 19:57 LtK - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 21:00 - 21:23 Bo - Ži Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 1.7.2019 - 31.12.2019 19,400 127 2463,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:04 - 20:42 Lo - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 22:00 - 22:13 Bo - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 1.7.2019 - 31.12.2019 10,000 127 1270,000 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 21:34 - 21:57 Ži - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 23:00 - 23:13 LtA - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:44 - 18:57 LtA - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 2.9.2019 - 31.12.2019 25,900 81 2097,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:57 - 13:53 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 2.9.2019 - 31.12.2019 25,800 81 2089,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:04 - 14:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 13.7.2019 - 28.12.2019 9,900 25 247,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 00:25 - 00:46 Bo - Ži Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 57 1476,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:04 - 07:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 57 1487,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:00 - 08:54 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:49 - 09:57 Ve - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 5.7.2019 - 29.12.2019 31,700 57 1806,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:00 - 11:10 Bo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:49 - 13:57 Ve - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 5.7.2019 - 29.12.2019 31,700 57 1806,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:00 - 15:10 Bo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 57 1476,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:04 - 15:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 57 1487,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:00 - 16:54 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:49 - 17:57 Ve - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 57 1487,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:00 - 18:54 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 5.7.2019 - 29.12.2019 25,900 57 1476,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:04 - 19:57 Lo - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 5.7.2019 - 29.12.2019 26,100 57 1487,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:00 - 20:54 Bo - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 20:44 - 20:57 LtA - Bo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:47 - 06:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:19 - 04:38 Bý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:29 - 05:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:17 - 11:57 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:29 - 06:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 1.7.2019 - 31.12.2019 20,600 127 2616,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:29 - 07:06 Lb1 - LtD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:47 - 14:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:47 - 15:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:47 - 16:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:29 - 13:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:47 - 17:27 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 1.7.2019 - 31.12.2019 16,100 127 2044,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 17:47 - 18:17 LtA - So Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:29 - 15:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:47 - 19:06 LtA - Bý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:29 - 16:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 22:17 - 22:36 LtA - Bý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:29 - 18:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Čas spoje Vedení spoje DopravceObdobí od-do Délka spoje Počet spojů Výkon za období Typ vozu Provozovna

Vymezení linek a spojů

Příloha 1c

Litoměřicko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje



Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 19:19 - 19:38 Bý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 1.7.2019 - 31.12.2019 8,100 127 1028,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 22:39 - 22:58 Bý - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,100 81 737,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:29 - 07:47 HŘe - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 21,300 81 1725,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:29 - 09:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 2.9.2019 - 31.12.2019 21,100 81 1709,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:42 - 13:22 LtA - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 2.9.2019 - 31.12.2019 21,300 81 1725,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:29 - 14:08 Lb1 - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 127 3619,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:48 - 05:38 LtA - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 1.7.2019 - 31.12.2019 21,100 127 2679,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:43 - 06:21 LtA - Vet Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:18 - 07:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 1.7.2019 - 31.12.2019 24,200 127 3073,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:34 - 08:18 PLR - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:18 - 09:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 29,800 127 3784,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:46 - 13:38 LtA - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 1.7.2019 - 31.12.2019 30,100 127 3822,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:18 - 13:09 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 127 3619,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:48 - 15:38 LtA - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:18 - 15:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 1.7.2019 - 31.12.2019 28,500 127 3619,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:48 - 17:38 LtA - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:18 - 17:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 1.7.2019 - 31.12.2019 28,800 127 3657,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:18 - 19:07 ŠtS - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 1.7.2019 - 31.12.2019 10,900 127 1384,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 21:16 - 21:33 PoŽ - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 1.7.2019 - 31.12.2019 10,700 127 1358,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:23 - 22:40 ŠtěA - PoŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:06 - 05:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:00 - 05:45 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:06 - 06:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:55 - 06:40 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 127 1701,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:51 - 07:09 LtA - PoŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:25 - 08:15 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 127 1701,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:11 - 07:29 LtA - PoŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:06 - 11:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:05 - 12:50 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:05 - 15:50 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:06 - 14:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 1.7.2019 - 31.12.2019 31,800 127 4038,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:05 - 16:50 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:06 - 15:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:06 - 16:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 127 1701,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:41 - 23:00 PoŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 1.7.2019 - 31.12.2019 31,000 127 3937,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:06 - 17:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 1.7.2019 - 31.12.2019 13,400 127 1701,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:56 - 21:14 LtA - PoŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 2.9.2019 - 31.12.2019 31,800 81 2575,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:05 - 14:50 Ra - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 2.9.2019 - 31.12.2019 31,000 81 2511,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:06 - 13:50 LtA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 1.7.2019 - 31.12.2019 9,600 127 1219,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:20 - 06:32 LtA - DNe Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 1.7.2019 - 31.12.2019 13,200 127 1676,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:47 - 05:07 Řep - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 1.7.2019 - 31.12.2019 21,600 127 2743,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:33 - 07:07 DNe - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:58 - 11:32 LtA - DNe Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 1.7.2019 - 31.12.2019 9,800 127 1244,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:33 - 11:45 DNe - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 2.9.2019 - 31.12.2019 11,900 81 963,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:10 - 07:28 LtA - Pl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 26,800 81 2170,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:33 - 13:16 DNe - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 2.9.2019 - 31.12.2019 9,600 81 777,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:20 - 12:32 LtA - DNe Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 2.9.2019 - 31.12.2019 9,800 81 793,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:13 - 14:25 DNe - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 2.9.2019 - 31.12.2019 26,600 81 2154,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:28 - 14:12 LtA - DNe Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 2.9.2019 - 31.12.2019 16,700 81 1352,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:01 - 15:28 Tř - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 2.9.2019 - 31.12.2019 3,600 81 291,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:48 - 13:54 LtA - Tr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 2.9.2019 - 31.12.2019 13,000 81 1053,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:38 - 14:57 LtA - Řep Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:34 - 05:52 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:59 - 05:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 05:54 - 06:16 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 127 1282,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:04 - 11:24 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:29 - 11:51 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 127 1282,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:34 - 15:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 1.7.2019 - 31.12.2019 10,100 127 1282,700 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:34 - 16:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:59 - 16:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 1.7.2019 - 30.10.2019 7,200 46 331,200 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:34 - 06:52 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 1.7.2019 - 30.10.2019 10,600 46 487,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:59 - 07:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 1.7.2019 - 30.10.2019 10,100 46 464,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:34 - 13:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 1.7.2019 - 30.10.2019 10,600 46 487,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:59 - 14:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 1.7.2019 - 30.10.2019 10,100 46 464,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:34 - 14:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 1.7.2019 - 30.10.2019 8,300 46 381,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:59 - 15:17 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 81 980,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:19 - 06:43 LtA - Lc Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 2.9.2019 - 31.12.2019 22,800 81 1846,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 06:48 - 07:40 Lc - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 2.9.2019 - 31.12.2019 20,900 81 1692,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:09 - 13:48 LtA - Lc Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 2.9.2019 - 31.12.2019 15,600 81 1263,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:48 - 14:18 Lc - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 2.9.2019 - 31.12.2019 20,900 81 1692,900 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:24 - 15:03 LtA - Lc Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 2.9.2019 - 31.12.2019 13,300 81 1077,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:03 - 15:29 Lc - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 5.7.2019 - 31.8.2019 10,100 18 181,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:34 - 09:56 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 1.9.2019 - 1.9.2019 10,100 1 10,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:34 - 09:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 19 201,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:59 - 10:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 5.7.2019 - 31.8.2019 10,100 18 181,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:34 - 13:56 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 1.9.2019 - 1.9.2019 10,100 1 10,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:34 - 13:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 19 201,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:59 - 14:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 5.7.2019 - 31.8.2019 10,100 18 181,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:34 - 17:56 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 1.9.2019 - 1.9.2019 10,100 1 10,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:34 - 17:54 LtA - VŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 5.7.2019 - 1.9.2019 10,600 19 201,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:59 - 18:21 VŽ - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 1.7.2019 - 31.12.2019 5,800 127 736,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:13 - 05:26 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 04:38 - 04:54 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 1.7.2019 - 31.12.2019 5,800 127 736,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:48 - 07:01 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:28 - 05:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:11 - 10:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:08 - 07:24 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:28 - 10:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:11 - 14:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:11 - 15:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:28 - 14:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:11 - 16:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:28 - 15:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 18:11 - 18:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 1.7.2019 - 31.12.2019 7,500 127 952,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:28 - 16:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 81 567,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:11 - 13:27 LtA - Ka Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 2.9.2019 - 31.12.2019 7,500 81 607,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:28 - 13:44 Ka - LtA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 101 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:19 - 07:24 ÚšN - Luk Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 102 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:26 - 07:31 Luk - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 103 2.9.2019 - 31.12.2019 3,900 81 315,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:54 - 13:01 ÚšŽ - Luk Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 104 2.9.2019 - 31.12.2019 3,500 81 283,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:02 - 13:06 Luk - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 105 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:38 - 14:43 ÚšN - Luk Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 106 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:44 - 14:49 Luk - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 107 2.9.2019 - 31.12.2019 3,100 81 251,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:23 - 16:28 ÚšN - Luk Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 108 2.9.2019 - 31.12.2019 3,500 81 283,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:28 - 16:32 Luk - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 81 785,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:03 - 14:20 Lb1 - To Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 81 785,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:04 - 07:22 To - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 2.9.2019 - 31.12.2019 9,700 81 785,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:03 - 16:20 Lb1 - To Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 2.9.2019 - 31.12.2019 2,300 81 186,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:22 - 14:25 To - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 2.9.2019 - 31.12.2019 2,300 81 186,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:22 - 16:25 To - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 101 1.7.2019 - 30.8.2019 5,900 44 259,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:23 - 06:31 ÚšŽ - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 507 102 1.7.2019 - 30.8.2019 8,100 44 356,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:21 - 04:30 Ko - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 103 1.7.2019 - 30.8.2019 7,200 44 316,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:07 - 07:19 ÚšS - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 104 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:31 - 06:42 Ko - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 105 1.7.2019 - 30.8.2019 9,400 44 413,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:22 - 10:36 ÚšS - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 508 106 1.7.2019 - 30.8.2019 9,400 44 413,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:22 - 07:35 Ko - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 108 1.7.2019 - 30.8.2019 9,400 44 413,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:37 - 10:50 Ko - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 109 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:27 - 14:39 ÚšN - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 111 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:24 - 16:36 ÚšN - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 511 112 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 44 294,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:40 - 14:49 Ko - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 113 1.7.2019 - 30.8.2019 9,400 44 413,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:07 - 17:21 ÚšS - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 512 114 1.7.2019 - 30.8.2019 7,200 44 316,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:37 - 16:48 Ko - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 632 Úštěk-Úštěk,Konojedy 510 116 1.7.2019 - 30.8.2019 5,900 44 259,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:22 - 17:29 Ko - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 1.7.2019 - 31.12.2019 35,700 127 4533,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:04 - 05:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 1.7.2019 - 31.12.2019 23,000 127 2921,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:29 - 06:04 Ra - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 1.7.2019 - 31.12.2019 40,700 127 5168,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:06 - 07:10 ÚšŽ - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 1.7.2019 - 31.12.2019 35,100 127 4457,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:54 - 07:47 ŠtS - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 1.7.2019 - 31.12.2019 35,700 127 4533,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:04 - 10:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 1.7.2019 - 31.12.2019 39,900 127 5067,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 15:05 - 15:57 ÚšN - ŠtC Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 1.7.2019 - 31.12.2019 42,100 127 5346,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:57 - 18:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 1.7.2019 - 31.12.2019 42,300 127 5372,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:54 - 15:57 ŠtS - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 113 1.7.2019 - 31.12.2019 12,900 127 1638,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:54 - 05:15 RaCh - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 1.7.2019 - 31.12.2019 42,300 127 5372,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:54 - 17:57 ŠtS - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 1.7.2019 - 31.12.2019 35,100 127 4457,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:54 - 20:48 ŠtS - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 118 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 127 1625,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:41 - 14:00 ŠtS - RaCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 120 1.7.2019 - 31.12.2019 12,800 127 1625,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:41 - 16:00 ŠtS - RaCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 2.9.2019 - 31.12.2019 33,500 81 2713,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:07 - 13:57 ÚšŽ - ŠtC Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 2.9.2019 - 31.12.2019 39,200 81 3175,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:32 - 13:28 ŠtěA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace



Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 5.7.2019 - 29.12.2019 9,600 57 547,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:06 - 05:20 Su - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 5.7.2019 - 29.12.2019 9,800 57 558,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:31 - 06:45 Ra - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 57 2034,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:04 - 10:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 35,100 57 2000,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:54 - 08:48 ŠtS - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 57 2034,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:04 - 14:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 5.7.2019 - 29.12.2019 35,900 57 2046,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:54 - 12:50 ŠtS - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 5.7.2019 - 29.12.2019 9,600 57 547,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:06 - 17:20 Su - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 5.7.2019 - 29.12.2019 35,100 57 2000,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:54 - 16:48 ŠtS - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 5.7.2019 - 29.12.2019 35,700 57 2034,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:04 - 18:00 ÚšŽ - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 633 Úštěk,Lukov-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 5.7.2019 - 29.12.2019 9,800 57 558,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:31 - 18:45 Ra - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 1.7.2019 - 31.12.2019 4,600 127 584,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:19 - 05:25 ŠtěA - Poč Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,900 127 1003,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:41 - 04:54 Új - RaCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 127 558,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:20 - 05:29 ŠtěA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 1.7.2019 - 31.12.2019 5,600 127 711,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:27 - 05:37 Poč - ŠtZ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 1.7.2019 - 31.12.2019 8,200 127 1041,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:10 - 06:26 ŠtěA - Bro Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 1.7.2019 - 31.12.2019 8,500 127 1079,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:27 - 06:43 Bro - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 111 1.7.2019 - 31.12.2019 5,200 127 660,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:52 - 07:00 Ra - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 1.7.2019 - 31.12.2019 12,700 127 1612,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:12 - 07:35 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 1.7.2019 - 31.12.2019 4,400 127 558,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:13 - 07:22 ŠtěA - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 2.9.2019 - 31.12.2019 9,900 81 801,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:15 - 14:32 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:15 - 16:32 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 2.9.2019 - 31.12.2019 7,900 81 639,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:00 - 14:13 RaCh - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:21 - 18:38 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 1.7.2019 - 31.12.2019 7,900 127 1003,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:00 - 16:13 RaCh - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 1.7.2019 - 31.12.2019 12,400 127 1574,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:58 - 18:21 ŠtěA - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 1.7.2019 - 31.12.2019 9,900 127 1257,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:21 - 19:38 Új - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 1.7.2019 - 31.12.2019 12,400 127 1574,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:58 - 19:21 ŠtěA - Új Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 5.7.2019 - 29.12.2019 5,400 57 307,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:21 - 05:32 Ra - ŠtZ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 5.7.2019 - 29.12.2019 5,300 57 302,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:18 - 06:29 ŠtZ - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 5,400 57 307,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:21 - 17:32 Ra - ŠtZ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 5.7.2019 - 29.12.2019 5,300 57 302,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:18 - 18:29 ŠtZ - Ra Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:33 - 05:55 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 127 7023,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:00 - 06:23 RoA - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 127 7023,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:00 - 07:23 RoA - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 1.7.2019 - 31.12.2019 3,700 127 469,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:10 - 07:17 RoA - DoR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 127 2641,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:52 - 07:23 ÚšŽ - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 127 3263,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:30 - 07:10 RoA - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:33 - 09:55 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 1.7.2019 - 31.12.2019 25,700 127 3263,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:00 - 10:40 RoA - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 127 2184,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:53 - 10:18 HoN - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 1.7.2019 - 31.12.2019 55,300 127 7023,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:00 - 13:23 RoA - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 1.7.2019 - 31.12.2019 25,400 127 3225,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:16 - 11:55 RoA - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 1.7.2019 - 31.12.2019 58,300 127 7404,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:00 - 14:27 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:33 - 13:55 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 1.7.2019 - 31.12.2019 54,500 127 6921,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:00 - 15:21 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 1.7.2019 - 31.12.2019 54,000 127 6858,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:35 - 14:55 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 1.7.2019 - 31.12.2019 54,500 127 6921,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:00 - 16:21 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 1.7.2019 - 31.12.2019 54,000 127 6858,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:35 - 15:55 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:03 - 17:25 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 127 4838,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:00 - 18:58 RoA - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 1.7.2019 - 31.12.2019 54,800 127 6959,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:33 - 18:55 ÚšŽ - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 127 762,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:53 - 20:02 HoN - Dr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 1.7.2019 - 31.12.2019 37,200 127 4724,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:00 - 22:56 RoA - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 1.7.2019 - 31.12.2019 43,800 127 5562,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:49 - 21:55 Dr - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 134 1.7.2019 - 31.12.2019 6,000 127 762,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 23:14 - 23:23 HoN - Dr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 1.7.2019 - 31.12.2019 38,100 127 4838,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:00 - 16:58 RoA - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 127 2184,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:53 - 18:18 HoN - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 7.7.2019 - 29.12.2019 6,000 29 174,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:33 - 20:42 Dr - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 7.7.2019 - 29.12.2019 18,400 29 533,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:00 - 22:27 RoA - Dr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 203 7.7.2019 - 29.12.2019 36,900 29 1070,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 21:00 - 21:55 Ho - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 1.7.2019 - 31.12.2019 23,300 127 2959,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:00 - 05:42 Lb1 - RoČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 127 3606,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:12 - 07:05 RoČ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 1.7.2019 - 31.12.2019 14,800 127 1879,600 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 07:09 - 07:37 PoŽ - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 1.7.2019 - 31.12.2019 13,300 127 1689,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:29 - 07:48 PoŽ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 127 1714,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:35 - 07:56 ÚšN - PoŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 1.7.2019 - 31.12.2019 8,600 127 1092,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:43 - 08:55 PoŠ - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 1.7.2019 - 31.12.2019 27,800 127 3530,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:12 - 11:05 RoN - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 1.7.2019 - 31.12.2019 22,700 127 2882,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:00 - 09:42 Lb1 - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 1.7.2019 - 31.12.2019 22,900 127 2908,300 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 12:12 - 12:55 RoN - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 1.7.2019 - 31.12.2019 28,400 127 3606,800 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 14:12 - 15:05 RoČ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 1.7.2019 - 31.12.2019 23,300 127 2959,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 13:00 - 13:42 Lb1 - RoČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 118 1.7.2019 - 30.10.2019 22,900 46 1053,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:12 - 16:55 RoN - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 118 2.9.2019 - 31.12.2019 22,900 81 1854,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:12 - 16:55 RoN - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 121 1.7.2019 - 31.12.2019 27,600 127 3505,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:51 - 15:42 ÚšN - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 1.7.2019 - 31.12.2019 27,800 127 3530,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:12 - 19:05 RoN - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 1.7.2019 - 31.12.2019 27,300 127 3467,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:12 - 23:03 RoČ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 125 1.7.2019 - 30.10.2019 22,700 46 1044,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:00 - 17:42 Lb1 - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 125 2.9.2019 - 31.12.2019 22,700 81 1838,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:00 - 17:42 Lb1 - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 1.7.2019 - 31.12.2019 28,200 127 3581,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:51 - 21:42 ÚšN - RoČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 129 1.7.2019 - 31.12.2019 6,500 127 825,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:21 - 06:30 Vet - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 81 1125,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:25 - 13:46 ÚšN - PoŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 2.9.2019 - 31.12.2019 8,600 81 696,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:47 - 14:00 PoŠ - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 81 1125,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:29 - 15:50 ÚšN - PoŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 2.9.2019 - 31.12.2019 8,600 81 696,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:50 - 16:03 PoŠ - Lb1 Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 57 1516,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:51 - 09:33 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 57 1510,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 10:22 - 11:04 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 57 1516,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:51 - 13:33 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 57 1510,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:22 - 15:04 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 5.7.2019 - 29.12.2019 26,600 57 1516,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:51 - 17:33 ÚšN - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 5.7.2019 - 29.12.2019 26,500 57 1510,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:22 - 19:04 RoA - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 7.7.2019 - 29.12.2019 27,000 29 783,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:59 - 21:42 ÚšN - RoČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 7.7.2019 - 29.12.2019 27,300 29 791,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 21:42 - 22:26 RoČ - ÚšN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 101 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:41 - 05:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 102 1.7.2019 - 31.12.2019 5,200 127 660,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:03 - 06:10 HoN - ŠtěA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 103 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 08:41 - 08:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 104 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:23 - 07:35 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 105 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:41 - 09:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 106 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:03 - 09:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 107 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:41 - 17:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:03 - 14:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 109 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:41 - 19:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 514 110 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTb10 Litoměřice (DSÚK) 16:03 - 16:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 111 1.7.2019 - 31.12.2019 7,200 127 914,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:41 - 20:53 ŠtS - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 112 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:58 - 17:10 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 113 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 127 723,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 23:05 - 23:14 ŠtC - HoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 114 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:03 - 18:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 116 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 18:58 - 19:10 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 118 1.7.2019 - 31.12.2019 7,300 127 927,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 21:03 - 21:15 HoN - ŠtS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 120 1.7.2019 - 31.12.2019 5,700 127 723,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 22:56 - 23:05 Ho - ŠtC Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 201 7.7.2019 - 29.12.2019 5,600 29 162,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:51 - 21:00 ŠtC - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 202 7.7.2019 - 29.12.2019 5,900 29 171,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:42 - 20:51 HoN - ŠtC Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 101 1.7.2019 - 31.12.2019 29,600 127 3759,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:58 - 05:46 RoA - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 103 1.7.2019 - 31.12.2019 30,900 127 3924,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 05:52 - 06:45 RoS - RoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 105 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 127 3644,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:48 - 07:43 RoN - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 511 107 1.7.2019 - 31.12.2019 10,600 127 1346,200 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:30 - 07:49 HnR - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 109 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:52 - 13:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 111 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:52 - 14:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 113 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:52 - 15:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 115 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:52 - 16:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 507 117 1.7.2019 - 31.12.2019 31,300 127 3975,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 16:52 - 17:46 RoS - RoS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 2.9.2019 - 31.12.2019 14,300 81 1158,300 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:00 - 07:27 HBt - Rč Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 2.9.2019 - 31.12.2019 18,700 81 1514,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:51 - 08:26 Mn - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 2.9.2019 - 31.12.2019 14,100 81 1142,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 06:32 - 06:56 RoA - HBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 2.9.2019 - 31.12.2019 6,400 81 518,400 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:05 - 12:17 Vr - Rč Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 2.9.2019 - 31.12.2019 16,600 81 1344,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:32 - 12:02 RoA - Vr Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 2.9.2019 - 31.12.2019 17,900 81 1449,900 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:13 - 13:47 HBt - Rč Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 81 1174,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 12:25 - 12:53 Rč - HBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 81 1117,800 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 14:23 - 14:49 HBt - SVš Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 2.9.2019 - 31.12.2019 14,500 81 1174,500 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:50 - 14:18 Rč - HBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 2.9.2019 - 31.12.2019 11,600 81 939,600 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:25 - 15:45 SVš - RoA Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 2.9.2019 - 31.12.2019 7,700 81 623,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:28 - 07:46 Rč - Mn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Součet 739204,600



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (7) (8)=(5)x(7) (9)

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 101 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 127 3644,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:37 - 05:31 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 102 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:09 - 05:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 103 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 127 3644,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 05:17 - 06:11 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 104 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:59 - 06:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 105 1.7.2019 - 31.12.2019 11,200 127 1422,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 05:39 - 06:02 Cl - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 106 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 05:44 - 07:00 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 107 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:24 - 07:41 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 108 1.7.2019 - 31.12.2019 42,100 127 5346,700 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:19 - 07:43 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 109 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 127 1485,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 07:04 - 07:29 Cl - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 110 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:09 - 09:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 111 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:29 - 09:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 112 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:09 - 11:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 113 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:29 - 11:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 114 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 11:59 - 13:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 115 1.7.2019 - 31.12.2019 28,700 127 3644,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:02 - 12:56 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 116 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:59 - 14:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 117 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:39 - 13:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 118 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 13:59 - 15:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 119 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 13:39 - 14:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 120 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:59 - 16:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 121 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:39 - 15:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1417 122 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 15:59 - 17:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 123 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 15:39 - 16:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 124 1.7.2019 - 31.12.2019 38,500 127 4889,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:59 - 18:15 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1419 125 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:39 - 17:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1414 126 1.7.2019 - 31.12.2019 11,600 127 1473,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:58 - 19:25 ÚsK - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 127 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 17:39 - 18:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 128 1.7.2019 - 31.12.2019 11,000 127 1397,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:01 - 20:25 ÚsM - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1418 129 1.7.2019 - 31.12.2019 39,200 127 4978,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:39 - 19:56 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1420 130 1.7.2019 - 31.12.2019 28,100 127 3568,700 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 19:29 - 20:23 DCa - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1412 131 1.7.2019 - 31.12.2019 11,200 127 1422,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:29 - 20:52 Cl - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 132 1.7.2019 - 30.8.2019 27,500 44 1210,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:52 - 23:37 DCa - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 132 2.9.2019 - 31.12.2019 27,500 83 2282,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:52 - 23:38 DCa - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 133 1.7.2019 - 30.8.2019 28,700 44 1262,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:52 - 22:38 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1410 133 2.9.2019 - 31.12.2019 28,700 83 2382,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:52 - 22:39 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1415 135 1.7.2019 - 31.12.2019 11,700 127 1485,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:34 - 07:59 Cl - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 201 5.7.2019 - 29.12.2019 28,700 57 1635,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:52 - 05:46 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 202 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:09 - 07:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 203 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:29 - 07:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 204 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:09 - 09:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 205 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:29 - 09:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 206 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:09 - 11:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 207 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:29 - 11:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 208 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:09 - 13:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 209 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:29 - 13:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 210 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:09 - 15:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 211 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:29 - 15:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 212 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:09 - 17:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 213 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:29 - 17:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 214 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:09 - 19:25 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 215 5.7.2019 - 29.12.2019 39,200 57 2234,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:29 - 19:46 Cl - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1441 216 5.7.2019 - 29.12.2019 38,500 57 2194,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 20:09 - 21:21 DCa - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1442 217 5.7.2019 - 29.12.2019 10,500 57 598,500 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 20:29 - 20:49 Cl - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 218 5.7.2019 - 31.8.2019 27,500 18 495,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:52 - 23:37 DCa - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 218 1.9.2019 - 29.12.2019 27,500 39 1072,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:52 - 23:38 DCa - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 219 5.7.2019 - 31.8.2019 28,700 18 516,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:52 - 22:38 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 450 Chlumec-Ústí n.L.-Velké Březno-Děčín 1435 219 1.9.2019 - 29.12.2019 28,700 39 1119,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:52 - 22:39 ÚsD - DCa Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 101 1.7.2019 - 31.12.2019 23,000 127 2921,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:35 - 05:25 KL - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 102 1.7.2019 - 31.12.2019 36,400 127 4622,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:32 - 05:42 Su - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 103 1.7.2019 - 31.12.2019 33,300 127 4229,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:45 - 06:50 Te - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 104 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 127 5384,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:27 - 06:46 Su - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 105 1.7.2019 - 31.12.2019 23,000 127 2921,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:48 - 07:35 KL - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1409 106 2.9.2019 - 31.12.2019 25,300 81 2049,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:11 - 07:39 ÚsD - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 107 2.9.2019 - 31.12.2019 15,200 83 1261,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:52 - 09:23 ÚsD - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 108 1.7.2019 - 31.12.2019 36,400 127 4622,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:52 - 08:06 Su - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 109 1.7.2019 - 30.8.2019 17,000 44 748,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:18 - 08:55 Te - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 109 2.9.2019 - 31.12.2019 15,800 83 1311,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:18 - 08:50 Te - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 110 1.7.2019 - 31.12.2019 18,200 127 2311,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:58 - 08:40 ÚsK - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 111 1.7.2019 - 31.12.2019 32,200 127 4089,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:14 - 10:23 ZT - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 112 1.7.2019 - 30.8.2019 25,800 44 1135,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:46 - 10:40 VB - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 112 2.9.2019 - 31.12.2019 32,200 83 2672,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:32 - 10:40 Ho - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 113 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 127 4775,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:14 - 12:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 114 1.7.2019 - 31.12.2019 32,200 127 4089,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:32 - 12:40 Ho - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 115 1.7.2019 - 30.8.2019 37,600 44 1654,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:04 - 14:23 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 115 2.9.2019 - 31.12.2019 37,600 83 3120,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:01 - 14:23 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 116 1.7.2019 - 30.10.2019 23,000 46 1058,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:08 - 13:56 ÚsK - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 117 1.7.2019 - 31.12.2019 42,400 127 5384,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:58 - 15:23 KL - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 118 1.7.2019 - 30.8.2019 37,600 44 1654,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:32 - 14:50 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 118 2.9.2019 - 31.12.2019 37,600 83 3120,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:27 - 14:50 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 119 1.7.2019 - 31.12.2019 32,200 127 4089,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:04 - 16:13 ZT - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 120 1.7.2019 - 31.12.2019 34,500 127 4381,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:37 - 15:50 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 121 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 127 4775,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:04 - 17:23 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 122 1.7.2019 - 31.12.2019 39,300 127 4991,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:37 - 16:56 Su - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 123 1.7.2019 - 31.12.2019 37,000 127 4699,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:58 - 18:13 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 124 1.7.2019 - 31.12.2019 32,200 127 4089,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:42 - 17:50 Ho - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 125 1.7.2019 - 31.12.2019 37,600 127 4775,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:04 - 19:23 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 126 1.7.2019 - 31.12.2019 33,300 127 4229,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:37 - 18:46 Su - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 127 1.7.2019 - 31.12.2019 17,000 127 2159,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:18 - 19:55 Te - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 128 1.7.2019 - 31.12.2019 33,300 127 4229,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:27 - 20:36 Su - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1403 129 1.7.2019 - 31.12.2019 17,000 127 2159,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:38 - 21:12 Te - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 131 1.7.2019 - 31.12.2019 29,000 127 3683,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:17 - 00:03 TeŽ - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1401 132 1.7.2019 - 31.12.2019 14,400 127 1828,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:28 - 22:52 ÚsM - TeŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1414 133 2.9.2019 - 31.12.2019 15,200 83 1261,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:22 - 21:45 ÚsD - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1415 134 1.7.2019 - 31.12.2019 9,400 127 1193,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:14 - 07:32 ÚsD - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1402 142 2.9.2019 - 31.12.2019 26,300 81 2130,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:48 - 13:35 ÚsK - Ti Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 201 5.7.2019 - 29.12.2019 29,000 57 1653,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:13 - 06:13 TeŽ - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 202 5.7.2019 - 29.12.2019 31,000 57 1767,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:32 - 06:36 Ho - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 203 5.7.2019 - 29.12.2019 31,000 57 1767,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:18 - 08:23 Te - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 204 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:22 - 08:40 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 205 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:14 - 10:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 207 5.7.2019 - 29.12.2019 37,000 57 2109,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:08 - 12:23 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 208 5.7.2019 - 29.12.2019 37,000 57 2109,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:32 - 10:46 Ho - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 209 5.7.2019 - 31.8.2019 37,600 18 676,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:14 - 14:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 209 1.9.2019 - 29.12.2019 37,600 39 1466,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:11 - 14:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 210 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:22 - 12:40 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 211 5.7.2019 - 31.8.2019 37,000 18 666,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:08 - 16:23 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 211 1.9.2019 - 29.12.2019 37,000 39 1443,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:05 - 16:23 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 212 5.7.2019 - 31.8.2019 37,000 18 666,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:32 - 14:46 Ho - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 212 1.9.2019 - 29.12.2019 37,000 39 1443,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:27 - 14:46 Ho - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 214 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:22 - 16:40 Su - ZT Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 215 5.7.2019 - 29.12.2019 37,600 57 2143,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:14 - 18:33 ZT - Su Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 216 5.7.2019 - 29.12.2019 37,000 57 2109,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:32 - 18:46 Ho - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 217 5.7.2019 - 29.12.2019 37,000 57 2109,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:08 - 20:23 KL - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1432 218 5.7.2019 - 29.12.2019 31,000 57 1767,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:32 - 20:36 Ho - Te Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 219 5.7.2019 - 29.12.2019 29,000 57 1653,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:17 - 00:03 TeŽ - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 1431 220 5.7.2019 - 29.12.2019 29,000 57 1653,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:06 - 22:52 Ho - TeŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 101 1.7.2019 - 30.8.2019 53,900 44 2371,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:35 - 06:10 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 101 2.9.2019 - 31.12.2019 52,700 83 4374,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:35 - 06:10 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 102 1.7.2019 - 30.8.2019 54,500 44 2398,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:33 - 06:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 102 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:33 - 06:05 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 103 1.7.2019 - 30.8.2019 30,900 44 1359,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:38 - 05:33 ÚšS - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 103 2.9.2019 - 31.12.2019 14,800 81 1198,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:48 - 06:19 ÚsK - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 104 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:33 - 07:05 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 105 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:47 - 07:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 106 1.7.2019 - 30.8.2019 56,700 44 2494,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:33 - 07:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1499 106 2.9.2019 - 31.12.2019 5,600 81 453,600 DCa12 Děčín (DSÚK) 07:42 - 07:51 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 107 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:47 - 07:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spojů

Příloha 1c

Ústecko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústí n.L. (DSÚK), Děčín (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Čas spoje Vedení spoje DopravceObdobí od-do Délka spoje Počet spojů Výkon za období Typ vozu Provozovna

1/5



Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 107 2.9.2019 - 31.12.2019 14,800 81 1198,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:58 - 07:29 ÚsK - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 108 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:37 - 07:46 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1403 108 2.9.2019 - 31.12.2019 14,800 81 1198,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:26 - 06:55 Li - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 109 2.9.2019 - 31.12.2019 52,700 83 4374,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:45 - 08:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 110 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:19 - 08:05 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 111 1.7.2019 - 30.8.2019 56,600 44 2490,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:34 - 08:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 111 2.9.2019 - 31.12.2019 29,800 83 2473,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:07 - 08:01 Ve - ÚsP Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 112 1.7.2019 - 30.8.2019 54,500 44 2398,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:19 - 08:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 112 2.9.2019 - 31.12.2019 14,800 83 1228,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:11 - 07:40 Li - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1499 113 2.9.2019 - 31.12.2019 5,600 81 453,600 DCa12 Děčín (DSÚK) 07:33 - 07:41 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 114 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:33 - 09:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 115 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:18 - 07:35 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 115 2.9.2019 - 31.12.2019 26,200 83 2174,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:28 - 09:22 ÚsK - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 116 1.7.2019 - 30.8.2019 40,800 44 1795,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:33 - 08:51 Ba - Zu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1409 116 2.9.2019 - 31.12.2019 23,200 81 1879,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:50 - 08:55 PeŠ - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 117 1.7.2019 - 30.8.2019 52,700 44 2318,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:47 - 09:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 117 2.9.2019 - 31.12.2019 53,300 83 4423,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:42 - 10:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 118 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:33 - 10:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 118 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:33 - 10:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 119 1.7.2019 - 30.8.2019 40,800 44 1795,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:04 - 10:22 Zu - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 119 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:47 - 11:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 120 1.7.2019 - 31.12.2019 42,200 127 5359,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:33 - 10:53 Ba - Tý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 121 1.7.2019 - 30.8.2019 56,600 44 2490,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:34 - 11:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 121 2.9.2019 - 31.12.2019 42,200 83 3502,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:59 - 12:22 Tý - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 122 1.7.2019 - 30.8.2019 54,500 44 2398,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:33 - 12:21 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 122 2.9.2019 - 31.12.2019 53,300 83 4423,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:30 - 12:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 123 1.7.2019 - 30.8.2019 42,200 44 1856,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:02 - 12:22 Tý - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 123 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:44 - 13:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 124 1.7.2019 - 30.8.2019 54,900 44 2415,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:33 - 13:11 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 124 2.9.2019 - 31.12.2019 53,900 83 4473,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:30 - 13:12 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 125 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:47 - 13:25 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1402 125 2.9.2019 - 31.12.2019 4,900 81 396,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:36 - 13:45 Ti - PeŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 126 2.9.2019 - 31.12.2019 5,600 81 453,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:26 - 13:35 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 127 1.7.2019 - 30.8.2019 54,400 44 2393,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:38 - 14:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 127 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:47 - 14:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 128 1.7.2019 - 30.8.2019 54,500 44 2398,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:33 - 14:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 128 2.9.2019 - 31.12.2019 53,300 83 4423,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:33 - 14:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 129 2.9.2019 - 31.12.2019 5,600 81 453,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:17 - 13:25 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 130 1.7.2019 - 30.8.2019 31,500 44 1386,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:47 - 14:45 ÚsP - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 130 2.9.2019 - 31.12.2019 53,900 83 4473,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:33 - 15:12 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 131 1.7.2019 - 31.12.2019 51,100 127 6489,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:47 - 15:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 132 1.7.2019 - 30.8.2019 53,300 44 2345,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:33 - 15:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 132 2.9.2019 - 31.12.2019 52,700 83 4374,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:33 - 16:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 133 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:47 - 14:55 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 133 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:47 - 16:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 134 1.7.2019 - 30.8.2019 9,000 44 396,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:01 - 15:18 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 134 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 17:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 135 1.7.2019 - 30.8.2019 54,400 44 2393,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:38 - 16:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 135 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:47 - 17:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 136 1.7.2019 - 30.8.2019 53,900 44 2371,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:33 - 16:11 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 136 2.9.2019 - 31.12.2019 52,700 83 4374,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:33 - 18:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 137 1.7.2019 - 30.8.2019 8,900 44 391,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:38 - 15:55 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 137 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:47 - 18:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 138 1.7.2019 - 30.8.2019 56,100 44 2468,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 17:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 138 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:33 - 19:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 139 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:47 - 17:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 139 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:47 - 19:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 140 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:01 - 17:10 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 140 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:33 - 20:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 141 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:47 - 18:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 141 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:47 - 20:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 142 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:33 - 18:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 142 2.9.2019 - 31.12.2019 40,800 83 3386,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:33 - 20:51 Ba - Zu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 143 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:47 - 17:55 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 143 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:47 - 21:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 144 1.7.2019 - 30.8.2019 56,100 44 2468,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:33 - 19:18 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 144 2.9.2019 - 31.12.2019 25,000 83 2075,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:33 - 21:16 Ba - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 145 1.7.2019 - 30.8.2019 54,400 44 2393,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:38 - 19:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 145 2.9.2019 - 31.12.2019 40,800 83 3386,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:09 - 22:17 Zu - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 146 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:01 - 19:10 Lo - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 146 2.9.2019 - 31.12.2019 51,100 83 4241,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:43 - 23:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 147 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:47 - 20:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 147 2.9.2019 - 31.12.2019 8,700 83 722,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:16 - 22:30 VB - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1407 148 1.7.2019 - 30.8.2019 53,300 44 2345,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:33 - 20:10 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 149 1.7.2019 - 30.8.2019 5,600 44 246,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:47 - 19:55 Ve - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 149 2.9.2019 - 31.12.2019 25,100 83 2083,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:30 - 23:11 ÚsD - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1408 150 1.7.2019 - 30.8.2019 9,000 44 396,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:01 - 20:18 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 151 1.7.2019 - 30.8.2019 54,400 44 2393,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:38 - 21:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 151 2.9.2019 - 31.12.2019 14,200 83 1178,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:39 - 00:00 ÚsM - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 152 1.7.2019 - 30.8.2019 40,800 44 1795,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:33 - 20:51 Ba - Zu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1404 153 1.7.2019 - 30.8.2019 40,800 44 1795,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:04 - 22:17 Zu - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 154 1.7.2019 - 30.8.2019 25,000 44 1100,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:33 - 21:16 Ba - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1406 155 1.7.2019 - 30.8.2019 25,100 44 1104,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:30 - 23:12 ÚsD - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1405 156 1.7.2019 - 30.8.2019 51,100 44 2248,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:43 - 23:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1410 157 1.7.2019 - 30.8.2019 14,200 44 624,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:39 - 00:00 ÚsM - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 164 1.7.2019 - 30.8.2019 8,800 44 387,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:22 - 21:36 ÚsD - VB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1414 165 1.7.2019 - 30.8.2019 8,700 44 382,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:11 - 22:25 VB - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 201 5.7.2019 - 31.8.2019 39,700 18 714,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:45 - 05:54 Ve - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 201 1.9.2019 - 29.12.2019 39,700 39 1548,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:44 - 05:54 Ve - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 202 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:33 - 05:39 Ba - VB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 203 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:16 - 07:22 VB - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 204 5.7.2019 - 31.8.2019 43,100 18 775,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:56 - 07:15 Li - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 204 1.9.2019 - 29.12.2019 39,700 39 1548,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:56 - 07:08 Li - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 205 5.7.2019 - 31.8.2019 54,400 18 979,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:41 - 09:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 205 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:49 - 09:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 206 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:33 - 09:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 206 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:33 - 09:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 207 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:50 - 11:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 207 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:49 - 11:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 208 5.7.2019 - 31.8.2019 54,500 18 981,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:33 - 11:15 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 208 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:33 - 11:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 209 5.7.2019 - 31.8.2019 54,400 18 979,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:36 - 13:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 209 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:49 - 13:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 210 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:33 - 13:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 210 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:33 - 13:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 211 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:50 - 15:25 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 211 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:46 - 15:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 212 5.7.2019 - 31.8.2019 54,500 18 981,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:33 - 15:15 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 212 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:33 - 15:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 213 5.7.2019 - 31.8.2019 54,400 18 979,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:41 - 17:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 213 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:49 - 17:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 214 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 17:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 214 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 17:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 215 5.7.2019 - 31.8.2019 51,100 18 919,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:50 - 19:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 215 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:49 - 19:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 216 5.7.2019 - 31.8.2019 54,500 18 981,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:33 - 19:15 Ba - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 216 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:33 - 19:08 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 217 5.7.2019 - 31.8.2019 54,400 18 979,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:41 - 21:22 ÚšS - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 217 1.9.2019 - 29.12.2019 51,100 39 1992,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:49 - 21:22 Ve - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 218 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:33 - 21:36 Ba - VB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 219 5.7.2019 - 31.8.2019 33,800 18 608,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:15 - 23:12 VB - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1433 219 1.9.2019 - 29.12.2019 33,800 39 1318,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:11 - 23:11 VB - Ba Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1434 220 5.7.2019 - 29.12.2019 51,100 57 2912,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:43 - 23:07 Ba - Ve Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal 1435 221 5.7.2019 - 29.12.2019 14,200 57 809,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:39 - 00:00 ÚsM - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 101 1.7.2019 - 31.12.2019 31,500 127 4000,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:43 - 05:46 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 102 1.7.2019 - 31.12.2019 37,800 127 4800,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:56 - 06:09 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 103 1.7.2019 - 31.12.2019 36,500 127 4635,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:38 - 06:47 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 104 1.7.2019 - 31.12.2019 39,400 127 5003,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:56 - 07:10 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 105 1.7.2019 - 30.8.2019 20,700 44 910,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:31 - 07:10 Li - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 105 2.9.2019 - 31.12.2019 21,500 83 1784,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:30 - 07:10 Li - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1413 106 1.7.2019 - 31.12.2019 20,200 127 2565,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:52 - 07:37 Rý - ÚsE Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 107 1.7.2019 - 31.12.2019 20,700 127 2628,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:06 - 08:45 Li - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 108 1.7.2019 - 31.12.2019 33,700 127 4279,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:36 - 10:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 109 1.7.2019 - 31.12.2019 33,800 127 4292,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:13 - 12:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 110 1.7.2019 - 30.8.2019 20,700 44 910,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:10 - 12:49 ÚsD - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 110 2.9.2019 - 31.12.2019 22,300 83 1850,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:10 - 12:50 ÚsD - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 111 1.7.2019 - 31.12.2019 17,700 127 2247,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:44 - 13:20 ÚsHr - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 112 1.7.2019 - 30.8.2019 40,500 44 1782,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:33 - 13:52 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

2/5



Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 112 2.9.2019 - 31.12.2019 40,500 83 3361,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:33 - 13:49 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 113 1.7.2019 - 31.12.2019 37,900 127 4813,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:06 - 14:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 114 1.7.2019 - 31.12.2019 35,500 127 4508,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:39 - 14:49 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 115 1.7.2019 - 31.12.2019 38,700 127 4914,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:05 - 15:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 116 1.7.2019 - 31.12.2019 35,500 127 4508,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:39 - 15:49 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 117 1.7.2019 - 31.12.2019 37,900 127 4813,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:06 - 16:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 118 1.7.2019 - 30.8.2019 42,100 44 1852,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 16:50 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 118 2.9.2019 - 31.12.2019 40,500 83 3361,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 16:49 Rý - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 119 1.7.2019 - 31.12.2019 38,700 127 4914,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:05 - 17:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 120 1.7.2019 - 30.8.2019 31,400 44 1381,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:39 - 17:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 120 2.9.2019 - 31.12.2019 33,000 83 2739,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:39 - 17:43 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 121 1.7.2019 - 31.12.2019 37,900 127 4813,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:06 - 18:20 Li - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 122 1.7.2019 - 31.12.2019 31,400 127 3987,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:39 - 18:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 123 1.7.2019 - 31.12.2019 31,500 127 4000,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:13 - 19:16 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 124 1.7.2019 - 31.12.2019 19,800 127 2514,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:33 - 19:08 Rý - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 125 1.7.2019 - 31.12.2019 33,800 127 4292,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:13 - 20:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 126 1.7.2019 - 31.12.2019 31,400 127 3987,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:39 - 20:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1409 127 1.7.2019 - 31.12.2019 31,500 127 4000,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:56 - 22:56 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1411 128 1.7.2019 - 31.12.2019 24,800 127 3149,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:39 - 21:31 Rý - Lp Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1410 129 1.7.2019 - 31.12.2019 19,900 127 2527,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:47 - 09:22 ÚsD - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1403 130 1.7.2019 - 31.12.2019 17,100 127 2171,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:29 - 23:02 ÚsM - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 201 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:13 - 06:16 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 202 5.7.2019 - 29.12.2019 17,100 57 974,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:56 - 05:28 Rý - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1439 203 5.7.2019 - 29.12.2019 17,200 57 980,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:47 - 07:20 ÚsD - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 204 5.7.2019 - 29.12.2019 33,700 57 1920,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:36 - 07:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 205 5.7.2019 - 29.12.2019 36,500 57 2080,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:13 - 09:22 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 206 5.7.2019 - 29.12.2019 33,700 57 1920,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:36 - 10:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 207 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:13 - 12:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 208 5.7.2019 - 31.8.2019 31,400 18 565,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:39 - 13:45 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 208 1.9.2019 - 29.12.2019 31,400 39 1224,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:36 - 13:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 209 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:13 - 15:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 210 5.7.2019 - 29.12.2019 36,400 57 2074,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:33 - 16:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 211 5.7.2019 - 29.12.2019 33,800 57 1926,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:13 - 18:20 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 212 5.7.2019 - 29.12.2019 31,400 57 1789,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:39 - 19:42 Rý - VCh Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 213 5.7.2019 - 29.12.2019 31,500 57 1795,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:13 - 21:13 VCh - Rý Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 1435 214 5.7.2019 - 29.12.2019 14,800 57 843,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:19 - 21:45 Rý - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 101 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 127 1714,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:41 - 05:03 ÚsD - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 102 1.7.2019 - 31.12.2019 20,600 127 2616,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:08 - 05:45 MoN - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 103 1.7.2019 - 31.12.2019 13,500 127 1714,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:36 - 05:58 ÚsD - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 104 1.7.2019 - 31.12.2019 20,600 127 2616,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:12 - 06:49 MoN - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 105 1.7.2019 - 31.12.2019 9,100 127 1155,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:05 - 06:25 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 106 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 127 2641,600 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 07:02 - 07:41 TeO - ÚsE Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1411 107 1.7.2019 - 31.12.2019 9,100 127 1155,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:05 - 07:25 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 108 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 127 2641,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:10 - 11:47 TeO - ÚsE Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 109 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:45 - 10:35 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 110 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:05 - 13:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 111 1.7.2019 - 31.12.2019 20,500 127 2603,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:58 - 12:35 ÚsE - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 112 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:10 - 14:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 113 1.7.2019 - 31.12.2019 20,500 127 2603,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:13 - 13:50 ÚsE - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 114 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:10 - 15:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 115 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:55 - 14:45 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 116 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:10 - 16:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 117 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:55 - 15:45 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 118 1.7.2019 - 31.12.2019 22,300 127 2832,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:10 - 17:51 TeO - Cu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 119 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:55 - 16:45 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 120 1.7.2019 - 31.12.2019 24,300 127 3086,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:10 - 18:54 TeO - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 121 1.7.2019 - 31.12.2019 26,500 127 3365,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:55 - 17:45 Že - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 122 1.7.2019 - 31.12.2019 20,800 127 2641,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:10 - 19:47 TeO - ÚsE Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 123 1.7.2019 - 31.12.2019 22,000 127 2794,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:04 - 18:45 Cu - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 124 1.7.2019 - 31.12.2019 14,000 127 1778,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:43 - 22:01 MoN - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1413 125 1.7.2019 - 31.12.2019 9,100 127 1155,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:55 - 19:15 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 126 1.7.2019 - 31.12.2019 6,600 127 838,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:30 - 09:44 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1412 127 1.7.2019 - 31.12.2019 16,600 127 2108,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:58 - 21:24 ÚsE - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1421 129 1.7.2019 - 31.12.2019 17,400 127 2209,800 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:26 - 06:55 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 201 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:11 - 06:31 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 202 5.7.2019 - 29.12.2019 6,600 57 376,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:55 - 06:09 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 203 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:06 - 08:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 204 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:20 - 07:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 205 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:11 - 08:31 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 206 5.7.2019 - 29.12.2019 6,600 57 376,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:55 - 08:09 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 207 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:06 - 10:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 208 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:20 - 09:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 209 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:11 - 12:31 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 210 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:25 - 11:45 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 211 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:06 - 12:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 212 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:20 - 11:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 213 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:06 - 14:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 214 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:20 - 13:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 215 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:11 - 16:31 Že - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 216 5.7.2019 - 29.12.2019 9,100 57 518,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:25 - 15:45 ÚsD - Že Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 217 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:06 - 16:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 218 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:20 - 15:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1437 219 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:06 - 18:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 220 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:20 - 17:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 221 5.7.2019 - 29.12.2019 17,400 57 991,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:06 - 20:35 ÚsD - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1439 222 5.7.2019 - 29.12.2019 17,700 57 1008,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:20 - 19:49 TeO - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 1436 224 5.7.2019 - 29.12.2019 4,600 57 262,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:00 - 22:11 ÚsD - Cu Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 101 29.10.2019 - 30.10.2019 19,800 2 39,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:10 - 06:48 ÚsD - Sl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 102 1.7.2019 - 30.8.2019 22,100 44 972,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:50 - 05:31 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 102 2.9.2019 - 31.12.2019 19,600 83 1626,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:54 - 05:31 Sl - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 103 1.7.2019 - 30.8.2019 22,300 44 981,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:10 - 06:52 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 103 2.9.2019 - 31.12.2019 23,900 81 1935,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:10 - 06:56 ÚsD - ČB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 104 29.10.2019 - 30.10.2019 19,100 2 38,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:04 - 07:39 Sl - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 105 1.7.2019 - 30.8.2019 22,300 44 981,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:50 - 10:32 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 105 2.9.2019 - 31.12.2019 16,600 83 1377,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:50 - 10:22 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 106 1.7.2019 - 30.8.2019 21,600 44 950,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:55 - 07:34 Mí - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1414 106 2.9.2019 - 31.12.2019 23,200 81 1879,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:56 - 07:39 ČB - ÚsM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1408 107 1.7.2019 - 30.8.2019 15,500 44 682,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:15 - 12:44 ÚsD - Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 107 2.9.2019 - 31.12.2019 12,300 83 1020,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:15 - 12:38 ÚsD - Po Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 108 1.7.2019 - 30.8.2019 25,800 44 1135,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:36 - 11:26 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1411 108 2.9.2019 - 31.12.2019 16,400 83 1361,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:35 - 11:06 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 109 29.10.2019 - 30.10.2019 19,800 2 39,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:05 - 14:43 ÚsD - Sl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1408 110 1.7.2019 - 30.8.2019 15,200 44 668,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:58 - 13:26  - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1413 110 2.9.2019 - 31.12.2019 12,100 83 1004,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:39 - 13:01 Po - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 111 1.7.2019 - 30.8.2019 26,100 44 1148,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:05 - 14:56 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 111 2.9.2019 - 31.12.2019 23,900 81 1935,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:05 - 14:51 ÚsD - ČB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 112 29.10.2019 - 30.10.2019 19,600 2 39,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:09 - 15:46 Sl - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 113 1.7.2019 - 30.8.2019 26,100 44 1148,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:00 - 17:51 ÚsD - Mí Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 113 2.9.2019 - 31.12.2019 19,800 83 1643,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:00 - 17:38 ÚsD - Sl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 114 1.7.2019 - 30.8.2019 22,100 44 972,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:06 - 15:47 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 114 2.9.2019 - 31.12.2019 23,700 81 1919,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:01 - 15:46 ČB - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 116 1.7.2019 - 30.8.2019 22,100 44 972,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:45 - 18:26 Mí - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 1415 116 2.9.2019 - 31.12.2019 19,600 83 1626,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:39 - 18:16 Sl - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 101 1.7.2019 - 31.12.2019 15,500 127 1968,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:34 - 06:08 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 102 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 127 2349,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:36 - 05:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 103 1.7.2019 - 31.12.2019 14,900 127 1892,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:32 - 08:03 ÚsD - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 104 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:31 - 06:08 Cv - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 105 1.7.2019 - 30.8.2019 6,700 44 294,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:34 - 07:51 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 105 2.9.2019 - 31.12.2019 6,700 83 556,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:39 - 07:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 106 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:31 - 07:08 Cv - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 107 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:39 - 10:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 108 1.7.2019 - 31.12.2019 7,000 127 889,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:59 - 08:17 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 109 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:39 - 12:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1411 110 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 127 2349,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:36 - 09:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 111 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:39 - 13:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 112 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:42 - 11:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 113 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:39 - 14:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 114 1.7.2019 - 31.12.2019 18,500 127 2349,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:36 - 13:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 115 1.7.2019 - 31.12.2019 15,500 127 1968,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:59 - 15:33 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1415 116 1.7.2019 - 31.12.2019 15,000 127 1905,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:32 - 14:03 Cv - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 117 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:39 - 16:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 118 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:22 - 14:57 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 119 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:39 - 17:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 120 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:42 - 16:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 121 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:59 - 18:38 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1416 122 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:42 - 17:17 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 123 1.7.2019 - 31.12.2019 18,300 127 2324,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:39 - 20:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 124 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:22 - 17:57 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

3/5



Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1414 125 1.7.2019 - 31.12.2019 17,700 127 2247,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:30 - 22:56 ÚsD - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1410 126 1.7.2019 - 31.12.2019 15,700 127 1993,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:42 - 21:13 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 201 5.7.2019 - 29.12.2019 6,700 57 381,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:39 - 05:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 202 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:36 - 05:16 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 203 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:39 - 08:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 204 5.7.2019 - 29.12.2019 7,000 57 399,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:59 - 07:16 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 205 5.7.2019 - 29.12.2019 6,700 57 381,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:39 - 09:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 206 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:36 - 09:16 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 207 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:39 - 12:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 208 5.7.2019 - 29.12.2019 7,000 57 399,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:59 - 11:16 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 209 5.7.2019 - 29.12.2019 6,700 57 381,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:39 - 13:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 210 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:36 - 13:16 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 211 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:39 - 16:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 212 5.7.2019 - 29.12.2019 7,000 57 399,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:59 - 15:16 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 213 5.7.2019 - 29.12.2019 6,700 57 381,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:39 - 17:56 ÚsM - Ho Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 214 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:36 - 17:16 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 215 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:39 - 20:18 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 216 5.7.2019 - 29.12.2019 7,000 57 399,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:59 - 19:16 Ho - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 217 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:30 - 22:58 ÚsM - Cv Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 1438 218 5.7.2019 - 29.12.2019 18,500 57 1054,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:36 - 21:12 Cv - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 101 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 127 2184,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:00 - 05:28 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 102 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:20 - 04:55 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 103 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:14 - 06:49 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 104 1.7.2019 - 31.12.2019 20,500 127 2603,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:31 - 06:12 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 105 2.9.2019 - 31.12.2019 15,200 81 1231,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:33 - 06:58 ÚsD - Br Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 106 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:59 - 07:34 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 107 1.7.2019 - 31.12.2019 21,200 127 2692,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:24 - 10:05 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1412 108 2.9.2019 - 31.12.2019 13,000 81 1053,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:04 - 07:32 Br - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 109 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 127 2590,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:24 - 13:05 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 110 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:17 - 10:52 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 111 1.7.2019 - 31.12.2019 20,400 127 2590,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:14 - 14:55 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 112 1.7.2019 - 31.12.2019 21,300 127 2705,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:11 - 13:52 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 113 1.7.2019 - 31.12.2019 17,000 127 2159,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:48 - 16:19 ÚsD - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 114 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:57 - 15:32 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 115 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:44 - 18:19 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1415 116 1.7.2019 - 31.12.2019 17,200 127 2184,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:27 - 16:58 Du - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 117 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:44 - 20:19 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 118 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:37 - 19:12 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 119 1.7.2019 - 31.12.2019 17,800 127 2260,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:29 - 23:00 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1416 120 1.7.2019 - 31.12.2019 17,900 127 2273,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:37 - 21:08 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 201 5.7.2019 - 29.12.2019 17,800 57 1014,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:23 - 09:57 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 202 5.7.2019 - 29.12.2019 20,500 57 1168,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:42 - 05:22 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 203 5.7.2019 - 29.12.2019 17,800 57 1014,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:23 - 13:57 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 204 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 57 1020,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:57 - 10:31 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 205 5.7.2019 - 29.12.2019 17,800 57 1014,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:23 - 17:57 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1439 206 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 57 1020,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:57 - 14:31 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 207 5.7.2019 - 29.12.2019 17,800 57 1014,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:29 - 23:00 ÚsH - Du Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 1436 208 5.7.2019 - 29.12.2019 17,900 57 1020,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:57 - 18:31 Du - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 101 1.7.2019 - 31.12.2019 14,600 127 1854,200 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:07 - 06:39 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1418 102 1.7.2019 - 31.12.2019 14,000 127 1778,000 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 04:46 - 05:14 KrS - ÚsD Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 103 1.7.2019 - 31.12.2019 14,600 127 1854,200 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 07:19 - 07:51 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 104 1.7.2019 - 31.12.2019 14,700 127 1866,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 05:51 - 06:22 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 105 1.7.2019 - 31.12.2019 14,600 127 1854,200 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:02 - 08:34 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 106 1.7.2019 - 31.12.2019 14,700 127 1866,900 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 06:46 - 07:17 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 107 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:39 - 09:14 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 108 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:01 - 08:36 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 109 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 09:29 - 10:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 110 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 08:51 - 09:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 111 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:29 - 11:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 112 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 09:51 - 10:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 113 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 11:29 - 12:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 114 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 10:51 - 11:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 115 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:29 - 13:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1409 116 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 11:51 - 12:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 117 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 13:29 - 14:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 118 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 12:51 - 13:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 119 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:29 - 15:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 120 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 13:51 - 14:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 121 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 15:29 - 16:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 122 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 14:51 - 15:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 123 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:29 - 17:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 124 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 15:51 - 16:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 125 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 17:29 - 18:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 126 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 16:51 - 17:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 127 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:29 - 19:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1417 128 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 17:51 - 18:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 129 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 19:29 - 20:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 130 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 18:51 - 19:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 131 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 20:29 - 21:04 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1414 132 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:51 - 20:26 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 133 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 21:31 - 22:00 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1421 134 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 20:51 - 21:21 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 135 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 22:31 - 23:00 ÚsK - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1420 136 1.7.2019 - 31.12.2019 15,200 127 1930,400 ULb15 Ústí n.L. (DSÚK) 21:55 - 22:24 KrS - ÚsK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 201 5.7.2019 - 29.12.2019 14,600 57 832,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:34 - 06:04 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1440 202 5.7.2019 - 29.12.2019 10,900 57 621,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:04 - 05:25 PřP - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 203 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:34 - 07:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 204 5.7.2019 - 29.12.2019 14,700 57 837,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:51 - 07:22 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 205 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:34 - 09:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 206 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:44 - 09:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 207 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:34 - 11:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 208 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:44 - 11:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 209 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:34 - 13:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 210 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:44 - 13:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 211 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:34 - 15:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 212 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:44 - 15:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 213 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:34 - 17:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 214 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:44 - 17:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 215 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:34 - 19:11 ÚsM - TeO Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1437 216 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:44 - 19:22 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 217 5.7.2019 - 29.12.2019 14,600 57 832,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:34 - 21:04 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1436 218 5.7.2019 - 29.12.2019 18,300 57 1043,100 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 20:44 - 21:18 TeO - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 219 5.7.2019 - 29.12.2019 14,600 57 832,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 22:35 - 23:00 ÚsM - KrS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 220 5.7.2019 - 29.12.2019 14,700 57 837,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 21:55 - 22:21 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 1439 222 5.7.2019 - 29.12.2019 14,700 57 837,900 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:10 - 23:36 KrS - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1409 101 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 81 567,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:40 - 07:49 KL - PeŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 1402 104 2.9.2019 - 31.12.2019 7,000 81 567,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:46 - 13:55 PeŠ - KL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 101 2.9.2019 - 31.12.2019 4,700 81 380,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:30 - 07:37 Li - Če Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1403 102 2.9.2019 - 31.12.2019 4,700 81 380,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:38 - 07:45 Če - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 103 2.9.2019 - 31.12.2019 4,700 81 380,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:50 - 14:57 Li - Če Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 460 Libouchec-Libouchec,Čermná 1409 104 2.9.2019 - 31.12.2019 4,700 81 380,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:58 - 15:05 Če - Li Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 101 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 83 1153,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:04 - 06:26 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1498 102 2.9.2019 - 31.12.2019 16,000 83 1328,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 04:17 - 04:42 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 103 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 83 1153,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:04 - 07:26 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 104 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 05:36 - 05:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 105 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 08:04 - 08:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 106 2.9.2019 - 31.12.2019 16,000 83 1328,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 06:27 - 06:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 107 2.9.2019 - 31.12.2019 13,900 83 1153,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:04 - 10:26 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 108 2.9.2019 - 31.12.2019 16,000 83 1328,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 07:27 - 07:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 109 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 83 697,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:16 - 12:29 ÚšŽ - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 110 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 09:36 - 09:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 111 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:04 - 13:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 112 2.9.2019 - 31.12.2019 8,400 83 697,200 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 10:27 - 10:40 Ko - ÚšŽ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 113 2.9.2019 - 31.12.2019 16,100 83 1336,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:04 - 14:29 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 114 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 12:30 - 12:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 115 2.9.2019 - 31.12.2019 16,100 83 1336,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:04 - 15:29 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 116 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 13:36 - 13:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 117 2.9.2019 - 31.12.2019 16,100 83 1336,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:04 - 16:29 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 118 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 14:30 - 14:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 119 2.9.2019 - 31.12.2019 16,100 83 1336,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:04 - 17:29 Lo - Ko Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 120 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 15:30 - 15:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 121 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:04 - 18:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 122 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 16:30 - 16:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 123 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 19:04 - 19:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 124 2.9.2019 - 31.12.2019 13,800 83 1145,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 17:30 - 17:52 Ko - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 125 2.9.2019 - 31.12.2019 9,000 83 747,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 20:04 - 20:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1408 126 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 18:36 - 18:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 1497 128 2.9.2019 - 31.12.2019 8,900 83 738,700 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:36 - 19:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

4/5



Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 201 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:04 - 07:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 202 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 07:36 - 07:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 203 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:04 - 09:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 204 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 09:36 - 09:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 205 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:04 - 11:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 206 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 11:36 - 11:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 207 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:04 - 13:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 208 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 13:36 - 13:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 209 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:04 - 15:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 210 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 15:36 - 15:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 211 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:04 - 17:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 212 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 17:36 - 17:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 213 1.9.2019 - 29.12.2019 9,000 39 351,000 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:04 - 19:20 Lo - ÚšS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 596 214 1.9.2019 - 29.12.2019 8,900 39 347,100 LTa9 Litoměřice (DSÚK) 19:36 - 19:52 ÚšS - Lo Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 101 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 127 2146,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:38 - 00:06 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 102 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 102 1723,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 00:18 - 00:46 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 102 12.7.2019 - 27.12.2019 16,900 25 422,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 00:18 - 00:46 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 103 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 102 1723,800 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:08 - 01:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1422 103 12.7.2019 - 27.12.2019 16,900 25 422,500 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:08 - 01:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1412 104 1.7.2019 - 31.12.2019 16,900 127 2146,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:08 - 04:36 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 201 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 23:38 - 00:06 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 202 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 33 557,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 00:08 - 00:36 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 202 6.7.2019 - 28.12.2019 16,900 26 439,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 00:08 - 00:36 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1439 203 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 33 557,700 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:08 - 01:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 203 6.7.2019 - 28.12.2019 16,900 26 439,400 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:08 - 01:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 204 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 01:38 - 02:06 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 205 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 02:08 - 02:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 206 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 02:38 - 03:06 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 207 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 03:08 - 03:36 ÚsH - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 208 5.7.2019 - 29.12.2019 16,900 57 963,300 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:08 - 04:36 KrMěÚ - ÚsH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Ústecko 801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 1440 209 5.7.2019 - 29.12.2019 13,800 57 786,600 ULa12 Ústí n.L. (DSÚK) 04:43 - 05:04 ÚsH - PřP Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Součet 1152024,200

5/5



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ 

DOPRAVA TEPLICE a 

TEPLICKO 
 



Vymezení linek a spoj ů

Oblasti: PD Teplice

Dopravci: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Provozovny: PD Teplice (DSÚK)

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (7) (8)=(5)x(7) (9)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 101 2.1.2020 - 30.6.2020 25,000 125 3125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:48 - 05:45 oskol - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1106 102 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 125 2012,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:36 - 05:08 tphln - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 103 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:21 - 06:20 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 104 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 125 2012,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:06 - 05:38 tphln - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1102 105 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:48 - 06:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1101 106 2.1.2020 - 30.6.2020 25,500 125 3187,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:03 - 06:03 SOB - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 107 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:17 - 07:21 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1109 108 2.1.2020 - 30.6.2020 25,500 125 3187,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:33 - 06:35 SOB - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 109 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:47 - 07:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 110 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:06 - 07:05 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1106 111 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:17 - 08:16 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 112 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:36 - 07:35 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 113 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:47 - 08:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1102 114 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:06 - 08:05 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 115 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:39 - 09:38 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1109 116 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:43 - 08:11 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 117 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:39 - 10:38 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 118 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:13 - 09:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1110 119 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:39 - 11:38 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 120 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:13 - 10:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1106 121 2.1.2020 - 30.6.2020 25,300 125 3162,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:39 - 12:42 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 122 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:13 - 11:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 123 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:39 - 13:43 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 124 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:13 - 12:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 125 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 125 1012,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:54 - 14:16 tpbn - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1110 126 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:13 - 13:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 127 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:47 - 14:51 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1116 128 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:06 - 14:05 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1119 129 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:17 - 15:16 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 130 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:36 - 14:35 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1109 131 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:47 - 15:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 132 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:00 - 15:05 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 133 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:17 - 16:21 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1110 134 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:36 - 15:35 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 135 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:47 - 16:46 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 136 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:00 - 16:05 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1116 137 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:17 - 17:16 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1119 138 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:36 - 16:35 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1105 139 2.1.2020 - 30.6.2020 25,300 125 3162,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:50 - 17:49 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1109 140 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:06 - 17:04 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1107 141 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:21 - 18:15 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1108 142 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:31 - 17:32 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1110 143 2.1.2020 - 30.6.2020 23,600 125 2950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:50 - 18:44 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 144 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:17 - 18:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1103 145 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:40 - 19:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1119 146 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:17 - 19:12 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1104 148 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:17 - 19:43 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 201 1.1.2020 - 28.6.2020 11,700 57 666,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:14 - 07:40 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1132 202 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:14 - 08:08 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1137 203 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:44 - 08:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 204 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:13 - 09:09 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1131 205 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:42 - 09:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 206 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:12 - 10:12 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1140 207 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:40 - 10:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1131 208 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:11 - 11:12 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1132 209 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:40 - 11:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1140 210 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:12 - 12:12 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 211 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:40 - 12:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1135 212 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:11 - 13:12 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 213 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:40 - 13:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1131 214 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:12 - 14:12 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1132 215 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:40 - 14:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 216 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:11 - 15:12 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1140 217 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:40 - 15:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 218 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:12 - 16:12 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1135 219 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:40 - 16:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1140 220 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:11 - 17:12 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1131 221 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:40 - 17:40 osnd - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1135 222 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 57 1464,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:12 - 18:11 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 223 1.1.2020 - 28.6.2020 25,600 57 1459,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:42 - 18:39 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1134 224 1.1.2020 - 28.6.2020 27,200 57 1550,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:13 - 19:08 Cl - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1142 225 1.1.2020 - 28.6.2020 25,300 57 1442,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:44 - 19:38 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 1143 226 1.1.2020 - 28.6.2020 10,600 57 604,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:14 - 19:43 SOBt - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 101 2.1.2020 - 30.6.2020 23,700 125 2962,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:41 - 05:34 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 102 2.1.2020 - 30.6.2020 14,200 125 1775,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:51 - 05:21 tphln - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1106 103 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 125 2875,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:09 - 06:00 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1102 104 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 125 2925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:52 - 05:45 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1108 105 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 125 2875,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:38 - 06:34 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 106 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 125 2925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:22 - 06:16 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1101 107 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 125 2875,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:05 - 07:04 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 108 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 125 2925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:49 - 06:47 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1109 109 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:35 - 07:36 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1106 110 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 125 2925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:18 - 07:17 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 111 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:05 - 08:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 112 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:40 - 07:47 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1108 113 2.1.2020 - 30.6.2020 13,900 125 1737,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:35 - 08:11 osnd - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1101 114 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 125 1337,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:16 - 07:49 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1102 115 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:12 - 09:17 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 116 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:32 - 08:39 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 117 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:12 - 10:13 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1106 118 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 125 1337,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:23 - 08:56 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 119 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:12 - 11:18 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 120 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:38 - 09:39 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 121 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:12 - 12:18 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1110 122 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:32 - 10:39 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 123 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:12 - 13:13 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1106 124 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:33 - 11:39 SOB - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1110 125 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:12 - 14:13 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 126 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:32 - 12:39 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 127 2.1.2020 - 30.6.2020 10,400 125 1300,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:09 - 14:36 tpbn - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 128 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:32 - 13:39 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1116 129 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:05 - 15:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1119 130 2.1.2020 - 30.6.2020 14,200 125 1775,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:45 - 14:17 tphln - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 131 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:35 - 15:36 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1109 132 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 125 3212,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:41 - 14:47 SOB - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 133 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:05 - 16:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1108 134 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:16 - 15:17 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1110 135 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:35 - 16:36 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 136 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:46 - 15:47 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 137 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:05 - 17:11 osnd - SOBt Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1116 138 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:16 - 16:17 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1119 139 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:36 - 17:33 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1105 140 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:46 - 16:47 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1109 141 2.1.2020 - 30.6.2020 25,600 125 3200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:09 - 18:07 osnd - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 142 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:16 - 17:16 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1108 143 2.1.2020 - 30.6.2020 13,900 125 1737,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:37 - 18:09 osnd - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1110 144 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:48 - 17:45 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1104 145 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:13 - 19:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1116 146 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 125 1337,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:19 - 17:48 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1119 147 2.1.2020 - 30.6.2020 23,900 125 2987,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:13 - 20:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 148 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 125 3237,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:39 - 18:40 SOBt - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 149 2.1.2020 - 30.6.2020 24,600 125 3075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:14 - 21:03 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 150 2.1.2020 - 30.6.2020 24,500 125 3062,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:44 - 19:41 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 151 2.1.2020 - 30.6.2020 24,600 125 3075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:57 - 21:46 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 152 2.1.2020 - 30.6.2020 26,500 125 3312,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:41 - 20:38 SOBt - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 153 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 125 3175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:15 - 23:08 OSS - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1119 154 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 125 1337,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:08 - 20:33 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1107 156 2.1.2020 - 30.6.2020 24,500 125 3062,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:03 - 21:53 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1102 158 2.1.2020 - 30.6.2020 14,800 125 1850,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:10 - 22:38 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 160 2.1.2020 - 30.6.2020 9,200 125 1150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:23 - 22:43 UNČ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1103 162 2.1.2020 - 30.6.2020 5,500 125 687,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 23:11 - 23:21 dunem - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 201 4.1.2020 - 28.6.2020 23,700 56 1327,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:47 - 05:34 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 202 4.1.2020 - 28.6.2020 24,000 56 1344,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:55 - 05:43 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1139 203 4.1.2020 - 28.6.2020 5,200 56 291,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:23 - 05:33 OSS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 204 4.1.2020 - 28.6.2020 24,000 56 1344,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:50 - 06:38 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 205 4.1.2020 - 28.6.2020 23,700 56 1327,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:17 - 07:04 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Vedení spoje DopravceČíslo spoje Počet spojůObdobí od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Provozovna Čas spoje



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1137 206 4.1.2020 - 28.6.2020 23,900 56 1338,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:48 - 07:37 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 207 1.1.2020 - 28.6.2020 24,600 57 1402,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:17 - 08:06 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1131 208 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:48 - 08:37 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 209 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:18 - 09:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 210 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:46 - 09:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1142 211 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:13 - 10:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 212 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:44 - 10:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1143 213 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:13 - 11:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1142 214 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:44 - 11:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1131 215 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:13 - 12:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1143 216 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:44 - 12:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 217 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:13 - 13:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1132 218 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:44 - 13:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 219 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:13 - 14:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 220 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:44 - 14:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1131 221 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:13 - 15:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 222 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:44 - 15:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1143 223 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:13 - 16:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1131 224 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:44 - 16:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1142 225 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:13 - 17:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1143 226 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:44 - 17:40 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 227 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:13 - 18:07 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1142 228 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:46 - 18:37 UNČ - osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 229 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:18 - 19:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 230 1.1.2020 - 28.6.2020 24,500 57 1396,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:48 - 19:38 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1134 231 1.1.2020 - 28.6.2020 23,900 57 1362,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:18 - 20:06 osnd - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 232 1.1.2020 - 28.6.2020 24,500 57 1396,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:48 - 20:38 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 233 1.1.2020 - 28.6.2020 24,600 57 1402,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:14 - 21:03 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1134 234 1.1.2020 - 28.6.2020 10,700 57 609,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:08 - 20:33 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 235 1.1.2020 - 28.6.2020 24,600 57 1402,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:57 - 21:46 OSS - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 236 1.1.2020 - 28.6.2020 24,500 57 1396,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:03 - 21:53 UNČ - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1140 237 1.1.2020 - 28.6.2020 25,400 57 1447,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:15 - 23:08 OSS - SOB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 238 1.1.2020 - 28.6.2020 9,200 57 524,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:23 - 22:43 UNČ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby 1135 240 1.1.2020 - 28.6.2020 5,500 57 313,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 23:11 - 23:21 dunem - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 101 2.1.2020 - 30.6.2020 18,400 125 2300,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:36 - 05:11 tpbn - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 102 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 125 1562,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:00 - 05:29 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1110 103 2.1.2020 - 30.6.2020 30,500 125 3812,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:33 - 05:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 104 2.1.2020 - 30.6.2020 30,700 125 3837,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:17 - 06:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 105 2.1.2020 - 30.6.2020 30,500 125 3812,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:31 - 06:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1110 106 2.1.2020 - 30.6.2020 18,200 125 2275,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:14 - 06:52 ÚsS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 107 2.1.2020 - 30.6.2020 30,500 125 3812,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:29 - 07:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 108 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:57 - 08:07 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1110 109 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:16 - 08:31 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 110 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:12 - 09:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 111 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:29 - 09:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1118 112 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:12 - 11:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1114 113 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:29 - 11:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1114 114 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:12 - 13:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 115 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:29 - 13:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 116 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:12 - 14:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1114 117 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:29 - 14:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 118 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:12 - 15:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 119 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:29 - 15:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1114 120 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:12 - 16:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 121 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:29 - 16:41 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 122 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:12 - 17:22 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1106 123 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:29 - 17:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 124 2.1.2020 - 30.6.2020 27,300 125 3412,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:14 - 18:14 ÚsS - Jeníkov Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 125 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:31 - 18:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1106 126 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:14 - 19:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 127 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:31 - 19:39 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 128 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:14 - 20:20 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 129 2.1.2020 - 30.6.2020 31,400 125 3925,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:37 - 21:35 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1113 130 2.1.2020 - 30.6.2020 31,200 125 3900,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:07 - 21:06 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1102 132 2.1.2020 - 30.6.2020 18,200 125 2275,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:39 - 22:10 ÚsS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1103 134 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 125 1562,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:45 - 23:11 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1112 136 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 125 1562,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:00 - 07:30 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 201 4.1.2020 - 28.6.2020 30,500 56 1708,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:33 - 05:30 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 202 4.1.2020 - 28.6.2020 30,700 56 1719,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:24 - 07:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1139 203 4.1.2020 - 28.6.2020 30,500 56 1708,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:34 - 06:30 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1139 204 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:22 - 08:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 205 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:34 - 08:32 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 206 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:17 - 10:24 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 207 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:28 - 10:36 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 208 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:17 - 12:24 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1137 209 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:28 - 12:36 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1137 210 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:17 - 14:24 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1139 211 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:28 - 14:36 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1139 212 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:17 - 16:24 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 213 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:28 - 16:36 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1138 214 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:17 - 18:23 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1134 215 1.1.2020 - 28.6.2020 19,300 57 1100,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:58 - 17:36 tpbn - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1131 216 1.1.2020 - 28.6.2020 27,300 57 1556,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:22 - 19:14 ÚsS - Jeníkov Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 217 1.1.2020 - 28.6.2020 31,400 57 1789,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:28 - 18:32 dunem - ÚsS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 218 1.1.2020 - 28.6.2020 31,200 57 1778,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:22 - 20:21 ÚsS - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1141 219 1.1.2020 - 28.6.2020 12,500 57 712,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:29 - 20:55 dunem - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 1135 220 1.1.2020 - 28.6.2020 12,500 57 712,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:45 - 23:11 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 101 2.1.2020 - 30.6.2020 9,300 125 1162,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:32 - 04:52 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 102 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:04 - 05:46 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1114 103 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:10 - 05:50 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 104 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:34 - 06:16 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1115 105 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:40 - 06:21 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1114 106 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:03 - 06:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1119 107 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:08 - 06:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1115 108 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:33 - 07:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1112 109 2.1.2020 - 30.6.2020 7,600 125 950,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:38 - 07:00 DUL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1119 110 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:03 - 07:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1116 111 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:08 - 07:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1112 112 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:33 - 08:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1119 113 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:50 - 08:16 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1109 114 2.1.2020 - 30.6.2020 8,000 125 1000,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:24 - 08:47 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 115 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:15 - 08:41 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1116 116 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:55 - 09:39 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1114 117 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:15 - 09:58 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1113 118 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:55 - 10:39 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 119 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:12 - 10:55 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 120 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:56 - 11:40 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1112 121 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:15 - 11:58 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 122 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:55 - 12:39 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1104 123 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:12 - 12:55 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1104 124 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:56 - 13:40 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 125 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:08 - 13:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 126 2.1.2020 - 30.6.2020 8,000 125 1000,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:34 - 13:57 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1113 127 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:38 - 14:21 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 128 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:03 - 14:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 129 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:08 - 14:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1113 130 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:33 - 15:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1101 131 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:38 - 15:21 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1117 132 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:03 - 15:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1115 133 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:08 - 15:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1101 134 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:33 - 16:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1106 135 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:38 - 16:21 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1115 136 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:03 - 16:47 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 137 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:08 - 16:51 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1114 138 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:33 - 17:17 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 139 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:38 - 17:20 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 140 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:04 - 17:46 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1113 141 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 125 2112,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:20 - 18:00 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1118 142 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:34 - 18:16 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 143 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:20 - 18:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1108 144 2.1.2020 - 30.6.2020 8,000 125 1000,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:23 - 18:45 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1106 145 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 125 1075,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:36 - 20:58 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1111 146 2.1.2020 - 30.6.2020 8,000 125 1000,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:13 - 19:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1110 147 2.1.2020 - 30.6.2020 9,300 125 1162,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:53 - 07:14 tphln - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1106 148 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 125 2125,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:55 - 20:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 201 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:21 - 07:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1143 202 1.1.2020 - 28.6.2020 10,300 57 587,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:14 - 07:38 tpbn - DuŽst Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1141 203 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:21 - 08:58 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 204 1.1.2020 - 28.6.2020 8,000 57 456,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:14 - 08:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 205 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:20 - 09:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1139 206 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:55 - 09:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1137 207 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:20 - 11:00 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 208 1.1.2020 - 28.6.2020 10,300 57 587,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:13 - 10:38 tpbn - DuŽst Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 209 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:20 - 11:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1138 210 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:53 - 11:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1139 211 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:20 - 13:00 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 212 1.1.2020 - 28.6.2020 8,000 57 456,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:13 - 12:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 213 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:20 - 13:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1141 214 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:53 - 13:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1138 215 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:20 - 15:00 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 216 1.1.2020 - 28.6.2020 8,000 57 456,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:13 - 14:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1134 217 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:20 - 15:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1137 218 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:53 - 15:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1141 219 1.1.2020 - 28.6.2020 19,100 57 1088,700 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:17 - 17:00 DuŽst - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1132 220 1.1.2020 - 28.6.2020 8,000 57 456,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:13 - 16:35 tpbn - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 221 1.1.2020 - 28.6.2020 8,600 57 490,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:20 - 17:43 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1139 222 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:53 - 17:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1137 223 1.1.2020 - 28.6.2020 16,900 57 963,300 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:21 - 18:58 DUL - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1133 224 1.1.2020 - 28.6.2020 10,300 57 587,100 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:14 - 18:38 tpbn - DuŽst Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 1138 226 1.1.2020 - 28.6.2020 17,000 57 969,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:57 - 19:35 dunem - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1112 101 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:51 - 05:36 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 102 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:48 - 05:37 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1116 103 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:21 - 06:06 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1119 104 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:20 - 06:03 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 105 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:51 - 06:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1112 106 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:49 - 06:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 107 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:19 - 07:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1116 108 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:17 - 07:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 109 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:49 - 07:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 110 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:47 - 07:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 111 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 125 1062,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:19 - 07:49 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 112 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:16 - 08:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 113 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:41 - 08:29 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 114 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:24 - 09:11 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1112 115 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:41 - 09:35 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 116 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 125 1200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:39 - 09:03 Střelná - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1116 117 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:41 - 10:29 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 118 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:24 - 10:11 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1113 119 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:41 - 11:35 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1112 120 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:18 - 11:11 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 121 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:41 - 12:29 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1104 122 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:24 - 12:11 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 123 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:41 - 13:29 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1113 124 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:18 - 13:11 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 125 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:19 - 14:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 126 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:24 - 14:11 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1106 127 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:49 - 14:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 128 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:47 - 14:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 129 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:19 - 15:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 130 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:17 - 15:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1118 131 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:49 - 15:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1106 132 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:47 - 15:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1113 133 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:19 - 16:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1111 134 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:17 - 16:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 135 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:49 - 16:37 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1118 136 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:47 - 16:34 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 137 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:19 - 17:07 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1113 138 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:17 - 17:04 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 139 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:49 - 17:36 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 140 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:48 - 17:33 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 141 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:21 - 18:06 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 142 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:20 - 18:03 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1117 143 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:46 - 18:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1115 144 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 125 1200,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:50 - 18:11 Střelná - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 145 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 125 2150,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:46 - 19:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 146 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:24 - 19:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1114 147 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 125 1062,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:08 - 19:35 DUL - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 148 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:24 - 20:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 149 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:47 - 20:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 150 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 125 2175,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:23 - 21:03 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 151 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:03 - 21:49 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1101 152 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 125 2500,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:00 - 21:46 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 153 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 125 1562,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:45 - 23:09 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1110 154 2.1.2020 - 30.6.2020 12,200 125 1525,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:15 - 22:40 Hrob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 201 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:53 - 05:39 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 202 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 04:50 - 05:36 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 203 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:48 - 06:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 204 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:20 - 07:06 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 205 4.1.2020 - 28.6.2020 20,000 56 1120,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:48 - 07:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 206 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:20 - 08:06 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1143 207 1.1.2020 - 28.6.2020 19,400 57 1105,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 07:45 - 08:28 DuŽst - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 208 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:20 - 09:06 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 209 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 08:47 - 09:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1137 210 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:24 - 10:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1139 211 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 09:46 - 10:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 212 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:24 - 11:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 213 1.1.2020 - 28.6.2020 19,400 57 1105,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 10:43 - 11:31 DuŽst - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1139 214 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:24 - 12:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1138 215 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 11:46 - 12:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 216 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:24 - 13:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 217 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 12:46 - 13:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1138 218 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:24 - 14:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 219 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 13:46 - 14:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1134 220 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:24 - 15:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 221 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 14:46 - 15:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1141 222 1.1.2020 - 28.6.2020 19,700 57 1122,900 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:24 - 16:10 Střelná - DuŽst Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1137 223 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 15:46 - 16:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 224 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:24 - 17:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1132 225 1.1.2020 - 28.6.2020 17,200 57 980,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 16:46 - 17:31 DUL - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1137 226 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:24 - 18:07 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1139 227 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 17:47 - 18:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1132 228 1.1.2020 - 28.6.2020 17,400 57 991,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:26 - 19:06 Střelná - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 229 1.1.2020 - 28.6.2020 22,200 57 1265,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 18:45 - 19:34 DuŽst - Střelná Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1139 230 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:20 - 20:06 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1138 231 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 19:48 - 20:34 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 232 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 20:17 - 21:03 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 233 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:03 - 21:49 DUL - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1138 234 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 57 1140,000 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 21:00 - 21:46 Hrob - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 235 1.1.2020 - 28.6.2020 12,500 57 712,500 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:45 - 23:09 tphln - Hrob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 236 1.1.2020 - 28.6.2020 12,200 57 695,400 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 22:15 - 22:40 Hrob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 238 4.1.2020 - 28.6.2020 12,200 56 683,200 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 05:30 - 05:55 Hrob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 1133 240 4.1.2020 - 28.6.2020 7,800 56 436,800 TP_15 PD Teplice (DSÚK) 06:25 - 06:46 tphln - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Součet 789350,700



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (2) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (4) (7)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1305 480 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:28 - 04:54 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1305 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:00 - 05:38 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1302 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:23 - 05:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1302 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:00 - 06:46 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1305 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:17 - 06:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1305 480 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:58 - 07:32 Cl - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:26 - 07:43 tphln - KRIII Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 4,900 612,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:48 - 08:02 KRIII - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:24 - 12:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:58 - 13:44 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:17 - 13:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:58 - 14:44 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:17 - 14:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:58 - 15:44 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:17 - 15:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:58 - 16:44 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:17 - 16:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:58 - 17:36 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:23 - 17:56 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1303 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:58 - 18:36 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:13 - 18:46 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1301 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:58 - 19:36 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 14,800 1850,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:15 - 20:42 tphln - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1312 480 2.1.2020 - 30.6.2020 13,700 1712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:29 - 20:58 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1312 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:04 - 21:36 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:16 - 21:53 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:04 - 22:38 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1312 480 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:53 - 22:28 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1307 480 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:15 - 05:30 tpbn - KRIII Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1313 480 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:39 - 23:05 Cl - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1307 480 2.1.2020 - 30.6.2020 4,900 612,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:32 - 05:44 KRIII - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 132 125

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 4.1.2020 - 28.6.2020 13,100 733,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:34 - 05:00 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 4.1.2020 - 28.6.2020 18,100 1013,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:11 - 05:48 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 4.1.2020 - 28.6.2020 11,600 649,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:04 - 06:30 tpbn - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 56

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 4.1.2020 - 28.6.2020 10,200 571,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:30 - 06:53 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 56

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 1.1.2020 - 28.6.2020 7,500 427,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:54 - 07:09 tpbn - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 1.1.2020 - 28.6.2020 9,500 541,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:09 - 07:30 KrMěÚ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1335 480 1.1.2020 - 28.6.2020 7,500 427,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:53 - 15:09 tpbn - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1335 480 1.1.2020 - 28.6.2020 9,500 541,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:11 - 15:33 KrMěÚ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1335 480 1.1.2020 - 28.6.2020 11,200 638,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:25 - 18:50 tphln - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1335 480 1.1.2020 - 28.6.2020 11,500 655,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:06 - 19:33 UNČ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1336 480 1.1.2020 - 28.6.2020 14,800 843,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:15 - 20:42 tphln - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1336 480 1.1.2020 - 28.6.2020 18,100 1031,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:16 - 21:53 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1337 480 1.1.2020 - 28.6.2020 11,600 661,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:04 - 21:30 tpbn - UNČ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1336 480 1.1.2020 - 28.6.2020 13,700 780,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:32 - 22:59 Cl - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1336 480 1.1.2020 - 28.6.2020 15,200 866,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:04 - 22:32 tpbn - Cl Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 1.1.2020 - 28.6.2020 10,400 592,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:10 - 18:33 KrMěÚ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 1334 480 1.1.2020 - 28.6.2020 3,800 216,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:02 - 18:09 Srb - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:31 - 05:42 VEL - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 23,400 2925,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:01 - 05:52 Žim - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:30 - 06:19 PŘÍ - Žim Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:10 - 06:53 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1309 481 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:29 - 07:39 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 6.1.2020 - 30.6.2020 27,300 3166,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:27 - 07:31 Žim - KrMěÚ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 116

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1302 481 6.1.2020 - 30.6.2020 16,000 1856,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:50 - 07:24 tphln - Žim Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 116

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 2.1.2020 - 9.4.2020 24,400 219,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:27 - 07:23 Žim - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 9

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 9,500 1187,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:59 - 09:27 PŘÍ - BYM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1302 481 6.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1136,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:26 - 07:49 Žim - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 116

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1309 481 2.1.2020 - 30.6.2020 11,200 1400,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:00 - 11:33 Prob - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 6,800 850,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:32 - 07:50 KOZ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 15,600 1950,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:55 - 13:31 tphln - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1309 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:10 - 08:53 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:35 - 14:11 tphln - Žim Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:28 - 10:52 BYM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:31 - 14:48 Rtyně - Rtyně Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 20,300 2537,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:36 - 14:23 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:29 - 15:21 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:14 - 14:30 Žim - Rtyně Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:29 - 16:21 PŘÍ - Žim Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 2112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:48 - 15:28 Rtyně - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:29 - 17:20 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:40 - 16:23 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,400 2300,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:30 - 18:12 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 21,700 2712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:34 - 17:23 Žim - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,400 2300,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:35 - 19:17 PŘÍ - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:38 - 18:18 Boř - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:36 - 21:47 VEL - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1311 481 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:28 - 18:55 Boř - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1308 481 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:18 - 19:45 Boř - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 132 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1310 481 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:58 - 22:08 Boř - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 134 125

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1335 481 4.1.2020 - 28.6.2020 6,200 347,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:39 - 05:50 VEL - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1335 481 4.1.2020 - 28.6.2020 5,700 319,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:05 - 06:15 Boř - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1332 481 1.1.2020 - 28.6.2020 6,200 353,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:39 - 21:50 VEL - Boř Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 1332 481 1.1.2020 - 28.6.2020 5,700 324,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:58 - 22:08 Boř - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:00 - 05:31 tphln - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:36 - 05:23 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1311 482 2.1.2020 - 30.6.2020 11,100 1387,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:01 - 05:31 Prob - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:35 - 06:23 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:00 - 06:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:54 - 07:34 KpM - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1311 482 2.1.2020 - 30.6.2020 11,900 1487,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:59 - 07:32 PŘÍ - KOZ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1302 482 6.1.2020 - 30.6.2020 6,700 777,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:50 - 08:10 VEL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 116

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:59 - 08:48 PŘÍ - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:03 - 09:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:00 - 10:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:03 - 11:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:00 - 12:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 13,700 1712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:17 - 12:53 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:59 - 13:48 PŘÍ - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:03 - 13:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:00 - 14:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,700 2712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:58 - 14:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:00 - 15:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:03 - 15:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:00 - 16:48 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:03 - 16:52 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:01 - 17:46 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 21,500 2687,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:06 - 17:53 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 12,100 1512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:00 - 18:31 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:01 - 18:47 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:06 - 19:51 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 11,100 1387,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:17 - 19:47 VEL - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:08 - 20:32 Prob - BYŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 131 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1309 482 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 2012,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:51 - 20:23 KpM - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 132 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 12,100 1512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:07 - 21:35 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 133 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:34 - 20:57 BYŠ - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 134 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:31 - 22:57 Prob - BYŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 135 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:55 - 22:06 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 136 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:10 - 22:25 VEL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 138 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1310 482 2.1.2020 - 30.6.2020 5,400 675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:45 - 22:57 tphln - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 140 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1308 482 2.1.2020 - 30.6.2020 4,300 537,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:57 - 23:07 BYŠ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 142 125

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 4.1.2020 - 28.6.2020 13,600 761,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:07 - 05:38 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 4.1.2020 - 28.6.2020 5,900 330,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:57 - 05:10 BYŠ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 4.1.2020 - 28.6.2020 20,500 1148,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:08 - 06:50 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 4.1.2020 - 28.6.2020 4,400 246,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:35 - 05:46 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,500 313,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:07 - 07:20 PŘÍ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 4.1.2020 - 28.6.2020 13,700 767,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:16 - 06:47 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 56

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,600 775,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:05 - 09:39 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 16,100 917,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:13 - 07:45 KpM - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,500 256,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:06 - 10:20 Prob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,400 307,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:35 - 08:47 tphln - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 21,500 1225,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:05 - 11:51 PŘÍ - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,400 250,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:35 - 09:47 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,600 775,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:05 - 13:39 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,700 780,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:14 - 10:48 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,500 256,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:06 - 14:20 Prob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 21,500 1225,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:01 - 12:48 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 21,500 1225,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:05 - 15:51 PŘÍ - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1335 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,400 250,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:35 - 13:47 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 168 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,600 775,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:05 - 17:39 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 169 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,700 780,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:14 - 14:48 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 170 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 20,500 1168,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:03 - 18:45 Prob - KpM Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 171 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 21,500 1225,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:01 - 16:48 KpM - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 172 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,500 313,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:07 - 19:20 PŘÍ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 173 57

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo linky

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c

Teplicko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Teplicko (DSÚK)

Vedení spoje Dopravce Číslo spoje Počet spojůObdobí od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Provozovna Čas spoje



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,400 250,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:35 - 17:47 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 174 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,500 256,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:08 - 20:20 Prob - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 175 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1331 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,700 780,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:16 - 18:47 VEL - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 176 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 13,600 775,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:07 - 21:38 PŘÍ - VEL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 177 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 20,500 1168,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:13 - 19:56 KpM - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 178 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1337 482 1.1.2020 - 28.6.2020 10,000 570,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:31 - 22:57 Prob - BYŠ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 179 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,400 307,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:35 - 20:47 tphln - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 180 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1337 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,400 250,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:55 - 22:06 tphln - Prob Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 182 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 6,500 370,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:10 - 22:25 VEL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 184 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1332 482 1.1.2020 - 28.6.2020 5,400 307,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:45 - 22:57 tphln - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 186 57

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 1337 482 1.1.2020 - 28.6.2020 4,300 245,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:57 - 23:07 BYŠ - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 188 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1303 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,200 2400,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:37 - 05:25 VRN - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:30 - 05:19 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:36 - 06:26 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1303 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:30 - 06:20 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1303 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:35 - 07:27 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 2500,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:48 - 07:46 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1301 483 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:04 - 07:32 VRCH - Klad Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1301 483 2.1.2020 - 30.6.2020 5,300 662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:32 - 07:47 Klad - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:30 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:28 - 08:51 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1309 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,200 2525,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:04 - 09:57 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1309 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 2500,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:58 - 10:51 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,200 2525,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:04 - 11:57 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 2500,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:58 - 12:51 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:04 - 13:30 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 7,600 950,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:28 - 13:50 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1301 483 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:53 - 14:10 tphln - Klad Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1301 483 2.1.2020 - 30.6.2020 4,800 600,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:10 - 14:16 Klad - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:05 - 14:57 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:58 - 14:50 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:05 - 15:57 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:58 - 15:50 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:05 - 16:57 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:58 - 16:50 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:06 - 17:55 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:00 - 17:49 dunem - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 19,800 2475,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:06 - 18:55 KrHus - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 20,000 2500,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:00 - 18:50 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1302 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:00 - 19:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1304 483 2.1.2020 - 30.6.2020 12,300 1537,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:00 - 19:30 dunem - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:01 - 20:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 131 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1311 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:33 - 19:55 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 132 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1309 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:01 - 21:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 133 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1309 483 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:34 - 20:54 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 134 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1312 483 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:44 - 23:02 tpbn - VRN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 136 125

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1333 483 4.1.2020 - 28.6.2020 7,500 420,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:03 - 05:23 VRN - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1333 483 4.1.2020 - 28.6.2020 8,100 453,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:34 - 06:54 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1333 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:01 - 07:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1332 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,100 461,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:34 - 08:54 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1332 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,200 1151,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:00 - 09:49 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1332 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 1140,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:05 - 10:55 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1332 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:00 - 11:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1337 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,100 461,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:33 - 12:55 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1337 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,200 1151,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:00 - 13:49 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1337 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 1140,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:05 - 14:55 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1337 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:00 - 15:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1336 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,100 461,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:33 - 16:55 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1336 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,200 1151,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:00 - 17:49 VRCH - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1336 483 1.1.2020 - 28.6.2020 20,000 1140,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:08 - 18:54 dunem - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1336 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:01 - 19:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1338 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,100 461,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:34 - 20:54 tpbn - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1338 483 1.1.2020 - 28.6.2020 8,500 484,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:01 - 21:23 VRCH - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 1338 483 1.1.2020 - 28.6.2020 7,000 399,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:44 - 23:02 tpbn - VRN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 168 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1315 484 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 2125,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:08 - 06:54 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1315 484 2.1.2020 - 30.6.2020 17,700 2212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:05 - 05:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1308 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:08 - 08:49 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1315 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:54 - 07:39 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1308 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:08 - 10:49 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1308 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:04 - 09:49 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:08 - 12:49 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1308 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:04 - 11:49 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,000 2250,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:08 - 14:57 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:56 - 13:49 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:08 - 16:49 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:06 - 15:59 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,000 2250,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:08 - 18:52 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 18,100 2262,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:02 - 17:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1307 484 2.1.2020 - 30.6.2020 15,800 1975,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:04 - 20:39 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1305 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:08 - 19:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1309 484 2.1.2020 - 30.6.2020 11,900 1487,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:29 - 21:55 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1307 484 2.1.2020 - 30.6.2020 16,000 2000,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:40 - 21:16 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1309 484 2.1.2020 - 30.6.2020 10,300 1287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:56 - 22:18 KrHus - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 4.1.2020 - 28.6.2020 11,900 666,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:29 - 05:55 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 4.1.2020 - 28.6.2020 12,500 700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:00 - 06:28 KrHus - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 15,800 900,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:08 - 09:46 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1335 484 1.1.2020 - 28.6.2020 10,800 615,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:24 - 08:48 KrHus - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 15,800 900,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:08 - 11:46 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:09 - 10:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 15,800 900,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:08 - 13:46 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:09 - 12:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 15,800 900,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:08 - 15:46 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:09 - 14:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1337 484 1.1.2020 - 28.6.2020 18,000 1026,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:18 - 18:02 tpbn - FOJ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1333 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:09 - 16:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1337 484 1.1.2020 - 28.6.2020 12,000 684,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:04 - 19:30 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1337 484 1.1.2020 - 28.6.2020 16,000 912,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:12 - 18:48 FOJ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1338 484 1.1.2020 - 28.6.2020 11,900 678,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:29 - 21:55 tpbn - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1338 484 1.1.2020 - 28.6.2020 10,300 587,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:56 - 22:18 KrHus - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 1335 484 1.1.2020 - 28.6.2020 11,600 661,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:20 - 07:45 tphln - KrHus Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:10 - 05:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1301 487 2.1.2020 - 30.6.2020 16,900 2112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:06 - 05:42 VRN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1301 487 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:12 - 06:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,100 2512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:58 - 06:49 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:02 - 07:44 DbíK - VRN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1305 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:33 - 07:50 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1305 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:35 - 09:52 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1305 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:35 - 11:52 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1305 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:00 - 10:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:35 - 12:52 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:00 - 12:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:25 - 13:42 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:05 - 13:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,100 2512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:58 - 14:49 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:12 - 14:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1306 487 2.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:58 - 15:41 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:12 - 15:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:58 - 16:41 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1314 487 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:12 - 16:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1314 487 2.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:04 - 17:42 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:10 - 17:56 DbíK - VRCH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 20,100 2512,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:58 - 18:42 VRCH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1314 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:00 - 18:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1313 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:35 - 19:52 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1307 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:00 - 19:20 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1313 487 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:57 - 20:15 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1336 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:37 - 07:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:15 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:35 - 09:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:00 - 10:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:35 - 11:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1332 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:00 - 12:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1332 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:35 - 13:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1332 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:00 - 14:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1332 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:35 - 15:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:00 - 16:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1334 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:35 - 17:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1333 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:00 - 18:15 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1336 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,900 507,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:57 - 20:15 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 1336 487 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:35 - 19:50 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:29 - 05:04 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,600 1700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:48 - 05:21 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:34 - 06:07 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1314 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:49 - 06:22 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1314 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:33 - 07:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:53 - 07:27 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 7,700 962,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:03 - 07:25 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 7,700 962,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:02 - 08:22 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:33 - 09:08 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,600 1700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:47 - 09:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:33 - 11:08 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,600 1700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:47 - 11:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:33 - 13:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,600 1700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:47 - 13:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:33 - 14:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1314 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:48 - 14:22 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1314 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:33 - 15:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:48 - 15:22 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:33 - 16:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:48 - 16:22 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:33 - 17:07 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1306 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:48 - 17:21 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1306 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:34 - 18:06 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:49 - 18:21 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1313 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:34 - 19:07 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1312 489 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:49 - 19:21 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1334 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,100 746,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:23 - 08:51 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1336 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,400 763,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:04 - 07:32 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1332 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,100 746,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:19 - 12:51 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1334 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,400 763,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:02 - 11:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1334 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,100 746,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:19 - 16:51 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1332 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,400 763,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:02 - 15:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 1333 489 1.1.2020 - 28.6.2020 13,400 763,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:04 - 19:32 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1314 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:04 - 05:45 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:11 - 05:51 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:03 - 06:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:09 - 06:52 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:33 - 08:15 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1314 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:08 - 07:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:33 - 10:15 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:39 - 10:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:33 - 12:15 DbíK - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,100 2137,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:39 - 12:22 MoN - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1314 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:03 - 13:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:08 - 13:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:03 - 14:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:08 - 14:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:03 - 15:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1314 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:08 - 15:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1306 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:03 - 16:46 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:08 - 16:52 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1313 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:04 - 17:45 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:10 - 17:51 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:04 - 18:45 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 121 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1306 490 2.1.2020 - 30.6.2020 17,300 2162,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:10 - 18:51 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 122 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1312 490 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:33 - 19:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 123 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1305 490 2.1.2020 - 30.6.2020 7,700 962,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:00 - 20:17 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 124 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1305 490 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:26 - 20:45 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 125 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1308 490 2.1.2020 - 30.6.2020 7,700 962,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:10 - 21:27 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 126 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1307 490 2.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1225,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:17 - 21:34 tpbn - MoN Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 127 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1307 490 2.1.2020 - 30.6.2020 18,600 2325,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:37 - 22:16 MoN - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 128 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1308 490 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:31 - 21:50 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 129 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1307 490 2.1.2020 - 30.6.2020 9,200 1150,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:45 - 23:06 tphln - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 130 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1307 490 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 1200,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:17 - 22:40 DUL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 131 125

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 6,700 375,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:36 - 04:50 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 6,100 341,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:20 - 05:33 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 8,200 459,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:36 - 05:55 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 7,700 431,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:05 - 06:22 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1336 490 4.1.2020 - 28.6.2020 17,300 968,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:23 - 06:57 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 56

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1334 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:54 - 09:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1334 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:19 - 11:00 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1332 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:53 - 13:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1332 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:19 - 15:00 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1334 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:53 - 17:34 Mod - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1333 490 1.1.2020 - 28.6.2020 17,300 986,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:23 - 18:57 DbíK - Mod Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 7,700 438,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:05 - 20:22 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:26 - 20:45 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 7,700 438,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:10 - 21:27 tphln - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 8,200 467,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:31 - 21:50 DbíK - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 9,200 524,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 21:55 - 22:16 tphln - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 9,600 547,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:17 - 22:40 DUL - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 167 57

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 1331 490 1.1.2020 - 28.6.2020 9,200 524,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 22:45 - 23:06 tphln - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 168 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1307 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:45 - 06:35 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1307 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:40 - 07:35 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1307 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:50 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1307 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:00 - 09:55 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:00 - 12:50 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:00 - 13:55 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:25 - 15:15 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:20 - 16:15 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:55 - 17:44 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1315 493 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:47 - 18:40 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1308 493 2.1.2020 - 30.6.2020 15,300 1912,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:45 - 20:15 tphln - Mik Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1308 493 2.1.2020 - 30.6.2020 15,600 1950,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:30 - 21:00 Mik - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1336 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,400 1447,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:30 - 09:19 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1336 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 1464,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 09:32 - 10:25 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1336 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,400 1447,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:30 - 13:19 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1336 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 1464,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:32 - 14:25 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1335 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,400 1447,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:30 - 17:19 tphln - Mold Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1335 493 1.1.2020 - 28.6.2020 25,700 1464,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:33 - 18:25 Mold - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1337 493 1.1.2020 - 28.6.2020 15,300 872,100 TP_12 Teplicko (DSÚK) 19:45 - 20:14 tphln - Mik Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 57

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 1337 493 1.1.2020 - 28.6.2020 15,600 889,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 20:30 - 21:00 Mik - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 3,100 387,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:51 - 04:59 BěH - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:01 - 05:26 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:30 - 05:58 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:00 - 06:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:30 - 06:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:00 - 07:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1305 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 10:30 - 10:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1305 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:00 - 11:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:30 - 13:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 109 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:00 - 14:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 110 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 14:30 - 14:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 111 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:00 - 15:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 112 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:30 - 15:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 113 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:00 - 16:27 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 114 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 16:30 - 16:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 115 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 17:01 - 17:26 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 116 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 7,600 950,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 18:30 - 18:50 tpbn - BěH Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 117 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1309 494 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:35 - 04:53 Prob - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 118 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:28 - 07:46 tpbn - PŘÍ Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 119 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1399 494 2.1.2020 - 30.6.2020 6,800 850,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:47 - 08:08 PŘÍ - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 120 125

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1333 494 1.1.2020 - 28.6.2020 10,700 609,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:32 - 07:58 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1333 494 1.1.2020 - 28.6.2020 9,900 564,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 08:00 - 08:24 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1335 494 1.1.2020 - 28.6.2020 10,700 609,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:31 - 11:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1335 494 1.1.2020 - 28.6.2020 9,900 564,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 11:59 - 12:24 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1336 494 1.1.2020 - 28.6.2020 10,700 609,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:31 - 15:59 tpbn - DbíK Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 1336 494 1.1.2020 - 28.6.2020 9,900 564,300 TP_12 Teplicko (DSÚK) 15:59 - 16:24 DbíK - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1303 495 6.1.2020 - 30.6.2020 6,500 754,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:28 - 07:41 dunem - Osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1303 495 6.1.2020 - 30.6.2020 13,800 1600,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 07:43 - 08:16 Osnd - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1302 495 6.1.2020 - 30.6.2020 15,300 1774,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:20 - 12:51 tphln - Osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1302 495 6.1.2020 - 30.6.2020 4,500 522,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:45 - 13:58 Osnd - dunem Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1302 495 6.1.2020 - 30.6.2020 6,700 777,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 12:57 - 13:14 Osnd - Osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 116

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 1302 495 6.1.2020 - 30.6.2020 6,700 777,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 13:27 - 13:44 Osnd - Osnd Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 116

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1303 802 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:13 - 03:40 TpPČR - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1303 802 2.1.2020 - 30.6.2020 11,000 1375,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:43 - 04:08 DUL - TpPČR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1305 802 2.1.2020 - 30.6.2020 10,300 1287,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:05 - 04:28 SoB - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1305 802 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:54 - 04:04 tphln - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1307 802 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 23:58 - 00:25 TpPČR - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 105 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1312 802 2.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1225,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:00 - 00:21 tpbn - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 106 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1312 802 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:21 - 00:30 SoB - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 107 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1307 802 2.1.2020 - 30.6.2020 11,000 1375,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:32 - 00:57 DUL - TpPČR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 108 125

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 28.6.2020 11,500 655,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:13 - 03:40 TpPČR - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 28.6.2020 11,000 627,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:43 - 04:08 DUL - TpPČR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1334 802 4.1.2020 - 28.6.2020 10,300 576,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:10 - 04:33 SoB - tpbn Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1334 802 4.1.2020 - 28.6.2020 5,600 313,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:59 - 04:09 tphln - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 11,500 655,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 23:58 - 00:25 TpPČR - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 4.1.2020 - 28.6.2020 9,800 548,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:00 - 00:21 tpbn - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 4.1.2020 - 28.6.2020 5,800 324,800 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:21 - 00:30 SoB - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 56

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 19,600 1117,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:32 - 01:15 DUL - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 16,500 940,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 01:16 - 01:50 SoB - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 19,600 1117,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 01:57 - 02:40 DUL - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1338 802 1.1.2020 - 28.6.2020 5,800 330,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 02:41 - 02:50 SoB - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 161 57

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 8,600 8,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:12 - 04:30 TpPČR - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 162 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 16,500 16,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:31 - 05:05 SoB - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 163 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 19,600 19,600 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:17 - 06:00 DUL - SoB Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 164 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 16,500 16,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:01 - 06:35 SoB - DUL Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 165 1

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 1336 802 1.1.2020 - 1.1.2020 11,000 11,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:37 - 07:02 DUL - TpPČR Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 166 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 1306 803 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:10 - 03:37 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 101 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 1306 803 2.1.2020 - 30.6.2020 14,700 1837,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:40 - 04:06 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 102 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 1308 803 2.1.2020 - 30.6.2020 15,200 1900,000 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:00 - 00:27 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 103 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 1308 803 2.1.2020 - 30.6.2020 14,700 1837,500 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:28 - 00:54 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 104 125

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 15,200 866,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:10 - 03:37 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 151 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 14,700 837,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 03:40 - 04:06 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 152 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 15,200 866,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:00 - 00:27 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 153 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 14,700 837,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 00:28 - 00:54 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 154 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 15,200 866,400 TP_12 Teplicko (DSÚK) 01:25 - 01:52 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 155 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 28.6.2020 14,700 837,900 TP_12 Teplicko (DSÚK) 01:53 - 02:19 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 156 57

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 1.1.2020 15,200 15,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 04:41 - 05:08 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 157 1



Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 1.1.2020 14,700 14,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 05:10 - 05:36 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 158 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 1.1.2020 15,200 15,200 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:11 - 06:38 tphln - OSS Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 159 1

Teplicko 803 Teplice-Osek 1332 803 1.1.2020 - 1.1.2020 14,700 14,700 TP_12 Teplicko (DSÚK) 06:40 - 07:06 OSS - tphln Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 160 1

Součet 633341,100


